

# ATA FINAL

Prefeitura Municipal de Eldorado do Carajás  
Prefeitura Municipal de Eldorado do Carajás  
Registro de Preços Eletrônico - 016/2021

## Datas Relevantes

Publicado	Início de Propostas	Limite de Impugnação	Final de Propostas	Início da Sessão
03/06/2021 23:29	02/06/2021 19:00	09/06/2021 14:00	14/06/2021 08:59	14/06/2021 09:00

## Alterações de Prazos / Republicações

Início de Propostas	Limite de Impugnação	Final de Propostas	Início da Sessão	Alterado em	Alterado Por
03/06/2021 23:50	10/06/2021 14:00	15/06/2021 08:59	15/06/2021 09:00	07/06/2021 16:51	Franci Martins Nunes

## Pedidos de Impugnação

Data Pedido	Pedido	Data Resposta	Julgamento	Arquivos
09/06/2021 - 12:04	Impugnação - Pregão 016/2021 - Itens 204 ao 207 - Cadastro Técnico Federal do Ibama	14/06/2021 - 08:23	Indeferido	Pedido: Impugnação Pregão Cidade Compras 0162021 - CTF IBAMA.pdf

Venho através deste apresentar Impugnação para o Pregão Eletrônico 016/2021 - Itens 204 ao 207, que segue em anexo.

Solicitamos deferimento na inclusão no edital do Cadastro Técnico Federal do Ibama conforme Lei nº 10.165/2000 e Instrução Normativa IBAMA nº 6, de 15/03/2013.

Informamos que devido a quantidade tanto empresas industriais como artesanais podem atender a licitação, que o item tem valor estimado abaixo de R\$ 80.000,00, direcionado a ME e EPP, tal exigência seria excessiva, ainda que facultada a administração.

## Itens Licitados

Código	Produto	V. Referência	Qtde	Qtde Mín.	Unidade	Situação
0001	AGENDA DO DECORRENTE ANO. POSSUI 01 DIA POR PÁGINA; MIOLO DECORADO; 128 PÁGINAS; FITA PARA MARCAR A PÁGINA, CAPA DURA, PRETA OU COLORIDA, TAMANHO 19X25CM.	65,75	65	-	UND	Aceito
0002	ALFINETE PARA MAPAS 5 MM. CABEÇA PLÁSTICA, CORPO EM AÇO NIQUEL, PACOTE COM 50 UNIDADEADES.	2,55	240	-	CX	Aceito
0003	ALFINETE SIMPLES COATS Nº 29 REF. 2154 129 C/ 50G.	5,82	240	-	CX	Aceito
0004	ALMOFADA CARIMBO, PLÁSTICO, ESPONJA ABSORVENTE REVERTIDA DE TECIDO, MÉDIO, COR AZUL E PRETA.	9,40	207	-	UND	Aceito
0005	APAGADOR MAGNÉTICO PARA QUADRO BRANCO CORPO PLÁSTICO E BASE COM FELTRO, MEDINDO 15CM X 06CM.	7,75	390	-	UND	Aceito
0006	APARELHO PARA FITA ADESIVA, CORPO PLÁSTICO, BASE DE BORRACHA, ROLETE DE PLÁSTICO PARA SUSTENTAR ROLO DE FITA DE 12 MM A 19 MM E 33 M DE COMPRIMENTO, NA COR BEGE.	33,13	61	-	UND	Aceito
0007	APONTADOR PARA LÁPIS COM DEPÓSITO COM 3X2CM COM LÂMINA DE AÇO CORTANTE, CAIXA COM 24 UNIDADEADES.	37,19	90	-	CX	Aceito
0008	APONTADOR SEM DEPOSITO.	0,95	400	-	UND	Aceito
0009	BALDE COM 76 LETRAS E NÚMEROS EM EVA ALFABETO EDUCATIVO.	25,75	130	-	UND	Aceito
0010	BALÕES LÁTEX NATURAL, CORANTE ATÓXICOS, AGENTES VULCANIZANTES E ANTIOXIDANTES TAMANHO 7 POLEGADAS (28CM APROX.) PACOTE COM 50 UNIDADEADES CORES DIVERSAS.	7,48	2.000	-	PC	Aceito
0011	BANDEJA EXPEDIENTE, ACRÍLICO, FUMÊ, 360 MM, 260 MM, DUPLEX, 40 MM, DUPLO.	70,13	200	-	UND	Aceito
0012	BARBANTE DE ALGODÃO 8 FIOS, COR BRANCA, ACONDICIONADO EM ROLO COM 250 G.	14,64	55	-	RL	Aceito

0013	BLOCO DE RECADO AUTOADESIVO 76X76MM PACOTE 4 UNIDADEADES 100 FOLHAS CADA.	4,29	400	- PC	Aceito
0014	BLOCO POST-IT, PAPEL 75G/M² COM ADESIVO ACRILICO REPOSICIONÁVEL, DIMENSÕES 3,8 CM X 5 CM, COM 50 FOLHAS.	4,95	100	- PC	Aceito
0015	BOBINA TÉRMICA PARA RELÓGIO DE PONTO 57MMX40MM CAIXA COM 30 UNIDADE.	100,50	52	- CX	Aceito
0016	BOLA DE ISOPOR MACIÇA MEDINDO 25MM.	0,60	1.000	- UND	Aceito
0017	BOLA DE ISOPOR MACIÇA MEDINDO 35MM.	0,78	1.000	- UND	Aceito
0018	BOLA DE ISOPOR MACIÇA MEDINDO 50MM.	1,65	1.000	- UND	Aceito
0019	BOLA DE ISOPOR MACIÇAS MEDINDO 75MM.	4,08	1.000	- UND	Aceito
0020	BORRACHA BICOLOR.	1,41	330	- UND	Aceito
0021	BORRACHA BRANCA ESCOLAR RECORD 20 B0101004-01 CAIXA 20 UNIDADEADES	26,68	290	- CX	Aceito
0022	CADERNO BROCHURAO GRANDE CAPA DURA 96 FOLHAS CAIXA COM 40 UND	206,25	100	- CX	Aceito
0023	CADERNO UNIVERSITÁRIO 1 MATÉRIAS COM ARAME CAPA DURA 96 FOLHAS	14,50	520	- UND	Aceito
0024	CADERNO UNIVERSITÁRIO ESPIRAL MASCULINO 10 MATÉRIAS CAPA DURA - DIMENSÕES APROXIMADAS 28,4X23X2,7.	20,67	110	- UND	Aceito
0025	CAIXA ARQUIVO MORTO POLIONDA, ARQUIVO FACIL 250X130X 350MM, CORES VARIADAS	6,66	1.250	- UND	Aceito
0026	CAIXA ARQUIVO MORTO DE PAPELÃO 250X130X 350MM.	16,00	225	- UND	Aceito
0027	BANDEJA DE CORRESPONDÊNCIA TRIPLA ACRILICO POLIPROPILENO CRISTAL MÓVEL.	79,75	148	- UND	Aceito
0028	CALCULADORA ELETRÔNICA DE MESA, VISOR GRANDE 2 MODOS DE LIGAR, COM 12 DÍGITOS.	32,75	110	- UND	Aceito
0029	CANETA AZUL ESFEROGRÁFICA ESCRITA FINA ESFERA DE TUGSTENIO: 0,8 MM TAMP A E TAMPINHA NA COR DA TINTA PONTA DE LATÃO, RESINAS TERMOPLÁSTICAS, TINTA A BASE DE CORANTE ORGÂNICO E SOLVENTE 50 UND.	38,74	460	- CX	Aceito
0030	CANETA COR PRETA ESFEROGRÁFICA ESCRITA FINA ESFERA DE TUGSTENIO: 0,8 MM TAMP A E TAMPINHA NA COR DA TINTA PONTA DE LATÃO, RESINAS TERMOPLÁSTICAS, TINTA A BASE DE CORANTE ORGÂNICO E SOLVENTE 50 UND.	38,74	450	- CX	Aceito
0031	CANETA ESFEROGRÁFICA, CORPO PLÁSTICO, FORMATO ESTAVADO, TRANSPARENTE, PONTA DE LATÃO E ESFERA DE TUNGSTÊNIO, CARGA NA COR VERMELHA MED. APROX. 140 MM DE COMPRIMENTO E 8 MM DE DIÂMETRO CAIXA COM 50 UND.	39,62	170	- CX	Aceito
0032	CANETA HIDROGRÁFICA FLUORESCENTE, CORPO PLÁSTICO, MED. APROX. 125 MM DE COMPRIMENTO, CAIXA COM 12 UNIDADEADES.	6,96	370	- PC	Aceito
0033	CANETA MARCA-TEXTO, MATERIAL PLÁSTICO, TIPO PONTA FLUORESCENTE, CORES DIVERSAS, MELHOR QUALIDADE.	2,26	190	- UND	Aceito
0034	CANETA PARA CD E DVD 2 EM 1	2,98	190	- UND	Aceito
0035	CAPA PARA ENCADERNAÇÃO DE PVC CORES DIVERSAS MEDINDO 210X297MM COM 0,30MM DE ESPESSURA. VERSO. 100 UNIDADE	54,00	140	- PC	Aceito
0036	CARIMBO NUMERADOR AUTOMÁTICO 6 DÍGITOS CORPO METÁLICO.	248,50	20	- UND	Aceito
0037	CARTOLINA 50X66CM 140G, CORES VARIADAS, PACOTE COM 100 FOLHAS	96,88	75	- PC	Aceito
0038	CD-R 700MB 80MINUTOS	2,42	120	- UND	Aceito
0039	CD-RW 700MB 80MINUTOS	4,25	260	- UND	Aceito
0040	CLIPS TAMANHO 1/0 EM AÇO GALVANIZADO, CAIXA COM 100 UNIDADEADES.	2,50	500	- CX	Aceito
0041	CLIPS TAMANHO 2/0 EM AÇO GALVANIZADO, CAIXA COM 100 UNIDADEADES.	2,59	600	- CX	Aceito
0042	CLIPS TAMANHO 4/0 EM AÇO GALVANIZADO, CAIXA COM 50 UNIDADEADE	2,65	800	- CX	Aceito
0043	CLIPS TAMANHO 3/0 EM AÇO GALVANIZADO, CAIXA COM 50 UNIDADEADES.	2,65	800	- CX	Aceito
0044	CLIPS TAMANHO 6/0 EM AÇO GALVANIZADO, CAIXA COM 50 UNIDADEADES.	2,90	700	- CX	Aceito
0045	CLIPS TAMANHO 8/0 EM AÇO GALVANIZADO, CAIXA COM 25 UNIDADEADES.	3,78	590	- CX	Aceito

0046	COLA BRANCA EM PVA POLIVINIL ACETATO, TIPO PASTOSA, APLICAÇÃO EM PAPEL, FRASCO COM BICO APLICADOR, TUBO COM 90G.	27,08	484	- UND	Aceito
0047	COLA BRANCA LAVÁVEL NÃO TÓXICO USO ESCOLAR DE ACETATO DE POLIVINILA DE 1LT CAIXA 12 UND	89,07	100	- CX	Aceito
0048	COLA COLORIDA CAIXA COM 4 CORES DE 25G	6,76	210	- CX	Aceito
0049	COLA DE ISOPOR, PARA TRABALHOS DE COLAGEM EM ISOPOR. SOLÚVEL EM ÁLCOOL. SECAGEM NO AR. NÃO RESISTENTE A LAVAGENS DE 1LT	39,24	336	- UND	Aceito
0050	COLA QUENTE FINA (BASTÃO DE SILICONE), PACOTE DE 1KG.	45,24	190	- PC	Aceito
0051	COLA GLITTER COM BRILHO INTENSO, IDEAL PARA TRABALHO ARTESANATOS DECORATIVOS EM RESINA ACRÍLICA, ESPESSANTE, CONSERVANTE, ÁGUA, ADITIVO E GLITTER CORES VARIADAS COM 35GR CAIXA COM 6 UND	12,54	120	- CX	Aceito
0052	COLA INSTANTÂNEA PARA METAIS, CERÂMICA E VIDRO, ACONDICIONADA COM 20 GRAMAS CAIXA COM 10 UND.	113,03	85	- CX	Aceito
0053	COLA EM BASTÃO COM 10 GR.	2,85	1.300	- UND	Aceito
0054	COLA PERMANENTE 37G PARA PREPARAÇÃO DE SUPORTES PARA FIXAÇÃO DO TECIDO QUE SERÁ PINTADO.	8,00	55	- UND	Aceito
0055	COLA PARA ARTESANATO CASCOLA, DE ALTA RESISTÊNCIA, PARA VÁRIOS TIPOS DE MATERIAIS, 1KG.	31,00	30	- UND	Aceito
0056	COLA QUENTE GROSSA (BASTÃO DE SILICONE) TRANSPARENTE, PACOTE DE 1KG.	63,84	630	- PC	Aceito
0057	COLCHETE FIXAÇÃO, AÇO, LATONADO, Nº 14, CAIXA C/72 UNIDADEADES.	24,80	15	- CX	Aceito
0058	COLCHETE FIXAÇÃO, AÇO, LATONADO, Nº 08 - CAIXA 100 UNIDADEADES	17,42	15	- CX	Aceito
0059	COLCHETE FIXAÇÃO, MATERIAL AÇO, TRATAMENTO SUPERFICIAL LATONADO, TAMANHO Nº15 - CAIXA COM 72 UNIDADEADES	24,80	15	- CX	Aceito
0060	COLCHETE FIXAÇÃO, MATERIAL AÇO, TRATAMENTO SUPERFICIAL LATONADO, TAMANHO Nº4 - CAIXA COM 72 UNIDADEADES	6,96	15	- CX	Aceito
0061	COLCHETE FIXAÇÃO, MATERIAL AÇO, TRATAMENTO SUPERFICIAL LATONADO, TAMANHO Nº9 - CAIXA COM 72 UNIDADEADES	11,73	15	- CX	Aceito
0062	COLCHETE FIXAÇÃO, METAL, LATONADO, Nº 15 - CAIXA 100 UNIDADEADES	27,19	15	- CX	Aceito
0063	COLCHETE PARA PROCESSO Nº 7, CAIXA. COM 72. REFERÊNCIA: BACCHI, ACC, OU DE MELHOR QUALIDADE.	16,20	35	- CX	Aceito
0064	CORRETIVO FITA, 8 M, 4 MM, MULTIUSO, CORREÇÃO A SECO, REGULAGEM DA PONTA E BICO.	10,00	610	- UND	Aceito
0065	CORRETIVO LÍQUIDO, BASE D'ÁGUA - SECAGEM RÁPIDA, FRASCO, PAPEL COMUM, 18 ML -	3,05	540	- UND	Aceito
0066	DISCO LASER DVD-R, GRAVÁVEL, CAPACIDADE DE 4,7 GB, TEMPO DE GRAVAÇÃO 120MIN, EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM CAPA DE PLÁSTICO DURO TRANSPARENTE INCOLOR, VELOCIDADE DE GRAVAÇÃO 8X PACOTE COM 100 UND.	97,50	17	- PC	Aceito
0067	DISPENSADOR DE COPOS PLÁSTICOS, CILINDRO TRANSPARENTE, COM TAMPA E ALAVANCA PARA LIBERAÇÃO DE UM COPO POR VEZ, COM BASE DE FIXAÇÃO EM PAREDES OU ARMÁRIOS DE MADEIRA, PARA COPOS DE 300 ML, NA COR CRISTAL.	71,05	20	- UND	Aceito
0068	DVD-R 4.7GB 120 MINUTOS	1,89	30	- UND	Aceito
0069	DVD-RW 4.7GB 120 MINUTOS	4,52	30	- UND	Aceito
0070	ELÁSTICO DE BORRACHA NATURAL, SEM COSTURA, COM LARGURA DE 1MM, COMPRIMENTO DE 75 MM E 0,8 MM DE ESPESSURA, PARA PRENDER PAPEIS, ACONDICIONADO EM PACOTE COM 100 UND APROXIMADAMENTE. REF. BAND/ELASTIC	3,72	190	- PC	Fracassado
0071	ENVELOPE A4 MATERIAL PAPEL KRAFT, GRAMATURA 75MM, TIPO SACO COMUM COMPRIMENTO 340MM COR AMARELO OURO LARGURA 240MM, CARACTERÍSTICA ADICIONAIS, CAIXA COM 500UNIDADEADES	218,13	95	- CX	Aceito

0072	ENVELOPE P/ CORRESPONDÊNCIA A3	0,87	100	- UND	Aceito
0073	ENVELOPE P/CORRESPONDÊNCIA OFÍCIO 2, TIPO SACO, PAPEL KRAFT, NA COR PARDA, LISO, COM 110 G/M², MEDINDO APROXIMADAMENTE 265 X 360 MM, CAIXA C/100 UNIDADE	63,45	230	- CX	Aceito
0074	ENVELOPE PARA CORRESPONDÊNCIA, TIPO COMUM, APERGAMINHADO, NA COR BRANCA, LISO, COM 90 G/M², MEDINDO APROX. 114 X 229 MM, CAIXA C/100 UNIDADE	16,17	250	- CX	Aceito
0075	ENVELOPE TAMANHO OFÍCIO, COR PARDA, TAMANHO 34 CM X 23,5 CM. CAIXA C/100 UNIDADE	55,75	120	- CX	Aceito
0076	ENVELOPE, MATERIAL PAPEL KRAFT, GRAMATURA 75MM, TIPO SACO COMUM, COMPRIMENTO 250MM, COR AMARELO OURO, LARGURA 180MM, CARACTERÍSTICA ADICIONAIS PACOTE COM 500UNIDADEADES	183,25	165	- CX	Aceito
0077	ESPETO DE MADEIRA PARA CHURRASCO DE 250MM COM 25 CM, 100 UNIDADEADES NO PACOTE	3,88	50	- PC	Aceito
0078	ESPIRAL ENCADERNAÇÃO, MATERIAL PLÁSTICO, DIÂMETRO 17MM, COMPRIMENTO 300 MM, COR PRETA, QUANTIDADE DE FOLHAS 100	32,44	180	- PC	Aceito
0079	ESPIRAL ENCADERNAÇÃO, MATERIAL PLÁSTICO, DIÂMETRO 40 MM, COMPRIMENTO 330 MM, COR PRETA, QUANTIDADE FOLHAS 350	33,63	205	- PC	Aceito
0080	ESPIRAL ENCADERNAÇÃO, MATERIAL PLÁSTICO, DIÂMETRO 9 MM, COMPRIMENTO 300 MM, COR PRETA, QUANTIDADE DE FOLHAS 50	13,88	240	- PC	Aceito
0081	ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO TRANSPARENTE COM 14 MM DE DIÂMETRO REF. LASSANE	26,94	200	- PAC	Aceito
0082	ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO TRANSPARENTE COM 17 MM DE DIÂMETRO REF. LASSANE	28,17	100	- PC	Aceito
0083	ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO TRANSPARENTE COM 25 MM DE DIÂMETRO REF. LASSANE.	38,79	200	- PC	Aceito
0084	ESPIRAL, PARA ENCADERNAÇÃO, EM PVC, DIÂMETRO 23MM, COMPRIMENTO 33CM, CAPACIDADE DE ENCADERNAÇÃO DE 140	34,38	260	- PC	Aceito
0085	ESPIRAL, PARA ENCADERNAÇÃO, EM PVC, DIÂMETRO 29MM, COMPRIMENTO 33CM, CAPACIDADE DE ENCADERNAÇÃO DE 200	37,13	200	- PC	Aceito
0086	ESTILETE DE PLÁSTICO LARGO 18MM	4,78	520	- UND	Aceito
0087	ESTILETE ESTREITO LAMINA FINA DE 9MM	2,20	492	- UND	Aceito
0088	ETIQUETA MULTIUSO 32MM X 47MM 6 FOLHAS 6011	11,11	130	- CRT	Aceito
0089	EXTENSÃO MÍNIMO 20 METROS, 110/220V, 3X2,5MM COM CAPA ANTI-CHAMA	154,75	10	- UND	Aceito
0090	EXTRATOR DE GRAMPO, TIPO ESPÁTULA EM INOX	2,28	310	- UND	Aceito
0091	EXTRATOR GRAMPO, METAL, ESPÁTULA, CABO PLASTICO.	5,18	155	- UND	Aceito
0092	FELTRO 100% LÃ MODELADORA, CORES DIVERSAS	9,10	80	- M	Aceito
0093	FIO CORDÃO DE SISAL NATURAL ROLO 700MTS ACABAMENTO FINO	17,28	255	- UND	Aceito
0094	FIO DE ALGODÃO BOLA COM 60G CORES VARIADAS	6,04	400	- UND	Aceito
0095	FITA ADESIVA CREPE, 19 MM X 50M, MULTIUSO, BEGE, MONOFACE.	6,01	200	- UND	Aceito
0096	FITA ADESIVA DUREX TRANSPARENTE 25X50, 50 METROS	5,38	258	- UND	Aceito
0097	FITA ADESIVA PP 12MM X 30M TRANSPARENTE, PACOTE COM 12 UNIDADEADES	17,55	126	- PC	Aceito
0098	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45X45, EMBALAGEM CONTENDO 5 ROLOS	24,10	230	- PC	Aceito
0099	FITA CREPE, MONOFACE, 45X50MM, BRANCA, MULTIUSO, PACOTE COM 4 UND	34,43	90	- PC	Aceito
0100	FITA ADESIVA TRANSPARENTE, MONOFACE, 48X30 MM, INCOLOR, MULTIUSO. CAIXA COM 100 UND	277,05	30	- CX	Aceito

0101	FITA DE SINALIZAÇÃO, EM POLIETILENO, ZEBRADA PRETA E AMARELA, ROLO DE 70 MM X 200 M.	28,70	290	- UND	Aceito
0102	FITA DECORATIVA ACETINADA 20X50 CORES DIVERSAS	13,30	20	- UND	Aceito
0103	FITA DECORATIVA PLÁSTICA LISA 20X10 CORES DIVERSAS	7,00	105	- UND	Aceito
0104	FITA DUPLA FACE VHB EXTRA FORTE 20 METROS AUTO ADESIVA 25X30	15,09	120	- UND	Aceito
0105	FITA GOMADA 70MM COM REFORÇO 125M/1KG POR ROLO.	24,55	50	- UND	Aceito
0106	FITA KRAFT LISA 24X50,	17,50	280	- UND	Aceito
0107	FLORES ARTIFICIAIS PARA DECORAÇÃO, CORES VARIADAS	9,50	290	- UND	Aceito
0108	FOLHA EMBORRACHADA EVA COM GLITER CORES VARIADAS, 45X60CM X 3MM EMBALAGEM COM 10 FOLHAS ACONDICIONADA EM SACO PLÁSTICO.	74,58	300	- PC	Aceito
0109	FOLHA EMBORRACHADA EVA LISO CORES VARIADAS, 45X60CM X 3MM EMBALAGEM COM 10 FOLHAS ACONDICIONADA EM SACO PLÁSTICO. (CORES VARIADAS)	21,08	500	- PC	Aceito
0110	GIZ DE CERA NÃO TÓXICO FORMATO ANATÓMICO 95G CONTÉM EMBALAGEM COM 12 UNIDADEADES	69,48	410	- PC	Aceito
0111	GLITER EM PÓ DE CORES VARIADAS 26 GR	6,81	160	- UND	Aceito
0112	GRAFITE PARA LAPISEIRA 0.7 2B, TUBO COM 12 UNIDADEADES	12,75	290	- UND	Aceito
0113	GRAFITE PARA LAPISEIRA 0.9 2B, TUBO COM 12 UNIDADEADES	12,45	290	- UND	Aceito
0114	GRAMPEADOR DE MESA MÉDIO, PARA GRAMPOS 26/6, CAPACIDADE PARA GRAMPEAR NO MÍNIMO 25 FOLHAS, CAPACIDADE DE CARGA DE UM PENTE INTEIRO DE GRAMPO, ESTRUTURA METÁLICA	19,35	435	- UND	Aceito
0115	GRAMPEADOR PARA MADEIRA MANUAL PROFISSIONAL PARA GRAMPOS DE 4 A 8MM	89,88	125	- UND	Aceito
0116	GRAMPEADOR PROFISSIONAL, ATÉ 100 FLS	92,25	255	- UND	Aceito
0117	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/13, CAIXA COM 1.000 UNIDADE	15,45	310	- CX	Aceito
0118	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6, CAIXA COM 5.000 UNIDADE	5,94	620	- CX	Aceito
0119	GRAMPO PARA GRAMPEADOR DE MADEIRA 106/8 GALVANIZADO, CAIXA COM 5.000 UNIDADEADES	13,75	220	- CX	Aceito
0120	GRAMPO TRILHO 80MM EM AÇO, CAIXA COM 50 UNIDADEADES	15,00	50	- CX	Aceito
0121	GRAMPO TRILHO ESTENDIDO PLÁSTICO, PACOTE COM 50 UNIDADEADE	14,67	250	- PC	Aceito
0122	JOGO DE XADREZ TAMANHO OFICIAL TABULEIRO 47 X 47CM, CASAS COM 5 X 5 CM MARCHETADAS COM LÂMINAS DE MADEIRA NATURAL DE PRIMEIRA QUALIDADE.	147,63	60	- UND	Aceito
0123	JOGO QUEBRA-CABEÇA VERTICAL, 10 PEÇAS EM MDF, MEDINDO APROXIMADAMENTE 130 X 140 X 18MM. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE PAPELÃO 415 X 217 X 95MM APROX.	62,42	20	- UND	Aceito
0124	JOGOS DE MEMÓRIA DE FIGURA TAMANHO 8.7 X 5.7CM CONFECCIONADO DE PAPEL 270G.	23,50	100	- UND	Aceito
0125	JOGOS DE PEÇAS PARA MONTAGEM, SACOLÃO MONTA TUDO COM 1000 PEÇAS, PEÇAS PLÁSTICAS E COLORIDAS. ACONDICIONADO EM SACOLA PLÁSTICA COM ZÍPER.	165,00	100	- UND	Aceito
0126	LANTEJOUHAS EM CARTELA EM POLIÉSTER PARA BORDADO DE 3MM CORES VARIADAS	5,38	35	- PC	Aceito
0127	LANTEJOUHAS EM CARTELA EM POLIÉSTER PARA BORDADO DE 5MM CORES VARIADAS	6,18	85	- PC	Aceito
0128	LANTEJOUHAS EM CARTELA EM POLIÉSTER PARA BORDADO DE 7MM CORES VARIADAS	8,42	50	- PC	Aceito
0129	LÁPIS DE COR GRANDE SEXTAVADO, PONTA DURÁVEL E RESISTENTE, CAIXA COM 12 CORES	10,99	370	- CX	Aceito
0130	LÁPIS PRETO SEXT ECOLAPIS Nº 2, CAIXA COM 144 UNIDADEADE	62,88	490	- CX	Aceito
0131	LAPISEIRA PARA GRAFITE 0.7MM	5,97	290	- UND	Aceito
0132	LAPISEIRA PARA GRAFITE 0.9MM	9,00	300	- UND	Aceito

0133	LIGA ELÁSTICA 100G PACOTE COM 120 UNIDADEADES	6,34	310	- PC	Aceito
0134	LIMPADOR PARA QUADRO BRANCO (190ML) EM SPRAY	13,30	220	- UND	Aceito
0135	LINHA DE NÁILON FINO ROLO COM 50MT	11,70	95	- RL	Aceito
0136	LIVRO ATA COM MARGEM COM 100 FOLHAS NUMERADAS, FORMATO 21,6 X 32CM, CAPA CARTONADA PRETA FRENTE E VERSO.	13,13	420	- UND	Aceito
0137	LIVRO DE PONTO COM 100 FOLHAS NO FORMATO 215MMX315MM.	32,57	450	- UND	Aceito
0138	LIVRO DE PROTOCOLO, CONFECCIONADO EM PAPEL APERGAMINHADO, 64 G/M², POSIÇÃO VERTICAL, COM 100 FOLHAS IMPRESSAS EM CAMPOS PRÓPRIOS, CAPA DURA, FORRADA DE PAPEL, EM PAPEL CHAMBRIM PRETO, MEDINDO 155 X 200 MM	14,04	670	- UND	Aceito
0139	LUPA MÉDIA	11,80	55	- UND	Aceito
0140	MARCADOR PARA QUADRO BRANCO DE RESINAS TERMOPLÁSTICAS TINTA A BASE DE ÁLCOOL, PIGMENTOS, RESINAS, SOLVENTES, ADITIVOS E PONTA DE ACRÍLICO AZUL CAIXA COM 12 UND	47,77	30	- CX	Aceito
0141	MASSA PARA MODELAR GRANDE COM 12 CORES	7,75	290	- CX	Aceito
0142	MOLHA DEDO – GLICERINADO SÓLIDA.	3,14	65	- UND	Aceito
0143	PALITOS DE PICOLÉ SORVETE PONTA REDONDA, DIMENSÕES DE 115MM DE COMPRIMENTO, 2MM DE ESPESURA, 8.4MM DE LARGURA, CONTENDO 100 UNIDADEADES NO PACOTE.	7,50	50	- PC	Fracassado
0144	PAPEL 40KG 66X96CM 120G PACOTE COM 100 FOLHAS	107,88	230	- PC	Aceito
0145	PAPEL A4 COLORIDO, 75G/M², MEDINDO 297 X 210 MM, NAS CORES ROSA, AZUL, VERDE E AMARELO, EMBALAGEM CONTENDO 100 FOLHAS. PC COM 100 F	8,60	380	- PC	Aceito
0146	PAPEL A4, 297 X 210 MM, 75G/M², ALCALINO, ULTRA BRANCO, 100% CELULOSE DE EUCALIPTO, ACABAMENTO SUPERFICIAL HOMOGÊNEO, PARA REPRODUÇÃO, IMPRESSÃO E ESCRITA, EMBALAGEM DE PROTEÇÃO IMPERMEÁVEL ORIGINAL, CONTENDO AS INFORMAÇÕES DO FABRICANTE NA EMBALAGEM. EMBALAGEM CONTENDO 500 FOLHAS, CAIXA COM 10 RESMAS	232,50	1.350	- CX	Aceito
0147	PAPEL ACOPLADO COM FILME DESCARTÁVEL PARA EMBALAR ALIMENTOS EM ROLO COM 30MT. CAIXA COM 12 RL	72,78	25	- CX	Aceito
0148	PAPEL ALMAÇO COM PAUTA, COM MARGEM 200X270MM PACOTE COM 400 FOLHAS.	52,75	190	- PC	Aceito
0149	PAPEL ALMAÇO QUADRICULADO, 7X7MM PACOTE COM 400 FOLHAS.	63,25	170	- PC	Aceito
0150	PAPEL CAMURÇA 40X60 IDEAL PARA APLICAÇÕES EM ARTESANATOS EM GERAL CORES DIVERSAS PACOTE COM 25 UNIDADEADES	23,62	15	- PC	Aceito
0151	PAPEL CARBONO AZUL PARA MANUSCRITO CONTEM 100FOLHAS A4 2,10 X 29,7CM	47,19	240	- CX	Aceito
0152	PAPEL CARTÃO FOSCO (VÁRIAS CORES) 50X70CM 280G PACOTE COM 20 UNIDADEADES	27,00	105	- PC	Aceito
0153	PAPEL COLOR SET 110G 48X66CM PACOTE 20 FOLHAS	24,82	190	- PC	Aceito
0154	PAPEL CREPOM COMUM COLORIDO 48CMX2M CORES VARIADAS, PACOTE C/10 UNIDADEADES	14,17	280	- PC	Aceito
0155	PAPEL DE PRESENTE CORE E ESTAMPAS VARIADAS 70X50CM 50 FLS	39,13	160	- ADES	Aceito
0156	PAPEL FORMULÁRIO CONTINUO 2 VIAS 80 COLUNAS, 1500 JOGOS	264,04	110	- CX	Aceito
0157	PAPEL FOTOGRÁFICO 180G PACOTE COM 20 FOLHAS	16,42	1.400	- PC	Aceito
0158	PAPEL FOTOGRÁFICO AUTOADESIVO 130G PACOTE COM 20 FOLHAS	15,38	1.070	- PC	Aceito
0159	PAPEL LAMINADO (VÁRIAS CORES) 47X58CM PACOTE 20 FLS	46,00	75	- PC	Aceito
0160	PAPEL MICRO ONDULADO 50X80CM PACOTE COM 10 UNIDADEADES	29,52	75	- PC	Aceito
0161	PAPEL OFÍCIO 75G RESMA COM 500 FOLHAS 360X260MM, CAIXA COM 10 RESMAS	357,20	85	- CX	Aceito

0162	PAPEL PARA EMBRULHO, EM KRAFT NATURAL 80G/M2, COR PARDA, MEDINDO 1200MM, BOBINA COM 60CMX200M.	96,88	75	- UND	Aceito
0163	PAPEL VERGÊ, CELULOSE VEGETAL, CREME, 180 G/M2, 297 MM, 210 MM PACOTE C/ 50 FLS.	18,43	200	- PC	Aceito
0164	PASTA COM ELÁSTICO EM PAPELÃO.	2,28	200	- UND	Aceito
0165	PASTA AZ, A4 EM PAPELÃO Prensado LOMBO LARGO, COM ALAVANCA E VISOR.	17,25	1.030	- UND	Aceito
0166	PASTA AZ OFICIO LOMBO LARGO EM PAPELÃO Prensado LOMBO LARGO, COM ALAVANCA E VISOR.	19,00	1.800	- UND	Aceito
0167	PASTA AZ LOMBO ESTREITO OFICIO.	16,75	100	- UND	Aceito
0168	PASTA FICHÁRIO A3 EM LAMINADO DE PVC (VINIL) FOSCO, REVESTIDA EM LAMINADO DE PVC TRANSPARENTE PARA AUTO PERSONALIZAR. MAS MEDIDAS: 30,5CM ALTURA X 463CM LARGURA X 6CM DE LOMBADA. CAPACIDADE PARA ATÉ 400 FOLHAS 75G.	37,75	110	- UND	Aceito
0169	PASTA GRAMPO TRILHO PLÁSTICA OFICIO CRISTAL, PACOTE COM 10 UNIDADEADES.	27,59	80	- PC	Aceito
0170	PASTA PLÁSTICA COM ELÁSTICO, TRANSPARENTE CORES DIVERSAS, TAMANHO OFICIO COM 20MM DE ESPESSURA.	3,35	3.000	- UND	Aceito
0171	PASTA SUSPensa MARMORIZADA PINTADA PLASTIFICADA CAIXA C/ 50 UNIDADEADES.	110,50	280	- CX	Aceito
0172	PASTAS ABA ELÁSTICO 5 CM TAMANHO OFICIO LAMINADAS EM POLIPROPILENO COM TEXTURA EXCLUSIVA. PACOTE C/10	71,17	210	- PC	Aceito
0173	PERCEVEJO MATERIAL DE METAL, SUPERFICIAL GALVANIZADO, TAMANHO 10MM CAIXA 100 UNIDADEADES	5,76	155	- CX	Aceito
0174	PERFURADOR DE PAPEL COM DOIS FURO 12X12, DISTÂNCIA DO FURO 70MM 490X210X340MM CAPACIDADE PARA 30 FOLHAS	29,73	385	- UND	Aceito
0175	PERFURADOR PARA PAPEL COM CAP. PARA PERFURAR 03 MM	23,75	145	- UND	Aceito
0176	PILHA ALCALINA 9V (BATERIA).	5,40	130	- UND	Aceito
0177	PILHA ALCALINA AA 1.5 V (GRANDE) PACOTE COM 2 UNIDADEADES	17,50	320	- UND	Aceito
0178	PILHA ALCALINA AA 1.5 V (MÉDIA) PACOTE COM 2 UNIDADEADES	12,40	320	- UND	Aceito
0179	PILHA ALCALINA AA 1.5 V (PEQUENA) PACOTE COM 2 UNIDADEADES	6,63	320	- UND	Aceito
0180	PILHA ALCALINA AAA 1.5 V (PALITO) PACOTE COM 2 UNIDADEADES	5,78	320	- UND	Aceito
0181	PINCEL ARTÍSTICO COM CERDAS BRANCAS, CABO EM MADEIRA LONGO, VIROLA DE ALUMÍNIO E FORMATO CHATO USO ESCOLAR. Nº 06	2,60	55	- UND	Aceito
0182	PINCEL ARTÍSTICO COM CERDAS BRANCAS, CABO EM MADEIRA LONGO, VIROLA DE ALUMÍNIO E FORMATO CHATO USO ESCOLAR. Nº 12	3,02	90	- UND	Aceito
0183	PINCEL ARTÍSTICO COM CERDAS BRANCAS, CABO EM MADEIRA LONGO, VIROLA DE ALUMÍNIO E FORMATO CHATO USO ESCOLAR. Nº 14	4,73	80	- UND	Aceito
0184	PINCEL ARTÍSTICO COM CERDAS BRANCAS, CABO EM MADEIRA LONGO, VIROLA DE ALUMÍNIO E FORMATO CHATO USO ESCOLAR. Nº 20	6,73	40	- UND	Aceito
0185	PINCEL ATÔMICO C/ PONTA DE FELTRO, TINTA A BASE DE ÁLCOOL, ESPESSURA DA ESCRITA DE 4,5MM. (COR AZUL, PRETO E VERMELHO), CAIXA COM 12 UND.	37,05	150	- CX	Aceito
0186	PINCEL DE PELO N 02 PACOTE COM 12 UND (EM CERDAS BRANCAS, CABO LONGO EM MADEIRA, VIROLA DE ALUMINIO.)	35,63	40	- PC	Aceito
0187	PINCEL DE PELO N 04 PACOTE COM 12 UND (EM CERDAS BRANCAS, CABO LONGO EM MADEIRA, VIROLA DE ALUMINIO.)	37,15	40	- PC	Aceito
0188	PINCEL DE PELO N 06 PACOTE COM 12 UND (EM CERDAS BRANCAS, CABO LONGO EM MADEIRA, VIROLA DE ALUMINIO.)	38,35	40	- PC	Aceito
0189	PINCEL DE PELO N 12 PACOTE COM 12 UND (EM CERDAS BRANCAS, CABO LONGO EM MADEIRA, VIROLA DE ALUMINIO.)	40,15	40	- PC	Aceito

0190	PINCEL DE PELO N 14 PACOTE COM 12 UND (EM CERDAS BRANCAS, CABO LONGO EM MADEIRA, VIROLA DE ALUMINIO.)	47,53	40	- PC	Aceito
0191	PINCEL DE PELO N 16 PACOTE COM 12 UND (EM CERDAS BRANCAS, CABO LONGO EM MADEIRA, VIROLA DE ALUMINIO.)	48,73	40	- PC	Aceito
0192	PINCEL DE PELO N 20 PACOTE COM 12 UND (EM CERDAS BRANCAS, CABO LONGO EM MADEIRA, VIROLA DE ALUMINIO.)	51,13	40	- PC	Aceito
0193	PINCEL DE PELO N 22 PACOTE COM 12 UND (EM CERDAS BRANCAS, CABO LONGO EM MADEIRA, VIROLA DE ALUMINIO.)	60,78	40	- PC	Aceito
0194	PINCEL PARA QUADRO BRANCO MAGNÉTICO, EM MATERIAL PLÁSTICO, DESCARTÁVEL, COR AZUL, PRETA E VERMELHO. CAIXA C/ 12 UND.	61,98	230	- CX	Aceito
0195	PINCEL RETO- PROJETO 30CMX3,5CMX0,3CM, CORES VARIADAS	6,15	86	- UND	Aceito
0196	PISTOLA GRANDE PARA COLA QUENTE PROFISSONAL DE SILICONE COM POTÊNCIA DE 40W - 110 V À 240V COM FIO REFORÇADO COM PLUG ELÉTRICO ESPECIAL	34,54	148	- UND	Aceito
0197	PISTOLA PEQUENA PARA COLA QUENTE PROFISSONAL DE SILICONE COM POTÊNCIA DE 40W - 110 V À 240V COM FIO REFORÇADO COM PLUG ELÉTRICO ESPECIAL	25,19	50	- UND	Aceito
0198	PLACAS EM EPS (ISOPOR) PARA USO EM ARTESANATO, CONSTRUÇÃO CIVIL, JUNTAS DE DILATAÇÃO, DECORAÇÃO DE FESTAS, ESCULTURAS, ESPESSURA DE 10MM TAMANHO 1.000X1.000MM	75,29	125	- PC	Aceito
0199	PLACAS EM EPS (ISOPOR) PARA USO EM ARTESANATO, CONSTRUÇÃO CIVIL, JUNTAS DE DILATAÇÃO, DECORAÇÃO DE FESTAS, ESCULTURAS, ESPESSURA DE 20MM TAMANHO 2.000X1.000MM	103,50	60	- PC	Aceito
0200	PLACAS EM EPS (ISOPOR) PARA USO EM ARTESANATO, CONSTRUÇÃO CIVIL, JUNTAS DE DILATAÇÃO, DECORAÇÃO DE FESTAS, ESCULTURAS, ESPESSURA DE 5MM.	66,25	60	- PC	Aceito
0201	PRANCHETAS ACRÍLICA OFICIO COR CRISTAL, PRENDEDOR MEDIDAS: 0,3 X 23 X 36 CM	16,00	720	- UND	Aceito
0202	PRENDEDOR DE PAPEL, METAL, LOMBADA 32 MM, PONTA AÇO INOX, PP132, CAIXA COM 12 UNIDADEADES.	11,57	220	- CX	Aceito
0203	PULA CORDA COM CABO DE MADEIRA TAMANHO 2,5 METROS	16,50	35	- UND	Aceito
0204	QUADRO BRANCO 1,20X0,90 METRO, MOLDURA EM ALUMÍNIO. MATÉRIA PRIMA EMPREGADA: CHAPA MADEIRA VITRIFICADA BRANCO BRILHANTE 3MM. ACABAMENTO COM MOLDURA DE ALUMÍNIO NATURAL, ACOMPANHA SUPORTE PARA AFIXAÇÃO E SUPORTE PARA APAGADOR/CANETAS	148,63	44	- UND	Aceito
0205	QUADRO BRANCO 2 M X1,2M METRO, MOLDURA EM ALUMÍNIO. MATÉRIA PRIMA EMPREGADA: CHAPA MADEIRA VITRIFICADA BRANCO BRILHANTE 3MM. ACABAMENTO COM MOLDURA DE ALUMÍNIO NATURAL, ACOMPANHA SUPORTE PARA AFIXAÇÃO E SUPORTE PARA APAGADOR/CANETAS	172,49	260	- UND	Aceito
0206	QUADRO BRANCO TAMANHO 100 X 70 CM, SUPERFÍCIE DE SECAGEM RÁPIDA, COM APOIO PARA PINCEIS, MOLDURA EM ALUMÍNIO.	130,59	10	- UND	Aceito
0207	QUADRO BRANCO, MEDIDA 2,00X1,20M	188,25	10	- UND	Aceito
0208	RÉGUA DE MADEIRA 1MT	15,83	190	- UND	Aceito
0209	RÉGUA EM ACRÍLICO TRANSPARENTE INCOLOR, ESCALA EM CENTÍMETROS/MILÍMETROS, TAMANHO DE 50CM	3,53	285	- UND	Aceito
0210	RÉGUA PARA ESCRITÓRIO, EM ACRÍLICO TRANSPARENTE INCOLOR, ESCALA EM CENTÍMETROS/MILÍMETROS, TAMANHO 30CM	1,52	450	- UND	Aceito
0211	TECIDO CHITA CHITINHA CHITÃO MICROFIBRA ESTAMPADO, MEDINDO 1X1,40	15,84	150	- M	Aceito
0212	TECIDO JUTA, DECORAÇÃO - ARTESANATO	12,14	100	- M	Aceito
0213	TELA PARA PINTURA ARTÍSTICA 50X50	35,29	30	- UND	Aceito
0214	TELA PARA PINTURA ARTÍSTICA 60X60	40,75	30	- UND	Aceito
0215	TELA PARA PINTURA ARTÍSTICA 70X70	49,75	30	- UND	Aceito
0216	TELA PARA PINTURA ARTÍSTICA MEDINDO 80X1MT	76,00	30	- UND	Aceito



0217	TESOURA DE PICOTAR CORTE Z CABO PLÁSTICO PEQUENA	18,38	150	-	UND	Aceito
0218	TESOURA MULTIUSO 21CM LAMINAS EM AÇO INOX ORIGINAL, CABO DE PLÁSTICO	12,29	245	-	UND	Aceito
0219	TESOURA PEQUENA SEM PONTA USO ESCOLAR	4,65	180	-	UND	Aceito
0220	TINTA ACRÍLICA SPRAY USO GERAL 350ML, CORES VARIADAS	15,83	130	-	UND	Aceito
0221	TINTA GUACHE NÃO TÓXICA SOLÚVEL EM ÁGUA A BASE DE RESINA ÁGUA PIGMENTOS COM 250ML CORES VARIADAS	22,54	110	-	UND	Aceito
0222	TINTA ÓLEO 50ML CORES VARIADAS	12,88	20	-	UND	Aceito
0223	TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO 40 ML PRETA E AZUL, CAIXA COM 12 UNIDADEADES.	73,37	165	-	CX	Aceito
0224	TNT TECIDO NÃO TEXTURIZADO CORES DIVERSAS 45GRS/M², 1,40 DE LARGURA ROLO COM 50 METROS.	175,63	230	-	RL	Aceito
0225	TNT TECIDO NÃO TEXTURIZADO ESTAMPADO, DIVERSAS ESTAMPAS 45GRS/M², 1,40 DE LARGURA ROLO COM 50 METROS.	161,25	50	-	RL	Aceito
0226	TRIO PORTA CANETA/CLIPS /LEMBRETE CRISTAL, MATERIAL ACRÍLICO TRANSPARENTE.	13,62	100	-	UND	Aceito
0227	VELCRO COMPATÍVEL COR PRETA E BRANCO COM ADESIVO.	2,60	130	-	M	Aceito

## Documentos Anexados ao Processo

Data	Documento
02/06/2021	EDITAL - PREGÃO 16.pdf
02/06/2021	TERMO DE REFERÊNCIA..pdf
02/06/2021	MINUTA DE CONTRATO - PREGÃO 16.pdf
07/06/2021	Alteração_Data_Carajas.pdf

## Mensagens Enviadas pelo Pregoeiro

Data	Assunto	Frase
09/06/2021 - 12:04	Impugnação enviada para o processo 016/2021	Você recebeu um novo pedido de impugnação no processo 016/2021. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
14/06/2021 - 10:53	Negociação aberta para o processo 016/2021	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35,36,37,38,39,40,41, do processo 016/2021. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
14/06/2021 - 10:53	Negociação aberta para o processo 016/2021	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 61,62 do processo 016/2021. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
14/06/2021 - 10:53	Negociação aberta para o processo 016/2021	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 67,68,69,70,77,142,143,165 do processo 016/2021. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
14/06/2021 - 10:53	Agendamento da data limite da fase de negociação	A data limite para negociação foi definida pelo pregoeiro para 14/06/2021 às 12:53.

## Vencedores

Código	Produto	Fornecedor	Modelo	Marca/ Fabricante	Melhor Lance	Quantidade	Valor Total
0001	Agenda do decorrente ano. Possui 01 dia por página; miolo decorado; 128 páginas; fita para marcar a página, capa dura, preta ou colorida, tamanho 19x25cm.	R P DE SOUSA CIA LTDA	SÃO DOMINGOS	SÃO DOMINGOS	30,00	65	1.950,00
0002	Alfinete para mapas 5 mm, cabeça plástica, corpo em aço níquel, pacote com 50 unidades.	R P DE SOUSA CIA LTDA	BRW	BRW	2,07	240	496,80
0003	Alfinete simples coats nº 29 ref. 2154 129 c/ 50g.	R P DE SOUSA CIA LTDA	ACC	ACC	5,44	240	1.305,60

0004	Almofada carimbo, plástico, esponja absorvente revertida de tecido, médio, cor azul e preta.	R P DE SOUSA CIA LTDA	CARBRINK	CARBRINK	3,92	207	811,44
0005	Apagador magnético para quadro branco corpo plástico e base com feltro, medindo 15cm x 06cm.	R P DE SOUSA CIA LTDA	STALO	STALO	4,98	390	1.942,20
0006	Aparelho para fita adesiva, corpo plástico, base de borracha, rolete de plástico para sustentar rolo de fita de 12 mm a 19 mm e 33 m de comprimento, na cor bege.	R P DE SOUSA CIA LTDA	CARBRINK	CARBRINK	19,00	61	1.159,00
0007	Apontador para lápis com depósito com 3x2cm com lâmina de aço cortante, caixa com 24 unidadeades.	R P DE SOUSA CIA LTDA	BRW	BRW	27,98	90	2.518,20
0008	Apontador sem deposito.	R P DE SOUSA CIA LTDA	BRW	BRW	0,39	400	156,00
0009	Balde com 76 letras e números em EVA alfabeto educativo.	R P DE SOUSA CIA LTDA	ACRIMET	ACRIMET	19,97	130	2.596,10
0010	Balões látex natural, corante atóxicos, agentes vulcanizantes e antioxidantes tamanho 7 polegadas (28cm aprox.) Pacote com 50 unidadeades cores diversas.	R P DE SOUSA CIA LTDA	SÃO ROCK	SÃO ROCK	7,29	2.000	14.580,00
0011	Bandeja expediente, acrílico, fumê, 360 mm, 260 mm, duplex, 40 mm, duplo.	R P DE SOUSA CIA LTDA	CARBRINK	CARBRINK	36,89	200	7.378,00
0012	Barbante de algodão 8 fios, cor branca, acondicionado em rolo com 250 g.	R P DE SOUSA CIA LTDA	BARBANTEXTIL	BARBANTEXTIL	5,69	55	312,95
0013	Bloco de recado autoadesivo 76x76mm Pacote 4 unidadeades 100 folhas cada.	R P DE SOUSA CIA LTDA	VMP	VMP	3,12	400	1.248,00
0014	Bloco Post-it, papel 75g/m² com adesivo acrílico reposicionável, dimensões 3,8 cm x 5 cm, com 50 folhas.	R P DE SOUSA CIA LTDA	VMP	VMP	4,59	100	459,00
0015	Bobina térmica para relógio de ponto 57mmx40mm caixa com 30 unidade.	R P DE SOUSA CIA LTDA	COLORPRINT	COLORPRINT	94,99	52	4.939,48
0016	Bola de isopor maciça medindo 25mm.	R P DE SOUSA CIA LTDA	STYROFORM	STYROFORM	0,19	1.000	190,00
0017	Bola de isopor maciça medindo 35mm.	R P DE SOUSA CIA LTDA	STYROFORM	STYROFORM	0,29	1.000	290,00
0018	Bola de isopor maciça medindo 50mm.	R P DE SOUSA CIA LTDA	STYROFORM	STYROFORM	0,74	1.000	740,00
0019	Bola de isopor maciças medindo 75mm.	R P DE SOUSA CIA LTDA	STYROFORM	STYROFORM	1,49	1.000	1.490,00
0020	Borracha bicolor.	R P DE SOUSA CIA LTDA	MERCUR	MERCUR	0,80	330	264,00
0021	Borracha branca escolar record 20 b0101004-01 caixa 20 unidadeades	R P DE SOUSA CIA LTDA	KAZ	KAZ	18,00	290	5.220,00
0022	Caderno brochurao grande capa dura 96 folhas caixa com 40 und	R P DE SOUSA CIA LTDA	JANDAIA	JANDAIA	150,00	100	15.000,00
0023	Caderno universitário 1 matérias com arame capa dura 96 folhas	R P DE SOUSA CIA LTDA	MAXIMA	MAXIMA	8,00	520	4.160,00
0024	Caderno universitário espiral masculino 10 matérias capa dura - dimensões aproximadas 28,4x23x2,7.	R P DE SOUSA CIA LTDA	MAXIMA	MAXIMA	10,00	110	1.100,00
0025	Caixa arquivo morto polionda, arquivo facil 250x130x 350mm, cores variadas	R P DE SOUSA CIA LTDA	ALAPLAST	ALAPLAST	5,00	1.250	6.250,00

0026	Caixa arquivo morto de papelão 250x130x 350mm.	R P DE SOUSA CIA LTDA	HELIOS CARBEX	HELIOS CARBEX	6,84	225	1.539,00
0027	Bandeja de correspondência Tripla Acrílico Polipropileno Cristal Móvel.	R P DE SOUSA CIA LTDA	CARBRINK	CARBRINK	37,00	148	5.476,00
0028	Calculadora eletrônica de mesa, visor grande 2 modos de ligar, com 12 dígitos.	R P DE SOUSA CIA LTDA	MASTERPRINT	MASTERPRINT	18,00	110	1.980,00
0029	Caneta azul esferográfica escrita fina esfera de tungstenio: 0,8 mm tampa e tampinha na cor da tinta ponta de latão, resinas termoplásticas, tinta a base de corante orgânico e solvente 50 und.	R P DE SOUSA CIA LTDA	BRW	BRW	25,00	460	11.500,00
0030	Caneta cor preta esferográfica escrita fina esfera de tungstenio: 0,8 mm tampa e tampinha na cor da tinta ponta de latão, resinas termoplásticas, tinta a base de corante orgânico e solvente 50 und.	R P DE SOUSA CIA LTDA	BRW	BRW	25,00	450	11.250,00
0031	Caneta esferográfica, corpo plástico, formato estavado, transparente, ponta de latão e esfera de tungstênio, carga na cor vermelha med. Aprox. 140 mm de comprimento e 8 mm de diâmetro caixa com 50 und.	R P DE SOUSA CIA LTDA	BRW	BRW	25,00	170	4.250,00
0032	Caneta hidrográfica fluorescente, corpo plástico, med. Aprox. 125 mm de comprimento, Caixa com 12 unidadeades.	R P DE SOUSA CIA LTDA	BRW	BRW	4,19	370	1.550,30
0033	Caneta marca-texto, material plástico, tipo ponta fluoescence, cores diversas, melhor qualidade.	R P DE SOUSA CIA LTDA	KAZ	KAZ	1,98	190	376,20
0034	Caneta para cd e dvd 2 em 1	R P DE SOUSA CIA LTDA	TONBRAS	TONBRAS	2,04	190	387,60
0035	Capa para encadernação de pvc cores diversas medindo 210x297mm com 0,30mm de espessura. Verso. 100 unidade	R P DE SOUSA CIA LTDA	ALAPLAST	ALAPLAST	43,99	140	6.158,60
0036	Carimbo numerador automático 6 dígitos corpo metálico.	R P DE SOUSA CIA LTDA	CARBRINK	CARBRINK	112,00	20	2.240,00
0037	Cartolina 50x66cm 140g, cores variadas, pacote com 100 folhas	R P DE SOUSA CIA LTDA	REIPEL	REIPEL	70,99	75	5.324,25
0038	Cd-r 700mb 80minutos	R P DE SOUSA CIA LTDA	ELGIN	ELGIN	1,50	120	180,00
0039	Cd-rw 700mb 80minutos	R P DE SOUSA CIA LTDA	ELGIN	ELGIN	1,50	260	390,00
0040	Clips tamanho 1/0 em aço galvanizado, caixa com 100 unidadeades.	R P DE SOUSA CIA LTDA	BACCHI	BACCHI	2,29	500	1.145,00
0041	Clips tamanho 2/0 em aço galvanizado, caixa com 100 unidadeades.	R P DE SOUSA CIA LTDA	BACCHI	BACCHI	2,24	600	1.344,00
0042	Clips tamanho 4/0 em aço galvanizado, caixa com 50 unidadeade	R P DE SOUSA CIA LTDA	BACCHI	BACCHI	2,29	800	1.832,00
0043	Clips tamanho 3/0 em aço galvanizado, caixa com 50 unidadeades.	R P DE SOUSA CIA LTDA	BACCHI	BACCHI	2,34	800	1.872,00
0044	Clips tamanho 6/0 em aço galvanizado, caixa com 50 unidadeades.	R P DE SOUSA CIA LTDA	BACCHI	BACCHI	2,79	700	1.953,00
0045	Clips tamanho 8/0 em aço galvanizado, caixa com 25 unidadeades.	R P DE SOUSA CIA LTDA	BACCHI	BACCHI	2,89	590	1.705,10

0046	Cola branca em pva polivinil acetato, tipo pastosa, aplicação em papel, frasco com bico aplicador, tubo com 90g.	R P DE SOUSA CIA LTDA	IRIS	IRIS	1,65	484	798,60
0047	Cola branca lavável não tóxico uso escolar de acetato de polivinila de 1lt caixa 12 und	R P DE SOUSA CIA LTDA	RADEX	RADEX	34,12	100	3.412,00
0048	Cola colorida caixa com 4 cores de 25g	R P DE SOUSA CIA LTDA	BRW	BRW	3,72	210	781,20
0049	Cola de isopor, para trabalhos de colagem em isopor. Solúvel em álcool. Secagem no ar. Não resistente a lavagens de 1lt	R P DE SOUSA CIA LTDA	RADEX	RADEX	29,98	336	10.073,28
0050	Cola quente fina (bastão de silicone), pacote de 1Kg.	R P DE SOUSA CIA LTDA	IRIS	IRIS	37,89	190	7.199,10
0051	Cola glitter com brilho intenso, ideal para trabalho artesanatos decorativos em resina acrílica, espessante, conservante, água, aditivo e glitter cores variadas com 35gr caixa com 6 und	R P DE SOUSA CIA LTDA	MARIPEL	MARIPEL	6,70	120	804,00
0052	Cola instantânea para metais, cerâmica e vidro, acondicionada com 20 gramas caixa com 1o und.	R P DE SOUSA CIA LTDA	BRW	BRW	94,49	85	8.031,65
0053	Cola em bastão com 10 gr.	R P DE SOUSA CIA LTDA	RADEX	RADEX	1,80	1.300	2.340,00
0054	Cola permanente 37g para preparação de suportes para fixação do tecido que será pintado.	R P DE SOUSA CIA LTDA	ACRILEX	ACRILEX	5,89	55	323,95
0055	Cola para artesanato cascola, de alta resistência, para vários tipos de materiais, 1Kg.	R P DE SOUSA CIA LTDA	VMP	VMP	28,69	30	860,70
0056	Cola quente grossa (bastão de silicone) transparente, pacote de 1Kg.	R P DE SOUSA CIA LTDA	IRIS	IRIS	48,79	630	30.737,70
0057	Colchete fixação, aço, latonado, n° 14, caixa c/72 unidadeades.	R P DE SOUSA CIA LTDA	BACCHI	BACCHI	14,89	15	223,35
0058	Colchete fixação, aço, latonado, n° 08 - caixa 100 unidadeades	R P DE SOUSA CIA LTDA	ACC	ACC	6,89	15	103,35
0059	Colchete fixação, material aço, tratamento superficial latonado, tamanho n°15 - caixa com 72 unidadeades	R P DE SOUSA CIA LTDA	BACCHI	BACCHI	16,52	15	247,80
0060	Colchete fixação, material aço, tratamento superficial latonado, tamanho n°4 - caixa com 72 unidadeades	R P DE SOUSA CIA LTDA	ACC	ACC	4,28	15	64,20
0061	Colchete fixação, material aço, tratamento superficial latonado, tamanho n°9 - caixa com 72 unidadeades	R P DE SOUSA CIA LTDA	BACCHI	BACCHI	9,47	15	142,05
0062	Colchete fixação, metal, latonado, n° 15 - caixa 100 unidadeades	R P DE SOUSA CIA LTDA	BACCHI	BACCHI	19,55	15	293,25
0063	Colchete para processo n° 7, caixa. Com 72. Referência: bacchi, acc, ou de melhor qualidade.	R P DE SOUSA CIA LTDA	BACCHI	BACCHI	6,14	35	214,90
0064	Corretivo fita, 8 m, 4 mm, multiuso, correção a seco, regulagem da ponta e bico.	R P DE SOUSA CIA LTDA	JOCAR	JOCAR	8,89	610	5.422,90
0065	Corretivo líquido, base d' água - secagem rápida, frasco, papel comum, 18 ml -	R P DE SOUSA CIA LTDA	IRIS	IRIS	2,13	540	1.150,20

0066	Disco laser dvd-r, gravável, capacidade de 4,7 gb, tempo de gravação 120min, embalado individualmente em capa de plástico duro transparente incolor, velocidade de gravação 8x pacote com 100 und.	R P DE SOUSA CIA LTDA	MAXPRINT	MAXPRINT	75,00	17	1.275,00
0067	Dispensador de copos plásticos, cilindro transparente, com tampa e alavanca para liberação de um copo por vez, com base de fixação em paredes ou armários de madeira, para copos de 300 ml, na cor cristal.	R P DE SOUSA CIA LTDA	EZ-CUP	EZ-CUP	54,60	20	1.092,00
0068	Dvd-r 4.7gb 120 minutos	R P DE SOUSA CIA LTDA	MAXPRINT	MAXPRINT	1,50	30	45,00
0069	Dvd-rw 4.7gb 120 minutos	R P DE SOUSA CIA LTDA	MAXPRINT	MAXPRINT	1,50	30	45,00
0070	Elástico de borracha natural, sem costura, com largura de 1mm, comprimento de 75 mm e 0,8 mm de espessura, para prender papéis, acondicionado em pacote com 100 und aproximadamente. Ref. Band/elastic				0,00	190	0,00
0071	Envelope a4 material papel kraft, gramatura 75mm, tipo saco comum comprimento 340mm cor amarelo ouro largura 240mm, característica adicionais, caixa com 500unidadeades	R P DE SOUSA CIA LTDA	FORONI	FORONI	198,99	95	18.904,05
0072	Envelope p/ correspondência a3	R P DE SOUSA CIA LTDA	FORONI	FORONI	0,50	100	50,00
0073	Envelope p/correspondência offico 2, tipo saco, papel kraft, na cor parda, liso, com 110 g/m², medindo aproximadamente 265 x 360 mm, caixa c/100 unidade	R P DE SOUSA CIA LTDA	FORONI	FORONI	54,49	230	12.532,70
0074	Envelope para correspondência, tipo comum, apergaminhado, na cor branca, liso, com 90 g/m², medindo aprox. 114 x 229 mm, caixa c/100 unidade	R P DE SOUSA CIA LTDA	FORONI	FORONI	14,98	250	3.745,00
0075	Envelope tamanho offico, cor parda, tamanho 34 cm x 23,5 cm. Caixa c/100 unidade	R P DE SOUSA CIA LTDA	FORONI	FORONI	44,49	120	5.338,80
0076	Envelope, material papel kraft, gramatura 75mm, tipo saco comum, comprimento 250mm, cor amarelo ouro, largura 180mm, característica adicionais pacote com 500unidadeades	R P DE SOUSA CIA LTDA	FORONI	FORONI	125,00	165	20.625,00
0077	Espeto de madeira para churrasco de 250mm com 25 cm, 100 unidadeades no pacote	R P DE SOUSA CIA LTDA	ARCO IRIS	ARCO IRIS	3,55	50	177,50
0078	Espiral encadernação, material plástico, diâmetro 17mm, comprimento 300 mm, cor preta, quantidade de folhas 100	R P DE SOUSA CIA LTDA	ALAPLAST	ALAPLAST	27,98	180	5.036,40
0079	Espiral encadernação, material plástico, diâmetro 40 mm, comprimento 330 mm, cor preta, quantidade folhas 350	R P DE SOUSA CIA LTDA	ALAPLAST	ALAPLAST	25,98	205	5.325,90
0080	Espiral encadernação, material plástico, diâmetro 9 mm, comprimento 300 mm, cor preta, quantidade de folhas 50	R P DE SOUSA CIA LTDA	ALAPLAST	ALAPLAST	11,49	240	2.757,60
0081	Espiral para encadernação transparente com 14 mm de diâmetro ref. Lassane	R P DE SOUSA CIA LTDA	ALAPLAST	ALAPLAST	23,99	200	4.798,00

0082	Espiral para encadernação transparente com 17 mm de diâmetro ref. Lassane	R P DE SOUSA CIA LTDA	ALAPLAST	ALAPLAST	23,99	100	2.399,00
0083	Espiral para encadernação transparente com 25 mm de diâmetro ref. Lassane.	R P DE SOUSA CIA LTDA	ALAPLAST	ALAPLAST	20,00	200	4.000,00
0084	Espiral, para encadernação, em pvc, diâmetro 23mm, comprimento 33cm, capacidade de encadernação de 140	R P DE SOUSA CIA LTDA	ALAPLAST	ALAPLAST	23,99	260	6.237,40
0085	Espiral, para encadernação, em pvc, diâmetro 29mm, comprimento 33cm, capacidade de encadernação de 200	R P DE SOUSA CIA LTDA	ALAPLAST	ALAPLAST	7,00	200	1.400,00
0086	Estilete de plástico LARGO 18mm	R P DE SOUSA CIA LTDA	GATTE KIDS	GATTE KIDS	2,99	520	1.554,80
0087	Estilete estreito lamina fina de 9mm	R P DE SOUSA CIA LTDA	GATTE KIDS	GATTE KIDS	1,74	492	856,08
0088	Etiqueta Multiuso 32mm x 47mm 6 Folhas 6011	R P DE SOUSA CIA LTDA	TILIBRA	TILIBRA	8,21	130	1.067,30
0089	Extensão mínimo 20 metros, 110/220V, 3x2,5mm com capa anti-chama	R P DE SOUSA CIA LTDA	FC-FIOS E CABOS	FC-FIOS E CABOS	47,00	10	470,00
0090	Extrator de grampo, tipo espátula em inox	R P DE SOUSA CIA LTDA	BRW	BRW	1,50	310	465,00
0091	Extrator grampo, metal, espátula, cabo plastico.	R P DE SOUSA CIA LTDA	CARBRINK	CARBRINK	3,00	155	465,00
0092	Feltro 100% lã modeladora, cores diversas	R P DE SOUSA CIA LTDA	SANTA FÉ	SANTA FÉ	4,20	80	336,00
0093	Fio Cordão De Sisal Natural Rolo 700mts Acabamento Fino	R P DE SOUSA CIA LTDA	SINSALSUL	SINSALSUL	16,98	255	4.329,90
0094	Fio de algodão bola com 60G cores variadas	R P DE SOUSA CIA LTDA	CISNEI	CISNEI	4,09	400	1.636,00
0095	Fita adesiva crepe, 19 mm x 50m, multiuso, bege, monoface.	R P DE SOUSA CIA LTDA	DELFIX	DELFIX	3,39	200	678,00
0096	Fita adesiva durex transparente 25x50, 50 metros	R P DE SOUSA CIA LTDA	DELFIX	DELFIX	2,00	258	516,00
0097	Fita Adesiva PP 12mm x 30m Transparente, pacote com 12 unidadeades	R P DE SOUSA CIA LTDA	DELFIX	DELFIX	12,00	126	1.512,00
0098	Fita adesiva transparente 45x45, embalagem contendo 5 rolos	R P DE SOUSA CIA LTDA	DELFIX	DELFIX	19,29	230	4.436,70
0099	Fita crepe, monoface, 45X50MM, branca, multiuso, pacote com 4 und	R P DE SOUSA CIA LTDA	DELFIX	DELFIX	29,98	90	2.698,20
0100	Fita adesiva transparente, monoface, 48x30 mm, incolor, multiuso. Caixa com 100 und	R P DE SOUSA CIA LTDA	DELFIX	DELFIX	206,99	30	6.209,70
0101	Fita de sinalização, em polietileno, zebraada preta e amarela, rolo de 70 mm x 200 m.	R P DE SOUSA CIA LTDA	DELFIX	DELFIX	19,79	290	5.739,10
0102	Fita decorativa acetinada 20x50 cores diversas	R P DE SOUSA CIA LTDA	EMFESTA	EMFESTA	5,60	20	112,00
0103	Fita decorativa plástica lisa 20x10 cores diversas	R P DE SOUSA CIA LTDA	EMFESTA	EMFESTA	6,69	105	702,45
0104	Fita dupla face vhb extra forte 20 metros auto adesiva 25x30	R P DE SOUSA CIA LTDA	DELFIX	DELFIX	8,30	120	996,00
0105	Fita gomada 70mm com reforço 125m/1kg por rolo.	R P DE SOUSA CIA LTDA	DELFIX	DELFIX	22,10	50	1.105,00
0106	Fita kraft lisa 24X50,	R P DE SOUSA CIA LTDA	DELFIX	DELFIX	14,49	280	4.057,20
0107	Flores artificiais para decoração, cores variadas	R P DE SOUSA CIA LTDA	NOVA FLOR	NOVA FLOR	7,00	290	2.030,00

0108	Folha emborrachada eva com glitter cores variadas, 45x60cm x 3mm embalagem com 10 folhas acondicionada em saco plástico.	R P DE SOUSA CIA LTDA	MAKE+	MAKE+	59,49	300	17.847,00
0109	Folha emborrachada eva liso cores variadas, 45x60cm x 3mm embalagem com 10 folhas acondicionada em saco plástico. (cores variadas)	R P DE SOUSA CIA LTDA	MAKE+	MAKE+	18,49	500	9.245,00
0110	Giz de cera não tóxico formato anatômico 95g contém embalagem com 12 unidadeades	R P DE SOUSA CIA LTDA	BRW	BRW	11,69	410	4.792,90
0111	Glitter em pó de cores variadas 26 gr	R P DE SOUSA CIA LTDA	BRW	BRW	3,49	160	558,40
0112	Grafite para lapiseira 0.7 2b, tubo com 12 unidadeades	R P DE SOUSA CIA LTDA	CIS	CIS	1,21	290	350,90
0113	Grafite para lapiseira 0.9 2b, tubo com 12 unidadeades	R P DE SOUSA CIA LTDA	TRIS	TRIS	0,88	290	255,20
0114	Grampeador de mesa médio, para grampos 26/6, capacidade para grampear no mínimo 25 folhas, capacidade de carga de um pente inteiro de grampo, estrutura metálica	R P DE SOUSA CIA LTDA	BRW	BRW	17,29	435	7.521,15
0115	Grampeador para madeira manual profissional para grampos de 4 a 8mm	R P DE SOUSA CIA LTDA	BRW	BRW	71,29	125	8.911,25
0116	Grampeador profissional, até 100 fls	R P DE SOUSA CIA LTDA	BRW	BRW	63,29	255	16.138,95
0117	Grampo para grampeador 23/13, caixa com 1.000 unidade	R P DE SOUSA CIA LTDA	BRW	BRW	3,60	310	1.116,00
0118	Grampo para grampeador 26/6, caixa com 5.000 unidade	R P DE SOUSA CIA LTDA	BRW	BRW	4,00	620	2.480,00
0119	Grampo para grampeador de madeira 106/8 galvanizado, caixa com 5.000 unidadeades	R P DE SOUSA CIA LTDA	BRW	BRW	10,00	220	2.200,00
0120	Grampo trilho 80mm em aço, caixa com 50 unidadeades	R P DE SOUSA CIA LTDA	BRW	BRW	9,00	50	450,00
0121	Grampo trilho estendido plástico, pacote com 50 unidadeade	R P DE SOUSA CIA LTDA	BRW	BRW	14,04	250	3.510,00
0122	Jogo de xadrez tamanho oficial tabuleiro 47 x 47cm, casas com 5 x 5 cm marchetadas com lâminas de madeira natural de primeira qualidade.	R P DE SOUSA CIA LTDA	URIARTE	URIARTE	73,99	60	4.439,40
0123	Jogo quebra-cabeça vertical, 10 peças em mdf, medindo aproximadamente 130 x 140 x 18mm. Acondicionado em embalagem de papelão 415 x 217 x 95mm aprox.	R P DE SOUSA CIA LTDA	URIARTE	URIARTE	34,49	20	689,80
0124	Jogos de memória de figura tamanho 8.7 x 5.7cm confeccionado de papel 270g.	R P DE SOUSA CIA LTDA	URIARTE	URIARTE	12,00	100	1.200,00
0125	Jogos de peças para montagem, sacolão monta tudo com 1000 peças, peças plásticas e coloridas. Acondicionado em sacola plástica com zíper.	R P DE SOUSA CIA LTDA	ICEPEX	ICEPEX	118,99	100	11.899,00
0126	Lantejoulas em cartela em poliéster para bordado de 3mm cores variadas	R P DE SOUSA CIA LTDA	LANTECORES	LANTECORES	2,00	35	70,00
0127	Lantejoulas em cartela em poliéster para bordado de 5mm cores variadas	R P DE SOUSA CIA LTDA	LANTECORES	LANTECORES	3,60	85	306,00

0128	Lantejoulas em cartela em poliéster para bordado de 7mm cores variadas	R P DE SOUSA CIA LTDA	BRW	BRW	7,09	50	354,50
0129	Lápis de cor grande sextavado, ponta durável e resistente, caixa com 12 cores	R P DE SOUSA CIA LTDA	LEO&LEO	LEO&LEO	4,65	370	1.720,50
0130	Lápis preto Sext ecolapis Nº 2, caixa com 144 unidades	R P DE SOUSA CIA LTDA	GATTE KIDS	GATTE KIDS	40,00	490	19.600,00
0131	Lapiseira para grafite 0.7mm	R P DE SOUSA CIA LTDA	TRIS	TRIS	3,00	290	870,00
0132	Lapiseira para grafite 0.9mm	R P DE SOUSA CIA LTDA	BRW	BRW	4,00	300	1.200,00
0133	Liga elástica 100g pacote com 120 unidades	R P DE SOUSA CIA LTDA	PREMIER	PREMIER	4,39	310	1.360,90
0134	Limpador para quadro branco (190ml) em spray	R P DE SOUSA CIA LTDA	STALO	STALO	11,54	220	2.538,80
0135	Linha de náilon fino rolo com 50mt	R P DE SOUSA CIA LTDA	ARTPESCA	ARTPESCA	10,39	95	987,05
0136	Livro ata com margem com 100 folhas numeradas, formato 21,6 x 32cm, capa cartonada preta frente e verso.	R P DE SOUSA CIA LTDA	TILIBRA	TILIBRA	11,54	420	4.846,80
0137	Livro de ponto com 100 folhas no formato 215mmx315mm.	R P DE SOUSA CIA LTDA	TILIBRA	TILIBRA	11,54	450	5.193,00
0138	Livro de protocolo, confeccionado em papel apergaminhado, 64 g/m², posição vertical, com 100 folhas impressas em campos próprios, capa dura, forrada de papel, em papel chambriim preto, medindo 155 x 200 mm	R P DE SOUSA CIA LTDA	TILIBRA	TILIBRA	9,00	670	6.030,00
0139	Lupa média	R P DE SOUSA CIA LTDA	KAZ	KAZ	6,10	55	335,50
0140	Marcador para quadro branco de resinas termoplásticas tinta a base de álcool, pigmentos, resinas, solventes, aditivos e ponta de acrílico azul caixa com 12 und	R P DE SOUSA CIA LTDA	MASTERPRINT	MASTERPRINT	41,99	30	1.259,70
0141	Massa para modelar grande com 12 cores	R P DE SOUSA CIA LTDA	BRW	BRW	5,29	290	1.534,10
0142	Molha dedo – glicerinado sólida.	R P DE SOUSA CIA LTDA	RADEX	RADEX	2,77	65	180,05
0143	Palitos de picolé sorvete ponta redonda, dimensões de 115mm de comprimento, 2mm de espessura, 8,4mm de largura, contendo 100 unidades no pacote.				0,00	50	0,00
0144	Papel 40kg 66x96cm 120g pacote com 100 folhas	R P DE SOUSA CIA LTDA	REIPEL	REIPEL	15,69	230	3.608,70
0145	Papel A4 colorido, 75g/m², medindo 297 x 210 mm, nas cores rosa, azul, verde e amarelo, embalagem contendo 100 folhas. pc com 100 f	R P DE SOUSA CIA LTDA	MASTERPRINT	MASTERPRINT	6,68	380	2.538,40
0146	Papel a4, 297 x 210 mm, 75g/m², alcalino, ultra branco, 100% celulose de eucalipto, acabamento superficial homogêneo, para reprodução, impressão e escrita, embalagem de proteção impermeável original, contendo as informações do fabricante na embalagem. Embalagem contendo 500 folhas, caixa com 10 resmas	R P DE SOUSA CIA LTDA	COPIMAX	COPIMAX	207,94	1.350	280.719,00
0147	Papel acoplado com filme descartável para embalar alimentos em rolo com 30mt. Caixa com 12 rl	R P DE SOUSA CIA LTDA	UTRAPLAST	UTRAPLAST	15,49	25	387,25
0148	Papel almaço com pauta, com margem 200x270mm pacote com 400 folhas.	R P DE SOUSA CIA LTDA	JANDAIA	JANDAIA	44,89	190	8.529,10



0149	Papel almaço quadrulado, 7x7mm pacote com 400 folhas.	R P DE SOUSA CIA LTDA	JANDAIA	JANDAIA	58,99	170	10.028,30
0150	Papel camurça 40x60 ideal para aplicações em artesanatos em geral cores diversas pacote com 25 unidadeades	R P DE SOUSA CIA LTDA	REIPEL	REIPEL	17,39	15	260,85
0151	Papel carbono azul para manuscrito contem 100folhas a4 2,10 x 29,7cm	R P DE SOUSA CIA LTDA	REIPEL	REIPEL	24,37	240	5.848,80
0152	Papel cartão fosco (várias cores) 50x70cm 280g pacote com 20 unidadeades	R P DE SOUSA CIA LTDA	REIPEL	REIPEL	24,99	105	2.623,95
0153	Papel color set 110g 48x66cm pacote 20 folhas	R P DE SOUSA CIA LTDA	REIPEL	REIPEL	23,59	190	4.482,10
0154	Papel crepom comum colorido 48cmx2m cores variadas, pacote c/10 unidadeades	R P DE SOUSA CIA LTDA	REIPEL	REIPEL	10,98	280	3.074,40
0155	Papel de presente core e estampas variadas 70x50cm 50 fls	R P DE SOUSA CIA LTDA	LG	LG	33,24	160	5.318,40
0156	Papel formulário continuo 2 vias 80 colunas, 1500 jogos	R P DE SOUSA CIA LTDA	JANDAIA	JANDAIA	20,82	110	2.290,20
0157	Papel fotográfico 180g pacote com 20 folhas	R P DE SOUSA CIA LTDA	MASTERPRINT	MASTERPRINT	11,98	1.400	16.772,00
0158	Papel fotográfico autoadesivo 130g pacote com 20 folhas	R P DE SOUSA CIA LTDA	MASTERPRINT	MASTERPRINT	14,98	1.070	16.028,60
0159	Papel laminado (várias cores) 47x58cm pacote 20 fls	R P DE SOUSA CIA LTDA	REIPEL	REIPEL	34,49	75	2.586,75
0160	Papel micro ondulado 50x80cm pacote com 10 unidadeades	R P DE SOUSA CIA LTDA	REIPEL	REIPEL	16,50	75	1.237,50
0161	Papel ofício 75g resma com 500 folhas 360X260MM, caixa com 10 resmas	R P DE SOUSA CIA LTDA	COPIMAX	COPIMAX	290,79	85	24.717,15
0162	Papel para embrulho, em kraft natural 80g/m2, cor parda, medindo 1200mm, bobina com 60cmx200mm.	R P DE SOUSA CIA LTDA	REIPEL	REIPEL	85,99	75	6.449,25
0163	Papel vergê, celulose vegetal, creme, 180 g/m2, 297 mm, 210 mm pacote c/ 50 fls.	R P DE SOUSA CIA LTDA	KAZ	KAZ	16,49	200	3.298,00
0164	Pasta com elástico em papelão.	R P DE SOUSA CIA LTDA	POLIBRAZ	POLIBRAZ	1,50	200	300,00
0165	Pasta AZ, A4 em papelão prensado lombo largo, com alavanca e visor.	R P DE SOUSA CIA LTDA	FRAMA	FRAMA	13,19	1.030	13.585,70
0166	Pasta AZ ofício lombo largo em papelão prensado lombo largo, com alavanca e visor.	R P DE SOUSA CIA LTDA	FRAMA	FRAMA	15,00	1.800	27.000,00
0167	Pasta AZ lombo estreito ofício.	R P DE SOUSA CIA LTDA	FRAMA	FRAMA	12,39	100	1.239,00
0168	Pasta fichário a3 em laminado de pvc (vinil) fosco, revestida em laminado de pvc transparente para auto personalizar. Mas medidas: 30,5cm altura x 463cm largura x 6cm de lombada. Capacidade para até 400 folhas 75g.	R P DE SOUSA CIA LTDA	FRAMA	FRAMA	12,50	110	1.375,00
0169	Pasta grampo trilho plástica ofício cristal, pacote com 10 unidadeades.	R P DE SOUSA CIA LTDA	POLIBRAZ	POLIBRAZ	20,49	80	1.639,20
0170	Pasta plástica com elástico, transparente cores diversas, tamanho ofício com 20mm de espessura.	R P DE SOUSA CIA LTDA	ALAPLAST	ALAPLAST	3,09	3.000	9.270,00
0171	Pasta suspensa marmorizada pintada plastificada caixa c/ 50 unidadeades.	R P DE SOUSA CIA LTDA	FRAMA	FRAMA	73,49	280	20.577,20

0172	Pastas aba elástico 5 cm tamanho ofício laminadas em polipropileno com textura exclusiva. Pacote C/10	R P DE SOUSA CIA LTDA	ALAPLAST	ALAPLAST	37,50	210	7.875,00
0173	Percevejo material de metal, superficial galvanizado, tamanho 10mm caixa 100 unidadeades	R P DE SOUSA CIA LTDA	BRW	BRW	4,89	155	757,95
0174	Perfurador de papel com dois furos 12x12, distância do furo 70mm 490x210x340mm capacidade para 30 folhas	R P DE SOUSA CIA LTDA	GATTE KIDS	GATTE KIDS	20,95	385	8.065,75
0175	Perfurador para papel com cap. Para perfurar 03 mm	R P DE SOUSA CIA LTDA	BRW	BRW	9,00	145	1.305,00
0176	Pilha alcalina 9v (bateria).	R P DE SOUSA CIA LTDA	ELGIN	ELGIN	5,39	130	700,70
0177	Pilha alcalina aa 1.5 v (grande) pacote com 2 unidadeades	R P DE SOUSA CIA LTDA	ELGIN	ELGIN	13,99	320	4.476,80
0178	Pilha alcalina aa 1.5 v (média) pacote com 2 unidadeades	R P DE SOUSA CIA LTDA	RAYOVAC	RAYOVAC	9,79	320	3.132,80
0179	Pilha alcalina aa 1.5 v (pequena) pacote com 2 unidadeades	R P DE SOUSA CIA LTDA	ELGIN	ELGIN	4,50	320	1.440,00
0180	Pilha alcalina aaa 1.5 v (palito) pacote com 2 unidadeades	R P DE SOUSA CIA LTDA	ELGIN	ELGIN	3,85	320	1.232,00
0181	Pincel artístico com cerdas brancas, cabo em madeira longo, virola de alumínio e formato chato uso escolar. Nº 06	R P DE SOUSA CIA LTDA	CASTELO	CASTELO	2,34	55	128,70
0182	Pincel artístico com cerdas brancas, cabo em madeira longo, virola de alumínio e formato chato uso escolar. Nº 12	R P DE SOUSA CIA LTDA	CASTELO	CASTELO	2,64	90	237,60
0183	Pincel artístico com cerdas brancas, cabo em madeira longo, virola de alumínio e formato chato uso escolar. Nº 14	R P DE SOUSA CIA LTDA	CASTELO	CASTELO	3,64	80	291,20
0184	Pincel artístico com cerdas brancas, cabo em madeira longo, virola de alumínio e formato chato uso escolar. Nº 20	R P DE SOUSA CIA LTDA	"Pincel artístico com cerdas brancas, ca	"Pincel artístico com cerdas brancas, ca	4,00	40	160,00
0185	Pincel atômico c/ ponta de feltro, tinta a base de álcool, espessura da escrita de 4,5mm. (cor azul, preto e vermelho), caixa com 12 und.	R P DE SOUSA CIA LTDA	BRW	BRW	29,98	150	4.497,00
0186	Pincel de pelo n 02 pacote com 12 und (em cerdas brancas, cabo longo em madeira, virola de alumínio.)	R P DE SOUSA CIA LTDA	CONDOR	CONDOR	23,98	40	959,20
0187	Pincel de pelo n 04 pacote com 12 und (em cerdas brancas, cabo longo em madeira, virola de alumínio.)	R P DE SOUSA CIA LTDA	CONDOR	CONDOR	28,49	40	1.139,60
0188	Pincel de pelo n 06 pacote com 12 und (em cerdas brancas, cabo longo em madeira, virola de alumínio.)	R P DE SOUSA CIA LTDA	CONDOR	CONDOR	30,09	40	1.203,60
0189	Pincel de pelo n 12 pacote com 12 und (em cerdas brancas, cabo longo em madeira, virola de alumínio.)	R P DE SOUSA CIA LTDA	CONDOR	CONDOR	34,49	40	1.379,60
0190	Pincel de pelo n 14 pacote com 12 und (em cerdas brancas, cabo longo em madeira, virola de alumínio.)	R P DE SOUSA CIA LTDA	CONDOR	CONDOR	37,99	40	1.519,60
0191	Pincel de pelo n 16 pacote com 12 und (em cerdas brancas, cabo longo em madeira, virola de alumínio.)	R P DE SOUSA CIA LTDA	CONDOR	CONDOR	41,99	40	1.679,60

0192	Pincel de pelo n 20 pacote com 12 und (em cerdas brancas, cabo longo em madeira, virola de alumínio.)	R P DE SOUSA CIA LTDA	CONDOR	CONDOR	43,89	40	1.755,60
0193	Pincel de pelo n 22 pacote com 12 und (em cerdas brancas, cabo longo em madeira, virola de alumínio.)	R P DE SOUSA CIA LTDA	CONDOR	CONDOR	48,89	40	1.955,60
0194	Pincel para quadro branco magnético, em material plástico, descartável, cor azul, preta e vermelho. Caixa c/ 12 und.	R P DE SOUSA CIA LTDA	BRW	BRW	30,00	230	6.900,00
0195	Pincel reto- projetor 30cmx3,5cmx0,3cm, cores variadas	R P DE SOUSA CIA LTDA	BRW	BRW	1,80	86	154,80
0196	Pistola grande para cola quente profissional de silicone com potência de 40w – 110 v à 240v com fio reforçado com plug elétrico especial	R P DE SOUSA CIA LTDA	BRW	BRW	22,00	148	3.256,00
0197	Pistola pequena para cola quente profissional de silicone com potência de 40w – 110 v à 240v com fio reforçado com plug elétrico especial	R P DE SOUSA CIA LTDA	BRW	BRW	18,00	50	900,00
0198	Placas em eps (isopor) para uso em artesanato, construção civil, juntas de dilatação, decoração de festas, esculturas, espessura de 10mm tamanho 1.000x1.000mm	R P DE SOUSA CIA LTDA	ISOESTE	ISOESTE	66,00	125	8.250,00
0199	Placas em eps (isopor) para uso em artesanato, construção civil, juntas de dilatação, decoração de festas, esculturas, espessura de 20mm tamanho 2.000x1.000mm	R P DE SOUSA CIA LTDA	ISOESTE	ISOESTE	75,00	60	4.500,00
0200	Placas em eps (isopor) para uso em artesanato, construção civil, juntas de dilatação, decoração de festas, esculturas, espessura de 5mm.	R P DE SOUSA CIA LTDA	ISOESTE	ISOESTE	61,00	60	3.660,00
0201	Pranchetas acrílica ofício cor cristal, prendedor medidas: 0,3 x 23 x 36 cm	R P DE SOUSA CIA LTDA	RADEX	RADEX	11,00	720	7.920,00
0202	Prendedor de papel, metal, lombada 32 mm, ponta aço inox, pp132, caixa com 12 unidades.	R P DE SOUSA CIA LTDA	BRW	BRW	5,64	220	1.240,80
0203	Pula corda com cabo de madeira tamanho 2,5 metros	R P DE SOUSA CIA LTDA	GIANNINI SPORTS	GIANNINI SPORTS	12,00	35	420,00
0204	Quadro branco 1,20x0,90 metro, moldura em alumínio, matéria prima empregada: chapa madeira vitrificada branco brilhante 3mm. Acabamento com moldura de alumínio natural, acompanha suporte para afixação e suporte para apagador/canetas	R P DE SOUSA CIA LTDA	STALO	STALO	124,00	44	5.456,00
0205	Quadro branco 2 m x1,2m metro, moldura em alumínio, matéria prima empregada: chapa madeira vitrificada branco brilhante 3mm. Acabamento com moldura de alumínio natural, acompanha suporte para afixação e suporte para apagador/canetas	R P DE SOUSA CIA LTDA	SOUZA	SOUZA	99,97	260	25.992,20
0206	Quadro branco tamanho 100 X 70 cm, superfície de secagem rápida, com apoio para pinceis, moldura em alumínio.	R P DE SOUSA CIA LTDA	STALO	STALO	86,18	10	861,80
0207	Quadro branco, medida 2,00x1,20m	R P DE SOUSA CIA LTDA	STALO	STALO	181,99	10	1.819,90

0208	Régua de madeira 1mt	R P DE SOUSA CIA LTDA	STALO	STALO	8,90	190	1.691,00
0209	Régua em acrílico transparente incolor, escala em centímetros/milímetros, tamanho de 50cm	R P DE SOUSA CIA LTDA	MAXCRIL	MAXCRIL	3,09	285	880,65
0210	Régua para escritório, em acrílico transparente incolor, escala em centímetros/milímetros, tamanho 30cm	R P DE SOUSA CIA LTDA	WALEU	WALEU	0,75	450	337,50
0211	Tecido chita chitiinha chitão microfibrá estampado, medindo 1x1,40	R P DE SOUSA CIA LTDA	PANDATEX	PANDATEX	10,68	150	1.602,00
0212	Tecido juta, decoração - artesanato	R P DE SOUSA CIA LTDA	PANDATEX	PANDATEX	10,99	100	1.099,00
0213	Tela para pintura artística 50x50	R P DE SOUSA CIA LTDA	STALO	STALO	27,99	30	839,70
0214	Tela para pintura artística 60x60	R P DE SOUSA CIA LTDA	STALO	STALO	36,99	30	1.109,70
0215	Tela para pintura artística 70x70	R P DE SOUSA CIA LTDA	STALO	STALO	44,99	30	1.349,70
0216	Tela para pintura artística medindo 80x1mt	R P DE SOUSA CIA LTDA	STALO	STALO	66,99	30	2.009,70
0217	Tesoura de picotar corte z cabo plástico pequena	R P DE SOUSA CIA LTDA	LEO&LEO	LEO&LEO	8,74	150	1.311,00
0218	Tesoura multiuso 21cm laminas em aço inox original, cabo de plástico	R P DE SOUSA CIA LTDA	UTILETY	UTILETY	9,00	245	2.205,00
0219	Tesoura pequena sem ponta uso escolar	R P DE SOUSA CIA LTDA	MASTERPRINT	MASTERPRINT	2,30	180	414,00
0220	Tinta acrílica spray uso geral 350ml, cores variadas	R P DE SOUSA CIA LTDA	RADEX	RADEX	15,74	130	2.046,20
0221	Tinta guache não tóxica solúvel em água a base de resina água pigmentos com 250ml cores variadas	R P DE SOUSA CIA LTDA	KOALA	KOALA	5,00	110	550,00
0222	Tinta óleo 50ml cores variadas	R P DE SOUSA CIA LTDA	ACRINIL	ACRINIL	10,00	20	200,00
0223	Tinta para almofada de carimbo 40 ml preta e azul, caixa com 12 unidades.	R P DE SOUSA CIA LTDA	PRINT CAR	PRINT CAR	38,40	165	6.336,00
0224	Tnt tecido não texturizado cores diversas 45grs/m², 1,40 de largura rolo com 50 metros.	R P DE SOUSA CIA LTDA	SANTA FÉ	SANTA FÉ	150,00	230	34.500,00
0225	Tnt tecido não texturizado estampado, diversas estampas 45grs/m², 1,40 de largura rolo com 50 metros.	R P DE SOUSA CIA LTDA	SANTA FÉ	SANTA FÉ	150,00	50	7.500,00
0226	Trio porta caneta/clips /lembrete cristal, material acrílico transparente.	R P DE SOUSA CIA LTDA	CARBRINK	CARBRINK	9,90	100	990,00
0227	Velcro compatível cor preta e branco com adesivo.	R P DE SOUSA CIA LTDA	VELFIX	VELFIX	2,40	130	312,00

Itens marcados com ""\*"" estão cancelados.

## Declarações Obrigatórias

Título	Declaração
Declaração de Conhecimento do Edital	Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.
Declaração de Inexistência de Impeditivos	Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
Declaração de Não-Emprego de Menores	Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.
Declaração de Veracidade	Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verdadeiras, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

\* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

## Propostas Enviadas

**0001 - Agenda do decorrente ano. Possui 01 dia por página; miolo decorado; 128 páginas; fita para marcar a página, capa dura, preta ou colorida, tamanho 19x25cm.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	07.195.970/0001-39	11/06/2021 - 10:35:46	TILIBRA	TILIBRA	65	65,75	4.273,75	Sim
I FROTA VARAO EIRELI	34.941.737/0001-20	12/06/2021 - 09:08:43	CAPA DURA	TILIBRA/TILIBRA	65	32,90	2.138,50	Sim
R P DE SOUSA CIA LTDA	13.058.438/0001-72	13/06/2021 - 09:44:00	SÃO DOMINGOS	SÃO DOMINGOS	65	30,00	1.950,00	Sim
D M DE AMORIM LTDA	39.825.868/0001-66	13/06/2021 - 12:21:43	Tilibra	Tilibra	65	101,50	6.597,50	Sim

**0002 - Alfinete para mapas 5 mm, cabeça plástica, corpo em aço níquel, pacote com 50 unidadeades.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	07.195.970/0001-39	13/06/2021 - 19:08:56	ACC	ACC	240	2,55	612,00	Sim
I FROTA VARAO EIRELI	34.941.737/0001-20	12/06/2021 - 09:10:39	CABECA PLASTICA	BRW/BRW	240	6,90	1.656,00	Sim
R P DE SOUSA CIA LTDA	13.058.438/0001-72	13/06/2021 - 09:45:02	BRW	BRW	240	3,00	720,00	Sim
D M DE AMORIM LTDA	39.825.868/0001-66	13/06/2021 - 12:22:41	lara	lara	240	2,10	504,00	Sim

**0003 - Alfinete simples coats nº 29 ref. 2154 129 c/ 50g.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	07.195.970/0001-39	13/06/2021 - 19:24:03	ACC	ACC	240	5,82	1.396,80	Sim
I FROTA VARAO EIRELI	34.941.737/0001-20	12/06/2021 - 09:11:53	NUMERO 29	BRW/BRW	240	6,50	1.560,00	Sim
R P DE SOUSA CIA LTDA	13.058.438/0001-72	13/06/2021 - 09:46:10	ACC	ACC	240	5,50	1.320,00	Sim
D M DE AMORIM LTDA	39.825.868/0001-66	13/06/2021 - 12:30:36	lara	lara	240	6,13	1.471,20	Sim

**0004 - Almofada carimbo, plástico, esponja absorvente revertida de tecido, médio, cor azul e preta.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	07.195.970/0001-39	11/06/2021 - 12:20:33	HELIOS	HELIOS	207	9,40	1.945,80	Sim
I FROTA VARAO EIRELI	34.941.737/0001-20	12/06/2021 - 09:13:48	PARA CARIMBO	RADEX/RADEX	207	5,90	1.221,30	Sim
R P DE SOUSA CIA LTDA	13.058.438/0001-72	13/06/2021 - 09:46:42	CARBRINK	CARBRINK	207	3,92	811,44	Sim
D M DE AMORIM LTDA	39.825.868/0001-66	13/06/2021 - 12:31:48	Joccar	Joccar	207	14,88	3.080,16	Sim

**0005 - Apagador magnético para quadro branco corpo plástico e base com feltro, medindo 15cm x 06cm.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	07.195.970/0001-39	11/06/2021 - 12:20:45	TILIBRA	TILIBRA	390	7,75	3.022,50	Sim
I FROTA VARAO EIRELI	34.941.737/0001-20	12/06/2021 - 09:21:51	PLASTICO	RADEX/RADEX	390	6,90	2.691,00	Sim
R P DE SOUSA CIA LTDA	13.058.438/0001-72	13/06/2021 - 09:47:14	STALO	STALO	390	5,00	1.950,00	Sim
D M DE AMORIM LTDA	39.825.868/0001-66	13/06/2021 - 12:32:57	Brw	Brw	390	10,50	4.095,00	Sim

**0006 - Aparelho para fita adesiva, corpo plástico, base de borracha, rolete de plástico para sustentar rolo de fita de 12 mm a 19 mm e 33 m de comprimento, na cor bege.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	-------------

LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	07.195.970/0001-39	11/06/2021 - 12:20:59	BRW	BRW	61	33,13	2.020,93	Sim
I FROTA VARAO EIRELI	34.941.737/0001-20	12/06/2021 - 09:23:11	corpo plástico	RADEX/RADEX	61	21,90	1.335,90	Sim
R P DE SOUSA CIA LTDA	13.058.438/0001-72	13/06/2021 - 09:48:17	CARBRINK	CARBRINK	61	19,00	1.159,00	Sim
D M DE AMORIM LTDA	39.825.868/0001-66	13/06/2021 - 12:33:51	Cavia	Cavia	61	47,25	2.882,25	Sim

#### 0007 - Apontador para lápis com depósito com 3x2cm com lâmina de aço cortante, caixa com 24 unidadeades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	07.195.970/0001-39	11/06/2021 - 12:21:13	CIS	CIS	90	37,19	3.347,10	Sim
I FROTA VARAO EIRELI	34.941.737/0001-20	12/06/2021 - 09:24:07	COM DEPOSITO	VMP/VMP	90	29,90	2.691,00	Sim
R P DE SOUSA CIA LTDA	13.058.438/0001-72	13/06/2021 - 09:48:54	BRW	BRW	90	28,00	2.520,00	Sim
D M DE AMORIM LTDA	39.825.868/0001-66	13/06/2021 - 12:34:50	Leo Leo	Leo Leo	90	46,38	4.174,20	Sim

#### 0008 - Apontador sem deposito.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	07.195.970/0001-39	11/06/2021 - 12:21:39	CIS	CIS	400	0,95	380,00	Sim
I FROTA VARAO EIRELI	34.941.737/0001-20	12/06/2021 - 09:26:27	SEM DEPOSITO	VMP/VMP	400	0,40	160,00	Sim
R P DE SOUSA CIA LTDA	13.058.438/0001-72	13/06/2021 - 09:49:35	BRW	BRW	400	0,75	300,00	Sim
D M DE AMORIM LTDA	39.825.868/0001-66	13/06/2021 - 12:35:39	Jocar	Jocar	400	1,14	456,00	Sim

#### 0009 - Balde com 76 letras e números em EVA alfabeto educativo.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	07.195.970/0001-39	11/06/2021 - 12:22:36	Reichel	Reichel	130	25,75	3.347,50	Sim
I FROTA VARAO EIRELI	34.941.737/0001-20	12/06/2021 - 09:33:18	PLASTICO	CARLU/CARLU	130	35,90	4.667,00	Sim
R P DE SOUSA CIA LTDA	13.058.438/0001-72	13/06/2021 - 09:50:05	ACRIMET	ACRIMET	130	20,00	2.600,00	Sim
D M DE AMORIM LTDA	39.825.868/0001-66	13/06/2021 - 12:36:30	Reichel	Reichel	130	31,50	4.095,00	Sim

#### 0010 - Balões látex natural, corante atóxicos, agentes vulcanizantes e antioxidantes tamanho 7 polegadas (28cm aprox.) Pacote com 50 unidadeades cores diversas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	07.195.970/0001-39	11/06/2021 - 10:42:29	SAO ROQUE	SAO ROQUE	2.000	7,48	14.960,00	Sim
I FROTA VARAO EIRELI	34.941.737/0001-20	12/06/2021 - 09:35:16	NUMERO 7	SAO ROCK/SAO ROCK	2.000	8,50	17.000,00	Sim
R P DE SOUSA CIA LTDA	13.058.438/0001-72	13/06/2021 - 09:50:51	SÃO ROCK	SÃO ROCK	2.000	7,60	15.200,00	Sim
D M DE AMORIM LTDA	39.825.868/0001-66	13/06/2021 - 12:37:19	Pic Pic	Pic Pic	2.000	7,35	14.700,00	Sim

#### 0011 - Bandeja expediente, acrílico, fumê, 360 mm, 260 mm, duplex, 40 mm, duplo.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	07.195.970/0001-39	11/06/2021 - 12:23:01	WALEU	WALEU	200	70,13	14.026,00	Sim
I FROTA VARAO EIRELI	34.941.737/0001-20	12/06/2021 - 09:49:03	DUPLEX	WALEU/WALEU	200	36,90	7.380,00	Sim

R P DE SOUSA CIA LTDA	13.058.438/0001-72	13/06/2021 - 09:52:29	CARBRINK	CARBRINK	200	44,00	8.800,00	Sim
D M DE AMORIM LTDA	39.825.868/0001-66	13/06/2021 - 12:38:19	Acrimet	Acrimet	200	96,25	19.250,00	Sim

#### 0012 - Barbante de algodão 8 fios, cor branca, acondicionado em rolo com 250 g.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	07.195.970/0001-39	11/06/2021 - 12:23:16	EUROMA	EUROMA	55	14,64	805,20	Sim
I FROTA VARAO EIRELI	34.941.737/0001-20	12/06/2021 - 09:48:56	250G	JK/JK	55	9,50	522,50	Sim
R P DE SOUSA CIA LTDA	13.058.438/0001-72	13/06/2021 - 09:53:07	BARBANTEXTIL	BARBANTEXTIL	55	23,50	1.292,50	Sim
D M DE AMORIM LTDA	39.825.868/0001-66	13/06/2021 - 12:39:12	Valtex	Valtex	55	5,78	317,90	Sim

#### 0013 - Bloco de recado autoadesivo 76x76mm Pacote 4 unidadeades 100 folhas cada.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	07.195.970/0001-39	11/06/2021 - 10:44:44	TILIBRA	TILIBRA	400	4,29	1.716,00	Sim
I FROTA VARAO EIRELI	34.941.737/0001-20	12/06/2021 - 09:48:49	76X76MM PCT 4UND	VMP/VMP	400	6,90	2.760,00	Sim
R P DE SOUSA CIA LTDA	13.058.438/0001-72	13/06/2021 - 09:53:40	VMP	VMP	400	3,14	1.256,00	Sim
D M DE AMORIM LTDA	39.825.868/0001-66	13/06/2021 - 12:40:06	Neon	Neon	400	5,43	2.172,00	Sim

#### 0014 - Bloco Post-it, papel 75g/m² com adesivo acrílico reposicionável, dimensões 3,8 cm x 5 cm, com 50 folhas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	07.195.970/0001-39	11/06/2021 - 10:45:09	BRW	BRW	100	4,95	495,00	Sim
I FROTA VARAO EIRELI	34.941.737/0001-20	12/06/2021 - 09:48:52	ADESIVO	VMP/VMP	100	7,50	750,00	Sim
R P DE SOUSA CIA LTDA	13.058.438/0001-72	13/06/2021 - 09:54:09	VMP	VMP	100	4,65	465,00	Sim
D M DE AMORIM LTDA	39.825.868/0001-66	13/06/2021 - 12:41:03	Neon	Neon	100	5,25	525,00	Sim

#### 0015 - Bobina térmica para relógio de ponto 57mmx40mm caixa com 30 unidade.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	07.195.970/0001-39	11/06/2021 - 12:23:43	SILFER	SILFER	52	100,50	5.226,00	Sim
R P DE SOUSA CIA LTDA	13.058.438/0001-72	13/06/2021 - 09:54:47	COLORPRINT	COLORPRINT	52	96,00	4.992,00	Sim
D M DE AMORIM LTDA	39.825.868/0001-66	13/06/2021 - 12:41:50	Silfer	Silfer	52	105,00	5.460,00	Sim

#### 0016 - Bola de isopor maciça medindo 25mm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	07.195.970/0001-39	11/06/2021 - 12:24:12	ISOESTE	ISOESTE	1.000	0,60	600,00	Sim
I FROTA VARAO EIRELI	34.941.737/0001-20	12/06/2021 - 09:43:38	ISOPOR	ISOESTE/ISOESTE	1.000	0,20	200,00	Sim
R P DE SOUSA CIA LTDA	13.058.438/0001-72	13/06/2021 - 09:55:21	STYROFORM	STYROFORM	1.000	0,80	800,00	Sim
D M DE AMORIM LTDA	39.825.868/0001-66	13/06/2021 - 12:42:35	Isoplast	Isoplast	1.000	3,94	3.940,00	Sim

#### 0017 - Bola de isopor maciça medindo 35mm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	-------------

LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	07.195.970/0001-39	11/06/2021 - 12:24:35	ISOESTE	ISOESTE	1.000	0,78	780,00	Sim
I FROTA VARAO EIRELI	34.941.737/0001-20	12/06/2021 - 09:44:17	ISOPOR	ISOESTE/ISOESTE	1.000	0,30	300,00	Sim
R P DE SOUSA CIA LTDA	13.058.438/0001-72	13/06/2021 - 09:55:57	STYROFORM	STYROFORM	1.000	1,05	1.050,00	Sim
D M DE AMORIM LTDA	39.825.868/0001-66	13/06/2021 - 12:43:28	Isoplast	Isoplast	1.000	4,38	4.380,00	Sim

#### 0018 - Bola de isopor maciça medindo 50mm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	07.195.970/0001-39	13/06/2021 - 19:40:15	ISOESTE	ISOESTE	1.000	1,65	1.650,00	Sim
I FROTA VARAO EIRELI	34.941.737/0001-20	12/06/2021 - 09:47:24	ISOPOR	ISOESTE/ISOESTE	1.000	0,75	750,00	Sim
R P DE SOUSA CIA LTDA	13.058.438/0001-72	13/06/2021 - 09:56:29	STYROFORM	STYROFORM	1.000	2,30	2.300,00	Sim
D M DE AMORIM LTDA	39.825.868/0001-66	13/06/2021 - 12:44:00	Isoplast	Isoplast	1.000	8,75	8.750,00	Sim

#### 0019 - Bola de isopor maciças medindo 75mm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	07.195.970/0001-39	11/06/2021 - 12:24:58	ISOESTE	ISOESTE	1.000	4,08	4.080,00	Sim
I FROTA VARAO EIRELI	34.941.737/0001-20	12/06/2021 - 09:47:52	ISOPOR	ISOESTE/ISOESTE	1.000	1,50	1.500,00	Sim
R P DE SOUSA CIA LTDA	13.058.438/0001-72	13/06/2021 - 09:56:58	STYROFORM	STYROFORM	1.000	6,15	6.150,00	Sim
D M DE AMORIM LTDA	39.825.868/0001-66	13/06/2021 - 12:44:36	Isoplast	Isoplast	1.000	19,69	19.690,00	Sim

#### 0020 - Borracha bicolor.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	07.195.970/0001-39	11/06/2021 - 12:28:10	LEONORA	LEONORA	330	1,41	465,30	Sim
I FROTA VARAO EIRELI	34.941.737/0001-20	12/06/2021 - 09:48:39	BICOLOR	MERCUR/MERCUR	330	0,90	297,00	Sim
R P DE SOUSA CIA LTDA	13.058.438/0001-72	13/06/2021 - 09:57:34	MERCUR	MERCUR	330	0,80	264,00	Sim
D M DE AMORIM LTDA	39.825.868/0001-66	13/06/2021 - 12:45:17	Mercu	Mercu	330	2,01	663,30	Sim

#### 0021 - Borracha branca escolar record 20 b0101004-01 caixa 20 unidadeades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	07.195.970/0001-39	11/06/2021 - 12:34:18	LEONORA	LEONORA	290	26,68	7.737,20	Sim
I FROTA VARAO EIRELI	34.941.737/0001-20	12/06/2021 - 09:52:42	BRANCA	MERCUR/MERCUR	290	32,90	9.541,00	Sim
R P DE SOUSA CIA LTDA	13.058.438/0001-72	13/06/2021 - 09:56:44	KAZ	KAZ	290	18,00	5.220,00	Sim
D M DE AMORIM LTDA	39.825.868/0001-66	13/06/2021 - 12:46:08	Mercu	Mercu	290	35,35	10.251,50	Sim

#### 0022 - Caderno brochurao grande capa dura 96 folhas caixa com 40 und

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	07.195.970/0001-39	11/06/2021 - 10:50:09	TILIBRA	TILIBRA	100	206,25	20.625,00	Sim
I FROTA VARAO EIRELI	34.941.737/0001-20	12/06/2021 - 09:53:59	CAPA DURA	JANDAIA/JANDAIA	100	255,00	25.500,00	Sim
R P DE SOUSA CIA LTDA	13.058.438/0001-72	13/06/2021 - 09:57:15	JANDAIA	JANDAIA	100	150,00	15.000,00	Sim



D M DE AMORIM LTDA	39.825.868/0001-66	13/06/2021 - 12:57:45	Jandaia	Jandaia	100	262,50	26.250,00	Sim
--------------------	--------------------	-----------------------	---------	---------	-----	--------	-----------	-----

### 0023 - Caderno universitário 1 matérias com arame capa dura 96 folhas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	07.195.970/0001-39	11/06/2021 - 12:34:45	FORONI	FORONI	520	14,50	7.540,00	Sim
I FROTA VARAO EIRELI	34.941.737/0001-20	12/06/2021 - 09:54:43	1 MATERIA	JANDAIA/JANDAIA	520	8,50	4.420,00	Sim
R P DE SOUSA CIA LTDA	13.058.438/0001-72	13/06/2021 - 09:57:50	MAXIMA	MAXIMA	520	8,00	4.160,00	Sim
D M DE AMORIM LTDA	39.825.868/0001-66	13/06/2021 - 13:01:24	Tilibra	Tilibra	520	21,00	10.920,00	Sim

### 0024 - Caderno universitário espiral masculino 10 matérias capa dura - dimensões aproximadas 28,4x23x2,7.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	07.195.970/0001-39	11/06/2021 - 10:51:14	TILIBRA	TILIBRA	110	20,67	2.273,70	Sim
I FROTA VARAO EIRELI	34.941.737/0001-20	12/06/2021 - 10:10:19	CAPA DURA	JANDAIA/JANDAIA	110	15,90	1.749,00	Sim
R P DE SOUSA CIA LTDA	13.058.438/0001-72	13/06/2021 - 09:58:22	MAXIMA	MAXIMA	110	10,00	1.100,00	Sim
D M DE AMORIM LTDA	39.825.868/0001-66	13/06/2021 - 13:03:54	Tilibra	Tilibra	110	31,33	3.446,30	Sim

### 0025 - Caixa arquivo morto polionda, arquivo facil 250x130x 350mm, cores variadas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	07.195.970/0001-39	11/06/2021 - 10:51:40	POLYCART	POLYCART	1.250	6,66	8.325,00	Sim
I FROTA VARAO EIRELI	34.941.737/0001-20	12/06/2021 - 10:11:32	POLIONDA	ALDEBRAS/ALDEBRAS	1.250	9,50	11.875,00	Sim
R P DE SOUSA CIA LTDA	13.058.438/0001-72	13/06/2021 - 09:58:50	ALAPLAST	ALAPLAST	1.250	5,00	6.250,00	Sim
D M DE AMORIM LTDA	39.825.868/0001-66	13/06/2021 - 13:05:09	Alaplast	Alaplast	1.250	8,31	10.387,50	Sim

### 0026 - Caixa arquivo morto de papelão 250x130x 350mm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	07.195.970/0001-39	11/06/2021 - 10:52:03	POLYCART	POLYCART	225	16,00	3.600,00	Sim
I FROTA VARAO EIRELI	34.941.737/0001-20	12/06/2021 - 10:12:38	PAPELAO	FRAMA/FRAMA	225	6,90	1.552,50	Sim
R P DE SOUSA CIA LTDA	13.058.438/0001-72	13/06/2021 - 09:59:38	HELIOS CARBEX	HELIOS CARBEX	225	25,00	5.625,00	Sim
D M DE AMORIM LTDA	39.825.868/0001-66	13/06/2021 - 13:06:06	Dello	Dello	225	7,00	1.575,00	Sim

### 0027 - Bandeja de correspondência Tripla Acrílico Polipropileno Cristal Móvel.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	07.195.970/0001-39	11/06/2021 - 12:36:25	MENNO	MENNO	148	79,75	11.803,00	Sim
I FROTA VARAO EIRELI	34.941.737/0001-20	12/06/2021 - 10:13:58	TRIPLA	WALEU/WALEU	148	49,90	7.385,20	Sim
R P DE SOUSA CIA LTDA	13.058.438/0001-72	13/06/2021 - 10:00:12	CARBRINK	CARBRINK	148	37,00	5.476,00	Sim
D M DE AMORIM LTDA	39.825.868/0001-66	13/06/2021 - 13:07:20	Acrimet	Acrimet	148	122,50	18.130,00	Sim

### 0028 - Calculadora eletrônica de mesa, visor grande 2 modos de ligar, com 12 dígitos.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	-------------

LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	07.195.970/0001-39	11/06/2021 - 12:36:35	VMP	VMP	110	32,75	3.602,50	Sim
I FROTA VARAO EIRELI	34.941.737/0001-20	12/06/2021 - 10:16:18	12 DIGITOS	KENKO/KENKO	110	39,90	4.389,00	Sim
R P DE SOUSA CIA LTDA	13.058.438/0001-72	13/06/2021 - 10:00:42	MASTERPRINT	MASTERPRINT	110	18,00	1.980,00	Sim
D M DE AMORIM LTDA	39.825.868/0001-66	13/06/2021 - 13:08:15	Kenko	Kenko	110	47,50	5.225,00	Sim

**0029 - Caneta azul esferográfica escrita fina esfera de tungstenio: 0,8 mm tampa e tampinha na cor da tinta ponta de latão, resinas termoplásticas, tinta a base de corante orgânico e solvente 50 und.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	07.195.970/0001-39	11/06/2021 - 10:54:05	BIC	BIC	460	38,74	17.820,40	Sim
I FROTA VARAO EIRELI	34.941.737/0001-20	12/06/2021 - 10:17:41	ESCRITA FINA	BIC/BIC	460	45,00	20.700,00	Sim
R P DE SOUSA CIA LTDA	13.058.438/0001-72	13/06/2021 - 10:01:14	BRW	BRW	460	25,00	11.500,00	Sim
D M DE AMORIM LTDA	39.825.868/0001-66	13/06/2021 - 13:09:00	Economic	Economic	460	52,48	24.140,80	Sim

**0030 - Caneta cor preta esferográfica escrita fina esfera de tungstenio: 0,8 mm tampa e tampinha na cor da tinta ponta de latão, resinas termoplásticas, tinta a base de corante orgânico e solvente 50 und.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	07.195.970/0001-39	11/06/2021 - 10:54:36	BIC	BIC	450	38,74	17.433,00	Sim
I FROTA VARAO EIRELI	34.941.737/0001-20	12/06/2021 - 10:21:02	ESCRITA FINA	BIC/BIC	450	45,00	20.250,00	Sim
R P DE SOUSA CIA LTDA	13.058.438/0001-72	13/06/2021 - 10:01:45	BRW	BRW	450	25,00	11.250,00	Sim
D M DE AMORIM LTDA	39.825.868/0001-66	13/06/2021 - 13:09:47	Economic	Economic	450	52,48	23.616,00	Sim

**0031 - Caneta esferográfica, corpo plástico, formato estavado, transparente, ponta de latão e esfera de tungstênio, carga na cor vermelha med. Aprox. 140 mm de comprimento e 8 mm de diâmetro caixa com 50 und.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	07.195.970/0001-39	11/06/2021 - 10:56:16	BIC	BIC	170	39,62	6.735,40	Sim
I FROTA VARAO EIRELI	34.941.737/0001-20	12/06/2021 - 10:22:00	ESCRITA FINA	BIC/BIC	170	45,00	7.650,00	Sim
R P DE SOUSA CIA LTDA	13.058.438/0001-72	13/06/2021 - 09:58:32	BRW	BRW	170	25,00	4.250,00	Sim
D M DE AMORIM LTDA	39.825.868/0001-66	13/06/2021 - 13:10:37	Economic	Economic	170	54,23	9.219,10	Sim

**0032 - Caneta hidrográfica fluorescente, corpo plástico, med. Aprox. 125 mm de comprimento, Caixa com 12 unidadeades.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	07.195.970/0001-39	11/06/2021 - 12:39:21	TILIBRA	TILIBRA	370	6,96	2.575,20	Sim
I FROTA VARAO EIRELI	34.941.737/0001-20	12/06/2021 - 10:23:14	PLASTICO	BRW/BRW	370	8,90	3.293,00	Sim
R P DE SOUSA CIA LTDA	13.058.438/0001-72	13/06/2021 - 09:59:15	BRW	BRW	370	4,25	1.572,50	Sim
D M DE AMORIM LTDA	39.825.868/0001-66	13/06/2021 - 13:12:00	Plus	Plus	370	9,66	3.574,20	Sim

**0033 - Caneta marca-texto, material plástico, tipo ponta fluorescente, cores diversas, melhor qualidade.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	07.195.970/0001-39	11/06/2021 - 12:49:09	BRW	BRW	190	2,26	429,40	Sim

I FROTA VARAO EIRELI	34.941.737/0001-20	12/06/2021 - 10:24:13	PLASTICO	LIKE/LIKE	190	2,50	475,00	Sim
R P DE SOUSA CIA LTDA	13.058.438/0001-72	13/06/2021 - 09:59:48	KAZ	KAZ	190	2,50	475,00	Sim
D M DE AMORIM LTDA	39.825.868/0001-66	13/06/2021 - 13:12:40	Joccar	Joccar	190	2,01	381,90	Sim

#### 0034 - Caneta para cd e dvd 2 em 1

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	07.195.970/0001-39	11/06/2021 - 12:55:59	JOCAR	JOCAR	190	2,98	566,20	Sim
I FROTA VARAO EIRELI	34.941.737/0001-20	12/06/2021 - 10:24:54	CD	BRW/BRW	190	4,90	931,00	Sim
R P DE SOUSA CIA LTDA	13.058.438/0001-72	13/06/2021 - 10:00:24	TONBRAS	TONBRAS	190	2,10	399,00	Sim
D M DE AMORIM LTDA	39.825.868/0001-66	13/06/2021 - 13:13:23	Joccar	Joccar	190	3,85	731,50	Sim

#### 0035 - Capa para encadernação de pvc cores diversas medindo 210x297mm com 0,30mm de espessura. Verso. 100 unidade

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
BIANCA APARECIDA MACHADO DE ALENCAR BATISTA DE OLIVEIRA 03689485606	31.969.144/0001-84	10/06/2021 - 11:53:21	A4	Lassane	140	120,00	16.800,00	Sim
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	07.195.970/0001-39	11/06/2021 - 12:56:11	LASSANE	LASSANE	140	54,00	7.560,00	Sim
I FROTA VARAO EIRELI	34.941.737/0001-20	12/06/2021 - 10:26:59	PVC	VMP/VMP	140	55,00	7.700,00	Sim
R P DE SOUSA CIA LTDA	13.058.438/0001-72	13/06/2021 - 10:00:57	ALAPLAST	ALAPLAST	140	45,00	6.300,00	Sim
D M DE AMORIM LTDA	39.825.868/0001-66	13/06/2021 - 14:00:11	Ppl	Ppl	140	63,00	8.820,00	Sim

#### 0036 - Carimbo numerador automático 6 dígitos corpo metálico.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	07.195.970/0001-39	11/06/2021 - 12:56:47	COLOP	COLOP	20	248,50	4.970,00	Sim
R P DE SOUSA CIA LTDA	13.058.438/0001-72	13/06/2021 - 10:01:46	CARBRINK	CARBRINK	20	112,00	2.240,00	Sim
D M DE AMORIM LTDA	39.825.868/0001-66	13/06/2021 - 14:01:14	Trodar	Trodar	20	385,00	7.700,00	Sim

#### 0037 - Cartolina 50x66cm 140g, cores variadas, pacote com 100 folhas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	07.195.970/0001-39	11/06/2021 - 12:57:00	VMP	VMP	75	96,88	7.266,00	Sim
I FROTA VARAO EIRELI	34.941.737/0001-20	12/06/2021 - 15:39:27	50X66CM	VMP/VMP	75	79,00	5.925,00	Sim
R P DE SOUSA CIA LTDA	13.058.438/0001-72	13/06/2021 - 10:02:16	REIPEL	REIPEL	75	80,00	6.000,00	Sim
D M DE AMORIM LTDA	39.825.868/0001-66	13/06/2021 - 14:02:01	Tilibra	Tilibra	75	113,75	8.531,25	Sim

#### 0038 - Cd-r 700mb 80minutos

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	07.195.970/0001-39	11/06/2021 - 12:57:12	MULTILASER	MULTILASER	120	2,42	290,40	Sim
I FROTA VARAO EIRELI	34.941.737/0001-20	12/06/2021 - 15:40:52	700MB	MULTILASER/MULTILASER	120	1,80	216,00	Sim
R P DE SOUSA CIA LTDA	13.058.438/0001-72	13/06/2021 - 10:02:56	ELGIN	ELGIN	120	1,50	180,00	Sim

D M DE AMORIM LTDA	39.825.868/0001-66	13/06/2021 - 14:03:54	Elgin	Elgin	120	3,33	399,60	Sim
--------------------	--------------------	-----------------------	-------	-------	-----	------	--------	-----

#### 0039 - Cd-rw 700mb 80minutos

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	07.195.970/0001-39	11/06/2021 - 12:57:22	MULTILASER	MULTILASER	260	4,25	1.105,00	Sim
I FROTA VARAO EIRELI	34.941.737/0001-20	12/06/2021 - 15:42:34	RW	MUTILASER/MULTILASER	260	3,80	988,00	Sim
R P DE SOUSA CIA LTDA	13.058.438/0001-72	13/06/2021 - 10:03:50	ELGIN	ELGIN	260	1,50	390,00	Sim
D M DE AMORIM LTDA	39.825.868/0001-66	13/06/2021 - 14:04:38	Mult Laser	Mult Laser	260	7,00	1.820,00	Sim

#### 0040 - Clips tamanho 1/0 em aço galvanizado, caixa com 100 unidadeades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	07.195.970/0001-39	11/06/2021 - 12:57:43	ACC	ACC	500	2,50	1.250,00	Sim
I FROTA VARAO EIRELI	34.941.737/0001-20	12/06/2021 - 15:43:07	1/0	BRW/BRW	500	2,90	1.450,00	Sim
R P DE SOUSA CIA LTDA	13.058.438/0001-72	13/06/2021 - 10:04:18	BACCHI	BACCHI	500	2,37	1.185,00	Sim
D M DE AMORIM LTDA	39.825.868/0001-66	13/06/2021 - 14:05:15	Acc	Acc	500	2,63	1.315,00	Sim

#### 0041 - Clips tamanho 2/0 em aço galvanizado, caixa com 100 unidadeades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	07.195.970/0001-39	11/06/2021 - 12:58:01	ACC	ACC	600	2,59	1.554,00	Sim
I FROTA VARAO EIRELI	34.941.737/0001-20	12/06/2021 - 15:43:39	2/0	BRW/BRW	600	2,90	1.740,00	Sim
R P DE SOUSA CIA LTDA	13.058.438/0001-72	13/06/2021 - 10:02:27	BACCHI	BACCHI	600	2,37	1.422,00	Sim
D M DE AMORIM LTDA	39.825.868/0001-66	13/06/2021 - 14:06:24	Acc	Acc	600	2,80	1.680,00	Sim

#### 0042 - Clips tamanho 4/0 em aço galvanizado, caixa com 50 unidadeade

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	07.195.970/0001-39	11/06/2021 - 12:58:13	ACC	ACC	800	2,65	2.120,00	Sim
I FROTA VARAO EIRELI	34.941.737/0001-20	12/06/2021 - 15:44:06	4/0	BRW/BRW	800	2,90	2.320,00	Sim
R P DE SOUSA CIA LTDA	13.058.438/0001-72	13/06/2021 - 10:02:56	BACCHI	BACCHI	800	2,50	2.000,00	Sim
D M DE AMORIM LTDA	39.825.868/0001-66	13/06/2021 - 14:07:13	Acc	Acc	800	2,80	2.240,00	Sim

#### 0043 - Clips tamanho 3/0 em aço galvanizado, caixa com 50 unidadeades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	07.195.970/0001-39	11/06/2021 - 12:58:39	ACC	ACC	800	2,65	2.120,00	Sim
I FROTA VARAO EIRELI	34.941.737/0001-20	12/06/2021 - 15:44:35	3/0	BRW/BRW	800	2,90	2.320,00	Sim
R P DE SOUSA CIA LTDA	13.058.438/0001-72	13/06/2021 - 10:03:24	BACCHI	BACCHI	800	2,50	2.000,00	Sim
D M DE AMORIM LTDA	39.825.868/0001-66	13/06/2021 - 14:07:42	Acc	Acc	800	2,80	2.240,00	Sim

#### 0044 - Clips tamanho 6/0 em aço galvanizado, caixa com 50 unidadeades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	-------------

LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	07.195.970/0001-39	11/06/2021 - 12:58:54	ACC	ACC	700	2,90	2.030,00	Sim
I FROTA VARAO EIRELI	34.941.737/0001-20	12/06/2021 - 15:45:01	6/0	BRW/BRW	700	3,90	2.730,00	Sim
R P DE SOUSA CIA LTDA	13.058.438/0001-72	13/06/2021 - 10:03:59	BACCHI	BACCHI	700	3,00	2.100,00	Sim
D M DE AMORIM LTDA	39.825.868/0001-66	13/06/2021 - 14:08:10	Acc	Acc	700	2,80	1.960,00	Sim

#### 0045 - Clips tamanho 8/0 em aço galvanizado, caixa com 25 unidadeades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	07.195.970/0001-39	11/06/2021 - 12:59:04	ACC	ACC	590	3,78	2.230,20	Sim
I FROTA VARAO EIRELI	34.941.737/0001-20	12/06/2021 - 15:45:31	8/0	BRW/BRW	590	3,90	2.301,00	Sim
R P DE SOUSA CIA LTDA	13.058.438/0001-72	13/06/2021 - 10:04:31	BACCHI	BACCHI	590	3,00	1.770,00	Sim
D M DE AMORIM LTDA	39.825.868/0001-66	13/06/2021 - 14:08:49	Acc	Acc	590	4,55	2.684,50	Sim

#### 0046 - Cola branca em pva polivinil acetato, tipo pastosa, aplicação em papel, frasco com bico aplicador, tubo com 90g.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	07.195.970/0001-39	11/06/2021 - 12:59:25	KOALA	KOALA	484	27,08	13.106,72	Sim
I FROTA VARAO EIRELI	34.941.737/0001-20	12/06/2021 - 15:46:10	90GR	FRAMA/FRAMA	484	2,00	968,00	Sim
R P DE SOUSA CIA LTDA	13.058.438/0001-72	13/06/2021 - 10:05:00	IRIS	IRIS	484	1,65	798,60	Sim
D M DE AMORIM LTDA	39.825.868/0001-66	13/06/2021 - 14:09:31	Maripel	Maripel	484	52,50	25.410,00	Sim

#### 0047 - Cola branca lavável não tóxico uso escolar de acetato de polivinila de 1lt caixa 12 und

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	07.195.970/0001-39	11/06/2021 - 12:59:43	TENAZ	TENAZ	100	89,07	8.907,00	Sim
I FROTA VARAO EIRELI	34.941.737/0001-20	12/06/2021 - 15:46:45	1 LT	FRAMA/FRAMA	100	195,00	19.500,00	Sim
R P DE SOUSA CIA LTDA	13.058.438/0001-72	13/06/2021 - 10:05:31	RADEX	RADEX	100	144,00	14.400,00	Sim
D M DE AMORIM LTDA	39.825.868/0001-66	13/06/2021 - 14:11:19	Maripel	Maripel	100	34,13	3.413,00	Sim

#### 0048 - Cola colorida caixa com 4 cores de 25g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	07.195.970/0001-39	11/06/2021 - 12:59:54	ACRILEX	ACRILEX	210	6,76	1.419,60	Sim
I FROTA VARAO EIRELI	34.941.737/0001-20	12/06/2021 - 15:47:38	4 CORES	ACRILEX/ACRILEX	210	7,90	1.659,00	Sim
R P DE SOUSA CIA LTDA	13.058.438/0001-72	13/06/2021 - 10:05:57	BRW	BRW	210	3,72	781,20	Sim
D M DE AMORIM LTDA	39.825.868/0001-66	13/06/2021 - 14:12:02	Maripel	Maripel	210	9,80	2.058,00	Sim

#### 0049 - Cola de isopor, para trabalhos de colagem em isopor. Solúvel em álcool. Secagem no ar. Não resistente a lavagens de 1lt

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	07.195.970/0001-39	11/06/2021 - 13:00:06	PIRATINIGA	PIRATINIGA	336	39,24	13.184,64	Sim
I FROTA VARAO EIRELI	34.941.737/0001-20	12/06/2021 - 15:48:29	1 LT	RADEX/RADEX	336	32,90	11.054,40	Sim
R P DE SOUSA CIA LTDA	13.058.438/0001-72	13/06/2021 - 10:06:27	RADEX	RADEX	336	30,00	10.080,00	Sim

D M DE AMORIM LTDA	39.825.868/0001-66	13/06/2021 - 14:13:22	Radex	Radex	336	48,48	16.289,28	Sim
--------------------	--------------------	-----------------------	-------	-------	-----	-------	-----------	-----

#### 0050 - Cola quente fina (bastão de silicone), pacote de 1Kg.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	07.195.970/0001-39	11/06/2021 - 13:00:24	RENDICOLA	RENDICOLA	190	45,24	8.595,60	Sim
I FROTA VARAO EIRELI	34.941.737/0001-20	12/06/2021 - 15:52:25	SILICONE	EMBALANDO/EMBALANDO	190	49,90	9.481,00	Sim
R P DE SOUSA CIA LTDA	13.058.438/0001-72	13/06/2021 - 10:06:56	IRIS	IRIS	190	38,00	7.220,00	Sim
D M DE AMORIM LTDA	39.825.868/0001-66	13/06/2021 - 14:14:11	Yupi Toys	Yupi Toys	190	52,48	9.971,20	Sim

#### 0051 - Cola glitter com brilho intenso, ideal para trabalho artesanatos decorativos em resina acrílica, espessante, conservante, água, aditivo e glitter cores variadas com 35gr caixa com 6 und

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	07.195.970/0001-39	11/06/2021 - 13:01:53	KOALA	KOALA	120	12,54	1.504,80	Sim
I FROTA VARAO EIRELI	34.941.737/0001-20	12/06/2021 - 16:40:24	GLITER	ACRILEX/ACRILEX	120	15,90	1.908,00	Sim
R P DE SOUSA CIA LTDA	13.058.438/0001-72	13/06/2021 - 10:05:20	MARIPEL	MARIPEL	120	6,70	804,00	Sim
D M DE AMORIM LTDA	39.825.868/0001-66	13/06/2021 - 14:16:30	Leo Leo	Leo Leo	120	18,38	2.205,60	Sim

#### 0052 - Cola instantânea para metais, cerâmica e vidro, acondicionada com 20 gramas caixa com 1o und.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	07.195.970/0001-39	11/06/2021 - 13:02:15	BRW	BRW	85	113,03	9.607,55	Sim
I FROTA VARAO EIRELI	34.941.737/0001-20	12/06/2021 - 16:41:32	INSTANTANEA	ACRILEX/ACRILEX	85	99,00	8.415,00	Sim
R P DE SOUSA CIA LTDA	13.058.438/0001-72	13/06/2021 - 10:05:54	BRW	BRW	85	94,80	8.058,00	Sim
D M DE AMORIM LTDA	39.825.868/0001-66	13/06/2021 - 14:16:59	Tec Bond	Tec Bond	85	131,25	11.156,25	Sim

#### 0053 - Cola em bastão com 10 gr.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	07.195.970/0001-39	11/06/2021 - 13:02:24	FRAMA	FRAMA	1.300	2,85	3.705,00	Sim
I FROTA VARAO EIRELI	34.941.737/0001-20	12/06/2021 - 16:42:04	BASTAO	RADEX/RADEX	1.300	1,90	2.470,00	Sim
R P DE SOUSA CIA LTDA	13.058.438/0001-72	13/06/2021 - 10:06:27	RADEX	RADEX	1.300	1,80	2.340,00	Sim
D M DE AMORIM LTDA	39.825.868/0001-66	13/06/2021 - 14:18:58	Leo Leo	Leo Leo	1.300	33,25	43.225,00	Sim

#### 0054 - Cola permanente 37g para preparação de suportes para fixação do tecido que será pintado.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	07.195.970/0001-39	12/06/2021 - 09:12:38	ACRILEX	ACRILEX	55	8,00	440,00	Sim
I FROTA VARAO EIRELI	34.941.737/0001-20	12/06/2021 - 16:42:55	37G	ACRILEX/ACRILEX	55	5,90	324,50	Sim
R P DE SOUSA CIA LTDA	13.058.438/0001-72	13/06/2021 - 10:07:08	ACRILEX	ACRILEX	55	8,00	440,00	Sim
D M DE AMORIM LTDA	39.825.868/0001-66	13/06/2021 - 14:19:56	Acrilex	Acrilex	55	34,83	1.915,65	Sim

#### 0055 - Cola para artesanato cascola, de alta resistência, para vários tipos de materiais, 1Kg.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	07.195.970/0001-39	12/06/2021 - 09:13:00	TENAZ	TENAZ	30	31,00	930,00	Sim
I FROTA VARAO EIRELI	34.941.737/0001-20	12/06/2021 - 16:55:54	ARTESANATO	CASCOLA/CASCOLA	30	28,90	867,00	Sim
R P DE SOUSA CIA LTDA	13.058.438/0001-72	13/06/2021 - 10:07:41	VMP	VMP	30	30,00	900,00	Sim
D M DE AMORIM LTDA	39.825.868/0001-66	13/06/2021 - 14:22:23	Acrilex	Acrilex	30	29,19	875,70	Sim

#### 0056 - Cola quente grossa (bastão de silicone) transparente, pacote de 1Kg.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	07.195.970/0001-39	12/06/2021 - 09:13:13	RENDICOLA	RENDICOLA	630	63,84	40.219,20	Sim
I FROTA VARAO EIRELI	34.941.737/0001-20	12/06/2021 - 16:56:48	1 KG	EMBALANDO/EMBALANDO	630	49,90	31.437,00	Sim
R P DE SOUSA CIA LTDA	13.058.438/0001-72	13/06/2021 - 10:08:20	IRIS	IRIS	630	77,10	48.573,00	Sim
D M DE AMORIM LTDA	39.825.868/0001-66	13/06/2021 - 14:23:06	Yupi Toys	Yupi Toys	630	50,58	31.865,40	Sim

#### 0057 - Colchete fixação, aço, latonado, nº 14, caixa c/72 unidadeades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	07.195.970/0001-39	12/06/2021 - 09:13:25	ACRILEX	ACRILEX	15	24,80	372,00	Sim
I FROTA VARAO EIRELI	34.941.737/0001-20	12/06/2021 - 16:57:27	N 14	BRW/BRW	15	14,90	223,50	Sim
R P DE SOUSA CIA LTDA	13.058.438/0001-72	13/06/2021 - 10:08:49	BACCHI	BACCHI	15	16,52	247,80	Sim
D M DE AMORIM LTDA	39.825.868/0001-66	13/06/2021 - 14:29:21	Acc	Acc	15	33,08	496,20	Sim

#### 0058 - Colchete fixação, aço, latonado, nº 08 - caixa 100 unidadeades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	07.195.970/0001-39	12/06/2021 - 09:13:40	BACCHI	BACCHI	15	17,42	261,30	Sim
I FROTA VARAO EIRELI	34.941.737/0001-20	12/06/2021 - 16:58:18	N 08	BRW/BRW	15	6,90	103,50	Sim
R P DE SOUSA CIA LTDA	13.058.438/0001-72	13/06/2021 - 10:09:19	ACC	ACC	15	7,00	105,00	Sim
D M DE AMORIM LTDA	39.825.868/0001-66	13/06/2021 - 14:30:02	Acc	Acc	15	27,83	417,45	Sim

#### 0059 - Colchete fixação, material aço, tratamento superficial latonado, tamanho nº15 - caixa com 72 unidadeades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	07.195.970/0001-39	12/06/2021 - 09:13:50	BACCHI	BACCHI	15	24,80	372,00	Sim
I FROTA VARAO EIRELI	34.941.737/0001-20	12/06/2021 - 17:03:44	N 15	BRW/BRW	15	16,90	253,50	Sim
R P DE SOUSA CIA LTDA	13.058.438/0001-72	13/06/2021 - 10:09:51	BACCHI	BACCHI	15	16,52	247,80	Sim
D M DE AMORIM LTDA	39.825.868/0001-66	13/06/2021 - 14:30:40	Acc	Acc	15	33,08	496,20	Sim

#### 0060 - Colchete fixação, material aço, tratamento superficial latonado, tamanho nº4 - caixa com 72 unidadeades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	07.195.970/0001-39	12/06/2021 - 09:14:10	BACCHI	BACCHI	15	6,96	104,40	Sim
I FROTA VARAO EIRELI	34.941.737/0001-20	12/06/2021 - 17:04:31	N 4	3,70	15	17,90	268,50	Sim

R P DE SOUSA CIA LTDA	13.058.438/0001-72	13/06/2021 - 10:10:17	ACC	ACC	15	4,28	64,20	Sim
D M DE AMORIM LTDA	39.825.868/0001-66	13/06/2021 - 14:31:20	Acc	Acc	15	9,63	144,45	Sim

#### 0061 - Colchete fixação, material aço, tratamento superficial latonado, tamanho nº9 - caixa com 72 unidadeades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	07.195.970/0001-39	12/06/2021 - 09:14:31	BACCHI	BACCHI	15	11,73	175,95	Sim
I FROTA VARAO EIRELI	34.941.737/0001-20	12/06/2021 - 17:06:31	N 9	BRW/BRW	15	8,90	133,50	Sim
R P DE SOUSA CIA LTDA	13.058.438/0001-72	13/06/2021 - 10:07:44	BACCHI	BACCHI	15	9,47	142,05	Sim
D M DE AMORIM LTDA	39.825.868/0001-66	13/06/2021 - 14:32:08	Acc	Acc	15	13,98	209,70	Sim

#### 0062 - Colchete fixação, metal, latonado, nº 15 - caixa 100 unidadeades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	07.195.970/0001-39	12/06/2021 - 09:14:42	BACCHI	BACCHI	15	27,19	407,85	Sim
I FROTA VARAO EIRELI	34.941.737/0001-20	12/06/2021 - 17:07:16	N 15	BRW/BRW	15	17,90	268,50	Sim
R P DE SOUSA CIA LTDA	13.058.438/0001-72	13/06/2021 - 10:08:12	BACCHI	BACCHI	15	19,55	293,25	Sim
D M DE AMORIM LTDA	39.825.868/0001-66	13/06/2021 - 14:32:50	Acc	Acc	15	34,83	522,45	Sim

#### 0063 - Colchete para processo nº 7, caixa. Com 72. Referência: bacchi, acc, ou de melhor qualidade.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	07.195.970/0001-39	12/06/2021 - 09:14:48	BACCHI	BACCHI	35	16,20	567,00	Sim
I FROTA VARAO EIRELI	34.941.737/0001-20	12/06/2021 - 17:08:04	N 7	BRW/BRW	35	6,90	241,50	Sim
R P DE SOUSA CIA LTDA	13.058.438/0001-72	13/06/2021 - 10:08:39	BACCHI	BACCHI	35	6,14	214,90	Sim
D M DE AMORIM LTDA	39.825.868/0001-66	13/06/2021 - 14:33:25	Acc	Acc	35	26,25	918,75	Sim

#### 0064 - Corretivo fita, 8 m, 4 mm, multiuso, correção a seco, regulagem da ponta e bico.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	07.195.970/0001-39	12/06/2021 - 09:15:01	CIS	CIS	610	10,00	6.100,00	Sim
I FROTA VARAO EIRELI	34.941.737/0001-20	12/06/2021 - 17:09:49	FITA	RADEX/RADEX	610	8,90	5.429,00	Sim
R P DE SOUSA CIA LTDA	13.058.438/0001-72	13/06/2021 - 10:09:15	JOCAR	JOCAR	610	10,00	6.100,00	Sim
D M DE AMORIM LTDA	39.825.868/0001-66	13/06/2021 - 14:34:05	Joccar	Joccar	610	99,75	60.847,50	Sim

#### 0065 - Corretivo líquido, base d'água - secagem rápida, frasco, papel comum, 18 ml -

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	07.195.970/0001-39	12/06/2021 - 09:15:17	CIS	CIS	540	3,05	1.647,00	Sim
I FROTA VARAO EIRELI	34.941.737/0001-20	12/06/2021 - 17:11:24	LIQUIDO	RADEX/RADEX	540	2,90	1.566,00	Sim
R P DE SOUSA CIA LTDA	13.058.438/0001-72	13/06/2021 - 10:09:52	IRIS	IRIS	540	2,15	1.161,00	Sim
D M DE AMORIM LTDA	39.825.868/0001-66	13/06/2021 - 14:38:25	Joccar	Joccar	540	3,94	2.127,60	Sim



**0066 - Disco laser dvd-r, gravável, capacidade de 4,7 gb, tempo de gravação 120min, embalado individualmente em capa de plástico duro transparente incolor, velocidade de gravação 8x pacote com 100 und.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	07.195.970/0001-39	12/06/2021 - 09:15:27	MULTILASER	MULTILASER	17	97,50	1.657,50	Sim
I FROTA VARAO EIRELI	34.941.737/0001-20	12/06/2021 - 17:15:14	PACOTE 100 UND	MUTILASER/MULTILASER	17	139,00	2.363,00	Sim
R P DE SOUSA CIA LTDA	13.058.438/0001-72	13/06/2021 - 10:10:21	MAXPRINT	MAXPRINT	17	75,00	1.275,00	Sim
D M DE AMORIM LTDA	39.825.868/0001-66	13/06/2021 - 14:41:50	HP	HP	17	420,00	7.140,00	Sim

**0067 - Dispensador de copos plásticos, cilindro transparente, com tampa e alavanca para liberação de um copo por vez, com base de fixação em paredes ou armários de madeira, para copos de 300 ml, na cor cristal.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	07.195.970/0001-39	12/06/2021 - 09:16:24	NOBRE	NOBRE	20	71,05	1.421,00	Sim
R P DE SOUSA CIA LTDA	13.058.438/0001-72	13/06/2021 - 10:10:50	EZ-CUP	EZ-CUP	20	54,60	1.092,00	Sim
D M DE AMORIM LTDA	39.825.868/0001-66	13/06/2021 - 14:42:47	Plestin	Plestin	20	87,50	1.750,00	Sim

**0068 - Dvd-r 4.7gb 120 minutos**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	07.195.970/0001-39	11/06/2021 - 12:03:39	MULTILASER	MULTILASER	30	1,89	56,70	Sim
I FROTA VARAO EIRELI	34.941.737/0001-20	12/06/2021 - 17:18:57	4.7BG	MUTILASER/MULTILASER	30	1,90	57,00	Sim
R P DE SOUSA CIA LTDA	13.058.438/0001-72	13/06/2021 - 10:11:18	MAXPRINT	MAXPRINT	30	1,50	45,00	Sim
D M DE AMORIM LTDA	39.825.868/0001-66	13/06/2021 - 14:43:18	HP	HP	30	2,28	68,40	Sim

**0069 - Dvd-rw 4.7gb 120 minutos**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	07.195.970/0001-39	11/06/2021 - 12:04:04	MULTILASER	MULTILASER	30	4,52	135,60	Sim
I FROTA VARAO EIRELI	34.941.737/0001-20	12/06/2021 - 17:20:09	4.7BG RW	MUTILASER/MULTILASER	30	4,50	135,00	Sim
R P DE SOUSA CIA LTDA	13.058.438/0001-72	13/06/2021 - 10:11:45	MAXPRINT	MAXPRINT	30	1,50	45,00	Sim
D M DE AMORIM LTDA	39.825.868/0001-66	13/06/2021 - 14:43:55	HP	HP	30	7,53	225,90	Sim

**0070 - Elástico de borracha natural, sem costura, com largura de 1mm, comprimento de 75 mm e 0,8 mm de espessura, para prender papeis, acondicionado em pacote com 100 und aproximadamente. Ref. Band/elastic**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	07.195.970/0001-39	11/06/2021 - 12:04:40	MERCUR	MERCUR	190	3,72	706,80	Sim
I FROTA VARAO EIRELI	34.941.737/0001-20	12/06/2021 - 17:21:45	75MM	MAMUTE/MAMUTE	190	3,80	722,00	Sim
R P DE SOUSA CIA LTDA	13.058.438/0001-72	13/06/2021 - 10:12:15	PREMIER	PREMIER	190	4,80	912,00	Sim
D M DE AMORIM LTDA	39.825.868/0001-66	13/06/2021 - 14:44:39	Premier	Premier	190	2,63	499,70	Sim

**0071 - Envelope a4 material papel kraft, gramatura 75mm, tipo saco comum comprimento 340mm cor amarelo ouro largura 240mm, característica adicionais, caixa com 500unidadeades**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	----------------

LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	07.195.970/0001-39	11/06/2021 - 12:05:31	FORONI	FORONI	95	218,13	20.722,35	Sim
I FROTA VARAO EIRELI	34.941.737/0001-20	12/06/2021 - 17:23:33	A4	SCRIT/SCRIT	95	219,00	20.805,00	Sim
R P DE SOUSA CIA LTDA	13.058.438/0001-72	13/06/2021 - 10:14:24	FORONI	FORONI	95	200,00	19.000,00	Sim
D M DE AMORIM LTDA	39.825.868/0001-66	13/06/2021 - 14:45:49	Foroni	Foroni	95	236,25	22.443,75	Sim

#### 0072 - Envelope p/ correspondência a3

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	07.195.970/0001-39	11/06/2021 - 12:05:54	FORONI	FORONI	100	0,87	87,00	Sim
I FROTA VARAO EIRELI	34.941.737/0001-20	12/06/2021 - 17:25:44	A3	SCRIT/SCRIT	100	1,50	150,00	Sim
R P DE SOUSA CIA LTDA	13.058.438/0001-72	13/06/2021 - 10:15:00	FORONI	FORONI	100	0,50	50,00	Sim
D M DE AMORIM LTDA	39.825.868/0001-66	13/06/2021 - 14:46:24	Foroni	Foroni	100	1,23	123,00	Sim

#### 0073 - Envelope p/correspondência ofício 2, tipo saco, papel kraft, na cor parda, liso, com 110 g/m², medindo aproximadamente 265 x 360 mm, caixa c/100 unidade

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	07.195.970/0001-39	12/06/2021 - 09:17:21	FORONI	FORONI	230	63,45	14.593,50	Sim
I FROTA VARAO EIRELI	34.941.737/0001-20	12/06/2021 - 17:26:42	OFICIO 2	SCRIT/SCRIT	230	55,00	12.650,00	Sim
R P DE SOUSA CIA LTDA	13.058.438/0001-72	13/06/2021 - 10:17:07	FORONI	FORONI	230	60,40	13.892,00	Sim
D M DE AMORIM LTDA	39.825.868/0001-66	13/06/2021 - 14:46:58	Foroni	Foroni	230	66,50	15.295,00	Sim

#### 0074 - Envelope para correspondência, tipo comum, apergaminhado, na cor branca, liso, com 90 g/m², medindo aprox. 114 x 229 mm, caixa c/100 unidade

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	07.195.970/0001-39	12/06/2021 - 09:20:58	FORONI	FORONI	250	16,17	4.042,50	Sim
I FROTA VARAO EIRELI	34.941.737/0001-20	12/06/2021 - 17:31:24	114X229MM	SCRIT/SCRIT	250	18,90	4.725,00	Sim
R P DE SOUSA CIA LTDA	13.058.438/0001-72	13/06/2021 - 10:17:39	FORONI	FORONI	250	15,00	3.750,00	Sim
D M DE AMORIM LTDA	39.825.868/0001-66	13/06/2021 - 14:47:44	Foroni	Foroni	250	17,33	4.332,50	Sim

#### 0075 - Envelope tamanho ofício, cor parda, tamanho 34 cm x 23,5 cm. Caixa c/100 unidade

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	07.195.970/0001-39	12/06/2021 - 09:21:14	FORONI	FORONI	120	55,75	6.690,00	Sim
I FROTA VARAO EIRELI	34.941.737/0001-20	12/06/2021 - 17:32:36	OFICIO	SCRIT/SCRIT	120	49,00	5.880,00	Sim
R P DE SOUSA CIA LTDA	13.058.438/0001-72	13/06/2021 - 10:18:17	FORONI	FORONI	120	45,00	5.400,00	Sim
D M DE AMORIM LTDA	39.825.868/0001-66	13/06/2021 - 14:48:17	Foroni	Foroni	120	66,50	7.980,00	Sim

#### 0076 - Envelope, material papel kraft, gramatura 75mm, tipo saco comum, comprimento 250mm, cor amarelo ouro, largura 180mm, característica adicionais pacote com 500unidadeades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	07.195.970/0001-39	12/06/2021 - 09:22:26	FORONI	FORONI	165	183,25	30.236,25	Sim

I FROTA VARAO EIRELI	34.941.737/0001-20	12/06/2021 - 17:37:35	PAPEL	SCRIT/SCRIT	165	149,00	24.585,00	Sim
R P DE SOUSA CIA LTDA	13.058.438/0001-72	13/06/2021 - 10:18:56	FORONI	FORONI	165	125,00	20.625,00	Sim
D M DE AMORIM LTDA	39.825.868/0001-66	13/06/2021 - 14:49:01	Foroni	Foroni	165	241,50	39.847,50	Sim

#### 0077 - Espeto de madeira para churrasco de 250mm com 25 cm, 100 unidadeades no pacote

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	07.195.970/0001-39	12/06/2021 - 09:22:47	GENMES	GENMES	50	3,88	194,00	Sim
R P DE SOUSA CIA LTDA	13.058.438/0001-72	13/06/2021 - 10:20:17	ARCO IRIS	ARCO IRIS	50	3,55	177,50	Sim
D M DE AMORIM LTDA	39.825.868/0001-66	13/06/2021 - 14:49:46	Rolico	Rolico	50	4,20	210,00	Sim

#### 0078 - Espiral encadernação, material plástico, diâmetro 17mm, comprimento 300 mm, cor preta, quantidade de folhas 100

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
BIANCA APARECIDA MACHADO DE ALENCAR BATISTA DE OLIVEIRA 03689485606	31.969.144/0001-84	10/06/2021 - 11:43:38	17mm	Aforplastic	180	78,00	14.040,00	Sim
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	07.195.970/0001-39	12/06/2021 - 09:23:04	LASSANE	LASSANE	180	32,44	5.839,20	Sim
I FROTA VARAO EIRELI	34.941.737/0001-20	12/06/2021 - 17:43:04	N 17	LASANE/LASANE	180	28,90	5.202,00	Sim
R P DE SOUSA CIA LTDA	13.058.438/0001-72	13/06/2021 - 10:21:05	ALAPLAST	ALAPLAST	180	29,00	5.220,00	Sim
D M DE AMORIM LTDA	39.825.868/0001-66	13/06/2021 - 14:50:29	Click Suprimentos	Click Suprimentos	180	35,88	6.458,40	Sim

#### 0079 - Espiral encadernação, material plástico, diâmetro 40 mm, comprimento 330 mm, cor preta, quantidade folhas 350

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
BIANCA APARECIDA MACHADO DE ALENCAR BATISTA DE OLIVEIRA 03689485606	31.969.144/0001-84	10/06/2021 - 11:44:19	40mm	Aforplastic	205	459,00	94.095,00	Sim
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	07.195.970/0001-39	12/06/2021 - 09:24:04	LASSANE	LASSANE	205	33,63	6.894,15	Sim
I FROTA VARAO EIRELI	34.941.737/0001-20	12/06/2021 - 17:45:43	N 40 MM	LASANE/LASANE	205	41,90	8.589,50	Sim
R P DE SOUSA CIA LTDA	13.058.438/0001-72	13/06/2021 - 10:21:49	ALAPLAST	ALAPLAST	205	27,00	5.535,00	Sim
D M DE AMORIM LTDA	39.825.868/0001-66	13/06/2021 - 14:51:22	Click Suprimentos	Click Suprimentos	205	40,25	8.251,25	Sim

#### 0080 - Espiral encadernação, material plástico, diâmetro 9 mm, comprimento 300 mm, cor preta, quantidade de folhas 50

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
BIANCA APARECIDA MACHADO DE ALENCAR BATISTA DE OLIVEIRA 03689485606	31.969.144/0001-84	10/06/2021 - 11:46:34	9mm	Lassane	240	33,00	7.920,00	Sim
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	07.195.970/0001-39	12/06/2021 - 09:24:22	LASSANE	LASSANE	240	13,88	3.331,20	Sim
I FROTA VARAO EIRELI	34.941.737/0001-20	12/06/2021 - 17:46:33	N 9 MM	LASANE/LASANE	240	23,90	5.736,00	Sim
R P DE SOUSA CIA LTDA	13.058.438/0001-72	13/06/2021 - 10:22:26	ALAPLAST	ALAPLAST	240	12,00	2.880,00	Sim
D M DE AMORIM LTDA	39.825.868/0001-66	13/06/2021 - 14:52:09	Click Suprimentos	Click Suprimentos	240	15,75	3.780,00	Sim

#### 0081 - Espiral para encadernação transparente com 14 mm de diâmetro ref. Lassane

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
BIANCA APARECIDA MACHADO DE ALENCAR BATISTA DE OLIVEIRA 03689485606	31.969.144/0001-84	10/06/2021 - 11:47:36	14mm	Aforplastic	200	65,00	13.000,00	Sim
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	07.195.970/0001-39	11/06/2021 - 14:09:18	LASSANE	LASSANE	200	26,94	5.388,00	Sim
I FROTA VARAO EIRELI	34.941.737/0001-20	12/06/2021 - 17:53:02	N 14	LASANE/LASANE	200	25,90	5.180,00	Sim
R P DE SOUSA CIA LTDA	13.058.438/0001-72	13/06/2021 - 10:21:06	ALAPLAST	ALAPLAST	200	25,00	5.000,00	Sim
D M DE AMORIM LTDA	39.825.868/0001-66	13/06/2021 - 14:52:57	Com Office	Com Office	200	28,88	5.776,00	Sim

#### 0082 - Espiral para encadernação transparente com 17 mm de diâmetro ref. Lassane

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
BIANCA APARECIDA MACHADO DE ALENCAR BATISTA DE OLIVEIRA 03689485606	31.969.144/0001-84	10/06/2021 - 11:52:26	17mm	Aforplastic	100	40,00	4.000,00	Sim
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	07.195.970/0001-39	14/06/2021 - 08:38:53	LASSANE	LASSANE	100	28,17	2.817,00	Sim
I FROTA VARAO EIRELI	34.941.737/0001-20	12/06/2021 - 17:53:49	N 17	LASANE/LASANE	100	28,90	2.890,00	Sim
R P DE SOUSA CIA LTDA	13.058.438/0001-72	13/06/2021 - 10:21:41	ALAPLAST	ALAPLAST	100	25,00	2.500,00	Sim
D M DE AMORIM LTDA	39.825.868/0001-66	13/06/2021 - 14:53:34	Com Office	Com Office	100	31,33	3.133,00	Sim

#### 0083 - Espiral para encadernação transparente com 25 mm de diâmetro ref. Lassane.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
BIANCA APARECIDA MACHADO DE ALENCAR BATISTA DE OLIVEIRA 03689485606	31.969.144/0001-84	10/06/2021 - 11:50:44	25mm	Lassane	200	230,00	46.000,00	Sim
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	07.195.970/0001-39	11/06/2021 - 14:10:24	LASSANE	LASSANE	200	38,79	7.758,00	Sim
I FROTA VARAO EIRELI	34.941.737/0001-20	12/06/2021 - 17:54:47	N 25MM	LASANE/LASANE	200	32,90	6.580,00	Sim
R P DE SOUSA CIA LTDA	13.058.438/0001-72	13/06/2021 - 10:22:27	ALAPLAST	ALAPLAST	200	20,00	4.000,00	Sim
D M DE AMORIM LTDA	39.825.868/0001-66	13/06/2021 - 14:54:20	Com Office	Com Office	200	57,58	11.516,00	Sim

#### 0084 - Espiral, para encadernação, em pvc, diâmetro 23mm, comprimento 33cm, capacidade de encadernação de 140

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
BIANCA APARECIDA MACHADO DE ALENCAR BATISTA DE OLIVEIRA 03689485606	31.969.144/0001-84	10/06/2021 - 11:51:12	23mm	Aforplastic	260	130,00	33.800,00	Sim
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	07.195.970/0001-39	11/06/2021 - 14:11:16	LASSANE	LASSANE	260	34,38	8.938,80	Sim
I FROTA VARAO EIRELI	34.941.737/0001-20	12/06/2021 - 17:55:39	N 33	LASANE/LASANE	260	32,90	8.554,00	Sim
R P DE SOUSA CIA LTDA	13.058.438/0001-72	13/06/2021 - 10:23:10	ALAPLAST	ALAPLAST	260	25,00	6.500,00	Sim
D M DE AMORIM LTDA	39.825.868/0001-66	13/06/2021 - 14:55:19	Com Office	Com Office	260	43,75	11.375,00	Sim

#### 0085 - Espiral, para encadernação, em pvc, diâmetro 29mm, comprimento 33cm, capacidade de encadernação de 200

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	-------------

BIANCA APARECIDA MACHADO DE ALENCAR BATISTA DE OLIVEIRA 03689485606	31.969.144/0001-84	10/06/2021 - 11:51:47	29mm	Aforplastic	200	262,00	52.400,00	Sim
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	07.195.970/0001-39	11/06/2021 - 14:14:14	LASSANE	LASSANE	200	37,13	7.426,00	Sim
I FROTA VARAO EIRELI	34.941.737/0001-20	12/06/2021 - 17:56:47	N 29	LASANE/LASANE	200	37,90	7.580,00	Sim
R P DE SOUSA CIA LTDA	13.058.438/0001-72	13/06/2021 - 10:23:45	ALAPLAST	ALAPLAST	200	7,00	1.400,00	Sim
D M DE AMORIM LTDA	39.825.868/0001-66	13/06/2021 - 14:55:56	Com Office	Com Office	200	47,25	9.450,00	Sim

#### 0086 - Estilete de plástico LARGO 18mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	07.195.970/0001-39	12/06/2021 - 09:25:24	BRW	BRW	520	4,78	2.485,60	Sim
I FROTA VARAO EIRELI	34.941.737/0001-20	12/06/2021 - 17:57:42	LARGO	RADEX/RADEX	520	3,20	1.664,00	Sim
R P DE SOUSA CIA LTDA	13.058.438/0001-72	13/06/2021 - 10:24:20	GATTE KIDS	GATTE KIDS	520	4,75	2.470,00	Sim
D M DE AMORIM LTDA	39.825.868/0001-66	13/06/2021 - 14:58:19	Joccar	Joccar	520	4,00	2.080,00	Sim

#### 0087 - Estilete estreito lamina fina de 9mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	07.195.970/0001-39	12/06/2021 - 09:25:35	BRW	BRW	492	2,20	1.082,40	Sim
I FROTA VARAO EIRELI	34.941.737/0001-20	13/06/2021 - 09:39:52	FINO	RADEX/RADEX	492	1,80	885,60	Sim
R P DE SOUSA CIA LTDA	13.058.438/0001-72	13/06/2021 - 10:24:58	GATTE KIDS	GATTE KIDS	492	2,20	1.082,40	Sim
D M DE AMORIM LTDA	39.825.868/0001-66	13/06/2021 - 14:59:15	Joccar	Joccar	492	4,00	1.968,00	Sim

#### 0088 - Etiqueta Multiuso 32mm x 47mm 6 Folhas 6011

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	07.195.970/0001-39	12/06/2021 - 09:26:13	INFORMS	INFORMS	130	11,11	1.444,30	Sim
R P DE SOUSA CIA LTDA	13.058.438/0001-72	13/06/2021 - 10:25:43	TILIBRA	TILIBRA	130	8,21	1.067,30	Sim
D M DE AMORIM LTDA	39.825.868/0001-66	13/06/2021 - 15:00:01	PIMACO	PIMACO	130	14,00	1.820,00	Sim

#### 0089 - Extensão mínimo 20 metros, 110/220v, 3x2,5mm com capa anti-chama

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	07.195.970/0001-39	12/06/2021 - 09:27:59	MULTILASER	MULTILASER	10	154,75	1.547,50	Sim
R P DE SOUSA CIA LTDA	13.058.438/0001-72	13/06/2021 - 10:26:19	FC-FIOS E CABOS	FC-FIOS E CABOS	10	47,00	470,00	Sim
D M DE AMORIM LTDA	39.825.868/0001-66	13/06/2021 - 15:00:51	Cirilo Cabos	Cirilo Cabos	10	262,50	2.625,00	Sim

#### 0090 - Extrator de grampo, tipo espátula em inox

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	07.195.970/0001-39	12/06/2021 - 09:28:09	BACCHI	BACCHI	310	2,28	706,80	Sim
I FROTA VARAO EIRELI	34.941.737/0001-20	13/06/2021 - 09:40:35	ESPATULA	RADEX/RADEX	310	2,70	837,00	Sim
R P DE SOUSA CIA LTDA	13.058.438/0001-72	13/06/2021 - 10:26:54	BRW	BRW	310	1,50	465,00	Sim

D M DE AMORIM LTDA	39.825.868/0001-66	13/06/2021 - 15:01:22	Acc	Acc	310	3,06	948,60	Sim
--------------------	--------------------	-----------------------	-----	-----	-----	------	--------	-----

#### 0091 - Extrator grampo, metal, espátula, cabo plástico.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	07.195.970/0001-39	12/06/2021 - 09:28:37	BACCHI	BACCHI	155	5,18	802,90	Sim
I FROTA VARAO EIRELI	34.941.737/0001-20	13/06/2021 - 09:41:17	PLASTICO	RADEX/RADEX	155	3,70	573,50	Sim
R P DE SOUSA CIA LTDA	13.058.438/0001-72	13/06/2021 - 10:23:18	CARBRINK	CARBRINK	155	3,00	465,00	Sim
D M DE AMORIM LTDA	39.825.868/0001-66	13/06/2021 - 15:03:09	Gramp Line	Gramp Line	155	7,35	1.139,25	Sim

#### 0092 - Feltro 100% lã modeladora, cores diversas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	07.195.970/0001-39	12/06/2021 - 09:28:48	SUPPER	SUPPER	80	9,10	728,00	Sim
R P DE SOUSA CIA LTDA	13.058.438/0001-72	13/06/2021 - 10:23:44	SANTA FÉ	SANTA FÉ	80	4,20	336,00	Sim
D M DE AMORIM LTDA	39.825.868/0001-66	13/06/2021 - 15:03:54	SANTA FÉ	SANTA FÉ	80	14,00	1.120,00	Sim

#### 0093 - Fio Cordão De Sisal Natural Rolo 700mts Acabamento Fino

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	07.195.970/0001-39	12/06/2021 - 09:29:01	EUROMA	EUROMA	255	17,28	4.406,40	Sim
R P DE SOUSA CIA LTDA	13.058.438/0001-72	13/06/2021 - 10:24:31	SINSALSUL	SINSALSUL	255	17,50	4.462,50	Sim
D M DE AMORIM LTDA	39.825.868/0001-66	13/06/2021 - 15:04:43	SANTA FÉ	SANTA FÉ	255	17,06	4.350,30	Sim

#### 0094 - Fio de algodão bola com 60G cores variadas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	07.195.970/0001-39	12/06/2021 - 09:29:10	EUROMA	EUROMA	400	6,04	2.416,00	Sim
R P DE SOUSA CIA LTDA	13.058.438/0001-72	13/06/2021 - 10:25:03	CISNEI	CISNEI	400	4,20	1.680,00	Sim
D M DE AMORIM LTDA	39.825.868/0001-66	13/06/2021 - 15:05:28	SANTA FÉ	SANTA FÉ	400	7,88	3.152,00	Sim

#### 0095 - Fita adesiva crepe, 19 mm x 50m, multiuso, bege, monoface.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	07.195.970/0001-39	12/06/2021 - 09:29:22	ADERE	ADERE	200	6,01	1.202,00	Sim
I FROTA VARAO EIRELI	34.941.737/0001-20	13/06/2021 - 09:42:11	CREPE	EMBALANDO/EMBALANDO	200	3,90	780,00	Sim
R P DE SOUSA CIA LTDA	13.058.438/0001-72	13/06/2021 - 10:25:41	DELFIX	DELFIX	200	3,45	690,00	Sim
D M DE AMORIM LTDA	39.825.868/0001-66	13/06/2021 - 15:06:24	Adelbras	Adelbras	200	5,58	1.116,00	Sim

#### 0096 - Fita adesiva durex transparente 25x50, 50 metros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	07.195.970/0001-39	12/06/2021 - 09:31:57	EMBALANDO	EMBALANDO	258	5,38	1.388,04	Sim
I FROTA VARAO EIRELI	34.941.737/0001-20	13/06/2021 - 09:43:01	ADESIVA	EMBALANDO/EMBALANDO	258	3,60	928,80	Sim

R P DE SOUSA CIA LTDA	13.058.438/0001-72	13/06/2021 - 10:26:15	DELFIX	DELFIX	258	2,00	516,00	Sim
D M DE AMORIM LTDA	39.825.868/0001-66	13/06/2021 - 15:07:42	Adelbras	Adelbras	258	8,75	2.257,50	Sim

#### 0097 - Fita Adesiva PP 12mm x 30m Transparente, pacote com 12 unidadeades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	07.195.970/0001-39	12/06/2021 - 09:32:10	ADERE	ADERE	126	17,55	2.211,30	Sim
I FROTA VARAO EIRELI	34.941.737/0001-20	13/06/2021 - 09:44:01	ADESIVA	EMBALANDO/EMBALANDO	126	21,90	2.759,40	Sim
R P DE SOUSA CIA LTDA	13.058.438/0001-72	13/06/2021 - 10:26:57	DELFIX	DELFIX	126	12,00	1.512,00	Sim
D M DE AMORIM LTDA	39.825.868/0001-66	13/06/2021 - 15:08:20	Adelbras	Adelbras	126	23,10	2.910,60	Sim

#### 0098 - Fita adesiva transparente 45x45, embalagem contendo 5 rolos

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	07.195.970/0001-39	12/06/2021 - 09:32:20	ADERE	ADERE	230	24,10	5.543,00	Sim
I FROTA VARAO EIRELI	34.941.737/0001-20	13/06/2021 - 09:44:51	ADESIVA	EMBALANDO/EMBALANDO	230	23,90	5.497,00	Sim
R P DE SOUSA CIA LTDA	13.058.438/0001-72	13/06/2021 - 10:27:28	DELFIX	DELFIX	230	19,32	4.443,60	Sim
D M DE AMORIM LTDA	39.825.868/0001-66	13/06/2021 - 15:09:05	Adelbras	Adelbras	230	28,88	6.642,40	Sim

#### 0099 - Fita crepe, monoface, 45X50MM, branca, multiuso, pacote com 4 und

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	07.195.970/0001-39	12/06/2021 - 09:32:30	ADERE	ADERE	90	34,43	3.098,70	Sim
I FROTA VARAO EIRELI	34.941.737/0001-20	13/06/2021 - 09:45:32	CREPE	EMBALANDO/EMBALANDO	90	49,90	4.491,00	Sim
R P DE SOUSA CIA LTDA	13.058.438/0001-72	13/06/2021 - 10:27:59	DELFIX	DELFIX	90	38,22	3.439,80	Sim
D M DE AMORIM LTDA	39.825.868/0001-66	13/06/2021 - 15:10:04	Adelbras	Adelbras	90	30,63	2.756,70	Sim

#### 0100 - Fita adesiva transparente, monoface, 48x30 mm, incolor, multiuso. Caixa com 100 und

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	07.195.970/0001-39	12/06/2021 - 09:32:38	ADERE	ADERE	30	277,05	8.311,50	Sim
I FROTA VARAO EIRELI	34.941.737/0001-20	13/06/2021 - 09:46:21	ADESIVA	EMBALANDO/EMBALANDO	30	370,00	11.100,00	Sim
R P DE SOUSA CIA LTDA	13.058.438/0001-72	13/06/2021 - 10:28:35	DELFIX	DELFIX	30	207,60	6.228,00	Sim
D M DE AMORIM LTDA	39.825.868/0001-66	13/06/2021 - 15:11:27	Adelbras	Adelbras	30	346,50	10.395,00	Sim

#### 0101 - Fita de sinalização, em polietileno, zebraada preta e amarela, rolo de 70 mm x 200 m.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	07.195.970/0001-39	12/06/2021 - 09:32:57	ADERE	ADERE	290	28,70	8.323,00	Sim
I FROTA VARAO EIRELI	34.941.737/0001-20	13/06/2021 - 09:47:22	SINALIZACAO	EMBALANDO/EMBALANDO	290	19,90	5.771,00	Sim
R P DE SOUSA CIA LTDA	13.058.438/0001-72	13/06/2021 - 10:30:41	DELFIX	DELFIX	290	24,40	7.076,00	Sim
D M DE AMORIM LTDA	39.825.868/0001-66	13/06/2021 - 15:13:00	Plasticor	Plasticor	290	35,00	10.150,00	Sim

#### 0102 - Fita decorativa acetinada 20x50 cores diversas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	07.195.970/0001-39	12/06/2021 - 09:33:09	TILIBRA	TILIBRA	20	13,30	266,00	Sim
I FROTA VARAO EIRELI	34.941.737/0001-20	13/06/2021 - 09:51:20	DECORATIVA	EMBALANDO/EMBALANDO	20	28,90	578,00	Sim
R P DE SOUSA CIA LTDA	13.058.438/0001-72	13/06/2021 - 10:31:20	EMFESTA	EMFESTA	20	5,60	112,00	Sim
D M DE AMORIM LTDA	39.825.868/0001-66	13/06/2021 - 15:13:42	Colore	Colore	20	21,00	420,00	Sim

#### 0103 - Fita decorativa plástica lisa 20x10 cores diversas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	07.195.970/0001-39	12/06/2021 - 09:33:18	TILIBRA	TILIBRA	105	7,00	735,00	Sim
I FROTA VARAO EIRELI	34.941.737/0001-20	13/06/2021 - 09:51:54	DECORATIVA	EMBALANDO/EMBALANDO	105	19,90	2.089,50	Sim
R P DE SOUSA CIA LTDA	13.058.438/0001-72	13/06/2021 - 10:32:06	EMFESTA	EMFESTA	105	10,00	1.050,00	Sim
D M DE AMORIM LTDA	39.825.868/0001-66	13/06/2021 - 15:14:33	Colore	Colore	105	7,00	735,00	Sim

#### 0104 - Fita dupla face vhb extra forte 20 metros auto adesiva 25x30

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	07.195.970/0001-39	11/06/2021 - 15:10:25	3M	3M	120	15,09	1.810,80	Sim
I FROTA VARAO EIRELI	34.941.737/0001-20	13/06/2021 - 09:52:25	DUPLA FACE	EMBALANDO/EMBALANDO	120	9,50	1.140,00	Sim
R P DE SOUSA CIA LTDA	13.058.438/0001-72	13/06/2021 - 10:33:01	DELFIX	DELFIX	120	8,30	996,00	Sim
D M DE AMORIM LTDA	39.825.868/0001-66	13/06/2021 - 15:15:14	Scotch	Scotch	120	21,88	2.625,60	Sim

#### 0105 - Fita gomada 70mm com reforço 125m/1kg por rolo.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	07.195.970/0001-39	12/06/2021 - 09:33:35	EMBALANDO	EMBALANDO	50	24,55	1.227,50	Sim
I FROTA VARAO EIRELI	34.941.737/0001-20	13/06/2021 - 09:53:05	70MM	EMBALANDO/EMBALANDO	50	29,90	1.495,00	Sim
R P DE SOUSA CIA LTDA	13.058.438/0001-72	13/06/2021 - 10:34:09	DELFIX	DELFIX	50	22,10	1.105,00	Sim
D M DE AMORIM LTDA	39.825.868/0001-66	13/06/2021 - 15:17:09	Scotch	Scotch	50	49,00	2.450,00	Sim

#### 0106 - Fita kraft lisa 24X50,

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	07.195.970/0001-39	12/06/2021 - 09:33:54	PATRIK	PATRIK	280	17,50	4.900,00	Sim
I FROTA VARAO EIRELI	34.941.737/0001-20	13/06/2021 - 09:53:38	24X50	EMBALANDO/EMBALANDO	280	18,90	5.292,00	Sim
R P DE SOUSA CIA LTDA	13.058.438/0001-72	13/06/2021 - 10:35:26	DELFIX	DELFIX	280	15,60	4.368,00	Sim
D M DE AMORIM LTDA	39.825.868/0001-66	13/06/2021 - 15:18:27	Scotch	Scotch	280	15,00	4.200,00	Sim

#### 0107 - Flores artificiais para decoração, cores variadas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	07.195.970/0001-39	12/06/2021 - 09:36:58	BRASFAMA	BRASFAMA	290	9,50	2.755,00	Sim
R P DE SOUSA CIA LTDA	13.058.438/0001-72	13/06/2021 - 10:36:57	NOVA FLOR	NOVA FLOR	290	7,00	2.030,00	Sim



D M DE AMORIM LTDA	39.825.868/0001-66	13/06/2021 - 15:19:08	Qflor	Qflor	290	31,50	9.135,00	Sim
--------------------	--------------------	-----------------------	-------	-------	-----	-------	----------	-----

**0108 - Folha emborrachada eva com gliter cores variadas, 45x60cm x 3mm embalagem com 10 folhas acondicionada em saco plástico.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	07.195.970/0001-39	12/06/2021 - 09:37:06	LEONORA	LEONORA	300	74,58	22.374,00	Sim
I FROTA VARAO EIRELI	34.941.737/0001-20	13/06/2021 - 09:54:35	GLITER	IBEL/IBEL	300	59,90	17.970,00	Sim
R P DE SOUSA CIA LTDA	13.058.438/0001-72	13/06/2021 - 10:38:14	MAKE+	MAKE+	300	70,40	21.120,00	Sim
D M DE AMORIM LTDA	39.825.868/0001-66	13/06/2021 - 15:22:25	SPIRAL	SPIRAL	300	78,75	23.625,00	Sim

**0109 - Folha emborrachada eva liso cores variadas, 45x60cm x 3mm embalagem com 10 folhas acondicionada em saco plástico. (cores variadas)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	07.195.970/0001-39	12/06/2021 - 09:38:08	LEONORA	LEONORA	500	21,08	10.540,00	Sim
I FROTA VARAO EIRELI	34.941.737/0001-20	13/06/2021 - 09:56:28	LISO	IBEL/IBEL	500	19,00	9.500,00	Sim
R P DE SOUSA CIA LTDA	13.058.438/0001-72	13/06/2021 - 10:38:52	MAKE+	MAKE+	500	19,50	9.750,00	Sim
D M DE AMORIM LTDA	39.825.868/0001-66	13/06/2021 - 15:23:08	SPIRAL	SPIRAL	500	22,66	11.330,00	Sim

**0110 - Giz de cera não tóxico formato anatômico 95g contém embalagem com 12 unidadeades**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	07.195.970/0001-39	12/06/2021 - 09:38:20	ACRILEX	ACRILEX	410	69,48	28.486,80	Sim
I FROTA VARAO EIRELI	34.941.737/0001-20	13/06/2021 - 09:56:13	95 GR	PIRATININGA/PIRATININGA	410	53,90	22.099,00	Sim
R P DE SOUSA CIA LTDA	13.058.438/0001-72	13/06/2021 - 10:40:02	BRW	BRW	410	49,70	20.377,00	Sim
D M DE AMORIM LTDA	39.825.868/0001-66	13/06/2021 - 15:24:10	Maripel	Maripel	410	12,00	4.920,00	Sim

**0111 - Gliter em pó de cores variadas 26 gr**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	07.195.970/0001-39	12/06/2021 - 09:39:09	PELLODECOR	PELLODECOR	160	6,81	1.089,60	Sim
I FROTA VARAO EIRELI	34.941.737/0001-20	13/06/2021 - 09:57:27	PO	VMP/VMP	160	3,50	560,00	Sim
R P DE SOUSA CIA LTDA	13.058.438/0001-72	13/06/2021 - 10:30:16	BRW	BRW	160	4,86	777,60	Sim
D M DE AMORIM LTDA	39.825.868/0001-66	13/06/2021 - 15:25:16	Real Seda	Real Seda	160	8,75	1.400,00	Sim

**0112 - Grafite para lapiseira 0.7 2b, tubo com 12 unidadeades**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	07.195.970/0001-39	12/06/2021 - 09:39:26	COMPACTO	COMPACTO	290	12,75	3.697,50	Sim
I FROTA VARAO EIRELI	34.941.737/0001-20	13/06/2021 - 09:58:02	0.7	BRW/BRW	290	12,00	3.480,00	Sim
R P DE SOUSA CIA LTDA	13.058.438/0001-72	13/06/2021 - 10:30:46	CIS	CIS	290	13,50	3.915,00	Sim
D M DE AMORIM LTDA	39.825.868/0001-66	13/06/2021 - 15:25:59	Hp Pentel	Hp Pentel	290	1,30	377,00	Sim

**0113 - Grafite para lapiseira 0.9 2b, tubo com 12 unidadeades**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	07.195.970/0001-39	12/06/2021 - 09:39:40	COMPACTO	COMPACTO	290	12,45	3.610,50	Sim
I FROTA VARAO EIRELI	34.941.737/0001-20	13/06/2021 - 09:58:32	0.9	BRW/BRW	290	13,00	3.770,00	Sim
R P DE SOUSA CIA LTDA	13.058.438/0001-72	13/06/2021 - 10:31:26	TRIS	TRIS	290	11,90	3.451,00	Sim
D M DE AMORIM LTDA	39.825.868/0001-66	13/06/2021 - 15:26:37	Hp Pentel	Hp Pentel	290	0,95	275,50	Sim

**0114 - Grampeador de mesa médio, para grampos 26/6, capacidade para grampear no mínimo 25 folhas, capacidade de carga de um pente inteiro de grampo, estrutura metálica**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	07.195.970/0001-39	12/06/2021 - 09:39:51	CIS	CIS	435	19,35	8.417,25	Sim
I FROTA VARAO EIRELI	34.941.737/0001-20	13/06/2021 - 09:59:20	MEDIO	RADEX/RADEX	435	19,90	8.656,50	Sim
R P DE SOUSA CIA LTDA	13.058.438/0001-72	13/06/2021 - 10:32:07	BRW	BRW	435	17,70	7.699,50	Sim
D M DE AMORIM LTDA	39.825.868/0001-66	13/06/2021 - 15:28:00	Joccar	Joccar	435	21,00	9.135,00	Sim

**0115 - Grampeador para madeira manual profissional para grampos de 4 a 8mm**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	07.195.970/0001-39	14/06/2021 - 08:45:26	CIS	CIS	125	89,88	11.235,00	Sim
I FROTA VARAO EIRELI	34.941.737/0001-20	13/06/2021 - 10:00:54	MADEIRA	CIS/CIS	125	79,90	9.987,50	Sim
R P DE SOUSA CIA LTDA	13.058.438/0001-72	13/06/2021 - 10:32:36	BRW	BRW	125	73,00	9.125,00	Sim
D M DE AMORIM LTDA	39.825.868/0001-66	13/06/2021 - 15:28:55	Fortg	Fortg	125	106,75	13.343,75	Sim

**0116 - Grampeador profissional, até 100 fls**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	07.195.970/0001-39	12/06/2021 - 09:40:17	CIS	CIS	255	92,25	23.523,75	Sim
I FROTA VARAO EIRELI	34.941.737/0001-20	13/06/2021 - 10:01:33	100 FLS	CIS/CIS	255	89,00	22.695,00	Sim
R P DE SOUSA CIA LTDA	13.058.438/0001-72	13/06/2021 - 10:33:12	BRW	BRW	255	65,50	16.702,50	Sim
D M DE AMORIM LTDA	39.825.868/0001-66	13/06/2021 - 15:30:05	Joccar MASTER	Joccar MASTER	255	119,00	30.345,00	Sim

**0117 - Grampo para grampeador 23/13, caixa com 1.000 unidade**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	07.195.970/0001-39	12/06/2021 - 09:40:28	BACCHI	BACCHI	310	15,45	4.789,50	Sim
I FROTA VARAO EIRELI	34.941.737/0001-20	13/06/2021 - 10:02:07	23/13	CIS/CIS	310	6,90	2.139,00	Sim
R P DE SOUSA CIA LTDA	13.058.438/0001-72	13/06/2021 - 10:33:44	BRW	BRW	310	3,60	1.116,00	Sim
D M DE AMORIM LTDA	39.825.868/0001-66	13/06/2021 - 15:30:51	Acc	Acc	310	27,30	8.463,00	Sim

**0118 - Grampo para grampeador 26/6, caixa com 5.000 unidade**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	07.195.970/0001-39	12/06/2021 - 09:40:41	BACCHI	BACCHI	620	5,94	3.682,80	Sim

I FROTA VARAO EIRELI	34.941.737/0001-20	13/06/2021 - 10:02:36	26/6	CIS/CIS	620	7,50	4.650,00	Sim
R P DE SOUSA CIA LTDA	13.058.438/0001-72	13/06/2021 - 10:34:24	BRW	BRW	620	4,00	2.480,00	Sim
D M DE AMORIM LTDA	39.825.868/0001-66	13/06/2021 - 15:31:15	Acc	Acc	620	7,88	4.885,60	Sim

#### 0119 - Grampo para grameador de madeira 106/8 galvanizado, caixa com 5.000 unidadeades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	07.195.970/0001-39	12/06/2021 - 09:40:52	BACCHI	BACCHI	220	13,75	3.025,00	Sim
I FROTA VARAO EIRELI	34.941.737/0001-20	13/06/2021 - 10:03:09	106/8	CIS/CIS	220	17,90	3.938,00	Sim
R P DE SOUSA CIA LTDA	13.058.438/0001-72	13/06/2021 - 10:34:47	BRW	BRW	220	10,00	2.200,00	Sim
D M DE AMORIM LTDA	39.825.868/0001-66	13/06/2021 - 15:31:55	Acc	Acc	220	17,50	3.850,00	Sim

#### 0120 - Grampo trilho 80mm em aço, caixa com 50 unidadeades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	07.195.970/0001-39	12/06/2021 - 09:41:06	DELLO	DELLO	50	15,00	750,00	Sim
I FROTA VARAO EIRELI	34.941.737/0001-20	13/06/2021 - 10:03:53	TRILHO	CIS/CIS	50	17,90	895,00	Sim
R P DE SOUSA CIA LTDA	13.058.438/0001-72	13/06/2021 - 10:35:28	BRW	BRW	50	9,00	450,00	Sim
D M DE AMORIM LTDA	39.825.868/0001-66	13/06/2021 - 15:32:46	Acc	Acc	50	21,00	1.050,00	Sim

#### 0121 - Grampo trilho estendido plástico, pacote com 50 unidadeade

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	07.195.970/0001-39	12/06/2021 - 09:41:34	DELLO	DELLO	250	14,67	3.667,50	Sim
I FROTA VARAO EIRELI	34.941.737/0001-20	13/06/2021 - 10:04:32	TRILHO	CIS/CIS	250	18,90	4.725,00	Sim
R P DE SOUSA CIA LTDA	13.058.438/0001-72	13/06/2021 - 10:36:21	BRW	BRW	250	15,00	3.750,00	Sim
D M DE AMORIM LTDA	39.825.868/0001-66	13/06/2021 - 15:33:32	Acc	Acc	250	14,33	3.582,50	Sim

#### 0122 - Jogo de xadrez tamanho oficial tabuleiro 47 x 47cm, casas com 5 x 5 cm marchetadas com lâminas de madeira natural de primeira qualidade.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	07.195.970/0001-39	12/06/2021 - 09:41:47	VMP	VMP	60	147,63	8.857,80	Sim
I FROTA VARAO EIRELI	34.941.737/0001-20	13/06/2021 - 10:05:18	XADREZ	CARLU/CARLU	60	159,00	9.540,00	Sim
R P DE SOUSA CIA LTDA	13.058.438/0001-72	13/06/2021 - 10:36:57	URIARTE	URIARTE	60	220,00	13.200,00	Sim
D M DE AMORIM LTDA	39.825.868/0001-66	13/06/2021 - 15:34:20	Calur	Calur	60	75,25	4.515,00	Sim

#### 0123 - Jogo quebra-cabeça vertical, 10 peças em mdf, medindo aproximadamente 130 x 140 x 18mm. Acondicionado em embalagem de papelão 415 x 217 x 95mm aprox.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	07.195.970/0001-39	12/06/2021 - 11:52:16	PAIS E FILHOS	PAIS E FILHOS	20	62,42	1.248,40	Sim
I FROTA VARAO EIRELI	34.941.737/0001-20	13/06/2021 - 10:06:07	10 PECAS	CARLU/CARLU	20	75,90	1.518,00	Sim
R P DE SOUSA CIA LTDA	13.058.438/0001-72	13/06/2021 - 10:37:28	URIARTE	URIARTE	20	90,00	1.800,00	Sim

D M DE AMORIM LTDA	39.825.868/0001-66	13/06/2021 - 15:34:59	Calur	Calur	20	34,83	696,60	Sim
--------------------	--------------------	-----------------------	-------	-------	----	-------	--------	-----

#### 0124 - Jogos de memória de figura tamanho 8.7 x 5.7cm confeccionado de papel 270g.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	07.195.970/0001-39	12/06/2021 - 11:53:32	PAIS E FILHOS	PAIS E FILHOS	100	23,50	2.350,00	Sim
I FROTA VARAO EIRELI	34.941.737/0001-20	13/06/2021 - 10:06:49	MEMORIA	CARBRINK/CARBRINK	100	22,90	2.290,00	Sim
R P DE SOUSA CIA LTDA	13.058.438/0001-72	13/06/2021 - 10:37:51	URIARTE	URIARTE	100	12,00	1.200,00	Sim
D M DE AMORIM LTDA	39.825.868/0001-66	13/06/2021 - 15:36:13	Calur	Calur	100	35,00	3.500,00	Sim

#### 0125 - Jogos de peças para montagem, sacolão monta tudo com 1000 peças, peças plásticas e coloridas. Acondicionado em sacola plástica com zíper.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	07.195.970/0001-39	12/06/2021 - 11:53:45	UNIARTE	UNIARTE	100	165,00	16.500,00	Sim
I FROTA VARAO EIRELI	34.941.737/0001-20	13/06/2021 - 10:07:30	SACOLAO	CARLU/CARLU	100	169,90	16.990,00	Sim
R P DE SOUSA CIA LTDA	13.058.438/0001-72	13/06/2021 - 10:38:21	ICEPEX	ICEPEX	100	120,00	12.000,00	Sim
D M DE AMORIM LTDA	39.825.868/0001-66	13/06/2021 - 15:37:02	Warranty Time	Warranty Time	100	210,00	21.000,00	Sim

#### 0126 - Lantejoulas em cartela em poliéster para bordado de 3mm cores variadas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	07.195.970/0001-39	12/06/2021 - 11:54:04	LANTECOR	LANTECOR	35	5,38	188,30	Sim
R P DE SOUSA CIA LTDA	13.058.438/0001-72	13/06/2021 - 10:39:00	LANTECORES	LANTECORES	35	2,00	70,00	Sim
D M DE AMORIM LTDA	39.825.868/0001-66	13/06/2021 - 15:37:39	Lantercores	Lantercores	35	8,75	306,25	Sim

#### 0127 - Lantejoulas em cartela em poliéster para bordado de 5mm cores variadas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	07.195.970/0001-39	12/06/2021 - 11:54:21	LANTECOR	LANTECOR	85	6,18	525,30	Sim
R P DE SOUSA CIA LTDA	13.058.438/0001-72	13/06/2021 - 10:39:23	LANTECORES	LANTECORES	85	3,60	306,00	Sim
D M DE AMORIM LTDA	39.825.868/0001-66	13/06/2021 - 15:38:42	Lantercores	Lantercores	85	8,75	743,75	Sim

#### 0128 - Lantejoulas em cartela em poliéster para bordado de 7mm cores variadas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	07.195.970/0001-39	12/06/2021 - 11:54:37	LANTECOR	LANTECOR	50	8,42	421,00	Sim
R P DE SOUSA CIA LTDA	13.058.438/0001-72	13/06/2021 - 10:39:47	BRW	BRW	50	7,20	360,00	Sim
D M DE AMORIM LTDA	39.825.868/0001-66	13/06/2021 - 15:39:13	Lantercores	Lantercores	50	9,63	481,50	Sim

#### 0129 - Lápis de cor grande sextavado, ponta durável e resistente, caixa com 12 cores

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	07.195.970/0001-39	12/06/2021 - 11:54:51	ACRILEX	ACRILEX	370	10,99	4.066,30	Sim
I FROTA VARAO EIRELI	34.941.737/0001-20	13/06/2021 - 10:09:18	GRANDE	LEONORA/LEONORA	370	5,90	2.183,00	Sim

R P DE SOUSA CIA LTDA	13.058.438/0001-72	13/06/2021 - 10:40:37	LEO&LEO	LEO&LEO	370	4,65	1.720,50	Sim
D M DE AMORIM LTDA	39.825.868/0001-66	13/06/2021 - 15:39:59	Leo Leo	Leo Leo	370	17,33	6.412,10	Sim

### 0130 - Lápis preto Sext ecolapis Nº 2, caixa com 144 unidadeade

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	07.195.970/0001-39	12/06/2021 - 11:55:12	MULTICOLOR	MULTICOLOR	490	62,88	30.811,20	Sim
I FROTA VARAO EIRELI	34.941.737/0001-20	13/06/2021 - 10:10:16	144 UND	LEONORA/LEONORA	490	45,00	22.050,00	Sim
R P DE SOUSA CIA LTDA	13.058.438/0001-72	13/06/2021 - 10:41:11	GATTE KIDS	GATTE KIDS	490	40,00	19.600,00	Sim
D M DE AMORIM LTDA	39.825.868/0001-66	13/06/2021 - 15:40:47	Leo Leo	Leo Leo	490	85,75	42.017,50	Sim

### 0131 - Lapiseira para grafite 0.7mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	07.195.970/0001-39	12/06/2021 - 11:55:29	DESART	DESART	290	5,97	1.731,30	Sim
I FROTA VARAO EIRELI	34.941.737/0001-20	13/06/2021 - 10:10:50	0.7	CIS/CIS	290	3,50	1.015,00	Sim
R P DE SOUSA CIA LTDA	13.058.438/0001-72	13/06/2021 - 10:42:47	TRIS	TRIS	290	3,00	870,00	Sim
D M DE AMORIM LTDA	39.825.868/0001-66	13/06/2021 - 15:41:48	BLI	BLI	290	8,90	2.581,00	Sim

### 0132 - Lapiseira para grafite 0.9mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	07.195.970/0001-39	12/06/2021 - 11:05:25	COMPACTO	COMPACTO	300	9,00	2.700,00	Sim
I FROTA VARAO EIRELI	34.941.737/0001-20	13/06/2021 - 10:11:20	0.9	CIS/CIS	300	5,90	1.770,00	Sim
R P DE SOUSA CIA LTDA	13.058.438/0001-72	13/06/2021 - 10:43:53	BRW	BRW	300	4,00	1.200,00	Sim
D M DE AMORIM LTDA	39.825.868/0001-66	13/06/2021 - 15:42:14	BLI	BLI	300	14,00	4.200,00	Sim

### 0133 - Liga elástica 100g pacote com 120 unidadeades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	07.195.970/0001-39	12/06/2021 - 11:07:07	RED BOX	RED BOX	310	6,34	1.965,40	Sim
I FROTA VARAO EIRELI	34.941.737/0001-20	13/06/2021 - 10:11:55	100G	MAMUTE/MAMUTE	310	4,50	1.395,00	Sim
R P DE SOUSA CIA LTDA	13.058.438/0001-72	13/06/2021 - 10:44:34	PREMIER	PREMIER	310	4,80	1.488,00	Sim
D M DE AMORIM LTDA	39.825.868/0001-66	13/06/2021 - 15:42:52	Fugor	Fugor	310	7,88	2.442,80	Sim

### 0134 - Limpador para quadro branco (190ml) em spray

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	07.195.970/0001-39	12/06/2021 - 11:07:24	RADEX	RADEX	220	13,30	2.926,00	Sim
I FROTA VARAO EIRELI	34.941.737/0001-20	13/06/2021 - 10:12:35	SPRAY	RADEX/RADEX	220	25,90	5.698,00	Sim
R P DE SOUSA CIA LTDA	13.058.438/0001-72	13/06/2021 - 10:45:35	STALO	STALO	220	12,60	2.772,00	Sim
D M DE AMORIM LTDA	39.825.868/0001-66	13/06/2021 - 15:43:35	Radex	Radex	220	14,00	3.080,00	Sim

### 0135 - Linha de náilon fino rolo com 50mt

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	07.195.970/0001-39	12/06/2021 - 11:07:47	LINHANYL	LINHANYL	95	11,70	1.111,50	Sim
R P DE SOUSA CIA LTDA	13.058.438/0001-72	13/06/2021 - 10:47:02	ARTPESCA	ARTPESCA	95	12,90	1.225,50	Sim
D M DE AMORIM LTDA	39.825.868/0001-66	13/06/2021 - 15:44:26	Brásfort	Brásfort	95	10,50	997,50	Sim

#### 0136 - Livro ata com margem com 100 folhas numeradas, formato 21,6 x 32cm, capa cartonada preta frente e verso.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	07.195.970/0001-39	12/06/2021 - 11:08:10	TILIBRA	TILIBRA	420	13,13	5.514,60	Sim
I FROTA VARAO EIRELI	34.941.737/0001-20	13/06/2021 - 10:13:05	ATA	TILIBRA/TILIBRA	420	14,90	6.258,00	Sim
R P DE SOUSA CIA LTDA	13.058.438/0001-72	13/06/2021 - 10:47:53	TILIBRA	TILIBRA	420	12,80	5.376,00	Sim
D M DE AMORIM LTDA	39.825.868/0001-66	13/06/2021 - 15:45:13	Tilibra	Tilibra	420	15,00	6.300,00	Sim

#### 0137 - Livro de ponto com 100 folhas no formato 215mmx315mm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	07.195.970/0001-39	12/06/2021 - 11:08:32	TILIBRA	TILIBRA	450	32,57	14.656,50	Sim
I FROTA VARAO EIRELI	34.941.737/0001-20	13/06/2021 - 10:13:32	PONTO	TILIBRA/TILIBRA	450	22,90	10.305,00	Sim
R P DE SOUSA CIA LTDA	13.058.438/0001-72	13/06/2021 - 10:49:05	TILIBRA	TILIBRA	450	12,80	5.760,00	Sim
D M DE AMORIM LTDA	39.825.868/0001-66	13/06/2021 - 15:45:59	Tilibra	Tilibra	450	52,33	23.548,50	Sim

#### 0138 - Livro de protocolo, confeccionado em papel apergaminhado, 64 g/m<sup>2</sup>, posição vertical, com 100 folhas impressas em campos próprios, capa dura, forrada de papel, em papel chambrim preto, medindo 155 x 200 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	07.195.970/0001-39	12/06/2021 - 11:08:51	TILIBRA	TILIBRA	670	14,04	9.406,80	Sim
I FROTA VARAO EIRELI	34.941.737/0001-20	13/06/2021 - 10:14:07	PROTOCOLO	TILIBRA/TILIBRA	670	14,90	9.983,00	Sim
R P DE SOUSA CIA LTDA	13.058.438/0001-72	13/06/2021 - 10:50:06	TILIBRA	TILIBRA	670	9,00	6.030,00	Sim
D M DE AMORIM LTDA	39.825.868/0001-66	13/06/2021 - 15:46:41	Tilibra	Tilibra	670	19,10	12.797,00	Sim

#### 0139 - Lupa média

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	07.195.970/0001-39	12/06/2021 - 11:09:04	CIS	CIS	55	11,80	649,00	Sim
R P DE SOUSA CIA LTDA	13.058.438/0001-72	13/06/2021 - 10:50:50	KAZ	KAZ	55	6,10	335,50	Sim
D M DE AMORIM LTDA	39.825.868/0001-66	13/06/2021 - 15:47:15	Western	Western	55	17,50	962,50	Sim

#### 0140 - Marcador para quadro branco de resinas termoplásticas tinta a base de álcool, pigmentos, resinas, solventes, aditivos e ponta de acrílico azul caixa com 12 und

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	07.195.970/0001-39	12/06/2021 - 11:09:16	COMPACTO	COMPACTO	30	47,77	1.433,10	Sim
I FROTA VARAO EIRELI	34.941.737/0001-20	13/06/2021 - 10:14:47	CAIXA 12 UND	RADEX/RADEX	30	65,00	1.950,00	Sim
R P DE SOUSA CIA LTDA	13.058.438/0001-72	13/06/2021 - 10:51:37	MASTERPRINT	MASTERPRINT	30	43,20	1.296,00	Sim

D M DE AMORIM LTDA	39.825.868/0001-66	13/06/2021 - 15:47:57	Joccar	Joccar	30	52,33	1.569,90	Sim
--------------------	--------------------	-----------------------	--------	--------	----	-------	----------	-----

#### 0141 - Massa para modelar grande com 12 cores

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	07.195.970/0001-39	12/06/2021 - 11:09:37	ACRILEX	ACRILEX	290	7,75	2.247,50	Sim
I FROTA VARAO EIRELI	34.941.737/0001-20	13/06/2021 - 10:15:39	12 CORES	MARIPEL/MARIPEL	290	5,50	1.595,00	Sim
R P DE SOUSA CIA LTDA	13.058.438/0001-72	13/06/2021 - 10:42:02	BRW	BRW	290	5,70	1.653,00	Sim
D M DE AMORIM LTDA	39.825.868/0001-66	13/06/2021 - 15:48:58	Soft	Soft	290	9,80	2.842,00	Sim

#### 0142 - Molha dedo – glicerinado sólida.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	07.195.970/0001-39	12/06/2021 - 11:10:43	BRW	BRW	65	3,14	204,10	Sim
I FROTA VARAO EIRELI	34.941.737/0001-20	13/06/2021 - 10:16:02	GLICERINADO	RADEX/RADEX	65	4,50	292,50	Sim
R P DE SOUSA CIA LTDA	13.058.438/0001-72	13/06/2021 - 10:42:33	RADEX	RADEX	65	2,77	180,05	Sim
D M DE AMORIM LTDA	39.825.868/0001-66	13/06/2021 - 15:49:45	Radex	Radex	65	3,50	227,50	Sim

#### 0143 - Palitos de picolé sorvete ponta redonda, dimensões de 115mm de comprimento, 2mm de espessura, 8,4mm de largura, contendo 100 unidades no pacote.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	07.195.970/0001-39	12/06/2021 - 11:11:06	JUNCO	JUNCO	50	7,50	375,00	Sim
R P DE SOUSA CIA LTDA	13.058.438/0001-72	13/06/2021 - 10:42:58	THEOTO	THEOTO	50	8,00	400,00	Sim
D M DE AMORIM LTDA	39.825.868/0001-66	13/06/2021 - 15:50:33	Theoto	Theoto	50	7,00	350,00	Sim

#### 0144 - Papel 40kg 66x96cm 120g pacote com 100 folhas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	07.195.970/0001-39	12/06/2021 - 11:14:16	ROINITEC	ROINITEC	230	107,88	24.812,40	Sim
I FROTA VARAO EIRELI	34.941.737/0001-20	13/06/2021 - 10:20:44	40KG	VMP/VMP	230	129,00	29.670,00	Sim
R P DE SOUSA CIA LTDA	13.058.438/0001-72	13/06/2021 - 10:44:02	REIPEL	REIPEL	230	200,00	46.000,00	Sim
D M DE AMORIM LTDA	39.825.868/0001-66	13/06/2021 - 15:51:41	Status Paper	Status Paper	230	15,75	3.622,50	Sim

#### 0145 - Papel A4 colorido, 75g/m², medindo 297 x 210 mm, nas cores rosa, azul, verde e amarelo, embalagem contendo 100 folhas. pc com 100 f

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	07.195.970/0001-39	12/06/2021 - 11:15:20	CHAMQUINHO	CHAMEQUINHO	380	8,60	3.268,00	Sim
R P DE SOUSA CIA LTDA	13.058.438/0001-72	13/06/2021 - 10:44:44	MASTERPRINT	MASTERPRINT	380	6,70	2.546,00	Sim
D M DE AMORIM LTDA	39.825.868/0001-66	13/06/2021 - 15:52:36	Senninha	Senninha	380	10,50	3.990,00	Sim

#### 0146 - Papel a4, 297 x 210 mm, 75g/m², alcalino, ultra branco, 100% celulose de eucalipto, acabamento superficial homogêneo, para reprodução, impressão e escrita, embalagem de proteção impermeável original, contendo as informações do fabricante na embalagem. Embalagem contendo 500 folhas, caixa com 10 resmas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	-------------

LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	07.195.970/0001-39	12/06/2021 - 11:15:39	CHAMEX	CHAMEX	1.350	232,50	313.875,00	Sim
R P DE SOUSA CIA LTDA	13.058.438/0001-72	13/06/2021 - 10:45:21	COPIMAX	COPIMAX	1.350	210,00	283.500,00	Sim
D M DE AMORIM LTDA	39.825.868/0001-66	13/06/2021 - 15:53:23	Report Premium	Report Premium	1.350	255,00	344.250,00	Sim

#### 0147 - Papel acoplado com filme descartável para embalar alimentos em rolo com 30mt. Caixa com 12 rl

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	07.195.970/0001-39	12/06/2021 - 11:16:44	LUSAFILM	LUSAFILM	25	72,78	1.819,50	Sim
R P DE SOUSA CIA LTDA	13.058.438/0001-72	13/06/2021 - 10:46:22	UTRAPLAST	UTRAPLAST	25	60,36	1.509,00	Sim
D M DE AMORIM LTDA	39.825.868/0001-66	13/06/2021 - 15:54:25	Wida Pratic	Wida Pratic	25	15,75	393,75	Sim

#### 0148 - Papel almaço com pauta, com margem 200x270mm pacote com 400 folhas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	07.195.970/0001-39	12/06/2021 - 11:20:16	KALUNGA	KALUNGA	190	52,75	10.022,50	Sim
R P DE SOUSA CIA LTDA	13.058.438/0001-72	13/06/2021 - 10:47:01	JANDAIA	JANDAIA	190	60,00	11.400,00	Sim
D M DE AMORIM LTDA	39.825.868/0001-66	13/06/2021 - 15:55:14	São Domingos	São Domingos	190	45,50	8.645,00	Sim

#### 0149 - Papel almaço quadriculado, 7x7mm pacote com 400 folhas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	07.195.970/0001-39	12/06/2021 - 11:20:44	CANSON	CANSON	170	63,25	10.752,50	Sim
R P DE SOUSA CIA LTDA	13.058.438/0001-72	13/06/2021 - 10:47:58	JANDAIA	JANDAIA	170	60,00	10.200,00	Sim
D M DE AMORIM LTDA	39.825.868/0001-66	13/06/2021 - 15:55:57	Credial	Credial	170	66,50	11.305,00	Sim

#### 0150 - Papel camurça 40x60 ideal para aplicações em artesanatos em geral cores diversas pacote com 25 unidadeades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	07.195.970/0001-39	12/06/2021 - 11:23:12	AXT FLOC	AXT FLOC	15	23,62	354,30	Sim
R P DE SOUSA CIA LTDA	13.058.438/0001-72	13/06/2021 - 10:48:35	REIPEL	REIPEL	15	17,50	262,50	Sim
D M DE AMORIM LTDA	39.825.868/0001-66	13/06/2021 - 15:56:52	VWP	VWP	15	29,70	445,50	Sim

#### 0151 - Papel carbono azul para manuscrito contem 100folhas a4 2,10 x 29,7cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	07.195.970/0001-39	12/06/2021 - 11:24:00	CIS	CIS	240	47,19	11.325,60	Sim
R P DE SOUSA CIA LTDA	13.058.438/0001-72	13/06/2021 - 10:49:50	REIPEL	REIPEL	240	24,37	5.848,80	Sim
D M DE AMORIM LTDA	39.825.868/0001-66	13/06/2021 - 16:38:21	Radex	Radex	240	59,00	14.160,00	Sim

#### 0152 - Papel cartão fosco (várias cores) 50x70cm 280g pacote com 20 unidadeades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	07.195.970/0001-39	12/06/2021 - 11:24:17	VMP	VMP	105	27,00	2.835,00	Sim
R P DE SOUSA CIA LTDA	13.058.438/0001-72	13/06/2021 - 10:50:21	REIPEL	REIPEL	105	26,00	2.730,00	Sim



D M DE AMORIM LTDA	39.825.868/0001-66	13/06/2021 - 16:39:17	Vwp	Vwp	105	28,00	2.940,00	Sim
--------------------	--------------------	-----------------------	-----	-----	-----	-------	----------	-----

#### 0153 - Papel color set 110g 48x66cm pacote 20 folhas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	07.195.970/0001-39	12/06/2021 - 11:24:41	VMP	VMP	190	24,82	4.715,80	Sim
R P DE SOUSA CIA LTDA	13.058.438/0001-72	13/06/2021 - 10:50:49	REIPEL	REIPEL	190	26,00	4.940,00	Sim
D M DE AMORIM LTDA	39.825.868/0001-66	13/06/2021 - 16:40:22	VWP	VWP	190	23,60	4.484,00	Sim

#### 0154 - Papel crepom comum colorido 48cmx2m cores variadas, pacote c/10 unidadeades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	07.195.970/0001-39	12/06/2021 - 11:24:53	VMP	VMP	280	14,17	3.967,60	Sim
R P DE SOUSA CIA LTDA	13.058.438/0001-72	13/06/2021 - 10:51:28	REIPEL	REIPEL	280	11,00	3.080,00	Sim
D M DE AMORIM LTDA	39.825.868/0001-66	13/06/2021 - 16:41:09	VWP	VWP	280	17,35	4.858,00	Sim

#### 0155 - Papel de presente core e estampas variadas 70x50cm 50 fls

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	07.195.970/0001-39	12/06/2021 - 11:25:05	VMP	VMP	160	39,13	6.260,80	Sim
R P DE SOUSA CIA LTDA	13.058.438/0001-72	13/06/2021 - 10:51:59	LG	LG	160	45,00	7.200,00	Sim
D M DE AMORIM LTDA	39.825.868/0001-66	13/06/2021 - 16:41:39	VWP	VWP	160	33,25	5.320,00	Sim

#### 0156 - Papel formulário contínuo 2 vias 80 colunas, 1500 jogos

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	07.195.970/0001-39	12/06/2021 - 11:25:20	JANDAIA	JANDAIA	110	264,04	29.044,40	Sim
R P DE SOUSA CIA LTDA	13.058.438/0001-72	13/06/2021 - 10:52:25	JANDAIA	JANDAIA	110	236,00	25.960,00	Sim
D M DE AMORIM LTDA	39.825.868/0001-66	13/06/2021 - 16:42:20	Gpratic Form	Gpratic Form	110	20,83	2.291,30	Sim

#### 0157 - Papel fotográfico 180g pacote com 20 folhas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	07.195.970/0001-39	12/06/2021 - 11:25:42	GLOSSIL	GLOSSIL	1.400	16,42	22.988,00	Sim
R P DE SOUSA CIA LTDA	13.058.438/0001-72	13/06/2021 - 10:52:55	MASTERPRINT	MASTERPRINT	1.400	12,00	16.800,00	Sim
D M DE AMORIM LTDA	39.825.868/0001-66	13/06/2021 - 16:43:00	Glossy	Glossy	1.400	20,85	29.190,00	Sim

#### 0158 - Papel fotográfico autoadesivo 130g pacote com 20 folhas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	07.195.970/0001-39	12/06/2021 - 11:25:58	GLOSSIL	GLOSSIL	1.070	15,38	16.456,60	Sim
R P DE SOUSA CIA LTDA	13.058.438/0001-72	13/06/2021 - 10:53:21	MASTERPRINT	MASTERPRINT	1.070	15,00	16.050,00	Sim
D M DE AMORIM LTDA	39.825.868/0001-66	13/06/2021 - 16:43:35	Masterprit	Masterprit	1.070	15,75	16.852,50	Sim

#### 0159 - Papel laminado (várias cores) 47x58cm pacote 20 fls

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	07.195.970/0001-39	12/06/2021 - 11:26:17	VMP	VMP	75	46,00	3.450,00	Sim
R P DE SOUSA CIA LTDA	13.058.438/0001-72	13/06/2021 - 10:53:47	REIPEL	REIPEL	75	36,00	2.700,00	Sim
D M DE AMORIM LTDA	39.825.868/0001-66	13/06/2021 - 16:44:49	VWP	VWP	75	56,00	4.200,00	Sim

#### 0160 - Papel micro ondulado 50x80cm pacote com 10 unidadeades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	07.195.970/0001-39	12/06/2021 - 11:26:27	VMP	VMP	75	29,52	2.214,00	Sim
R P DE SOUSA CIA LTDA	13.058.438/0001-72	13/06/2021 - 10:54:14	REIPEL	REIPEL	75	16,50	1.237,50	Sim
D M DE AMORIM LTDA	39.825.868/0001-66	13/06/2021 - 16:45:45	VWP	VWP	75	42,55	3.191,25	Sim

#### 0161 - Papel officio 75g resma com 500 folhas 360X260MM, caixa com 10 resmas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	07.195.970/0001-39	12/06/2021 - 11:27:14	CHAMEX	CHAMEX	85	357,20	30.362,00	Sim
R P DE SOUSA CIA LTDA	13.058.438/0001-72	13/06/2021 - 10:53:35	COPIMAX	COPIMAX	85	290,90	24.726,50	Sim
D M DE AMORIM LTDA	39.825.868/0001-66	13/06/2021 - 16:47:35	Chamex	Chamex	85	423,50	35.997,50	Sim

#### 0162 - Papel para embrulho, em kraft natural 80g/m2, cor parda, medindo 1200mm, bobina com 60cmx200m.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	07.195.970/0001-39	12/06/2021 - 11:27:31	VMP	VMP	75	96,88	7.266,00	Sim
R P DE SOUSA CIA LTDA	13.058.438/0001-72	13/06/2021 - 10:54:43	REIPEL	REIPEL	75	87,00	6.525,00	Sim
D M DE AMORIM LTDA	39.825.868/0001-66	13/06/2021 - 16:48:20	VWP	VWP	75	106,75	8.006,25	Sim

#### 0163 - Papel vergê, celulose vegetal, creme, 180 g/m2, 297 mm, 210 mm pacote c/ 50 fls.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	07.195.970/0001-39	12/06/2021 - 11:28:04	OFF PAPER	OFF PAPER	200	18,43	3.686,00	Sim
R P DE SOUSA CIA LTDA	13.058.438/0001-72	13/06/2021 - 10:55:20	KAZ	KAZ	200	17,00	3.400,00	Sim
D M DE AMORIM LTDA	39.825.868/0001-66	13/06/2021 - 16:49:01	Offpaper	Offpaper	200	19,85	3.970,00	Sim

#### 0164 - Pasta com elástico em papelão.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	07.195.970/0001-39	12/06/2021 - 11:28:30	FRAMA	FRAMA	200	2,28	456,00	Sim
R P DE SOUSA CIA LTDA	13.058.438/0001-72	13/06/2021 - 10:56:39	POLIBRAZ	POLIBRAZ	200	1,50	300,00	Sim
D M DE AMORIM LTDA	39.825.868/0001-66	13/06/2021 - 16:49:44	Dello	Dello	200	3,05	610,00	Sim

#### 0165 - Pasta AZ, A4 em papelão prensado lombo largo, com alavanca e visor.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	07.195.970/0001-39	12/06/2021 - 11:28:44	POLYCART	POLYCART	1.030	17,25	17.767,50	Sim

R P DE SOUSA CIA LTDA	13.058.438/0001-72	13/06/2021 - 10:57:39	FRAMA	FRAMA	1.030	13,50	13.905,00	Sim
D M DE AMORIM LTDA	39.825.868/0001-66	13/06/2021 - 16:50:21	Frama	Frama	1.030	21,00	21.630,00	Sim

**0166 - Pasta AZ oficio lombo largo em papelão prensado lombo largo, com alavanca e visor.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	07.195.970/0001-39	12/06/2021 - 11:29:13	POLYCART	POLYCART	1.800	166,00	298.800,00	Sim
R P DE SOUSA CIA LTDA	13.058.438/0001-72	13/06/2021 - 10:58:27	FRAMA	FRAMA	1.800	15,00	27.000,00	Sim
D M DE AMORIM LTDA	39.825.868/0001-66	13/06/2021 - 16:51:06	Frama	Frama	1.800	23,00	41.400,00	Sim

**0167 - Pasta AZ lombo estreito oficio.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	07.195.970/0001-39	12/06/2021 - 11:29:32	POLYCART	POLYCART	100	16,75	1.675,00	Sim
R P DE SOUSA CIA LTDA	13.058.438/0001-72	13/06/2021 - 10:59:30	FRAMA	FRAMA	100	12,50	1.250,00	Sim
D M DE AMORIM LTDA	39.825.868/0001-66	13/06/2021 - 16:51:36	Frama	Frama	100	21,00	2.100,00	Sim

**0168 - Pasta fichário a3 em laminado de pvc (vinil) fosco, revestida em laminado de pvc transparente para auto personalizar. Mas medidas: 30,5cm altura x 463cm largura x 6cm de lombada. Capacidade para até 400 folhas 75g.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	07.195.970/0001-39	12/06/2021 - 11:29:44	ACP	ACP	110	37,75	4.152,50	Sim
R P DE SOUSA CIA LTDA	13.058.438/0001-72	13/06/2021 - 11:00:11	FRAMA	FRAMA	110	12,50	1.375,00	Sim
D M DE AMORIM LTDA	39.825.868/0001-66	13/06/2021 - 16:52:24	apc	apc	110	63,00	6.930,00	Sim

**0169 - Pasta grampo trilho plástica oficio cristal, pacote com 10 unidadeades.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	07.195.970/0001-39	12/06/2021 - 11:30:01	DAC	DAC	80	27,59	2.207,20	Sim
R P DE SOUSA CIA LTDA	13.058.438/0001-72	13/06/2021 - 11:01:10	POLIBRAZ	POLIBRAZ	80	34,00	2.720,00	Sim
D M DE AMORIM LTDA	39.825.868/0001-66	13/06/2021 - 16:53:03	Alaplast	Alaplast	80	21,20	1.696,00	Sim

**0170 - Pasta plástica com elástico, transparente cores diversas, tamanho oficio com 20mm de espessura.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	07.195.970/0001-39	12/06/2021 - 11:30:27	DAC	DAC	3.000	3,35	10.050,00	Sim
R P DE SOUSA CIA LTDA	13.058.438/0001-72	13/06/2021 - 11:01:59	ALAPLAST	ALAPLAST	3.000	3,20	9.600,00	Sim
D M DE AMORIM LTDA	39.825.868/0001-66	13/06/2021 - 16:53:42	Acp	Acp	3.000	3,50	10.500,00	Sim

**0171 - Pasta suspensa marmorizada pintada plastificada caixa c/ 50 unidadeades.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	07.195.970/0001-39	12/06/2021 - 11:30:56	DELLO	DELLO	280	110,50	30.940,00	Sim
R P DE SOUSA CIA LTDA	13.058.438/0001-72	13/06/2021 - 10:55:12	FRAMA	FRAMA	280	147,50	41.300,00	Sim
D M DE AMORIM LTDA	39.825.868/0001-66	13/06/2021 - 16:54:44	Dello	Dello	280	73,50	20.580,00	Sim

**0172 - Pastas aba elástico 5 cm tamanho officio laminadas em polipropileno com textura exclusiva. Pacote C/10**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	07.195.970/0001-39	12/06/2021 - 11:31:10	DAC	DAC	210	71,17	14.945,70	Sim
R P DE SOUSA CIA LTDA	13.058.438/0001-72	13/06/2021 - 10:55:52	ALAPLAST	ALAPLAST	210	37,50	7.875,00	Sim
D M DE AMORIM LTDA	39.825.868/0001-66	13/06/2021 - 16:55:58	Dello	Dello	210	104,85	22.018,50	Sim

**0173 - Percevejo material de metal, superficial galvanizado, tamanho 10mm caixa 100 unidadeades**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	07.195.970/0001-39	12/06/2021 - 11:32:26	BACCHI	BACCHI	155	5,76	892,80	Sim
R P DE SOUSA CIA LTDA	13.058.438/0001-72	13/06/2021 - 10:56:20	BRW	BRW	155	4,95	767,25	Sim
D M DE AMORIM LTDA	39.825.868/0001-66	13/06/2021 - 16:57:03	Chaparrau	Chaparrau	155	6,56	1.016,80	Sim

**0174 - Perfurador de papel com dois furos 12x12, distância do furo 70mm 490x210x340mm capacidade para 30 folhas**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	07.195.970/0001-39	12/06/2021 - 11:32:40	CIS	CIS	385	29,73	11.446,05	Sim
R P DE SOUSA CIA LTDA	13.058.438/0001-72	13/06/2021 - 10:56:51	GATTE KIDS	GATTE KIDS	385	20,95	8.065,75	Sim
D M DE AMORIM LTDA	39.825.868/0001-66	13/06/2021 - 16:57:51	Joccar	Joccar	385	38,50	14.822,50	Sim

**0175 - Perfurador para papel com cap. Para perfurar 03 mm**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	07.195.970/0001-39	12/06/2021 - 11:33:46	CIS	CIS	145	23,75	3.443,75	Sim
R P DE SOUSA CIA LTDA	13.058.438/0001-72	13/06/2021 - 10:57:16	BRW	BRW	145	9,00	1.305,00	Sim
D M DE AMORIM LTDA	39.825.868/0001-66	13/06/2021 - 16:58:38	Joccar	Joccar	145	38,50	5.582,50	Sim

**0176 - Pilha alcalina 9v (bateria).**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	07.195.970/0001-39	12/06/2021 - 11:34:08	DURACELL	DURACELL	130	5,40	702,00	Sim
R P DE SOUSA CIA LTDA	13.058.438/0001-72	13/06/2021 - 10:57:50	ELGIN	ELGIN	130	10,80	1.404,00	Sim
D M DE AMORIM LTDA	39.825.868/0001-66	13/06/2021 - 16:59:50	Elgin	Elgin	130	14,00	1.820,00	Sim

**0177 - Pilha alcalina aa 1.5 v (grande) pacote com 2 unidadeades**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	07.195.970/0001-39	12/06/2021 - 11:34:25	RAYOVAC	RAYOVAC	320	17,50	5.600,00	Sim
R P DE SOUSA CIA LTDA	13.058.438/0001-72	13/06/2021 - 10:58:26	ELGIN	ELGIN	320	20,99	6.716,80	Sim
D M DE AMORIM LTDA	39.825.868/0001-66	13/06/2021 - 17:00:28	Elgin	Elgin	320	14,00	4.480,00	Sim

**0178 - Pilha alcalina aa 1.5 v (média) pacote com 2 unidadeades**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	----------------

LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	07.195.970/0001-39	12/06/2021 - 11:36:43	RAYOVAC	RAYOVAC	320	12,40	3.968,00	Sim
R P DE SOUSA CIA LTDA	13.058.438/0001-72	13/06/2021 - 10:59:01	RAYOVAC	RAYOVAC	320	14,99	4.796,80	Sim
D M DE AMORIM LTDA	39.825.868/0001-66	13/06/2021 - 17:01:03	Elgin	Elgin	320	9,80	3.136,00	Sim

#### 0179 - Pilha alcalina aa 1.5 v (pequena) pacote com 2 unidadeades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	07.195.970/0001-39	12/06/2021 - 11:36:55	RAYOVAC	RAYOVAC	320	6,63	2.121,60	Sim
R P DE SOUSA CIA LTDA	13.058.438/0001-72	13/06/2021 - 10:59:30	ELGIN	ELGIN	320	4,50	1.440,00	Sim
D M DE AMORIM LTDA	39.825.868/0001-66	13/06/2021 - 17:01:34	Elgin	Elgin	320	8,75	2.800,00	Sim

#### 0180 - Pilha alcalina aaa 1.5 v (palito) pacote com 2 unidadeades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	07.195.970/0001-39	12/06/2021 - 11:37:08	RAYOVAC	RAYOVAC	320	5,78	1.849,60	Sim
R P DE SOUSA CIA LTDA	13.058.438/0001-72	13/06/2021 - 10:59:54	ELGIN	ELGIN	320	3,85	1.232,00	Sim
D M DE AMORIM LTDA	39.825.868/0001-66	13/06/2021 - 17:02:14	Elgin	Elgin	320	7,70	2.464,00	Sim

#### 0181 - Pincel artístico com cerdas brancas, cabo em madeira longo, virola de alumínio e formato chato uso escolar. Nº 06

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	07.195.970/0001-39	12/06/2021 - 11:37:31	CONDOR	CONDOR	55	2,60	143,00	Sim
R P DE SOUSA CIA LTDA	13.058.438/0001-72	13/06/2021 - 11:00:38	CASTELO	CASTELO	55	2,40	132,00	Sim
D M DE AMORIM LTDA	39.825.868/0001-66	13/06/2021 - 17:02:55	Tigre	Tigre	55	2,80	154,00	Sim

#### 0182 - Pincel artístico com cerdas brancas, cabo em madeira longo, virola de alumínio e formato chato uso escolar. Nº 12

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	07.195.970/0001-39	12/06/2021 - 11:37:46	CONDOR	CONDOR	90	3,02	271,80	Sim
R P DE SOUSA CIA LTDA	13.058.438/0001-72	13/06/2021 - 11:01:05	CASTELO	CASTELO	90	2,70	243,00	Sim
D M DE AMORIM LTDA	39.825.868/0001-66	13/06/2021 - 17:03:29	Tigre	Tigre	90	3,33	299,70	Sim

#### 0183 - Pincel artístico com cerdas brancas, cabo em madeira longo, virola de alumínio e formato chato uso escolar. Nº 14

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	07.195.970/0001-39	12/06/2021 - 11:38:04	CONDOR	CONDOR	80	4,73	378,40	Sim
R P DE SOUSA CIA LTDA	13.058.438/0001-72	13/06/2021 - 11:01:37	CASTELO	CASTELO	80	3,70	296,00	Sim
D M DE AMORIM LTDA	39.825.868/0001-66	13/06/2021 - 17:04:38	Tigre	Tigre	80	5,95	476,00	Sim

#### 0184 - Pincel artístico com cerdas brancas, cabo em madeira longo, virola de alumínio e formato chato uso escolar. Nº 20

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	07.195.970/0001-39	12/06/2021 - 11:38:17	CONDOR	CONDOR	40	6,73	269,20	Sim
R P DE SOUSA CIA LTDA	13.058.438/0001-72	13/06/2021 - 11:02:04	"Pincel artístico com cerdas brancas, ca	"Pincel artístico com cerdas brancas, ca	40	4,00	160,00	Sim

D M DE AMORIM LTDA	39.825.868/0001-66	13/06/2021 - 17:05:12	Tigre	Tigre	40	9,45	378,00	Sim
--------------------	--------------------	-----------------------	-------	-------	----	------	--------	-----

**0185 - Pincel atômico c/ ponta de feltro, tinta a base de álcool, espessura da escrita de 4,5mm. (cor azul, preto e vermelho), caixa com 12 und.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	07.195.970/0001-39	12/06/2021 - 11:38:35	COMPACTO	COMPACTO	150	37,05	5.557,50	Sim
R P DE SOUSA CIA LTDA	13.058.438/0001-72	13/06/2021 - 11:02:39	BRW	BRW	150	30,00	4.500,00	Sim
D M DE AMORIM LTDA	39.825.868/0001-66	13/06/2021 - 17:05:45	Joccar	Joccar	150	44,10	6.615,00	Sim

**0186 - Pincel de pelo n 02 pacote com 12 und (em cerdas brancas, cabo longo em madeira, virola de aluminio.)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	07.195.970/0001-39	12/06/2021 - 11:38:49	CONDOR	CONDOR	40	35,63	1.425,20	Sim
R P DE SOUSA CIA LTDA	13.058.438/0001-72	13/06/2021 - 11:03:08	CONDOR	CONDOR	40	24,00	960,00	Sim
D M DE AMORIM LTDA	39.825.868/0001-66	13/06/2021 - 17:06:28	Tigre	Tigre	40	47,25	1.890,00	Sim

**0187 - Pincel de pelo n 04 pacote com 12 und (em cerdas brancas, cabo longo em madeira, virola de aluminio.)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	07.195.970/0001-39	12/06/2021 - 11:39:06	CONDOR	CONDOR	40	37,15	1.486,00	Sim
R P DE SOUSA CIA LTDA	13.058.438/0001-72	13/06/2021 - 11:04:47	CONDOR	CONDOR	40	28,80	1.152,00	Sim
D M DE AMORIM LTDA	39.825.868/0001-66	13/06/2021 - 17:07:19	Tigre	Tigre	40	45,50	1.820,00	Sim

**0188 - Pincel de pelo n 06 pacote com 12 und (em cerdas brancas, cabo longo em madeira, virola de aluminio.)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	07.195.970/0001-39	12/06/2021 - 11:59:08	CONDOR	CONDOR	40	60,00	2.400,00	Sim
R P DE SOUSA CIA LTDA	13.058.438/0001-72	13/06/2021 - 11:05:15	CONDOR	CONDOR	40	31,20	1.248,00	Sim
D M DE AMORIM LTDA	39.825.868/0001-66	13/06/2021 - 17:07:53	Tigre	Tigre	40	45,50	1.820,00	Sim

**0189 - Pincel de pelo n 12 pacote com 12 und (em cerdas brancas, cabo longo em madeira, virola de aluminio.)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	07.195.970/0001-39	12/06/2021 - 12:00:11	CONDOR	CONDOR	40	78,00	3.120,00	Sim
R P DE SOUSA CIA LTDA	13.058.438/0001-72	13/06/2021 - 11:05:43	CONDOR	CONDOR	40	34,80	1.392,00	Sim
D M DE AMORIM LTDA	39.825.868/0001-66	13/06/2021 - 17:08:27	Tigre	Tigre	40	45,50	1.820,00	Sim

**0190 - Pincel de pelo n 14 pacote com 12 und (em cerdas brancas, cabo longo em madeira, virola de aluminio.)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	07.195.970/0001-39	12/06/2021 - 12:00:37	CONDOR	CONDOR	40	78,00	3.120,00	Sim
R P DE SOUSA CIA LTDA	13.058.438/0001-72	13/06/2021 - 11:06:15	CONDOR	CONDOR	40	40,80	1.632,00	Sim
D M DE AMORIM LTDA	39.825.868/0001-66	13/06/2021 - 17:09:07	Tigre	Tigre	40	54,25	2.170,00	Sim

**0191 - Pincel de pelo n 16 pacote com 12 und (em cerdas brancas, cabo longo em madeira, virola de aluminio.)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	07.195.970/0001-39	12/06/2021 - 12:01:15	CONDOR	CONDOR	40	84,00	3.360,00	Sim
R P DE SOUSA CIA LTDA	13.058.438/0001-72	13/06/2021 - 11:03:46	CONDOR	CONDOR	40	42,80	1.712,00	Sim
D M DE AMORIM LTDA	39.825.868/0001-66	13/06/2021 - 17:09:45	Tigre	Tigre	40	54,25	2.170,00	Sim

**0192 - Pincel de pelo n 20 pacote com 12 und (em cerdas brancas, cabo longo em madeira, virola de aluminio.)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	07.195.970/0001-39	12/06/2021 - 12:01:54	CONDOR	CONDOR	40	96,00	3.840,00	Sim
R P DE SOUSA CIA LTDA	13.058.438/0001-72	13/06/2021 - 11:05:06	CONDOR	CONDOR	40	45,00	1.800,00	Sim
D M DE AMORIM LTDA	39.825.868/0001-66	13/06/2021 - 17:10:32	Tigre	Tigre	40	54,25	2.170,00	Sim

**0193 - Pincel de pelo n 22 pacote com 12 und (em cerdas brancas, cabo longo em madeira, virola de aluminio.)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	07.195.970/0001-39	12/06/2021 - 12:03:12	CONDOR	CONDOR	40	115,00	4.600,00	Sim
R P DE SOUSA CIA LTDA	13.058.438/0001-72	13/06/2021 - 11:07:36	CONDOR	CONDOR	40	52,00	2.080,00	Sim
D M DE AMORIM LTDA	39.825.868/0001-66	13/06/2021 - 17:13:08	Tigre	Tigre	40	50,75	2.030,00	Sim

**0194 - Pincel para quadro branco magnético, em material plástico, descartável, cor azul, preta e vermelho. Caixa c/ 12 und.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	07.195.970/0001-39	12/06/2021 - 12:05:06	BRW	BRW	230	48,80	11.224,00	Sim
R P DE SOUSA CIA LTDA	13.058.438/0001-72	13/06/2021 - 11:08:55	BRW	BRW	230	31,20	7.176,00	Sim
D M DE AMORIM LTDA	39.825.868/0001-66	13/06/2021 - 17:14:09	Joccar	Joccar	230	92,75	21.332,50	Sim

**0195 - Pincel reto- projetor 30cmx3,5cmx0,3cm, cores variadas**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	07.195.970/0001-39	12/06/2021 - 12:06:31	PILOTO	PILOTO	86	4,80	412,80	Sim
R P DE SOUSA CIA LTDA	13.058.438/0001-72	13/06/2021 - 11:09:45	BRW	BRW	86	1,80	154,80	Sim
D M DE AMORIM LTDA	39.825.868/0001-66	13/06/2021 - 17:14:55	Joccar	Joccar	86	92,75	7.976,50	Sim

**0196 - Pistola grande para cola quente profissional de silicone com potência de 40w – 110 v à 240v com fio reforçado com plug elétrico especial**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	07.195.970/0001-39	12/06/2021 - 12:09:16	GATTE	GATTE	148	52,00	7.696,00	Sim
R P DE SOUSA CIA LTDA	13.058.438/0001-72	13/06/2021 - 11:12:04	BRW	BRW	148	22,00	3.256,00	Sim
D M DE AMORIM LTDA	39.825.868/0001-66	13/06/2021 - 17:16:02	Joccar	Joccar	148	47,08	6.967,84	Sim

**0197 - Pistola pequena para cola quente profissional de silicone com potência de 40w – 110 v à 240v com fio reforçado com plug elétrico especial**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	-------------

LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	07.195.970/0001-39	12/06/2021 - 11:39:38	CIS	CIS	50	25,19	1.259,50	Sim
R P DE SOUSA CIA LTDA	13.058.438/0001-72	13/06/2021 - 11:13:24	BRW	BRW	50	18,00	900,00	Sim
D M DE AMORIM LTDA	39.825.868/0001-66	13/06/2021 - 17:16:47	Joccar	Joccar	50	32,38	1.619,00	Sim

**0198 - Placas em eps (isopor) para uso em artesanato, construção civil, juntas de dilatação, decoração de festas, esculturas, espessura de 10mm tamanho 1.000x1.000mm**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	07.195.970/0001-39	12/06/2021 - 11:40:32	ISORECORT	ISORECORT	125	75,29	9.411,25	Sim
R P DE SOUSA CIA LTDA	13.058.438/0001-72	13/06/2021 - 11:14:24	ISOESTE	ISOESTE	125	83,20	10.400,00	Sim
D M DE AMORIM LTDA	39.825.868/0001-66	13/06/2021 - 17:17:51	Isorecord	Isorecord	125	67,38	8.422,50	Sim

**0199 - Placas em eps (isopor) para uso em artesanato, construção civil, juntas de dilatação, decoração de festas, esculturas, espessura de 20mm tamanho 2.000x1.000mm**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	07.195.970/0001-39	12/06/2021 - 11:40:42	ISORECORT	ISOESTE	60	103,50	6.210,00	Sim
R P DE SOUSA CIA LTDA	13.058.438/0001-72	13/06/2021 - 11:15:21	ISOESTE	ISOESTE	60	130,00	7.800,00	Sim
D M DE AMORIM LTDA	39.825.868/0001-66	13/06/2021 - 17:19:13	Isorecord	Isorecord	60	77,00	4.620,00	Sim

**0200 - Placas em eps (isopor) para uso em artesanato, construção civil, juntas de dilatação, decoração de festas, esculturas, espessura de 5mm.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	07.195.970/0001-39	12/06/2021 - 11:40:54	ISORECORT	ISORECORT	60	66,25	3.975,00	Sim
R P DE SOUSA CIA LTDA	13.058.438/0001-72	13/06/2021 - 11:16:13	ISOESTE	ISOESTE	60	62,50	3.750,00	Sim
D M DE AMORIM LTDA	39.825.868/0001-66	13/06/2021 - 17:20:04	Isorecord	Isorecord	60	70,00	4.200,00	Sim

**0201 - Pranchetas acrílica ofício cor cristal, prendedor medidas: 0,3 x 23 x 36 cm**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	07.195.970/0001-39	12/06/2021 - 11:41:28	STALO	STALO	720	16,00	11.520,00	Sim
R P DE SOUSA CIA LTDA	13.058.438/0001-72	13/06/2021 - 11:07:29	RADEX	RADEX	720	11,00	7.920,00	Sim
D M DE AMORIM LTDA	39.825.868/0001-66	13/06/2021 - 17:21:00	Waleu	Waleu	720	21,00	15.120,00	Sim

**0202 - Prendedor de papel, metal, lombada 32 mm, ponta aço inox, pp132, caixa com 12 unidades.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	07.195.970/0001-39	12/06/2021 - 11:41:38	CIS	CIS	220	11,57	2.545,40	Sim
R P DE SOUSA CIA LTDA	13.058.438/0001-72	13/06/2021 - 11:08:05	BRW	BRW	220	5,64	1.240,80	Sim
D M DE AMORIM LTDA	39.825.868/0001-66	13/06/2021 - 17:21:34	Cis	Cis	220	17,50	3.850,00	Sim

**0203 - Pula corda com cabo de madeira tamanho 2,5 metros**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	07.195.970/0001-39	12/06/2021 - 11:42:01	CIABRINK	CIABRINK	35	16,50	577,50	Sim



R P DE SOUSA CIA LTDA	13.058.438/0001-72	13/06/2021 - 11:08:32	GIANNINI SPORTS	GIANNINI SPORTS	35	12,00	420,00	Sim
D M DE AMORIM LTDA	39.825.868/0001-66	13/06/2021 - 17:22:07	Carlu	Carlu	35	21,00	735,00	Sim

**0204 - Quadro branco 1,20x0,90 metro, moldura em alumínio, matéria prima empregada: chapa madeira vitrificada branco brilhante 3mm. Acabamento com moldura de alumínio natural, acompanha suporte para afiação e suporte para apagador/canetas**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Multi Quadros e Vidros Ltda	03.961.467/0001-96	11/06/2021 - 16:53:27	Multi Quadros/MQ-20	Multi Quadros/MQ-20	44	500,00	22.000,00	Sim
R P DE SOUSA CIA LTDA	13.058.438/0001-72	13/06/2021 - 11:09:03	STALO	STALO	44	124,00	5.456,00	Sim
D M DE AMORIM LTDA	39.825.868/0001-66	13/06/2021 - 17:22:52	Standard	Standard	44	173,25	7.623,00	Sim

**0205 - Quadro branco 2 m x1,2m metro, moldura em alumínio, matéria prima empregada: chapa madeira vitrificada branco brilhante 3mm. Acabamento com moldura de alumínio natural, acompanha suporte para afiação e suporte para apagador/canetas**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Multi Quadros e Vidros Ltda	03.961.467/0001-96	11/06/2021 - 16:53:45	Multi Quadros/MQ-20	Multi Quadros/MQ-20	260	800,00	208.000,00	Sim
R P DE SOUSA CIA LTDA	13.058.438/0001-72	13/06/2021 - 11:09:35	SOUZA	SOUZA	260	99,97	25.992,20	Sim
D M DE AMORIM LTDA	39.825.868/0001-66	13/06/2021 - 17:23:28	Standard	Standard	260	245,00	63.700,00	Sim

**0206 - Quadro branco tamanho 100 X 70 cm, superfície de secagem rápida, com apoio para pinceis, moldura em alumínio.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Multi Quadros e Vidros Ltda	03.961.467/0001-96	11/06/2021 - 16:54:00	Multi Quadros/MQ-20	Multi Quadros/MQ-20	10	500,00	5.000,00	Sim
R P DE SOUSA CIA LTDA	13.058.438/0001-72	13/06/2021 - 11:10:13	STALO	STALO	10	86,18	861,80	Sim
D M DE AMORIM LTDA	39.825.868/0001-66	13/06/2021 - 17:24:07	Standard	Standard	10	175,00	1.750,00	Sim

**0207 - Quadro branco, medida 2,00x1,20m**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Multi Quadros e Vidros Ltda	03.961.467/0001-96	11/06/2021 - 16:54:14	Multi Quadros/MQ-20	Multi Quadros/MQ-20	10	800,00	8.000,00	Sim
R P DE SOUSA CIA LTDA	13.058.438/0001-72	13/06/2021 - 11:11:08	STALO	STALO	10	184,00	1.840,00	Sim
D M DE AMORIM LTDA	39.825.868/0001-66	13/06/2021 - 17:24:48	Standard	Standard	10	192,50	1.925,00	Sim

**0208 - Régua de madeira 1mt**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
R P DE SOUSA CIA LTDA	13.058.438/0001-72	13/06/2021 - 11:11:38	STALO	STALO	190	8,90	1.691,00	Sim
D M DE AMORIM LTDA	39.825.868/0001-66	13/06/2021 - 17:25:38	Souza	Souza	190	22,75	4.322,50	Sim

**0209 - Régua em acrílico transparente incolor, escala em centímetros/milímetros, tamanho de 50cm**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
R P DE SOUSA CIA LTDA	13.058.438/0001-72	13/06/2021 - 11:12:03	MAXCRIL	MAXCRIL	285	3,20	912,00	Sim
D M DE AMORIM LTDA	39.825.868/0001-66	13/06/2021 - 17:26:23	Waleu	Waleu	285	3,85	1.097,25	Sim

**0210 - Régua para escritório, em acrílico transparente incolor, escala em centímetros/milímetros, tamanho 30cm**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	-------------

R P DE SOUSA CIA LTDA	13.058.438/0001-72	13/06/2021 - 11:12:43	WALEU	WALEU	450	0,75	337,50	Sim
D M DE AMORIM LTDA	39.825.868/0001-66	13/06/2021 - 17:27:08	Waleu	Waleu	450	2,28	1.026,00	Sim

#### 0211 - Tecido chita chitinha chitão microfibra estampado, medindo 1x1,40

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
R P DE SOUSA CIA LTDA	13.058.438/0001-72	13/06/2021 - 11:13:17	PANDATEX	PANDATEX	150	10,68	1.602,00	Sim
D M DE AMORIM LTDA	39.825.868/0001-66	13/06/2021 - 17:27:59	São João	São João	150	21,00	3.150,00	Sim

#### 0212 - Tecido juta, decoração - artesanato

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
R P DE SOUSA CIA LTDA	13.058.438/0001-72	13/06/2021 - 11:14:05	PANDATEX	PANDATEX	100	12,90	1.290,00	Sim
D M DE AMORIM LTDA	39.825.868/0001-66	13/06/2021 - 17:28:33	Jutex	Jutex	100	11,38	1.138,00	Sim

#### 0213 - Tela para pintura artística 50x50

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
R P DE SOUSA CIA LTDA	13.058.438/0001-72	13/06/2021 - 11:14:30	STALO	STALO	30	41,00	1.230,00	Sim
D M DE AMORIM LTDA	39.825.868/0001-66	13/06/2021 - 17:29:14	Itatiba	Itatiba	30	29,58	887,40	Sim

#### 0214 - Tela para pintura artística 60x60

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	07.195.970/0001-39	12/06/2021 - 11:44:16	SOUZA	SOUZA	30	40,75	1.222,50	Sim
R P DE SOUSA CIA LTDA	13.058.438/0001-72	13/06/2021 - 11:15:04	STALO	STALO	30	43,00	1.290,00	Sim
D M DE AMORIM LTDA	39.825.868/0001-66	13/06/2021 - 17:30:45	Itatiba	Itatiba	30	38,50	1.155,00	Sim

#### 0215 - Tela para pintura artística 70x70

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	07.195.970/0001-39	12/06/2021 - 11:44:38	SOUZA	SOUZA	30	49,75	1.492,50	Sim
R P DE SOUSA CIA LTDA	13.058.438/0001-72	13/06/2021 - 11:15:29	STALO	STALO	30	47,00	1.410,00	Sim
D M DE AMORIM LTDA	39.825.868/0001-66	13/06/2021 - 17:31:27	Itatiba	Itatiba	30	52,50	1.575,00	Sim

#### 0216 - Tela para pintura artística medindo 80x1mt

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	07.195.970/0001-39	12/06/2021 - 11:44:51	SOUZA	SOUZA	30	76,00	2.280,00	Sim
R P DE SOUSA CIA LTDA	13.058.438/0001-72	13/06/2021 - 11:15:56	STALO	STALO	30	82,00	2.460,00	Sim
D M DE AMORIM LTDA	39.825.868/0001-66	13/06/2021 - 17:32:01	Itatiba	Itatiba	30	70,00	2.100,00	Sim

#### 0217 - Tesoura de picotar corte z cabo plástico pequena

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	07.195.970/0001-39	12/06/2021 - 11:45:21	LEOELEO	LEOELEO	150	18,38	2.757,00	Sim
R P DE SOUSA CIA LTDA	13.058.438/0001-72	13/06/2021 - 11:16:25	LEO&LEO	LEO&LEO	150	28,00	4.200,00	Sim

D M DE AMORIM LTDA	39.825.868/0001-66	13/06/2021 - 17:33:15	Zip Zap	Zip Zap	150	8,75	1.312,50	Sim
--------------------	--------------------	-----------------------	---------	---------	-----	------	----------	-----

#### 0218 - Tesoura multiuso 21cm laminas em aço inox original, cabo de plástico

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	07.195.970/0001-39	12/06/2021 - 11:45:50	MULTIUSO	MULTIUSO	245	12,29	3.011,05	Sim
R P DE SOUSA CIA LTDA	13.058.438/0001-72	13/06/2021 - 11:16:49	UTILETY	UTILETY	245	9,00	2.205,00	Sim
D M DE AMORIM LTDA	39.825.868/0001-66	13/06/2021 - 17:34:00	Mundial	Mundial	245	15,58	3.817,10	Sim

#### 0219 - Tesoura pequena sem ponta uso escolar

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	07.195.970/0001-39	12/06/2021 - 11:46:06	DECOR	DECOR	180	4,65	837,00	Sim
R P DE SOUSA CIA LTDA	13.058.438/0001-72	13/06/2021 - 11:17:12	MASTERPRINT	MASTERPRINT	180	2,30	414,00	Sim
D M DE AMORIM LTDA	39.825.868/0001-66	13/06/2021 - 17:34:30	Leo Leo	Leo Leo	180	7,00	1.260,00	Sim

#### 0220 - Tinta acrílica spray uso geral 350ml, cores variadas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	07.195.970/0001-39	12/06/2021 - 11:46:29	PAINT	PAINT	130	15,83	2.057,90	Sim
R P DE SOUSA CIA LTDA	13.058.438/0001-72	13/06/2021 - 11:17:50	RADEX	RADEX	130	15,90	2.067,00	Sim
D M DE AMORIM LTDA	39.825.868/0001-66	13/06/2021 - 17:35:55	Tec Bond	Tec Bond	130	15,75	2.047,50	Sim

#### 0221 - Tinta guache não tóxica solúvel em água a base de resina água pigmentos com 250ml cores variadas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	07.195.970/0001-39	12/06/2021 - 11:47:46	ACRILEX	ACRILEX	110	22,54	2.479,40	Sim
R P DE SOUSA CIA LTDA	13.058.438/0001-72	13/06/2021 - 11:17:28	KOALA	KOALA	110	5,00	550,00	Sim
D M DE AMORIM LTDA	39.825.868/0001-66	13/06/2021 - 17:36:49	Maripel	Maripel	110	40,08	4.408,80	Sim

#### 0222 - Tinta óleo 50ml cores variadas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	07.195.970/0001-39	12/06/2021 - 11:48:14	ACRILEX	ACRILEX	20	12,88	257,60	Sim
R P DE SOUSA CIA LTDA	13.058.438/0001-72	13/06/2021 - 11:18:40	ACRINIL	ACRINIL	20	10,00	200,00	Sim
D M DE AMORIM LTDA	39.825.868/0001-66	13/06/2021 - 17:37:20	Acrilex	Acrilex	20	15,75	315,00	Sim

#### 0223 - Tinta para almofada de carimbo 40 ml preta e azul, caixa com 12 unidadeades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	07.195.970/0001-39	12/06/2021 - 11:48:31	RADEX	RADEX	165	73,37	12.106,05	Sim
R P DE SOUSA CIA LTDA	13.058.438/0001-72	13/06/2021 - 11:19:45	PRINT CAR	PRINT CAR	165	38,40	6.336,00	Sim
D M DE AMORIM LTDA	39.825.868/0001-66	13/06/2021 - 17:38:26	Radex	Radex	165	108,33	17.874,45	Sim

#### 0224 - Tnt tecido não texturizado cores diversas 45grs/m², 1,40 de largura rolo com 50 metros.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	07.195.970/0001-39	12/06/2021 - 11:48:53	MEWI	MEWI	230	175,63	40.394,90	Sim
R P DE SOUSA CIA LTDA	13.058.438/0001-72	13/06/2021 - 11:20:32	SANTA FÉ	SANTA FÉ	230	150,00	34.500,00	Sim
D M DE AMORIM LTDA	39.825.868/0001-66	13/06/2021 - 17:39:19	Sul Brasil	Sul Brasil	230	201,25	46.287,50	Sim

#### 0225 - Tnt tecido não texturizado estampado, diversas estampas 45grs/m², 1,40 de largura rolo com 50 metros.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	07.195.970/0001-39	12/06/2021 - 11:49:08	MEWI	MEWI	50	161,25	8.062,50	Sim
R P DE SOUSA CIA LTDA	13.058.438/0001-72	13/06/2021 - 11:21:25	SANTA FÉ	SANTA FÉ	50	150,00	7.500,00	Sim
D M DE AMORIM LTDA	39.825.868/0001-66	13/06/2021 - 17:40:18	Sul Brasil	Sul Brasil	50	172,50	8.625,00	Sim

#### 0226 - Trio porta caneta/clips /lembrete cristal, material acrílico transparente.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	07.195.970/0001-39	12/06/2021 - 11:49:25	DELLO	DELLO	100	13,62	1.362,00	Sim
R P DE SOUSA CIA LTDA	13.058.438/0001-72	13/06/2021 - 11:22:25	CARBRINK	CARBRINK	100	9,90	990,00	Sim
D M DE AMORIM LTDA	39.825.868/0001-66	13/06/2021 - 17:40:49	Waleu	Waleu	100	17,33	1.733,00	Sim

#### 0227 - Velcro compatível cor preta e branco com adesivo.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	07.195.970/0001-39	12/06/2021 - 11:49:42	VELFIX	VELFIX	130	2,60	338,00	Sim
R P DE SOUSA CIA LTDA	13.058.438/0001-72	13/06/2021 - 11:23:16	VELFIX	VELFIX	130	2,40	312,00	Sim
D M DE AMORIM LTDA	39.825.868/0001-66	13/06/2021 - 17:41:22	Velfix	Velfix	130	2,80	364,00	Sim

## Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
Multi Quadros e Vidros Ltda	03.961.467/0001-96	90 dias
BIANCA APARECIDA MACHADO DE ALENCAR BATISTA DE OLIVEIRA 03689485606	31.969.144/0001-84	90 dias
R P DE SOUSA CIA LTDA	13.058.438/0001-72	90 dias
I FROTA VARAO EIRELI	34.941.737/0001-20	60 dias
D M DE AMORIM LTDA	39.825.868/0001-66	90 dias
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	07.195.970/0001-39	120 dias

## Lances Enviados

0001 - Agenda do decorrente ano. Possui 01 dia por página; miolo decorado; 128 páginas; fita para marcar a página, capa dura, preta ou colorida, tamanho 19x25cm.

Data	Valor	CNPJ	Situação
11/06/2021 - 10:35:46	65,75 (proposta)	07.195.970/0001-39 - LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	Válido
12/06/2021 - 09:08:43	32,90 (proposta)	34.941.737/0001-20 - I FROTA VARAO EIRELI	Cancelado - Não atendeu as exigências do edital, item 8.4.4, 8.4.5, 8.4.6, 8.4.10, 8.5.5, 8.5.8, 8.6.2, 8.6.3 e 8.6.4 17/06/2021 14:25:09
13/06/2021 - 09:44:00	30,00 (proposta)	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
13/06/2021 - 12:21:43	101,50 (proposta)	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41

14/06/2021 - 09:05:20	65,00	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
-----------------------	-------	---	---

### 0002 - Alfinete para mapas 5 mm, cabeça plástica, corpo em aço níquel, pacote com 50 unidadeades.

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/06/2021 - 09:10:39	6,90 (proposta)	34.941.737/0001-20 - I FROTA VARAO EIRELI	Cancelado - Não atendeu as exigências do edital, item 8.4.4, 8.4.5, 8.4.6, 8.4.10, 8.5.5, 8.5.8, 8.6.2, 8.6.3 e 8.6.4 17/06/2021 14:25:09
13/06/2021 - 09:45:02	3,00 (proposta)	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
13/06/2021 - 12:22:41	2,10 (proposta)	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
13/06/2021 - 19:08:56	2,55 (proposta)	07.195.970/0001-39 - LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	Válido
14/06/2021 - 09:05:23	2,09	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
14/06/2021 - 09:06:09	2,08	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:06:23	2,07	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido

### 0003 - Alfinete simples coats nº 29 ref. 2154 129 c/ 50g.

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/06/2021 - 09:11:53	6,50 (proposta)	34.941.737/0001-20 - I FROTA VARAO EIRELI	Cancelado - Não atendeu as exigências do edital, item 8.4.4, 8.4.5, 8.4.6, 8.4.10, 8.5.5, 8.5.8, 8.6.2, 8.6.3 e 8.6.4 17/06/2021 14:25:09
13/06/2021 - 09:46:10	5,50 (proposta)	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
13/06/2021 - 12:30:36	6,13 (proposta)	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
13/06/2021 - 19:24:03	5,82 (proposta)	07.195.970/0001-39 - LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	Válido
14/06/2021 - 09:05:33	5,45	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:05:51	5,44	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido

### 0004 - Almofada carimbo, plástico, esponja absorvente revertida de tecido, médio, cor azul e preta.

Data	Valor	CNPJ	Situação
11/06/2021 - 12:20:33	9,40 (proposta)	07.195.970/0001-39 - LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	Válido
12/06/2021 - 09:13:48	5,90 (proposta)	34.941.737/0001-20 - I FROTA VARAO EIRELI	Cancelado - Não atendeu as exigências do edital, item 8.4.4, 8.4.5, 8.4.6, 8.4.10, 8.5.5, 8.5.8, 8.6.2, 8.6.3 e 8.6.4 17/06/2021 14:25:09
13/06/2021 - 09:46:42	3,92 (proposta)	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
13/06/2021 - 12:31:48	14,88 (proposta)	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:05:50	9,30	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41

### 0005 - Apagador magnético para quadro branco corpo plástico e base com filtro, medindo 15cm x 06cm.

Data	Valor	CNPJ	Situação
11/06/2021 - 12:20:45	7,75 (proposta)	07.195.970/0001-39 - LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	Válido
12/06/2021 - 09:21:51	6,90 (proposta)	34.941.737/0001-20 - I FROTA VARAO EIRELI	Cancelado - Não atendeu as exigências do edital, item 8.4.4, 8.4.5, 8.4.6, 8.4.10, 8.5.5, 8.5.8, 8.6.2, 8.6.3 e 8.6.4 17/06/2021 14:25:09
13/06/2021 - 09:47:14	5,00 (proposta)	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
13/06/2021 - 12:32:57	10,50 (proposta)	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:06:02	4,99	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:06:16	4,98	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido

### 0006 - Aparelho para fita adesiva, corpo plástico, base de borracha, rolete de plástico para sustentar rolo de fita de 12 mm a 19 mm e 33 m de comprimento, na cor bege.

Data	Valor	CNPJ	Situação
------	-------	------	----------

11/06/2021 - 12:20:59	33,13 (proposta)	07.195.970/0001-39 - LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	Válido
12/06/2021 - 09:23:11	21,90 (proposta)	34.941.737/0001-20 - I FROTA VARAO EIRELI	Cancelado - Não atendeu as exigências do edital, item 8.4.4, 8.4.5, 8.4.6, 8.4.10, 8.5.5, 8.5.8, 8.6.2, 8.6.3 e 8.6.4 17/06/2021 14:25:09
13/06/2021 - 09:48:17	19,00 (proposta)	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
13/06/2021 - 12:33:51	47,25 (proposta)	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:06:37	33,10	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41

#### 0007 - Apontador para lápis com depósito com 3x2cm com lâmina de aço cortante, caixa com 24 unidadeades.

Data	Valor	CNPJ	Situação
11/06/2021 - 12:21:13	37,19 (proposta)	07.195.970/0001-39 - LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	Válido
12/06/2021 - 09:24:07	29,90 (proposta)	34.941.737/0001-20 - I FROTA VARAO EIRELI	Cancelado - Não atendeu as exigências do edital, item 8.4.4, 8.4.5, 8.4.6, 8.4.10, 8.5.5, 8.5.8, 8.6.2, 8.6.3 e 8.6.4 17/06/2021 14:25:09
13/06/2021 - 09:48:54	28,00 (proposta)	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
13/06/2021 - 12:34:50	46,38 (proposta)	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:06:49	27,99	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:06:57	27,98	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido

#### 0008 - Apontador sem deposito.

Data	Valor	CNPJ	Situação
11/06/2021 - 12:21:39	0,95 (proposta)	07.195.970/0001-39 - LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	Válido
12/06/2021 - 09:26:27	0,40 (proposta)	34.941.737/0001-20 - I FROTA VARAO EIRELI	Cancelado - Não atendeu as exigências do edital, item 8.4.4, 8.4.5, 8.4.6, 8.4.10, 8.5.5, 8.5.8, 8.6.2, 8.6.3 e 8.6.4 17/06/2021 14:25:09
13/06/2021 - 09:49:35	0,75 (proposta)	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
13/06/2021 - 12:35:39	1,14 (proposta)	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:05:31	0,39	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
14/06/2021 - 09:07:05	0,70	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41

#### 0009 - Balde com 76 letras e números em EVA alfabeto educativo.

Data	Valor	CNPJ	Situação
11/06/2021 - 12:22:36	25,75 (proposta)	07.195.970/0001-39 - LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	Válido
12/06/2021 - 09:33:18	35,90 (proposta)	34.941.737/0001-20 - I FROTA VARAO EIRELI	Cancelado - Não atendeu as exigências do edital, item 8.4.4, 8.4.5, 8.4.6, 8.4.10, 8.5.5, 8.5.8, 8.6.2, 8.6.3 e 8.6.4 17/06/2021 14:25:09
13/06/2021 - 09:50:05	20,00 (proposta)	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
13/06/2021 - 12:36:30	31,50 (proposta)	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:07:17	19,99	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:07:55	19,97	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido

#### 0010 - Balões látex natural, corante atóxicos, agentes vulcanizantes e antioxidantes tamanho 7 polegadas (28cm aprox.) Pacote com 50 unidadeades cores diversas.

Data	Valor	CNPJ	Situação
11/06/2021 - 10:42:29	7,48 (proposta)	07.195.970/0001-39 - LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	Válido
12/06/2021 - 09:35:16	8,50 (proposta)	34.941.737/0001-20 - I FROTA VARAO EIRELI	Cancelado - Não atendeu as exigências do edital, item 8.4.4, 8.4.5, 8.4.6, 8.4.10, 8.5.5, 8.5.8, 8.6.2, 8.6.3 e 8.6.4 17/06/2021 14:25:09
13/06/2021 - 09:50:51	7,60 (proposta)	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
13/06/2021 - 12:37:19	7,35 (proposta)	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41

14/06/2021 - 09:05:40	7,34	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
14/06/2021 - 09:07:28	7,30	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:08:00	7,29	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido

#### 0011 - Bandeja expediente, acrílico, fumê, 360 mm, 260 mm, duplex, 40 mm, duplo.

Data	Valor	CNPJ	Situação
11/06/2021 - 12:23:01	70,13 (proposta)	07.195.970/0001-39 - LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	Válido
12/06/2021 - 09:49:03	36,90 (proposta)	34.941.737/0001-20 - I FROTA VARAO EIRELI	Cancelado - Não atendeu as exigências do edital, item 8.4.4, 8.4.5, 8.4.6, 8.4.10, 8.5.5, 8.5.8, 8.6.2, 8.6.3 e 8.6.4 17/06/2021 14:25:09
13/06/2021 - 09:52:29	44,00 (proposta)	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
13/06/2021 - 12:38:19	96,25 (proposta)	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:07:25	36,89	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
14/06/2021 - 09:07:44	70,00	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41

#### 0012 - Barbante de algodão 8 fios, cor branca, acondicionado em rolo com 250 g.

Data	Valor	CNPJ	Situação
11/06/2021 - 12:23:16	14,64 (proposta)	07.195.970/0001-39 - LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	Válido
12/06/2021 - 09:48:56	9,50 (proposta)	34.941.737/0001-20 - I FROTA VARAO EIRELI	Cancelado - Não atendeu as exigências do edital, item 8.4.4, 8.4.5, 8.4.6, 8.4.10, 8.5.5, 8.5.8, 8.6.2, 8.6.3 e 8.6.4 17/06/2021 14:25:09
13/06/2021 - 09:53:07	23,50 (proposta)	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
13/06/2021 - 12:39:12	5,78 (proposta)	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:07:30	5,77	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
14/06/2021 - 09:07:53	5,70	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:08:28	5,69	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido

#### 0013 - Bloco de recado autoadesivo 76x76mm Pacote 4 unidadeades 100 folhas cada.

Data	Valor	CNPJ	Situação
11/06/2021 - 10:44:44	4,29 (proposta)	07.195.970/0001-39 - LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	Válido
12/06/2021 - 09:48:49	6,90 (proposta)	34.941.737/0001-20 - I FROTA VARAO EIRELI	Cancelado - Não atendeu as exigências do edital, item 8.4.4, 8.4.5, 8.4.6, 8.4.10, 8.5.5, 8.5.8, 8.6.2, 8.6.3 e 8.6.4 17/06/2021 14:25:09
13/06/2021 - 09:53:40	3,14 (proposta)	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
13/06/2021 - 12:40:06	5,43 (proposta)	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:08:05	3,13	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:08:33	3,12	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido

#### 0014 - Bloco Post-it, papel 75g/m² com adesivo acrílico reposicionável, dimensões 3,8 cm x 5 cm, com 50 folhas.

Data	Valor	CNPJ	Situação
11/06/2021 - 10:45:09	4,95 (proposta)	07.195.970/0001-39 - LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	Válido
12/06/2021 - 09:48:52	7,50 (proposta)	34.941.737/0001-20 - I FROTA VARAO EIRELI	Cancelado - Não atendeu as exigências do edital, item 8.4.4, 8.4.5, 8.4.6, 8.4.10, 8.5.5, 8.5.8, 8.6.2, 8.6.3 e 8.6.4 17/06/2021 14:25:09
13/06/2021 - 09:54:09	4,65 (proposta)	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
13/06/2021 - 12:41:03	5,25 (proposta)	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:08:14	4,60	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41

14/06/2021 - 09:08:38 4,59 13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA Válido  
CIA LTDA

#### 0015 - Bobina térmica para relógio de ponto 57mmx40mm caixa com 30 unidade.

Data	Valor	CNPJ	Situação
11/06/2021 - 12:23:43	100,50 (proposta)	07.195.970/0001-39 - LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	Válido
13/06/2021 - 09:54:47	96,00 (proposta)	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
13/06/2021 - 12:41:50	105,00 (proposta)	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:08:24	95,00	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:08:52	94,99	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido

#### 0016 - Bola de isopor maciça medindo 25mm.

Data	Valor	CNPJ	Situação
11/06/2021 - 12:24:12	0,60 (proposta)	07.195.970/0001-39 - LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	Válido
12/06/2021 - 09:43:38	0,20 (proposta)	34.941.737/0001-20 - I FROTA VARAO EIRELI	Cancelado - Não atendeu as exigências do edital, item 8.4.4, 8.4.5, 8.4.6, 8.4.10, 8.5.5, 8.5.8, 8.6.2, 8.6.3 e 8.6.4 17/06/2021 14:25:09
13/06/2021 - 09:55:21	0,80 (proposta)	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
13/06/2021 - 12:42:35	3,94 (proposta)	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:07:36	0,19	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
14/06/2021 - 09:08:43	2,50	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41

#### 0017 - Bola de isopor maciça medindo 35mm.

Data	Valor	CNPJ	Situação
11/06/2021 - 12:24:35	0,78 (proposta)	07.195.970/0001-39 - LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	Válido
12/06/2021 - 09:44:17	0,30 (proposta)	34.941.737/0001-20 - I FROTA VARAO EIRELI	Cancelado - Não atendeu as exigências do edital, item 8.4.4, 8.4.5, 8.4.6, 8.4.10, 8.5.5, 8.5.8, 8.6.2, 8.6.3 e 8.6.4 17/06/2021 14:25:09
13/06/2021 - 09:55:57	1,05 (proposta)	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
13/06/2021 - 12:43:28	4,38 (proposta)	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:07:40	0,29	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
14/06/2021 - 09:08:56	2,90	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41

#### 0018 - Bola de isopor maciça medindo 50mm.

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/06/2021 - 09:47:24	0,75 (proposta)	34.941.737/0001-20 - I FROTA VARAO EIRELI	Cancelado - Não atendeu as exigências do edital, item 8.4.4, 8.4.5, 8.4.6, 8.4.10, 8.5.5, 8.5.8, 8.6.2, 8.6.3 e 8.6.4 17/06/2021 14:25:09
13/06/2021 - 09:56:29	2,30 (proposta)	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
13/06/2021 - 12:44:00	8,75 (proposta)	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
13/06/2021 - 19:40:15	1,65 (proposta)	07.195.970/0001-39 - LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	Válido
14/06/2021 - 09:07:15	0,74	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
14/06/2021 - 09:09:05	3,10	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41

#### 0019 - Bola de isopor maciças medindo 75mm.

Data	Valor	CNPJ	Situação
11/06/2021 - 12:24:58	4,08 (proposta)	07.195.970/0001-39 - LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	Válido



12/06/2021 - 09:47:52	1,50 (proposta)	34.941.737/0001-20 - I FROTA VARAO EIRELI	Cancelado - Não atendeu as exigências do edital, item 8.4.4, 8.4.5, 8.4.6, 8.4.10, 8.5.5, 8.5.8, 8.6.2, 8.6.3 e 8.6.4 17/06/2021 14:25:09
13/06/2021 - 09:56:58	6,15 (proposta)	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
13/06/2021 - 12:44:36	19,69 (proposta)	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:07:10	1,49	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
14/06/2021 - 09:09:13	3,50	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41

#### 0020 - Borracha bicolor.

Data	Valor	CNPJ	Situação
11/06/2021 - 12:28:10	1,41 (proposta)	07.195.970/0001-39 - LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	Válido
12/06/2021 - 09:48:39	0,90 (proposta)	34.941.737/0001-20 - I FROTA VARAO EIRELI	Cancelado - Não atendeu as exigências do edital, item 8.4.4, 8.4.5, 8.4.6, 8.4.10, 8.5.5, 8.5.8, 8.6.2, 8.6.3 e 8.6.4 17/06/2021 14:25:09
13/06/2021 - 09:57:34	0,80 (proposta)	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
13/06/2021 - 12:45:17	2,01 (proposta)	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:09:26	1,40	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41

#### 0021 - Borracha branca escolar record 20 b0101004-01 caixa 20 unidadeades

Data	Valor	CNPJ	Situação
11/06/2021 - 12:34:18	26,68 (proposta)	07.195.970/0001-39 - LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	Válido
12/06/2021 - 09:52:42	32,90 (proposta)	34.941.737/0001-20 - I FROTA VARAO EIRELI	Cancelado - Não atendeu as exigências do edital, item 8.4.4, 8.4.5, 8.4.6, 8.4.10, 8.5.5, 8.5.8, 8.6.2, 8.6.3 e 8.6.4 17/06/2021 14:25:09
13/06/2021 - 09:56:44	18,00 (proposta)	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
13/06/2021 - 12:46:08	35,35 (proposta)	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:09:45	32,00	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41

#### 0022 - Caderno brochurao grande capa dura 96 folhas caixa com 40 und

Data	Valor	CNPJ	Situação
11/06/2021 - 10:50:09	206,25 (proposta)	07.195.970/0001-39 - LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	Válido
12/06/2021 - 09:53:59	255,00 (proposta)	34.941.737/0001-20 - I FROTA VARAO EIRELI	Cancelado - Não atendeu as exigências do edital, item 8.4.4, 8.4.5, 8.4.6, 8.4.10, 8.5.5, 8.5.8, 8.6.2, 8.6.3 e 8.6.4 17/06/2021 14:25:09
13/06/2021 - 09:57:15	150,00 (proposta)	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
13/06/2021 - 12:57:45	262,50 (proposta)	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:10:06	206,00	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41

#### 0023 - Caderno universitário 1 matérias com arame capa dura 96 folhas

Data	Valor	CNPJ	Situação
11/06/2021 - 12:34:45	14,50 (proposta)	07.195.970/0001-39 - LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	Válido
12/06/2021 - 09:54:43	8,50 (proposta)	34.941.737/0001-20 - I FROTA VARAO EIRELI	Cancelado - Não atendeu as exigências do edital, item 8.4.4, 8.4.5, 8.4.6, 8.4.10, 8.5.5, 8.5.8, 8.6.2, 8.6.3 e 8.6.4 17/06/2021 14:25:09
13/06/2021 - 09:57:50	8,00 (proposta)	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
13/06/2021 - 13:01:24	21,00 (proposta)	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:10:19	14,30	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41

#### 0024 - Caderno universitário espiral masculino 10 matérias capa dura - dimensões aproximadas 28,4x23x2,7.

Data	Valor	CNPJ	Situação
------	-------	------	----------

11/06/2021 - 10:51:14	20,67 (proposta)	07.195.970/0001-39 - LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	Válido
12/06/2021 - 10:10:19	15,90 (proposta)	34.941.737/0001-20 - I FROTA VARAO EIRELI	Cancelado - Não atendeu as exigências do edital, item 8.4.4, 8.4.5, 8.4.6, 8.4.10, 8.5.5, 8.5.8, 8.6.2, 8.6.3 e 8.6.4 17/06/2021 14:25:09
13/06/2021 - 09:58:22	10,00 (proposta)	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
13/06/2021 - 13:03:54	31,33 (proposta)	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:10:31	20,00	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41

#### 0025 - Caixa arquivo morto polionda, arquivo facil 250x130x 350mm, cores variadas

Data	Valor	CNPJ	Situação
11/06/2021 - 10:51:40	6,66 (proposta)	07.195.970/0001-39 - LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	Válido
12/06/2021 - 10:11:32	9,50 (proposta)	34.941.737/0001-20 - I FROTA VARAO EIRELI	Cancelado - Não atendeu as exigências do edital, item 8.4.4, 8.4.5, 8.4.6, 8.4.10, 8.5.5, 8.5.8, 8.6.2, 8.6.3 e 8.6.4 17/06/2021 14:25:09
13/06/2021 - 09:58:50	5,00 (proposta)	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
13/06/2021 - 13:05:09	8,31 (proposta)	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:10:47	8,20	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41

#### 0026 - Caixa arquivo morto de papelão 250x130x 350mm.

Data	Valor	CNPJ	Situação
11/06/2021 - 10:52:03	16,00 (proposta)	07.195.970/0001-39 - LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	Válido
12/06/2021 - 10:12:38	6,90 (proposta)	34.941.737/0001-20 - I FROTA VARAO EIRELI	Cancelado - Não atendeu as exigências do edital, item 8.4.4, 8.4.5, 8.4.6, 8.4.10, 8.5.5, 8.5.8, 8.6.2, 8.6.3 e 8.6.4 17/06/2021 14:25:09
13/06/2021 - 09:59:38	25,00 (proposta)	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
13/06/2021 - 13:06:06	7,00 (proposta)	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:09:42	6,89	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
14/06/2021 - 09:11:05	6,85	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:13:46	6,84	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido

#### 0027 - Bandeja de correspondência Tripla Acrílico Polipropileno Cristal Móvel.

Data	Valor	CNPJ	Situação
11/06/2021 - 12:36:25	79,75 (proposta)	07.195.970/0001-39 - LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	Válido
12/06/2021 - 10:13:58	49,90 (proposta)	34.941.737/0001-20 - I FROTA VARAO EIRELI	Cancelado - Não atendeu as exigências do edital, item 8.4.4, 8.4.5, 8.4.6, 8.4.10, 8.5.5, 8.5.8, 8.6.2, 8.6.3 e 8.6.4 17/06/2021 14:25:09
13/06/2021 - 10:00:12	37,00 (proposta)	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
13/06/2021 - 13:07:20	122,50 (proposta)	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:11:19	79,00	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41

#### 0028 - Calculadora eletrônica de mesa, visor grande 2 modos de ligar, com 12 dígitos.

Data	Valor	CNPJ	Situação
11/06/2021 - 12:36:35	32,75 (proposta)	07.195.970/0001-39 - LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	Válido
12/06/2021 - 10:16:18	39,90 (proposta)	34.941.737/0001-20 - I FROTA VARAO EIRELI	Cancelado - Não atendeu as exigências do edital, item 8.4.4, 8.4.5, 8.4.6, 8.4.10, 8.5.5, 8.5.8, 8.6.2, 8.6.3 e 8.6.4 17/06/2021 14:25:09
13/06/2021 - 10:00:42	18,00 (proposta)	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
13/06/2021 - 13:08:15	47,50 (proposta)	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:11:31	32,00	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41

**0029 - Caneta azul esferográfica escrita fina esfera de tungstenio: 0,8 mm tampa e tampinha na cor da tinta ponta de latão, resinas termoplásticas, tinta a base de corante orgânico e solvente 50 und.**

Data	Valor	CNPJ	Situação
11/06/2021 - 10:54:05	38,74 (proposta)	07.195.970/0001-39 - LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	Válido
12/06/2021 - 10:17:41	45,00 (proposta)	34.941.737/0001-20 - I FROTA VARAO EIRELI	Cancelado - Não atendeu as exigências do edital, item 8.4.4, 8.4.5, 8.4.6, 8.4.10, 8.5.5, 8.5.8, 8.6.2, 8.6.3 e 8.6.4 17/06/2021 14:25:09
13/06/2021 - 10:01:14	25,00 (proposta)	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
13/06/2021 - 13:09:00	52,48 (proposta)	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:11:43	38,00	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41

**0030 - Caneta cor preta esferográfica escrita fina esfera de tungstenio: 0,8 mm tampa e tampinha na cor da tinta ponta de latão, resinas termoplásticas, tinta a base de corante orgânico e solvente 50 und.**

Data	Valor	CNPJ	Situação
11/06/2021 - 10:54:36	38,74 (proposta)	07.195.970/0001-39 - LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	Válido
12/06/2021 - 10:21:02	45,00 (proposta)	34.941.737/0001-20 - I FROTA VARAO EIRELI	Cancelado - Não atendeu as exigências do edital, item 8.4.4, 8.4.5, 8.4.6, 8.4.10, 8.5.5, 8.5.8, 8.6.2, 8.6.3 e 8.6.4 17/06/2021 14:25:09
13/06/2021 - 10:01:45	25,00 (proposta)	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
13/06/2021 - 13:09:47	52,48 (proposta)	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:11:52	38,00	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41

**0031 - Caneta esferográfica, corpo plástico, formato estavado, transparente, ponta de latão e esfera de tungstênio, carga na cor vermelha med. Aprox. 140 mm de comprimento e 8 mm de diâmetro caixa com 50 und.**

Data	Valor	CNPJ	Situação
11/06/2021 - 10:56:16	39,62 (proposta)	07.195.970/0001-39 - LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	Válido
12/06/2021 - 10:22:00	45,00 (proposta)	34.941.737/0001-20 - I FROTA VARAO EIRELI	Cancelado - Não atendeu as exigências do edital, item 8.4.4, 8.4.5, 8.4.6, 8.4.10, 8.5.5, 8.5.8, 8.6.2, 8.6.3 e 8.6.4 17/06/2021 14:25:09
13/06/2021 - 09:58:32	25,00 (proposta)	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
13/06/2021 - 13:10:37	54,23 (proposta)	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:12:17	38,00	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41

**0032 - Caneta hidrográfica fluorescente, corpo plástico, med. Aprox. 125 mm de comprimento, Caixa com 12 unidadeades.**

Data	Valor	CNPJ	Situação
11/06/2021 - 12:39:21	6,96 (proposta)	07.195.970/0001-39 - LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	Válido
12/06/2021 - 10:23:14	8,90 (proposta)	34.941.737/0001-20 - I FROTA VARAO EIRELI	Cancelado - Não atendeu as exigências do edital, item 8.4.4, 8.4.5, 8.4.6, 8.4.10, 8.5.5, 8.5.8, 8.6.2, 8.6.3 e 8.6.4 17/06/2021 14:25:09
13/06/2021 - 09:59:15	4,25 (proposta)	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
13/06/2021 - 13:12:00	9,66 (proposta)	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:12:25	4,20	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:13:10	4,19	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido

**0033 - Caneta marca-texto, material plástico, tipo ponta fluorescente, cores diversas, melhor qualidade.**

Data	Valor	CNPJ	Situação
11/06/2021 - 12:49:09	2,26 (proposta)	07.195.970/0001-39 - LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	Válido
12/06/2021 - 10:24:13	2,50 (proposta)	34.941.737/0001-20 - I FROTA VARAO EIRELI	Cancelado - Não atendeu as exigências do edital, item 8.4.4, 8.4.5, 8.4.6, 8.4.10, 8.5.5, 8.5.8, 8.6.2, 8.6.3 e 8.6.4 17/06/2021 14:25:09
13/06/2021 - 09:59:48	2,50 (proposta)	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido

13/06/2021 - 13:12:40	2,01 (proposta)	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:08:41	2,00	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
14/06/2021 - 09:12:33	1,99	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:13:15	1,98	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido

#### 0034 - Caneta para cd e dvd 2 em 1

Data	Valor	CNPJ	Situação
11/06/2021 - 12:55:59	2,98 (proposta)	07.195.970/0001-39 - LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	Válido
12/06/2021 - 10:24:54	4,90 (proposta)	34.941.737/0001-20 - I FROTA VARAO EIRELI	Cancelado - Não atendeu as exigências do edital, item 8.4.4, 8.4.5, 8.4.6, 8.4.10, 8.5.5, 8.5.8, 8.6.2, 8.6.3 e 8.6.4 17/06/2021 14:25:09
13/06/2021 - 10:00:24	2,10 (proposta)	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
13/06/2021 - 13:13:23	3,85 (proposta)	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:12:42	2,05	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:13:21	2,04	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido

#### 0035 - Capa para encadernação de pvc cores diversas medindo 210x297mm com 0,30mm de espessura. Verso. 100 unidade

Data	Valor	CNPJ	Situação
10/06/2021 - 11:53:21	120,00 (proposta)	31.969.144/0001-84 - BIANCA APARECIDA MACHADO DE ALENCAR BATISTA DE OLIVEIRA 03689485606	Válido
11/06/2021 - 12:56:11	54,00 (proposta)	07.195.970/0001-39 - LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	Válido
12/06/2021 - 10:26:59	55,00 (proposta)	34.941.737/0001-20 - I FROTA VARAO EIRELI	Cancelado - Não atendeu as exigências do edital, item 8.4.4, 8.4.5, 8.4.6, 8.4.10, 8.5.5, 8.5.8, 8.6.2, 8.6.3 e 8.6.4 17/06/2021 14:25:09
13/06/2021 - 10:00:57	45,00 (proposta)	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
13/06/2021 - 14:00:11	63,00 (proposta)	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:12:54	44,00	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:13:26	43,99	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido

#### 0036 - Carimbo numerador automático 6 dígitos corpo metálico.

Data	Valor	CNPJ	Situação
11/06/2021 - 12:56:47	248,50 (proposta)	07.195.970/0001-39 - LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	Válido
13/06/2021 - 10:01:46	112,00 (proposta)	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
13/06/2021 - 14:01:14	385,00 (proposta)	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:13:09	245,00	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41

#### 0037 - Cartolina 50x66cm 140g, cores variadas, pacote com 100 folhas

Data	Valor	CNPJ	Situação
11/06/2021 - 12:57:00	96,88 (proposta)	07.195.970/0001-39 - LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	Válido
12/06/2021 - 15:39:27	79,00 (proposta)	34.941.737/0001-20 - I FROTA VARAO EIRELI	Cancelado - Não atendeu as exigências do edital, item 8.4.4, 8.4.5, 8.4.6, 8.4.10, 8.5.5, 8.5.8, 8.6.2, 8.6.3 e 8.6.4 17/06/2021 14:25:09
13/06/2021 - 10:02:16	80,00 (proposta)	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
13/06/2021 - 14:02:01	113,75 (proposta)	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:10:55	78,99	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
14/06/2021 - 09:13:23	78,00	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41

14/06/2021 - 09:15:09	77,99	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
14/06/2021 - 09:16:05	77,50	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:16:26	77,49	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
14/06/2021 - 09:16:39	75,00	07.195.970/0001-39 - LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	Válido
14/06/2021 - 09:17:07	74,90	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:17:20	74,89	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
14/06/2021 - 09:17:31	74,50	07.195.970/0001-39 - LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	Válido
14/06/2021 - 09:17:41	74,40	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:18:11	74,39	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
14/06/2021 - 09:19:33	71,00	07.195.970/0001-39 - LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	Válido
14/06/2021 - 09:20:17	70,99	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido

### 0038 - Cd-r 700mb 80minutos

Data	Valor	CNPJ	Situação
11/06/2021 - 12:57:12	2,42 (proposta)	07.195.970/0001-39 - LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	Válido
12/06/2021 - 15:40:52	1,80 (proposta)	34.941.737/0001-20 - I FROTA VARAO EIRELI	Cancelado - Não atendeu as exigências do edital, item 8.4.4, 8.4.5, 8.4.6, 8.4.10, 8.5.5, 8.5.8, 8.6.2, 8.6.3 e 8.6.4 17/06/2021 14:25:09
13/06/2021 - 10:02:56	1,50 (proposta)	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
13/06/2021 - 14:03:54	3,33 (proposta)	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:13:34	2,40	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41

### 0039 - Cd-rw 700mb 80minutos

Data	Valor	CNPJ	Situação
11/06/2021 - 12:57:22	4,25 (proposta)	07.195.970/0001-39 - LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	Válido
12/06/2021 - 15:42:34	3,80 (proposta)	34.941.737/0001-20 - I FROTA VARAO EIRELI	Cancelado - Não atendeu as exigências do edital, item 8.4.4, 8.4.5, 8.4.6, 8.4.10, 8.5.5, 8.5.8, 8.6.2, 8.6.3 e 8.6.4 17/06/2021 14:25:09
13/06/2021 - 10:03:50	1,50 (proposta)	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
13/06/2021 - 14:04:38	7,00 (proposta)	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:13:53	3,70	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41

### 0040 - Clips tamanho 1/0 em aço galvanizado, caixa com 100 unidades.

Data	Valor	CNPJ	Situação
11/06/2021 - 12:57:43	2,50 (proposta)	07.195.970/0001-39 - LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	Válido
12/06/2021 - 15:43:07	2,90 (proposta)	34.941.737/0001-20 - I FROTA VARAO EIRELI	Cancelado - Não atendeu as exigências do edital, item 8.4.4, 8.4.5, 8.4.6, 8.4.10, 8.5.5, 8.5.8, 8.6.2, 8.6.3 e 8.6.4 17/06/2021 14:25:09
13/06/2021 - 10:04:18	2,37 (proposta)	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
13/06/2021 - 14:05:15	2,63 (proposta)	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:14:06	2,35	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:15:35	2,34	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
14/06/2021 - 09:16:16	2,33	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:16:33	2,32	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido

14/06/2021 - 09:17:12	2,30	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:17:25	2,29	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido

#### 0041 - Clips tamanho 2/0 em aço galvanizado, caixa com 100 unidades.

Data	Valor	CNPJ	Situação
11/06/2021 - 12:58:01	2,59 (proposta)	07.195.970/0001-39 - LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	Válido
12/06/2021 - 15:43:39	2,90 (proposta)	34.941.737/0001-20 - I FROTA VARAO EIRELI	Cancelado - Não atendeu as exigências do edital, item 8.4.4, 8.4.5, 8.4.6, 8.4.10, 8.5.5, 8.5.8, 8.6.2, 8.6.3 e 8.6.4 17/06/2021 14:25:09
13/06/2021 - 10:02:27	2,37 (proposta)	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
13/06/2021 - 14:06:24	2,80 (proposta)	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:17:19	2,35	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:17:22	2,25	07.195.970/0001-39 - LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	Válido
14/06/2021 - 09:18:23	2,24	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido

#### 0042 - Clips tamanho 4/0 em aço galvanizado, caixa com 50 unidade

Data	Valor	CNPJ	Situação
11/06/2021 - 12:58:13	2,65 (proposta)	07.195.970/0001-39 - LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	Válido
12/06/2021 - 15:44:06	2,90 (proposta)	34.941.737/0001-20 - I FROTA VARAO EIRELI	Cancelado - Não atendeu as exigências do edital, item 8.4.4, 8.4.5, 8.4.6, 8.4.10, 8.5.5, 8.5.8, 8.6.2, 8.6.3 e 8.6.4 17/06/2021 14:25:09
13/06/2021 - 10:02:56	2,50 (proposta)	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
13/06/2021 - 14:07:13	2,80 (proposta)	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:17:24	2,35	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:18:29	2,34	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
14/06/2021 - 09:18:34	2,30	07.195.970/0001-39 - LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	Válido
14/06/2021 - 09:18:54	2,29	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido

#### 0043 - Clips tamanho 3/0 em aço galvanizado, caixa com 50 unidades.

Data	Valor	CNPJ	Situação
11/06/2021 - 12:58:39	2,65 (proposta)	07.195.970/0001-39 - LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	Válido
12/06/2021 - 15:44:35	2,90 (proposta)	34.941.737/0001-20 - I FROTA VARAO EIRELI	Cancelado - Não atendeu as exigências do edital, item 8.4.4, 8.4.5, 8.4.6, 8.4.10, 8.5.5, 8.5.8, 8.6.2, 8.6.3 e 8.6.4 17/06/2021 14:25:09
13/06/2021 - 10:03:24	2,50 (proposta)	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
13/06/2021 - 14:07:42	2,80 (proposta)	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:17:31	2,35	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:18:34	2,34	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido

#### 0044 - Clips tamanho 6/0 em aço galvanizado, caixa com 50 unidades.

Data	Valor	CNPJ	Situação
11/06/2021 - 12:58:54	2,90 (proposta)	07.195.970/0001-39 - LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	Válido
12/06/2021 - 15:45:01	3,90 (proposta)	34.941.737/0001-20 - I FROTA VARAO EIRELI	Cancelado - Não atendeu as exigências do edital, item 8.4.4, 8.4.5, 8.4.6, 8.4.10, 8.5.5, 8.5.8, 8.6.2, 8.6.3 e 8.6.4 17/06/2021 14:25:09
13/06/2021 - 10:03:59	3,00 (proposta)	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
13/06/2021 - 14:08:10	2,80 (proposta)	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41

14/06/2021 - 09:18:39

2,79 13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA  
CIA LTDA

Válido

**0045 - Clips tamanho 8/0 em aço galvanizado, caixa com 25 unidades.**

Data	Valor	CNPJ	Situação
11/06/2021 - 12:59:04	3,78 (proposta)	07.195.970/0001-39 - LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	Válido
12/06/2021 - 15:45:31	3,90 (proposta)	34.941.737/0001-20 - I FROTA VARAO EIRELI	Cancelado - Não atendeu as exigências do edital, item 8.4.4, 8.4.5, 8.4.6, 8.4.10, 8.5.5, 8.5.8, 8.6.2, 8.6.3 e 8.6.4 17/06/2021 14:25:09
13/06/2021 - 10:04:31	3,00 (proposta)	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
13/06/2021 - 14:08:49	4,55 (proposta)	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:18:00	2,90	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:18:43	2,89	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido

**0046 - Cola branca em pva polivinil acetato, tipo pastosa, aplicação em papel, frasco com bico aplicador, tubo com 90g.**

Data	Valor	CNPJ	Situação
11/06/2021 - 12:59:25	27,08 (proposta)	07.195.970/0001-39 - LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	Válido
12/06/2021 - 15:46:10	2,00 (proposta)	34.941.737/0001-20 - I FROTA VARAO EIRELI	Cancelado - Não atendeu as exigências do edital, item 8.4.4, 8.4.5, 8.4.6, 8.4.10, 8.5.5, 8.5.8, 8.6.2, 8.6.3 e 8.6.4 17/06/2021 14:25:09
13/06/2021 - 10:05:00	1,65 (proposta)	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
13/06/2021 - 14:09:31	52,50 (proposta)	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:18:19	27,00	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41

**0047 - Cola branca lavável não tóxico uso escolar de acetato de polivinila de 1lt caixa 12 und**

Data	Valor	CNPJ	Situação
11/06/2021 - 12:59:43	89,07 (proposta)	07.195.970/0001-39 - LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	Válido
12/06/2021 - 15:46:45	195,00 (proposta)	34.941.737/0001-20 - I FROTA VARAO EIRELI	Cancelado - Não atendeu as exigências do edital, item 8.4.4, 8.4.5, 8.4.6, 8.4.10, 8.5.5, 8.5.8, 8.6.2, 8.6.3 e 8.6.4 17/06/2021 14:25:09
13/06/2021 - 10:05:31	144,00 (proposta)	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
13/06/2021 - 14:11:19	34,13 (proposta)	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:19:09	34,12	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido

**0048 - Cola colorida caixa com 4 cores de 25g**

Data	Valor	CNPJ	Situação
11/06/2021 - 12:59:54	6,76 (proposta)	07.195.970/0001-39 - LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	Válido
12/06/2021 - 15:47:38	7,90 (proposta)	34.941.737/0001-20 - I FROTA VARAO EIRELI	Cancelado - Não atendeu as exigências do edital, item 8.4.4, 8.4.5, 8.4.6, 8.4.10, 8.5.5, 8.5.8, 8.6.2, 8.6.3 e 8.6.4 17/06/2021 14:25:09
13/06/2021 - 10:05:57	3,72 (proposta)	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
13/06/2021 - 14:12:02	9,80 (proposta)	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:18:30	6,70	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41

**0049 - Cola de isopor, para trabalhos de colagem em isopor. Solúvel em álcool. Secagem no ar. Não resistente a lavagens de 1lt**

Data	Valor	CNPJ	Situação
11/06/2021 - 13:00:06	39,24 (proposta)	07.195.970/0001-39 - LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	Válido
12/06/2021 - 15:48:29	32,90 (proposta)	34.941.737/0001-20 - I FROTA VARAO EIRELI	Cancelado - Não atendeu as exigências do edital, item 8.4.4, 8.4.5, 8.4.6, 8.4.10, 8.5.5, 8.5.8, 8.6.2, 8.6.3 e 8.6.4 17/06/2021 14:25:09
13/06/2021 - 10:06:27	30,00 (proposta)	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido

13/06/2021 - 14:13:22	48,48 (proposta)	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:19:04	29,99	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:19:14	29,98	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido

#### 0050 - Cola quente fina (bastão de silicone), pacote de 1Kg.

Data	Valor	CNPJ	Situação
11/06/2021 - 13:00:24	45,24 (proposta)	07.195.970/0001-39 - LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	Válido
12/06/2021 - 15:52:25	49,90 (proposta)	34.941.737/0001-20 - I FROTA VARAO EIRELI	Cancelado - Não atendeu as exigências do edital, item 8.4.4, 8.4.5, 8.4.6, 8.4.10, 8.5.5, 8.5.8, 8.6.2, 8.6.3 e 8.6.4 17/06/2021 14:25:09
13/06/2021 - 10:06:56	38,00 (proposta)	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
13/06/2021 - 14:14:11	52,48 (proposta)	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:19:13	37,90	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:19:29	37,89	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido

#### 0051 - Cola glitter com brilho intenso, ideal para trabalho artesanatos decorativos em resina acrílica, espessante, conservante, água, aditivo e glitter cores variadas com 35gr caixa com 6 und

Data	Valor	CNPJ	Situação
11/06/2021 - 13:01:53	12,54 (proposta)	07.195.970/0001-39 - LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	Válido
12/06/2021 - 16:40:24	15,90 (proposta)	34.941.737/0001-20 - I FROTA VARAO EIRELI	Cancelado - Não atendeu as exigências do edital, item 8.4.4, 8.4.5, 8.4.6, 8.4.10, 8.5.5, 8.5.8, 8.6.2, 8.6.3 e 8.6.4 17/06/2021 14:25:09
13/06/2021 - 10:05:20	6,70 (proposta)	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
13/06/2021 - 14:16:30	18,38 (proposta)	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:19:23	12,50	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41

#### 0052 - Cola instantânea para metais, cerâmica e vidro, acondicionada com 20 gramas caixa com 1o und.

Data	Valor	CNPJ	Situação
11/06/2021 - 13:02:15	113,03 (proposta)	07.195.970/0001-39 - LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	Válido
12/06/2021 - 16:41:32	99,00 (proposta)	34.941.737/0001-20 - I FROTA VARAO EIRELI	Cancelado - Não atendeu as exigências do edital, item 8.4.4, 8.4.5, 8.4.6, 8.4.10, 8.5.5, 8.5.8, 8.6.2, 8.6.3 e 8.6.4 17/06/2021 14:25:09
13/06/2021 - 10:05:54	94,80 (proposta)	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
13/06/2021 - 14:16:59	131,25 (proposta)	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:19:40	94,50	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:19:47	94,49	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido

#### 0053 - Cola em bastão com 10 gr.

Data	Valor	CNPJ	Situação
11/06/2021 - 13:02:24	2,85 (proposta)	07.195.970/0001-39 - LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	Válido
12/06/2021 - 16:42:04	1,90 (proposta)	34.941.737/0001-20 - I FROTA VARAO EIRELI	Cancelado - Não atendeu as exigências do edital, item 8.4.4, 8.4.5, 8.4.6, 8.4.10, 8.5.5, 8.5.8, 8.6.2, 8.6.3 e 8.6.4 17/06/2021 14:25:09
13/06/2021 - 10:06:27	1,80 (proposta)	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
13/06/2021 - 14:18:58	33,25 (proposta)	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:19:51	29,00	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41

#### 0054 - Cola permanente 37g para preparação de suportes para fixação do tecido que será pintado.

Data	Valor	CNPJ	Situação
------	-------	------	----------



12/06/2021 - 09:12:38	8,00 (proposta)	07.195.970/0001-39 - LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	Válido
12/06/2021 - 16:42:55	5,90 (proposta)	34.941.737/0001-20 - I FROTA VARAO EIRELI	Cancelado - Não atendeu as exigências do edital, item 8.4.4, 8.4.5, 8.4.6, 8.4.10, 8.5.5, 8.5.8, 8.6.2, 8.6.3 e 8.6.4 17/06/2021 14:25:09
13/06/2021 - 10:07:08	8,00 (proposta)	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
13/06/2021 - 14:19:56	34,83 (proposta)	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:19:52	5,89	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
14/06/2021 - 09:20:09	33,00	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41

#### 0055 - Cola para artesanato cascola, de alta resistência, para vários tipos de materiais, 1Kg.

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/06/2021 - 09:13:00	31,00 (proposta)	07.195.970/0001-39 - LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	Válido
12/06/2021 - 16:55:54	28,90 (proposta)	34.941.737/0001-20 - I FROTA VARAO EIRELI	Cancelado - Não atendeu as exigências do edital, item 8.4.4, 8.4.5, 8.4.6, 8.4.10, 8.5.5, 8.5.8, 8.6.2, 8.6.3 e 8.6.4 17/06/2021 14:25:09
13/06/2021 - 10:07:41	30,00 (proposta)	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
13/06/2021 - 14:22:23	29,19 (proposta)	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:20:04	28,89	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
14/06/2021 - 09:20:23	28,70	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:20:42	28,69	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido

#### 0056 - Cola quente grossa (bastão de silicone) transparente, pacote de 1Kg.

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/06/2021 - 09:13:13	63,84 (proposta)	07.195.970/0001-39 - LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	Válido
12/06/2021 - 16:56:48	49,90 (proposta)	34.941.737/0001-20 - I FROTA VARAO EIRELI	Cancelado - Não atendeu as exigências do edital, item 8.4.4, 8.4.5, 8.4.6, 8.4.10, 8.5.5, 8.5.8, 8.6.2, 8.6.3 e 8.6.4 17/06/2021 14:25:09
13/06/2021 - 10:08:20	77,10 (proposta)	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
13/06/2021 - 14:23:06	50,58 (proposta)	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:20:12	49,89	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
14/06/2021 - 09:20:36	49,80	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:20:49	48,79	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido

#### 0057 - Colchete fixação, aço, latonado, nº 14, caixa c/72 unidadeades.

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/06/2021 - 09:13:25	24,80 (proposta)	07.195.970/0001-39 - LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	Válido
12/06/2021 - 16:57:27	14,90 (proposta)	34.941.737/0001-20 - I FROTA VARAO EIRELI	Cancelado - Não atendeu as exigências do edital, item 8.4.4, 8.4.5, 8.4.6, 8.4.10, 8.5.5, 8.5.8, 8.6.2, 8.6.3 e 8.6.4 17/06/2021 14:25:09
13/06/2021 - 10:08:49	16,52 (proposta)	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
13/06/2021 - 14:29:21	33,08 (proposta)	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:17:53	14,89	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
14/06/2021 - 09:20:50	24,00	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41

#### 0058 - Colchete fixação, aço, latonado, nº 08 - caixa 100 unidadeades

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/06/2021 - 09:13:40	17,42 (proposta)	07.195.970/0001-39 - LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	Válido

12/06/2021 - 16:58:18	6,90 (proposta)	34.941.737/0001-20 - I FROTA VARAO EIRELI	Cancelado - Não atendeu as exigências do edital, item 8.4.4, 8.4.5, 8.4.6, 8.4.10, 8.5.5, 8.5.8, 8.6.2, 8.6.3 e 8.6.4 17/06/2021 14:25:09
13/06/2021 - 10:09:19	7,00 (proposta)	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
13/06/2021 - 14:30:02	27,83 (proposta)	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:17:37	6,89	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
14/06/2021 - 09:21:02	17,00	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41

#### 0059 - Colchete fixação, material aço, tratamento superficial latonado, tamanho nº15 - caixa com 72 unidadeades

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/06/2021 - 09:13:50	24,80 (proposta)	07.195.970/0001-39 - LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	Válido
12/06/2021 - 17:03:44	16,90 (proposta)	34.941.737/0001-20 - I FROTA VARAO EIRELI	Cancelado - Não atendeu as exigências do edital, item 8.4.4, 8.4.5, 8.4.6, 8.4.10, 8.5.5, 8.5.8, 8.6.2, 8.6.3 e 8.6.4 17/06/2021 14:25:09
13/06/2021 - 10:09:51	16,52 (proposta)	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
13/06/2021 - 14:30:40	33,08 (proposta)	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:21:15	24,00	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41

#### 0060 - Colchete fixação, material aço, tratamento superficial latonado, tamanho nº4 - caixa com 72 unidadeades

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/06/2021 - 09:14:10	6,96 (proposta)	07.195.970/0001-39 - LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	Válido
12/06/2021 - 17:04:31	17,90 (proposta)	34.941.737/0001-20 - I FROTA VARAO EIRELI	Cancelado - Não atendeu as exigências do edital, item 8.4.4, 8.4.5, 8.4.6, 8.4.10, 8.5.5, 8.5.8, 8.6.2, 8.6.3 e 8.6.4 17/06/2021 14:25:09
13/06/2021 - 10:10:17	4,28 (proposta)	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
13/06/2021 - 14:31:20	9,63 (proposta)	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:21:33	6,90	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41

#### 0061 - Colchete fixação, material aço, tratamento superficial latonado, tamanho nº9 - caixa com 72 unidadeades

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/06/2021 - 09:14:31	11,73 (proposta)	07.195.970/0001-39 - LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	Válido
12/06/2021 - 17:06:31	8,90 (proposta)	34.941.737/0001-20 - I FROTA VARAO EIRELI	Cancelado - Não atendeu as exigências do edital, item 8.4.4, 8.4.5, 8.4.6, 8.4.10, 8.5.5, 8.5.8, 8.6.2, 8.6.3 e 8.6.4 17/06/2021 14:25:09
13/06/2021 - 10:07:44	9,47 (proposta)	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
13/06/2021 - 14:32:08	13,98 (proposta)	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:21:41	11,70	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41

#### 0062 - Colchete fixação, metal, latonado, nº 15 - caixa 100 unidadeades

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/06/2021 - 09:14:42	27,19 (proposta)	07.195.970/0001-39 - LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	Válido
12/06/2021 - 17:07:16	17,90 (proposta)	34.941.737/0001-20 - I FROTA VARAO EIRELI	Cancelado - Não atendeu as exigências do edital, item 8.4.4, 8.4.5, 8.4.6, 8.4.10, 8.5.5, 8.5.8, 8.6.2, 8.6.3 e 8.6.4 17/06/2021 14:25:09
13/06/2021 - 10:08:12	19,55 (proposta)	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
13/06/2021 - 14:32:50	34,83 (proposta)	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:21:58	26,10	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41

#### 0063 - Colchete para processo nº 7, caixa. Com 72. Referência: bacchi, acc, ou de melhor qualidade.

Data	Valor	CNPJ	Situação
------	-------	------	----------

12/06/2021 - 09:14:48	16,20 (proposta)	07.195.970/0001-39 - LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	Válido
12/06/2021 - 17:08:04	6,90 (proposta)	34.941.737/0001-20 - I FROTA VARAO EIRELI	Cancelado - Não atendeu as exigências do edital, item 8.4.4, 8.4.5, 8.4.6, 8.4.10, 8.5.5, 8.5.8, 8.6.2, 8.6.3 e 8.6.4 17/06/2021 14:25:09
13/06/2021 - 10:08:39	6,14 (proposta)	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
13/06/2021 - 14:33:25	26,25 (proposta)	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:22:08	16,00	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41

#### **0064 - Corretivo fita, 8 m, 4 mm, multiuso, correção a seco, regulagem da ponta e bico.**

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/06/2021 - 09:15:01	10,00 (proposta)	07.195.970/0001-39 - LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	Válido
12/06/2021 - 17:09:49	8,90 (proposta)	34.941.737/0001-20 - I FROTA VARAO EIRELI	Cancelado - Não atendeu as exigências do edital, item 8.4.4, 8.4.5, 8.4.6, 8.4.10, 8.5.5, 8.5.8, 8.6.2, 8.6.3 e 8.6.4 17/06/2021 14:25:09
13/06/2021 - 10:09:15	10,00 (proposta)	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
13/06/2021 - 14:34:05	99,75 (proposta)	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:22:19	70,00	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:24:28	8,89	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido

#### **0065 - Corretivo líquido, base d`água - secagem rápida, frasco, papel comum, 18 ml -**

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/06/2021 - 09:15:17	3,05 (proposta)	07.195.970/0001-39 - LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	Válido
12/06/2021 - 17:11:24	2,90 (proposta)	34.941.737/0001-20 - I FROTA VARAO EIRELI	Cancelado - Não atendeu as exigências do edital, item 8.4.4, 8.4.5, 8.4.6, 8.4.10, 8.5.5, 8.5.8, 8.6.2, 8.6.3 e 8.6.4 17/06/2021 14:25:09
13/06/2021 - 10:09:52	2,15 (proposta)	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
13/06/2021 - 14:38:25	3,94 (proposta)	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:22:31	2,14	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:24:36	2,13	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido

#### **0066 - Disco laser dvd-r, gravável, capacidade de 4,7 gb, tempo de gravação 120min, embalado individualmente em capa de plástico duro transparente incolor, velocidade de gravação 8x pacote com 100 und.**

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/06/2021 - 09:15:27	97,50 (proposta)	07.195.970/0001-39 - LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	Válido
12/06/2021 - 17:15:14	139,00 (proposta)	34.941.737/0001-20 - I FROTA VARAO EIRELI	Cancelado - Não atendeu as exigências do edital, item 8.4.4, 8.4.5, 8.4.6, 8.4.10, 8.5.5, 8.5.8, 8.6.2, 8.6.3 e 8.6.4 17/06/2021 14:25:09
13/06/2021 - 10:10:21	75,00 (proposta)	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
13/06/2021 - 14:41:50	420,00 (proposta)	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:22:44	300,00	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41

#### **0067 - Dispensador de copos plásticos, cilindro transparente, com tampa e alavanca para liberação de um copo por vez, com base de fixação em paredes ou armários de madeira, para copos de 300 ml, na cor cristal.**

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/06/2021 - 09:16:24	71,05 (proposta)	07.195.970/0001-39 - LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	Válido
13/06/2021 - 10:10:50	54,60 (proposta)	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
13/06/2021 - 14:42:47	87,50 (proposta)	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:22:54	54,50	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41

**0068 - Dvd-r 4.7gb 120 minutos**

Data	Valor	CNPJ	Situação
11/06/2021 - 12:03:39	1,89 (proposta)	07.195.970/0001-39 - LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	Válido
12/06/2021 - 17:18:57	1,90 (proposta)	34.941.737/0001-20 - I FROTA VARAO EIRELI	Cancelado - Não atendeu as exigências do edital, item 8.4.4, 8.4.5, 8.4.6, 8.4.10, 8.5.5, 8.5.8, 8.6.2, 8.6.3 e 8.6.4 17/06/2021 14:25:09
13/06/2021 - 10:11:18	1,50 (proposta)	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
13/06/2021 - 14:43:18	2,28 (proposta)	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:23:09	1,49	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41

**0069 - Dvd-rw 4.7gb 120 minutos**

Data	Valor	CNPJ	Situação
11/06/2021 - 12:04:04	4,52 (proposta)	07.195.970/0001-39 - LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	Válido
12/06/2021 - 17:20:09	4,50 (proposta)	34.941.737/0001-20 - I FROTA VARAO EIRELI	Cancelado - Não atendeu as exigências do edital, item 8.4.4, 8.4.5, 8.4.6, 8.4.10, 8.5.5, 8.5.8, 8.6.2, 8.6.3 e 8.6.4 17/06/2021 14:25:09
13/06/2021 - 10:11:45	1,50 (proposta)	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
13/06/2021 - 14:43:55	7,53 (proposta)	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:23:18	1,49	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41

**0070 - Elástico de borracha natural, sem costura, com largura de 1mm, comprimento de 75 mm e 0,8 mm de espessura, para prender papéis, acondicionado em pacote com 100 und aproximadamente. Ref. Band/elastic**

Data	Valor	CNPJ	Situação
11/06/2021 - 12:04:40	3,72 (proposta)	07.195.970/0001-39 - LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	Cancelado - Não apresentou proposta para avaliação técnica 17/06/2021 14:27:06
12/06/2021 - 17:21:45	3,80 (proposta)	34.941.737/0001-20 - I FROTA VARAO EIRELI	Cancelado - Não atendeu as exigências do edital, item 8.4.4, 8.4.5, 8.4.6, 8.4.10, 8.5.5, 8.5.8, 8.6.2, 8.6.3 e 8.6.4 17/06/2021 14:25:09
13/06/2021 - 10:12:15	4,80 (proposta)	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Cancelado - Preço proposta acima do valor de referência 17/06/2021 14:28:38
13/06/2021 - 14:44:39	2,63 (proposta)	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41

**0071 - Envelope a4 material papel kraft, gramatura 75mm, tipo saco comum comprimento 340mm cor amarelo ouro largura 240mm, característica adicionais, caixa com 500unidadeades**

Data	Valor	CNPJ	Situação
11/06/2021 - 12:05:31	218,13 (proposta)	07.195.970/0001-39 - LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	Válido
12/06/2021 - 17:23:33	219,00 (proposta)	34.941.737/0001-20 - I FROTA VARAO EIRELI	Cancelado - Não atendeu as exigências do edital, item 8.4.4, 8.4.5, 8.4.6, 8.4.10, 8.5.5, 8.5.8, 8.6.2, 8.6.3 e 8.6.4 17/06/2021 14:25:09
13/06/2021 - 10:14:24	200,00 (proposta)	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
13/06/2021 - 14:45:49	236,25 (proposta)	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:23:36	199,00	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:25:31	198,99	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido

**0072 - Envelope p/ correspondência a3**

Data	Valor	CNPJ	Situação
11/06/2021 - 12:05:54	0,87 (proposta)	07.195.970/0001-39 - LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	Válido
12/06/2021 - 17:25:44	1,50 (proposta)	34.941.737/0001-20 - I FROTA VARAO EIRELI	Cancelado - Não atendeu as exigências do edital, item 8.4.4, 8.4.5, 8.4.6, 8.4.10, 8.5.5, 8.5.8, 8.6.2, 8.6.3 e 8.6.4 17/06/2021 14:25:09
13/06/2021 - 10:15:00	0,50 (proposta)	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
13/06/2021 - 14:46:24	1,23 (proposta)	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41

14/06/2021 - 09:23:49

0,85 39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA

Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41

**0073 - Envelope p/correspondência ofício 2, tipo saco, papel kraft, na cor parda, liso, com 110 g/m<sup>2</sup>, medindo aproximadamente 265 x 360 mm, caixa c/100 unidade**

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/06/2021 - 09:17:21	63,45 (proposta)	07.195.970/0001-39 - LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	Válido
12/06/2021 - 17:26:42	55,00 (proposta)	34.941.737/0001-20 - I FROTA VARAO EIRELI	Cancelado - Não atendeu as exigências do edital, item 8.4.4, 8.4.5, 8.4.6, 8.4.10, 8.5.5, 8.5.8, 8.6.2, 8.6.3 e 8.6.4 17/06/2021 14:25:09
13/06/2021 - 10:17:07	60,40 (proposta)	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
13/06/2021 - 14:46:58	66,50 (proposta)	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:23:57	54,50	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:25:39	54,49	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido

**0074 - Envelope para correspondência, tipo comum, apergaminhado, na cor branca, liso, com 90 g/m<sup>2</sup>, medindo aprox. 114 x 229 mm, caixa c/100 unidade**

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/06/2021 - 09:20:58	16,17 (proposta)	07.195.970/0001-39 - LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	Válido
12/06/2021 - 17:31:24	18,90 (proposta)	34.941.737/0001-20 - I FROTA VARAO EIRELI	Cancelado - Não atendeu as exigências do edital, item 8.4.4, 8.4.5, 8.4.6, 8.4.10, 8.5.5, 8.5.8, 8.6.2, 8.6.3 e 8.6.4 17/06/2021 14:25:09
13/06/2021 - 10:17:39	15,00 (proposta)	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
13/06/2021 - 14:47:44	17,33 (proposta)	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:24:08	14,99	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:25:47	14,98	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido

**0075 - Envelope tamanho ofício, cor parda, tamanho 34 cm x 23,5 cm. Caixa c/100 unidade**

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/06/2021 - 09:21:14	55,75 (proposta)	07.195.970/0001-39 - LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	Válido
12/06/2021 - 17:32:36	49,00 (proposta)	34.941.737/0001-20 - I FROTA VARAO EIRELI	Cancelado - Não atendeu as exigências do edital, item 8.4.4, 8.4.5, 8.4.6, 8.4.10, 8.5.5, 8.5.8, 8.6.2, 8.6.3 e 8.6.4 17/06/2021 14:25:09
13/06/2021 - 10:18:17	45,00 (proposta)	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
13/06/2021 - 14:48:17	66,50 (proposta)	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:24:17	44,50	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:26:00	44,49	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido

**0076 - Envelope, material papel kraft, gramatura 75mm, tipo saco comum, comprimento 250mm, cor amarelo ouro, largura 180mm, característica adicionais pacote com 500unidadeades**

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/06/2021 - 09:22:26	183,25 (proposta)	07.195.970/0001-39 - LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	Válido
12/06/2021 - 17:37:35	149,00 (proposta)	34.941.737/0001-20 - I FROTA VARAO EIRELI	Cancelado - Não atendeu as exigências do edital, item 8.4.4, 8.4.5, 8.4.6, 8.4.10, 8.5.5, 8.5.8, 8.6.2, 8.6.3 e 8.6.4 17/06/2021 14:25:09
13/06/2021 - 10:18:56	125,00 (proposta)	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
13/06/2021 - 14:49:01	241,50 (proposta)	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:24:36	148,00	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41

**0077 - Espeto de madeira para churrasco de 250mm com 25 cm, 100 unidadeades no pacote**

Data	Valor	CNPJ	Situação
------	-------	------	----------

12/06/2021 - 09:22:47	3,88 (proposta)	07.195.970/0001-39 - LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	Válido
13/06/2021 - 10:20:17	3,55 (proposta)	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
13/06/2021 - 14:49:46	4,20 (proposta)	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:24:46	3,50	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41

#### 0078 - Espiral encadernação, material plástico, diâmetro 17mm, comprimento 300 mm, cor preta, quantidade de folhas 100

Data	Valor	CNPJ	Situação
10/06/2021 - 11:43:38	78,00 (proposta)	31.969.144/0001-84 - BIANCA APARECIDA MACHADO DE ALENCAR BATISTA DE OLIVEIRA 03689485606	Válido
12/06/2021 - 09:23:04	32,44 (proposta)	07.195.970/0001-39 - LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	Válido
12/06/2021 - 17:43:04	28,90 (proposta)	34.941.737/0001-20 - I FROTA VARAO EIRELI	Cancelado - Não atendeu as exigências do edital, item 8.4.4, 8.4.5, 8.4.6, 8.4.10, 8.5.5, 8.5.8, 8.6.2, 8.6.3 e 8.6.4 17/06/2021 14:25:09
13/06/2021 - 10:21:05	29,00 (proposta)	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
13/06/2021 - 14:50:29	35,88 (proposta)	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:24:59	28,80	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:26:55	28,79	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
14/06/2021 - 09:28:37	28,50	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:28:43	28,49	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
14/06/2021 - 09:28:51	28,10	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:29:41	28,09	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
14/06/2021 - 09:30:41	27,99	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:31:05	27,98	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido

#### 0079 - Espiral encadernação, material plástico, diâmetro 40 mm, comprimento 330 mm, cor preta, quantidade folhas 350

Data	Valor	CNPJ	Situação
10/06/2021 - 11:44:19	459,00 (proposta)	31.969.144/0001-84 - BIANCA APARECIDA MACHADO DE ALENCAR BATISTA DE OLIVEIRA 03689485606	Válido
12/06/2021 - 09:24:04	33,63 (proposta)	07.195.970/0001-39 - LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	Válido
12/06/2021 - 17:45:43	41,90 (proposta)	34.941.737/0001-20 - I FROTA VARAO EIRELI	Cancelado - Não atendeu as exigências do edital, item 8.4.4, 8.4.5, 8.4.6, 8.4.10, 8.5.5, 8.5.8, 8.6.2, 8.6.3 e 8.6.4 17/06/2021 14:25:09
13/06/2021 - 10:21:49	27,00 (proposta)	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
13/06/2021 - 14:51:22	40,25 (proposta)	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:25:16	26,99	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:27:03	26,98	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
14/06/2021 - 09:28:27	26,90	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:28:38	26,89	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
14/06/2021 - 09:28:57	26,50	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:29:46	26,49	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
14/06/2021 - 09:30:46	25,99	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:31:10	25,98	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido

#### 0080 - Espiral encadernação, material plástico, diâmetro 9 mm, comprimento 300 mm, cor preta, quantidade de folhas 50

Data	Valor	CNPJ	Situação
10/06/2021 - 11:46:34	33,00 (proposta)	31.969.144/0001-84 - BIANCA APARECIDA MACHADO DE ALENCAR BATISTA DE OLIVEIRA 03689485606	Válido
12/06/2021 - 09:24:22	13,88 (proposta)	07.195.970/0001-39 - LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	Válido
12/06/2021 - 17:46:33	23,90 (proposta)	34.941.737/0001-20 - I FROTA VARAO EIRELI	Cancelado - Não atendeu as exigências do edital, item 8.4.4, 8.4.5, 8.4.6, 8.4.10, 8.5.5, 8.5.8, 8.6.2, 8.6.3 e 8.6.4 17/06/2021 14:25:09
13/06/2021 - 10:22:26	12,00 (proposta)	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
13/06/2021 - 14:52:09	15,75 (proposta)	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:25:27	11,99	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:27:08	11,98	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
14/06/2021 - 09:28:17	11,95	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:28:30	11,94	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
14/06/2021 - 09:28:44	11,90	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:29:59	11,89	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
14/06/2021 - 09:30:50	11,50	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:31:14	11,49	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido

#### 0081 - Espiral para encadernação transparente com 14 mm de diâmetro ref. Lassane

Data	Valor	CNPJ	Situação
10/06/2021 - 11:47:36	65,00 (proposta)	31.969.144/0001-84 - BIANCA APARECIDA MACHADO DE ALENCAR BATISTA DE OLIVEIRA 03689485606	Válido
11/06/2021 - 14:09:18	26,94 (proposta)	07.195.970/0001-39 - LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	Válido
12/06/2021 - 17:53:02	25,90 (proposta)	34.941.737/0001-20 - I FROTA VARAO EIRELI	Cancelado - Não atendeu as exigências do edital, item 8.4.4, 8.4.5, 8.4.6, 8.4.10, 8.5.5, 8.5.8, 8.6.2, 8.6.3 e 8.6.4 17/06/2021 14:25:09
13/06/2021 - 10:21:06	25,00 (proposta)	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
13/06/2021 - 14:52:57	28,88 (proposta)	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:29:09	24,00	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:29:44	23,99	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido

#### 0082 - Espiral para encadernação transparente com 17 mm de diâmetro ref. Lassane

Data	Valor	CNPJ	Situação
10/06/2021 - 11:52:26	40,00 (proposta)	31.969.144/0001-84 - BIANCA APARECIDA MACHADO DE ALENCAR BATISTA DE OLIVEIRA 03689485606	Válido
12/06/2021 - 17:53:49	28,90 (proposta)	34.941.737/0001-20 - I FROTA VARAO EIRELI	Cancelado - Não atendeu as exigências do edital, item 8.4.4, 8.4.5, 8.4.6, 8.4.10, 8.5.5, 8.5.8, 8.6.2, 8.6.3 e 8.6.4 17/06/2021 14:25:09
13/06/2021 - 10:21:41	25,00 (proposta)	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
13/06/2021 - 14:53:34	31,33 (proposta)	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 08:38:53	28,17 (proposta)	07.195.970/0001-39 - LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	Válido
14/06/2021 - 09:29:25	24,00	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:29:55	23,99	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido

#### 0083 - Espiral para encadernação transparente com 25 mm de diâmetro ref. Lassane.

Data	Valor	CNPJ	Situação
10/06/2021 - 11:50:44	230,00 (proposta)	31.969.144/0001-84 - BIANCA APARECIDA MACHADO DE ALENCAR BATISTA DE OLIVEIRA 03689485606	Válido

11/06/2021 - 14:10:24	38,79 (proposta)	07.195.970/0001-39 - LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	Válido
12/06/2021 - 17:54:47	32,90 (proposta)	34.941.737/0001-20 - I FROTA VARAO EIRELI	Cancelado - Não atendeu as exigências do edital, item 8.4.4, 8.4.5, 8.4.6, 8.4.10, 8.5.5, 8.5.8, 8.6.2, 8.6.3 e 8.6.4 17/06/2021 14:25:09
13/06/2021 - 10:22:27	20,00 (proposta)	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
13/06/2021 - 14:54:20	57,58 (proposta)	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:31:04	37,00	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41

#### 0084 - Espiral, para encadernação, em pvc, diâmetro 23mm, comprimento 33cm, capacidade de encadernação de 140

Data	Valor	CNPJ	Situação
10/06/2021 - 11:51:12	130,00 (proposta)	31.969.144/0001-84 - BIANCA APARECIDA MACHADO DE ALENCAR BATISTA DE OLIVEIRA 03689485606	Válido
11/06/2021 - 14:11:16	34,38 (proposta)	07.195.970/0001-39 - LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	Válido
12/06/2021 - 17:55:39	32,90 (proposta)	34.941.737/0001-20 - I FROTA VARAO EIRELI	Cancelado - Não atendeu as exigências do edital, item 8.4.4, 8.4.5, 8.4.6, 8.4.10, 8.5.5, 8.5.8, 8.6.2, 8.6.3 e 8.6.4 17/06/2021 14:25:09
13/06/2021 - 10:23:10	25,00 (proposta)	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
13/06/2021 - 14:55:19	43,75 (proposta)	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:31:14	24,00	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:31:27	23,99	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido

#### 0085 - Espiral, para encadernação, em pvc, diâmetro 29mm, comprimento 33cm, capacidade de encadernação de 200

Data	Valor	CNPJ	Situação
10/06/2021 - 11:51:47	262,00 (proposta)	31.969.144/0001-84 - BIANCA APARECIDA MACHADO DE ALENCAR BATISTA DE OLIVEIRA 03689485606	Válido
11/06/2021 - 14:14:14	37,13 (proposta)	07.195.970/0001-39 - LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	Válido
12/06/2021 - 17:56:47	37,90 (proposta)	34.941.737/0001-20 - I FROTA VARAO EIRELI	Cancelado - Não atendeu as exigências do edital, item 8.4.4, 8.4.5, 8.4.6, 8.4.10, 8.5.5, 8.5.8, 8.6.2, 8.6.3 e 8.6.4 17/06/2021 14:25:09
13/06/2021 - 10:23:45	7,00 (proposta)	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
13/06/2021 - 14:55:56	47,25 (proposta)	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:31:27	35,00	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41

#### 0086 - Estilete de plástico LARGO 18mm

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/06/2021 - 09:25:24	4,78 (proposta)	07.195.970/0001-39 - LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	Válido
12/06/2021 - 17:57:42	3,20 (proposta)	34.941.737/0001-20 - I FROTA VARAO EIRELI	Cancelado - Não atendeu as exigências do edital, item 8.4.4, 8.4.5, 8.4.6, 8.4.10, 8.5.5, 8.5.8, 8.6.2, 8.6.3 e 8.6.4 17/06/2021 14:25:09
13/06/2021 - 10:24:20	4,75 (proposta)	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
13/06/2021 - 14:58:19	4,00 (proposta)	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:30:05	3,19	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
14/06/2021 - 09:31:38	3,10	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:31:45	3,09	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
14/06/2021 - 09:35:50	3,00	07.195.970/0001-39 - LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	Válido
14/06/2021 - 09:36:18	2,99	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido

#### 0087 - Estilete estreito lamina fina de 9mm



Data	Valor	CNPJ	Situação
12/06/2021 - 09:25:35	2,20 (proposta)	07.195.970/0001-39 - LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	Válido
13/06/2021 - 09:39:52	1,80 (proposta)	34.941.737/0001-20 - I FROTA VARAO EIRELI	Cancelado - Não atendeu as exigências do edital, item 8.4.4, 8.4.5, 8.4.6, 8.4.10, 8.5.5, 8.5.8, 8.6.2, 8.6.3 e 8.6.4 17/06/2021 14:25:09
13/06/2021 - 10:24:58	2,20 (proposta)	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
13/06/2021 - 14:59:15	4,00 (proposta)	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:30:10	1,79	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
14/06/2021 - 09:31:49	2,10	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:36:11	1,75	07.195.970/0001-39 - LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	Válido
14/06/2021 - 09:36:22	1,74	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido

#### 0088 - Etiqueta Multiuso 32mm x 47mm 6 Folhas 6011

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/06/2021 - 09:26:13	11,11 (proposta)	07.195.970/0001-39 - LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	Válido
13/06/2021 - 10:25:43	8,21 (proposta)	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
13/06/2021 - 15:00:01	14,00 (proposta)	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:32:02	11,10	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41

#### 0089 - Extensão mínimo 20 metros, 110/220v, 3x2,5mm com capa anti-chama

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/06/2021 - 09:27:59	154,75 (proposta)	07.195.970/0001-39 - LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	Válido
13/06/2021 - 10:26:19	47,00 (proposta)	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
13/06/2021 - 15:00:51	262,50 (proposta)	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:32:13	150,00	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41

#### 0090 - Extrator de grampo, tipo espátula em inox

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/06/2021 - 09:28:09	2,28 (proposta)	07.195.970/0001-39 - LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	Válido
13/06/2021 - 09:40:35	2,70 (proposta)	34.941.737/0001-20 - I FROTA VARAO EIRELI	Cancelado - Não atendeu as exigências do edital, item 8.4.4, 8.4.5, 8.4.6, 8.4.10, 8.5.5, 8.5.8, 8.6.2, 8.6.3 e 8.6.4 17/06/2021 14:25:09
13/06/2021 - 10:26:54	1,50 (proposta)	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
13/06/2021 - 15:01:22	3,06 (proposta)	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:32:24	2,20	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41

#### 0091 - Extrator grampo, metal, espátula, cabo plastico.

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/06/2021 - 09:28:37	5,18 (proposta)	07.195.970/0001-39 - LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	Válido
13/06/2021 - 09:41:17	3,70 (proposta)	34.941.737/0001-20 - I FROTA VARAO EIRELI	Cancelado - Não atendeu as exigências do edital, item 8.4.4, 8.4.5, 8.4.6, 8.4.10, 8.5.5, 8.5.8, 8.6.2, 8.6.3 e 8.6.4 17/06/2021 14:25:09
13/06/2021 - 10:23:18	3,00 (proposta)	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
13/06/2021 - 15:03:09	7,35 (proposta)	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:32:47	5,10	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41

**0092 - Feltro 100% lã modeladora, cores diversas**

<b>Data</b>	<b>Valor</b>	<b>CNPJ</b>	<b>Situação</b>
12/06/2021 - 09:28:48	9,10 (proposta)	07.195.970/0001-39 - LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	Válido
13/06/2021 - 10:23:44	4,20 (proposta)	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
13/06/2021 - 15:03:54	14,00 (proposta)	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:32:57	9,00	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41

**0093 - Fio Cordão De Sisal Natural Rolo 700mts Acabamento Fino**

<b>Data</b>	<b>Valor</b>	<b>CNPJ</b>	<b>Situação</b>
12/06/2021 - 09:29:01	17,28 (proposta)	07.195.970/0001-39 - LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	Válido
13/06/2021 - 10:24:31	17,50 (proposta)	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
13/06/2021 - 15:04:43	17,06 (proposta)	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:28:36	17,05	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
14/06/2021 - 09:33:08	16,99	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:33:59	16,98	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido

**0094 - Fio de algodão bola com 60G cores variadas**

<b>Data</b>	<b>Valor</b>	<b>CNPJ</b>	<b>Situação</b>
12/06/2021 - 09:29:10	6,04 (proposta)	07.195.970/0001-39 - LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	Válido
13/06/2021 - 10:25:03	4,20 (proposta)	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
13/06/2021 - 15:05:28	7,88 (proposta)	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:33:20	4,10	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:34:06	4,09	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido

**0095 - Fita adesiva crepe, 19 mm x 50m, multiuso, bege, monoface.**

<b>Data</b>	<b>Valor</b>	<b>CNPJ</b>	<b>Situação</b>
12/06/2021 - 09:29:22	6,01 (proposta)	07.195.970/0001-39 - LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	Válido
13/06/2021 - 09:42:11	3,90 (proposta)	34.941.737/0001-20 - I FROTA VARAO EIRELI	Cancelado - Não atendeu as exigências do edital, item 8.4.4, 8.4.5, 8.4.6, 8.4.10, 8.5.5, 8.5.8, 8.6.2, 8.6.3 e 8.6.4 17/06/2021 14:25:09
13/06/2021 - 10:25:41	3,45 (proposta)	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
13/06/2021 - 15:06:24	5,58 (proposta)	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:33:30	3,40	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:34:11	3,39	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido

**0096 - Fita adesiva durex transparente 25x50, 50 metros**

<b>Data</b>	<b>Valor</b>	<b>CNPJ</b>	<b>Situação</b>
12/06/2021 - 09:31:57	5,38 (proposta)	07.195.970/0001-39 - LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	Válido
13/06/2021 - 09:43:01	3,60 (proposta)	34.941.737/0001-20 - I FROTA VARAO EIRELI	Cancelado - Não atendeu as exigências do edital, item 8.4.4, 8.4.5, 8.4.6, 8.4.10, 8.5.5, 8.5.8, 8.6.2, 8.6.3 e 8.6.4 17/06/2021 14:25:09
13/06/2021 - 10:26:15	2,00 (proposta)	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
13/06/2021 - 15:07:42	8,75 (proposta)	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41

14/06/2021 - 09:33:41 5,30 39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41

#### 0097 - Fita Adesiva PP 12mm x 30m Transparente, pacote com 12 unidadeades

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/06/2021 - 09:32:10	17,55 (proposta)	07.195.970/0001-39 - LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	Válido
13/06/2021 - 09:44:01	21,90 (proposta)	34.941.737/0001-20 - I FROTA VARAO EIRELI	Cancelado - Não atendeu as exigências do edital, item 8.4.4, 8.4.5, 8.4.6, 8.4.10, 8.5.5, 8.5.8, 8.6.2, 8.6.3 e 8.6.4 17/06/2021 14:25:09
13/06/2021 - 10:26:57	12,00 (proposta)	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
13/06/2021 - 15:08:20	23,10 (proposta)	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:33:51	16,99	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41

#### 0098 - Fita adesiva transparente 45x45, embalagem contendo 5 rolos

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/06/2021 - 09:32:20	24,10 (proposta)	07.195.970/0001-39 - LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	Válido
13/06/2021 - 09:44:51	23,90 (proposta)	34.941.737/0001-20 - I FROTA VARAO EIRELI	Cancelado - Não atendeu as exigências do edital, item 8.4.4, 8.4.5, 8.4.6, 8.4.10, 8.5.5, 8.5.8, 8.6.2, 8.6.3 e 8.6.4 17/06/2021 14:25:09
13/06/2021 - 10:27:28	19,32 (proposta)	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
13/06/2021 - 15:09:05	28,88 (proposta)	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:34:04	19,30	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:34:20	19,29	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido

#### 0099 - Fita crepe, monoface, 45X50MM, branca, multiuso, pacote com 4 und

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/06/2021 - 09:32:30	34,43 (proposta)	07.195.970/0001-39 - LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	Válido
13/06/2021 - 09:45:32	49,90 (proposta)	34.941.737/0001-20 - I FROTA VARAO EIRELI	Cancelado - Não atendeu as exigências do edital, item 8.4.4, 8.4.5, 8.4.6, 8.4.10, 8.5.5, 8.5.8, 8.6.2, 8.6.3 e 8.6.4 17/06/2021 14:25:09
13/06/2021 - 10:27:59	38,22 (proposta)	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
13/06/2021 - 15:10:04	30,63 (proposta)	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:29:17	30,62	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
14/06/2021 - 09:34:14	29,99	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:34:29	29,98	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido

#### 0100 - Fita adesiva transparente, monoface, 48x30 mm, incolor, multiuso. Caixa com 100 und

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/06/2021 - 09:32:38	277,05 (proposta)	07.195.970/0001-39 - LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	Válido
13/06/2021 - 09:46:21	370,00 (proposta)	34.941.737/0001-20 - I FROTA VARAO EIRELI	Cancelado - Não atendeu as exigências do edital, item 8.4.4, 8.4.5, 8.4.6, 8.4.10, 8.5.5, 8.5.8, 8.6.2, 8.6.3 e 8.6.4 17/06/2021 14:25:09
13/06/2021 - 10:28:35	207,60 (proposta)	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
13/06/2021 - 15:11:27	346,50 (proposta)	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:34:26	207,00	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:34:36	206,99	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido

#### 0101 - Fita de sinalização, em polietileno, zebraada preta e amarela, rolo de 70 mm x 200 m.

Data	Valor	CNPJ	Situação
------	-------	------	----------

12/06/2021 - 09:32:57	28,70 (proposta)	07.195.970/0001-39 - LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	Válido
13/06/2021 - 09:47:22	19,90 (proposta)	34.941.737/0001-20 - I FROTA VARAO EIRELI	Cancelado - Não atendeu as exigências do edital, item 8.4.4, 8.4.5, 8.4.6, 8.4.10, 8.5.5, 8.5.8, 8.6.2, 8.6.3 e 8.6.4 17/06/2021 14:25:09
13/06/2021 - 10:30:41	24,40 (proposta)	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
13/06/2021 - 15:13:00	35,00 (proposta)	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:34:34	19,89	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
14/06/2021 - 09:34:45	19,80	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:36:20	19,79	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido

#### 0102 - Fita decorativa acetinada 20x50 cores diversas

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/06/2021 - 09:33:09	13,30 (proposta)	07.195.970/0001-39 - LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	Válido
13/06/2021 - 09:51:20	28,90 (proposta)	34.941.737/0001-20 - I FROTA VARAO EIRELI	Cancelado - Não atendeu as exigências do edital, item 8.4.4, 8.4.5, 8.4.6, 8.4.10, 8.5.5, 8.5.8, 8.6.2, 8.6.3 e 8.6.4 17/06/2021 14:25:09
13/06/2021 - 10:31:20	5,60 (proposta)	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
13/06/2021 - 15:13:42	21,00 (proposta)	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:34:54	13,10	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41

#### 0103 - Fita decorativa plástica lisa 20x10 cores diversas

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/06/2021 - 09:33:18	7,00 (proposta)	07.195.970/0001-39 - LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	Válido
13/06/2021 - 09:51:54	19,90 (proposta)	34.941.737/0001-20 - I FROTA VARAO EIRELI	Cancelado - Não atendeu as exigências do edital, item 8.4.4, 8.4.5, 8.4.6, 8.4.10, 8.5.5, 8.5.8, 8.6.2, 8.6.3 e 8.6.4 17/06/2021 14:25:09
13/06/2021 - 10:32:06	10,00 (proposta)	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
13/06/2021 - 15:14:33	7,00 (proposta)	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:34:42	6,99	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
14/06/2021 - 09:35:03	6,70	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:36:11	6,69	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido

#### 0104 - Fita dupla face vhb extra forte 20 metros auto adesiva 25x30

Data	Valor	CNPJ	Situação
11/06/2021 - 15:10:25	15,09 (proposta)	07.195.970/0001-39 - LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	Válido
13/06/2021 - 09:52:25	9,50 (proposta)	34.941.737/0001-20 - I FROTA VARAO EIRELI	Cancelado - Não atendeu as exigências do edital, item 8.4.4, 8.4.5, 8.4.6, 8.4.10, 8.5.5, 8.5.8, 8.6.2, 8.6.3 e 8.6.4 17/06/2021 14:25:09
13/06/2021 - 10:33:01	8,30 (proposta)	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
13/06/2021 - 15:15:14	21,88 (proposta)	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:35:13	15,00	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41

#### 0105 - Fita gomada 70mm com reforço 125m/1kg por rolo.

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/06/2021 - 09:33:35	24,55 (proposta)	07.195.970/0001-39 - LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	Válido
13/06/2021 - 09:53:05	29,90 (proposta)	34.941.737/0001-20 - I FROTA VARAO EIRELI	Cancelado - Não atendeu as exigências do edital, item 8.4.4, 8.4.5, 8.4.6, 8.4.10, 8.5.5, 8.5.8, 8.6.2, 8.6.3 e 8.6.4 17/06/2021 14:25:09
13/06/2021 - 10:34:09	22,10 (proposta)	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido

13/06/2021 - 15:17:09	49,00 (proposta)	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:35:27	28,00	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41

#### 0106 - Fita kraft lisa 24X50,

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/06/2021 - 09:33:54	17,50 (proposta)	07.195.970/0001-39 - LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	Válido
13/06/2021 - 09:53:38	18,90 (proposta)	34.941.737/0001-20 - I FROTA VARAO EIRELI	Cancelado - Não atendeu as exigências do edital, item 8.4.4, 8.4.5, 8.4.6, 8.4.10, 8.5.5, 8.5.8, 8.6.2, 8.6.3 e 8.6.4 17/06/2021 14:25:09
13/06/2021 - 10:35:26	15,60 (proposta)	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
13/06/2021 - 15:18:27	15,00 (proposta)	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:34:24	14,99	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
14/06/2021 - 09:35:37	14,50	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:36:06	14,49	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido

#### 0107 - Flores artificiais para decoração, cores variadas

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/06/2021 - 09:36:58	9,50 (proposta)	07.195.970/0001-39 - LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	Válido
13/06/2021 - 10:36:57	7,00 (proposta)	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
13/06/2021 - 15:19:08	31,50 (proposta)	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:35:46	25,00	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41

#### 0108 - Folha emborrachada eva com glitter cores variadas, 45x60cm x 3mm embalagem com 10 folhas acondicionada em saco plástico.

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/06/2021 - 09:37:06	74,58 (proposta)	07.195.970/0001-39 - LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	Válido
13/06/2021 - 09:54:35	59,90 (proposta)	34.941.737/0001-20 - I FROTA VARAO EIRELI	Cancelado - Não atendeu as exigências do edital, item 8.4.4, 8.4.5, 8.4.6, 8.4.10, 8.5.5, 8.5.8, 8.6.2, 8.6.3 e 8.6.4 17/06/2021 14:25:09
13/06/2021 - 10:38:14	70,40 (proposta)	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
13/06/2021 - 15:22:25	78,75 (proposta)	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:34:52	59,89	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
14/06/2021 - 09:35:57	59,50	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:36:50	59,49	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido

#### 0109 - Folha emborrachada eva liso cores variadas, 45x60cm x 3mm embalagem com 10 folhas acondicionada em saco plástico. (cores variadas)

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/06/2021 - 09:38:08	21,08 (proposta)	07.195.970/0001-39 - LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	Válido
13/06/2021 - 09:56:28	19,00 (proposta)	34.941.737/0001-20 - I FROTA VARAO EIRELI	Cancelado - Não atendeu as exigências do edital, item 8.4.4, 8.4.5, 8.4.6, 8.4.10, 8.5.5, 8.5.8, 8.6.2, 8.6.3 e 8.6.4 17/06/2021 14:25:09
13/06/2021 - 10:38:52	19,50 (proposta)	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
13/06/2021 - 15:23:08	22,66 (proposta)	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:34:56	18,99	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
14/06/2021 - 09:36:08	18,50	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41

14/06/2021 - 09:36:56 18,49 13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA Válido  
CIA LTDA

#### 0110 - Giz de cera não tóxico formato anatômico 95g contém embalagem com 12 unidadeades

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/06/2021 - 09:38:20	69,48 (proposta)	07.195.970/0001-39 - LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	Válido
13/06/2021 - 09:56:13	53,90 (proposta)	34.941.737/0001-20 - I FROTA VARAO EIRELI	Cancelado - Não atendeu as exigências do edital, item 8.4.4, 8.4.5, 8.4.6, 8.4.10, 8.5.5, 8.5.8, 8.6.2, 8.6.3 e 8.6.4 17/06/2021 14:25:09
13/06/2021 - 10:40:02	49,70 (proposta)	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
13/06/2021 - 15:24:10	12,00 (proposta)	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:35:00	11,99	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
14/06/2021 - 09:36:18	11,70	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:37:01	11,69	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido

#### 0111 - Gliter em pó de cores variadas 26 gr

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/06/2021 - 09:39:09	6,81 (proposta)	07.195.970/0001-39 - LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	Válido
13/06/2021 - 09:57:27	3,50 (proposta)	34.941.737/0001-20 - I FROTA VARAO EIRELI	Cancelado - Não atendeu as exigências do edital, item 8.4.4, 8.4.5, 8.4.6, 8.4.10, 8.5.5, 8.5.8, 8.6.2, 8.6.3 e 8.6.4 17/06/2021 14:25:09
13/06/2021 - 10:30:16	4,86 (proposta)	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
13/06/2021 - 15:25:16	8,75 (proposta)	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:35:33	3,49	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
14/06/2021 - 09:36:36	5,10	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41

#### 0112 - Grafite para lapiseira 0.7 2b, tubo com 12 unidadeades

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/06/2021 - 09:39:26	12,75 (proposta)	07.195.970/0001-39 - LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	Válido
13/06/2021 - 09:58:02	12,00 (proposta)	34.941.737/0001-20 - I FROTA VARAO EIRELI	Cancelado - Não atendeu as exigências do edital, item 8.4.4, 8.4.5, 8.4.6, 8.4.10, 8.5.5, 8.5.8, 8.6.2, 8.6.3 e 8.6.4 17/06/2021 14:25:09
13/06/2021 - 10:30:46	13,50 (proposta)	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
13/06/2021 - 15:25:59	1,30 (proposta)	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:35:41	1,29	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
14/06/2021 - 09:36:45	1,28	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:37:57	1,27	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
14/06/2021 - 09:39:05	1,26	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:39:19	1,25	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
14/06/2021 - 09:39:57	1,24	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:40:13	1,23	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
14/06/2021 - 09:41:31	1,22	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:41:52	1,21	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido

#### 0113 - Grafite para lapiseira 0.9 2b, tubo com 12 unidadeades

Data	Valor	CNPJ	Situação
------	-------	------	----------

12/06/2021 - 09:39:40	12,45 (proposta)	07.195.970/0001-39 - LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	Válido
13/06/2021 - 09:58:32	13,00 (proposta)	34.941.737/0001-20 - I FROTA VARAO EIRELI	Cancelado - Não atendeu as exigências do edital, item 8.4.4, 8.4.5, 8.4.6, 8.4.10, 8.5.5, 8.5.8, 8.6.2, 8.6.3 e 8.6.4 17/06/2021 14:25:09
13/06/2021 - 10:31:26	11,90 (proposta)	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
13/06/2021 - 15:26:37	0,95 (proposta)	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:35:49	0,94	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
14/06/2021 - 09:36:54	0,93	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:38:01	0,92	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
14/06/2021 - 09:39:24	0,91	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:39:36	0,90	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
14/06/2021 - 09:40:01	0,89	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:40:20	0,88	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido

#### 0114 - Grampeador de mesa médio, para grampos 26/6, capacidade para grampear no mínimo 25 folhas, capacidade de carga de um pente inteiro de grampo, estrutura metálica

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/06/2021 - 09:39:51	19,35 (proposta)	07.195.970/0001-39 - LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	Válido
13/06/2021 - 09:59:20	19,90 (proposta)	34.941.737/0001-20 - I FROTA VARAO EIRELI	Cancelado - Não atendeu as exigências do edital, item 8.4.4, 8.4.5, 8.4.6, 8.4.10, 8.5.5, 8.5.8, 8.6.2, 8.6.3 e 8.6.4 17/06/2021 14:25:09
13/06/2021 - 10:32:07	17,70 (proposta)	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
13/06/2021 - 15:28:00	21,00 (proposta)	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:37:02	17,50	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:38:06	17,49	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
14/06/2021 - 09:39:34	17,40	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:39:41	17,39	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
14/06/2021 - 09:40:11	17,35	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:40:30	17,34	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
14/06/2021 - 09:41:37	17,30	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:41:59	17,29	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido

#### 0115 - Grampeador para madeira manual profissional para grampos de 4 a 8mm

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/06/2021 - 10:00:54	79,90 (proposta)	34.941.737/0001-20 - I FROTA VARAO EIRELI	Cancelado - Não atendeu as exigências do edital, item 8.4.4, 8.4.5, 8.4.6, 8.4.10, 8.5.5, 8.5.8, 8.6.2, 8.6.3 e 8.6.4 17/06/2021 14:25:09
13/06/2021 - 10:32:36	73,00 (proposta)	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
13/06/2021 - 15:28:55	106,75 (proposta)	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 08:45:26	89,88 (proposta)	07.195.970/0001-39 - LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	Válido
14/06/2021 - 09:37:12	72,00	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:38:13	71,99	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
14/06/2021 - 09:39:42	71,50	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:39:50	71,49	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido

14/06/2021 - 09:40:17	71,40	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:40:37	71,39	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
14/06/2021 - 09:41:42	71,30	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:42:07	71,29	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido

#### 0116 - Grampeador profissional, até 100 fls

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/06/2021 - 09:40:17	92,25 (proposta)	07.195.970/0001-39 - LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	Válido
13/06/2021 - 10:01:33	89,00 (proposta)	34.941.737/0001-20 - I FROTA VARAO EIRELI	Cancelado - Não atendeu as exigências do edital, item 8.4.4, 8.4.5, 8.4.6, 8.4.10, 8.5.5, 8.5.8, 8.6.2, 8.6.3 e 8.6.4 17/06/2021 14:25:09
13/06/2021 - 10:33:12	65,50 (proposta)	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
13/06/2021 - 15:30:05	119,00 (proposta)	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:37:20	64,00	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:38:19	63,99	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
14/06/2021 - 09:39:51	63,50	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:40:06	63,49	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
14/06/2021 - 09:40:25	63,40	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:40:47	63,39	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
14/06/2021 - 09:41:49	63,30	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:42:13	63,29	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido

#### 0117 - Grampo para grampeador 23/13, caixa com 1.000 unidade

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/06/2021 - 09:40:28	15,45 (proposta)	07.195.970/0001-39 - LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	Válido
13/06/2021 - 10:02:07	6,90 (proposta)	34.941.737/0001-20 - I FROTA VARAO EIRELI	Cancelado - Não atendeu as exigências do edital, item 8.4.4, 8.4.5, 8.4.6, 8.4.10, 8.5.5, 8.5.8, 8.6.2, 8.6.3 e 8.6.4 17/06/2021 14:25:09
13/06/2021 - 10:33:44	3,60 (proposta)	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
13/06/2021 - 15:30:51	27,30 (proposta)	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:37:30	14,00	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41

#### 0118 - Grampo para grampeador 26/6, caixa com 5.000 unidade

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/06/2021 - 09:40:41	5,94 (proposta)	07.195.970/0001-39 - LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	Válido
13/06/2021 - 10:02:36	7,50 (proposta)	34.941.737/0001-20 - I FROTA VARAO EIRELI	Cancelado - Não atendeu as exigências do edital, item 8.4.4, 8.4.5, 8.4.6, 8.4.10, 8.5.5, 8.5.8, 8.6.2, 8.6.3 e 8.6.4 17/06/2021 14:25:09
13/06/2021 - 10:34:24	4,00 (proposta)	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
13/06/2021 - 15:31:15	7,88 (proposta)	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41

#### 0119 - Grampo para grampeador de madeira 106/8 galvanizado, caixa com 5.000 unidades

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/06/2021 - 09:40:52	13,75 (proposta)	07.195.970/0001-39 - LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	Válido
13/06/2021 - 10:03:09	17,90 (proposta)	34.941.737/0001-20 - I FROTA VARAO EIRELI	Cancelado - Não atendeu as exigências do edital, item 8.4.4, 8.4.5, 8.4.6, 8.4.10, 8.5.5, 8.5.8, 8.6.2, 8.6.3 e 8.6.4 17/06/2021 14:25:09



13/06/2021 - 10:34:47	10,00 (proposta)	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
13/06/2021 - 15:31:55	17,50 (proposta)	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41

#### 0120 - Grampo trilho 80mm em aço, caixa com 50 unidadeades

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/06/2021 - 09:41:06	15,00 (proposta)	07.195.970/0001-39 - LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	Válido
13/06/2021 - 10:03:53	17,90 (proposta)	34.941.737/0001-20 - I FROTA VARAO EIRELI	Cancelado - Não atendeu as exigências do edital, item 8.4.4, 8.4.5, 8.4.6, 8.4.10, 8.5.5, 8.5.8, 8.6.2, 8.6.3 e 8.6.4 17/06/2021 14:25:09
13/06/2021 - 10:35:28	9,00 (proposta)	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
13/06/2021 - 15:32:46	21,00 (proposta)	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41

#### 0121 - Grampo trilho estendido plástico, pacote com 50 unidadeade

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/06/2021 - 09:41:34	14,67 (proposta)	07.195.970/0001-39 - LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	Válido
13/06/2021 - 10:04:32	18,90 (proposta)	34.941.737/0001-20 - I FROTA VARAO EIRELI	Cancelado - Não atendeu as exigências do edital, item 8.4.4, 8.4.5, 8.4.6, 8.4.10, 8.5.5, 8.5.8, 8.6.2, 8.6.3 e 8.6.4 17/06/2021 14:25:09
13/06/2021 - 10:36:21	15,00 (proposta)	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
13/06/2021 - 15:33:32	14,33 (proposta)	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:45:23	14,32	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
14/06/2021 - 09:45:36	14,30	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:46:28	14,29	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
14/06/2021 - 09:49:39	14,10	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:49:49	14,09	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
14/06/2021 - 09:53:23	14,05	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:53:53	14,04	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido

#### 0122 - Jogo de xadrez tamanho oficial tabuleiro 47 x 47cm, casas com 5 x 5 cm marchetadas com lâminas de madeira natural de primeira qualidade.

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/06/2021 - 09:41:47	147,63 (proposta)	07.195.970/0001-39 - LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	Válido
13/06/2021 - 10:05:18	159,00 (proposta)	34.941.737/0001-20 - I FROTA VARAO EIRELI	Cancelado - Não atendeu as exigências do edital, item 8.4.4, 8.4.5, 8.4.6, 8.4.10, 8.5.5, 8.5.8, 8.6.2, 8.6.3 e 8.6.4 17/06/2021 14:25:09
13/06/2021 - 10:36:57	220,00 (proposta)	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
13/06/2021 - 15:34:20	75,25 (proposta)	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:45:28	75,24	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
14/06/2021 - 09:49:47	74,00	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:49:57	73,99	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido

#### 0123 - Jogo quebra-cabeça vertical, 10 peças em mdf, medindo aproximadamente 130 x 140 x 18mm. Acondicionado em embalagem de papelão 415 x 217 x 95mm aprox.

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/06/2021 - 11:52:16	62,42 (proposta)	07.195.970/0001-39 - LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	Válido
13/06/2021 - 10:06:07	75,90 (proposta)	34.941.737/0001-20 - I FROTA VARAO EIRELI	Cancelado - Não atendeu as exigências do edital, item 8.4.4, 8.4.5, 8.4.6, 8.4.10, 8.5.5, 8.5.8, 8.6.2, 8.6.3 e 8.6.4 17/06/2021 14:25:09

13/06/2021 - 10:37:28	90,00 (proposta)	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
13/06/2021 - 15:34:59	34,83 (proposta)	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:45:35	34,82	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
14/06/2021 - 09:49:55	34,50	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:50:04	34,49	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido

#### 0124 - Jogos de memória de figura tamanho 8.7 x 5.7cm confeccionado de papel 270g.

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/06/2021 - 11:53:32	23,50 (proposta)	07.195.970/0001-39 - LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	Válido
13/06/2021 - 10:06:49	22,90 (proposta)	34.941.737/0001-20 - I FROTA VARAO EIRELI	Cancelado - Não atendeu as exigências do edital, item 8.4.4, 8.4.5, 8.4.6, 8.4.10, 8.5.5, 8.5.8, 8.6.2, 8.6.3 e 8.6.4 17/06/2021 14:25:09
13/06/2021 - 10:37:51	12,00 (proposta)	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
13/06/2021 - 15:36:13	35,00 (proposta)	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:50:05	22,00	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41

#### 0125 - Jogos de peças para montagem, sacolão monta tudo com 1000 peças, peças plásticas e coloridas. Acondicionado em sacola plástica com zíper.

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/06/2021 - 11:53:45	165,00 (proposta)	07.195.970/0001-39 - LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	Válido
13/06/2021 - 10:07:30	169,90 (proposta)	34.941.737/0001-20 - I FROTA VARAO EIRELI	Cancelado - Não atendeu as exigências do edital, item 8.4.4, 8.4.5, 8.4.6, 8.4.10, 8.5.5, 8.5.8, 8.6.2, 8.6.3 e 8.6.4 17/06/2021 14:25:09
13/06/2021 - 10:38:21	120,00 (proposta)	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
13/06/2021 - 15:37:02	210,00 (proposta)	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:50:16	119,00	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:51:07	118,99	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido

#### 0126 - Lantejoulas em cartela em poliéster para bordado de 3mm cores variadas

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/06/2021 - 11:54:04	5,38 (proposta)	07.195.970/0001-39 - LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	Válido
13/06/2021 - 10:39:00	2,00 (proposta)	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
13/06/2021 - 15:37:39	8,75 (proposta)	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:52:08	5,10	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41

#### 0127 - Lantejoulas em cartela em poliéster para bordado de 5mm cores variadas

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/06/2021 - 11:54:21	6,18 (proposta)	07.195.970/0001-39 - LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	Válido
13/06/2021 - 10:39:23	3,60 (proposta)	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
13/06/2021 - 15:38:42	8,75 (proposta)	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:52:17	6,10	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41

#### 0128 - Lantejoulas em cartela em poliéster para bordado de 7mm cores variadas

Data	Valor	CNPJ	Situação
------	-------	------	----------

12/06/2021 - 11:54:37	8,42 (proposta)	07.195.970/0001-39 - LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	Válido
13/06/2021 - 10:39:47	7,20 (proposta)	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
13/06/2021 - 15:39:13	9,63 (proposta)	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:52:26	7,10	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:52:39	7,09	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido

### 0129 - Lápis de cor grande sextavado, ponta durável e resistente, caixa com 12 cores

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/06/2021 - 11:54:51	10,99 (proposta)	07.195.970/0001-39 - LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	Válido
13/06/2021 - 10:09:18	5,90 (proposta)	34.941.737/0001-20 - I FROTA VARAO EIRELI	Cancelado - Não atendeu as exigências do edital, item 8.4.4, 8.4.5, 8.4.6, 8.4.10, 8.5.5, 8.5.8, 8.6.2, 8.6.3 e 8.6.4 17/06/2021 14:25:09
13/06/2021 - 10:40:37	4,65 (proposta)	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
13/06/2021 - 15:39:59	17,33 (proposta)	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:52:36	10,10	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41

### 0130 - Lápis preto Sext ecolapis Nº 2, caixa com 144 unidadeade

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/06/2021 - 11:55:12	62,88 (proposta)	07.195.970/0001-39 - LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	Válido
13/06/2021 - 10:10:16	45,00 (proposta)	34.941.737/0001-20 - I FROTA VARAO EIRELI	Cancelado - Não atendeu as exigências do edital, item 8.4.4, 8.4.5, 8.4.6, 8.4.10, 8.5.5, 8.5.8, 8.6.2, 8.6.3 e 8.6.4 17/06/2021 14:25:09
13/06/2021 - 10:41:11	40,00 (proposta)	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
13/06/2021 - 15:40:47	85,75 (proposta)	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:52:50	61,00	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41

### 0131 - Lapiseira para grafite 0.7mm

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/06/2021 - 11:55:29	5,97 (proposta)	07.195.970/0001-39 - LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	Válido
13/06/2021 - 10:10:50	3,50 (proposta)	34.941.737/0001-20 - I FROTA VARAO EIRELI	Cancelado - Não atendeu as exigências do edital, item 8.4.4, 8.4.5, 8.4.6, 8.4.10, 8.5.5, 8.5.8, 8.6.2, 8.6.3 e 8.6.4 17/06/2021 14:25:09
13/06/2021 - 10:42:47	3,00 (proposta)	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
13/06/2021 - 15:41:48	8,90 (proposta)	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:49:11	5,90	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41

### 0132 - Lapiseira para grafite 0.9mm

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/06/2021 - 11:05:25	9,00 (proposta)	07.195.970/0001-39 - LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	Válido
13/06/2021 - 10:11:20	5,90 (proposta)	34.941.737/0001-20 - I FROTA VARAO EIRELI	Cancelado - Não atendeu as exigências do edital, item 8.4.4, 8.4.5, 8.4.6, 8.4.10, 8.5.5, 8.5.8, 8.6.2, 8.6.3 e 8.6.4 17/06/2021 14:25:09
13/06/2021 - 10:43:53	4,00 (proposta)	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
13/06/2021 - 15:42:14	14,00 (proposta)	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:49:02	8,99	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41

### 0133 - Liga elástica 100g pacote com 120 unidadesades

Data	Valor	CNPJ	Situação
------	-------	------	----------

12/06/2021 - 11:07:07	6,34 (proposta)	07.195.970/0001-39 - LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	Válido
13/06/2021 - 10:11:55	4,50 (proposta)	34.941.737/0001-20 - I FROTA VARAO EIRELI	Cancelado - Não atendeu as exigências do edital, item 8.4.4, 8.4.5, 8.4.6, 8.4.10, 8.5.5, 8.5.8, 8.6.2, 8.6.3 e 8.6.4 17/06/2021 14:25:09
13/06/2021 - 10:44:34	4,80 (proposta)	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
13/06/2021 - 15:42:52	7,88 (proposta)	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:45:50	4,49	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
14/06/2021 - 09:48:51	4,45	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:49:10	4,44	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
14/06/2021 - 09:53:51	4,40	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:54:05	4,39	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido

### 0134 - Limpador para quadro branco (190ml) em spray

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/06/2021 - 11:07:24	13,30 (proposta)	07.195.970/0001-39 - LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	Válido
13/06/2021 - 10:12:35	25,90 (proposta)	34.941.737/0001-20 - I FROTA VARAO EIRELI	Cancelado - Não atendeu as exigências do edital, item 8.4.4, 8.4.5, 8.4.6, 8.4.10, 8.5.5, 8.5.8, 8.6.2, 8.6.3 e 8.6.4 17/06/2021 14:25:09
13/06/2021 - 10:45:35	12,60 (proposta)	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
13/06/2021 - 15:43:35	14,00 (proposta)	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:48:41	12,50	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:48:50	12,49	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
14/06/2021 - 09:54:02	12,40	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:54:18	12,39	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
14/06/2021 - 09:56:12	12,30	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:56:22	12,29	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
14/06/2021 - 09:56:38	12,20	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:56:53	12,19	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
14/06/2021 - 09:57:12	12,10	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:57:38	12,09	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
14/06/2021 - 09:59:19	12,05	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:59:44	12,04	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
14/06/2021 - 10:01:06	12,02	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 10:01:59	12,01	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
14/06/2021 - 10:02:38	12,00	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 10:02:48	11,99	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
14/06/2021 - 10:03:53	11,95	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 10:04:34	11,94	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
14/06/2021 - 10:06:07	11,90	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 10:06:17	11,89	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
14/06/2021 - 10:08:06	11,80	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41

14/06/2021 - 10:08:24	11,79	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
14/06/2021 - 10:09:34	11,75	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 10:09:50	11,74	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
14/06/2021 - 10:11:04	11,70	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 10:11:24	11,69	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
14/06/2021 - 10:12:35	11,65	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 10:12:42	11,64	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
14/06/2021 - 10:14:25	11,62	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 10:14:38	11,61	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
14/06/2021 - 10:15:24	11,60	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 10:16:14	11,59	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
14/06/2021 - 10:17:41	11,55	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 10:17:56	11,54	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido

### 0135 - Linha de náilon fino rolo com 50mt

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/06/2021 - 11:07:47	11,70 (proposta)	07.195.970/0001-39 - LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	Válido
13/06/2021 - 10:47:02	12,90 (proposta)	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
13/06/2021 - 15:44:26	10,50 (proposta)	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:45:55	10,49	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
14/06/2021 - 09:48:33	10,40	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:48:38	10,39	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido

### 0136 - Livro ata com margem com 100 folhas numeradas, formato 21,6 x 32cm, capa cartonada preta frente e verso.

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/06/2021 - 11:08:10	13,13 (proposta)	07.195.970/0001-39 - LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	Válido
13/06/2021 - 10:13:05	14,90 (proposta)	34.941.737/0001-20 - I FROTA VARAO EIRELI	Cancelado - Não atendeu as exigências do edital, item 8.4.4, 8.4.5, 8.4.6, 8.4.10, 8.5.5, 8.5.8, 8.6.2, 8.6.3 e 8.6.4 17/06/2021 14:25:09
13/06/2021 - 10:47:53	12,80 (proposta)	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
13/06/2021 - 15:45:13	15,00 (proposta)	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:47:36	12,60	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:48:33	12,59	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
14/06/2021 - 09:54:10	12,50	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:54:36	12,49	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
14/06/2021 - 09:56:17	12,30	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:56:29	12,29	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
14/06/2021 - 09:56:42	12,20	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:56:58	12,19	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
14/06/2021 - 09:57:16	12,10	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41

14/06/2021 - 09:57:42	12,09	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
14/06/2021 - 09:59:23	12,05	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:59:48	12,04	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
14/06/2021 - 10:01:10	12,02	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 10:01:47	12,01	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
14/06/2021 - 10:02:41	12,00	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 10:02:58	11,99	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
14/06/2021 - 10:03:59	11,95	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 10:04:43	11,94	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
14/06/2021 - 10:06:11	11,90	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 10:06:22	11,89	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
14/06/2021 - 10:08:09	11,80	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 10:08:29	11,79	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
14/06/2021 - 10:09:38	11,75	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 10:09:55	11,74	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
14/06/2021 - 10:11:10	11,70	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 10:11:29	11,69	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
14/06/2021 - 10:12:40	11,65	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 10:12:47	11,64	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
14/06/2021 - 10:14:29	11,62	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 10:14:42	11,61	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
14/06/2021 - 10:15:28	11,60	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 10:16:18	11,59	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
14/06/2021 - 10:17:45	11,55	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 10:18:01	11,54	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido

### 0137 - Livro de ponto com 100 folhas no formato 215mmx315mm.

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/06/2021 - 11:08:32	32,57 (proposta)	07.195.970/0001-39 - LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	Válido
13/06/2021 - 10:13:32	22,90 (proposta)	34.941.737/0001-20 - I FROTA VARAO EIRELI	Cancelado - Não atendeu as exigências do edital, item 8.4.4, 8.4.5, 8.4.6, 8.4.10, 8.5.5, 8.5.8, 8.6.2, 8.6.3 e 8.6.4 17/06/2021 14:25:09
13/06/2021 - 10:49:05	12,80 (proposta)	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
13/06/2021 - 15:45:59	52,33 (proposta)	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:47:46	31,00	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:54:14	12,50	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:55:15	12,49	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
14/06/2021 - 09:56:22	12,30	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:56:41	12,29	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
14/06/2021 - 09:56:47	12,20	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41

14/06/2021 - 09:57:03	12,19	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
14/06/2021 - 09:57:21	12,10	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:57:51	12,09	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
14/06/2021 - 09:59:27	12,05	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:59:53	12,04	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
14/06/2021 - 10:01:19	12,02	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 10:01:51	12,01	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
14/06/2021 - 10:02:45	12,00	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 10:03:06	11,99	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
14/06/2021 - 10:04:08	11,95	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 10:04:48	11,94	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
14/06/2021 - 10:06:16	11,90	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 10:06:27	11,89	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
14/06/2021 - 10:08:13	11,80	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 10:08:35	11,79	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
14/06/2021 - 10:09:42	11,75	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 10:09:59	11,74	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
14/06/2021 - 10:11:14	11,70	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 10:11:34	11,69	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
14/06/2021 - 10:12:44	11,65	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 10:12:51	11,64	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
14/06/2021 - 10:14:32	11,62	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 10:14:47	11,61	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
14/06/2021 - 10:15:32	11,60	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 10:16:23	11,59	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
14/06/2021 - 10:17:49	11,55	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 10:18:05	11,54	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido

**0138 - Livro de protocolo, confeccionado em papel apergaminhado, 64 g/m<sup>2</sup>, posição vertical, com 100 folhas impressas em campos próprios, capa dura, forrada de papel, em papel chambrim preto, medindo 155 x 200 mm**

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/06/2021 - 11:08:51	14,04 (proposta)	07.195.970/0001-39 - LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	Válido
13/06/2021 - 10:14:07	14,90 (proposta)	34.941.737/0001-20 - I FROTA VARAO EIRELI	Cancelado - Não atendeu as exigências do edital, item 8.4.4, 8.4.5, 8.4.6, 8.4.10, 8.5.5, 8.5.8, 8.6.2, 8.6.3 e 8.6.4 17/06/2021 14:25:09
13/06/2021 - 10:50:06	9,00 (proposta)	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
13/06/2021 - 15:46:41	19,10 (proposta)	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:47:56	14,00	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41

**0139 - Lupa média**

Data	Valor	CNPJ	Situação
------	-------	------	----------

12/06/2021 - 11:09:04	11,80 (proposta)	07.195.970/0001-39 - LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	Válido
13/06/2021 - 10:50:50	6,10 (proposta)	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
13/06/2021 - 15:47:15	17,50 (proposta)	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:48:06	11,70	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41

#### 0140 - Marcador para quadro branco de resinas termoplásticas tinta a base de álcool, pigmentos, resinas, solventes, aditivos e ponta de acrílico azul caixa com 12 und

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/06/2021 - 11:09:16	47,77 (proposta)	07.195.970/0001-39 - LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	Válido
13/06/2021 - 10:14:47	65,00 (proposta)	34.941.737/0001-20 - I FROTA VARAO EIRELI	Cancelado - Não atendeu as exigências do edital, item 8.4.4, 8.4.5, 8.4.6, 8.4.10, 8.5.5, 8.5.8, 8.6.2, 8.6.3 e 8.6.4 17/06/2021 14:25:09
13/06/2021 - 10:51:37	43,20 (proposta)	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
13/06/2021 - 15:47:57	52,33 (proposta)	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:48:23	43,00	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:50:32	42,99	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
14/06/2021 - 09:54:33	42,50	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:54:58	42,49	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
14/06/2021 - 09:56:33	42,40	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:57:14	42,39	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
14/06/2021 - 09:57:29	42,10	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:58:02	42,09	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
14/06/2021 - 09:59:32	42,00	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 10:00:00	41,99	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido

#### 0141 - Massa para modelar grande com 12 cores

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/06/2021 - 11:09:37	7,75 (proposta)	07.195.970/0001-39 - LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	Válido
13/06/2021 - 10:15:39	5,50 (proposta)	34.941.737/0001-20 - I FROTA VARAO EIRELI	Cancelado - Não atendeu as exigências do edital, item 8.4.4, 8.4.5, 8.4.6, 8.4.10, 8.5.5, 8.5.8, 8.6.2, 8.6.3 e 8.6.4 17/06/2021 14:25:09
13/06/2021 - 10:42:02	5,70 (proposta)	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
13/06/2021 - 15:48:58	9,80 (proposta)	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:57:22	5,49	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
14/06/2021 - 09:57:41	5,30	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:58:27	5,29	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido

#### 0142 - Molha dedo – glicerinado sólida.

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/06/2021 - 11:10:43	3,14 (proposta)	07.195.970/0001-39 - LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	Válido
13/06/2021 - 10:16:02	4,50 (proposta)	34.941.737/0001-20 - I FROTA VARAO EIRELI	Cancelado - Não atendeu as exigências do edital, item 8.4.4, 8.4.5, 8.4.6, 8.4.10, 8.5.5, 8.5.8, 8.6.2, 8.6.3 e 8.6.4 17/06/2021 14:25:09
13/06/2021 - 10:42:33	2,77 (proposta)	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
13/06/2021 - 15:49:45	3,50 (proposta)	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41



14/06/2021 - 09:57:52

2,75 39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA

Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41

**0143 - Palitos de picolé sorvete ponta redonda, dimensões de 115mm de comprimento, 2mm de espessura, 8,4mm de largura, contendo 100 unidades no pacote.**

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/06/2021 - 11:11:06	7,50 (proposta)	07.195.970/0001-39 - LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	Cancelado - Não apresentou proposta para avaliação técnica 17/06/2021 14:27:33
13/06/2021 - 10:42:58	8,00 (proposta)	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Cancelado - Preço proposta acima do valor de referência 17/06/2021 14:28:52
13/06/2021 - 15:50:33	7,00 (proposta)	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41

**0144 - Papel 40kg 66x96cm 120g pacote com 100 folhas**

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/06/2021 - 11:14:16	107,88 (proposta)	07.195.970/0001-39 - LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	Válido
13/06/2021 - 10:20:44	129,00 (proposta)	34.941.737/0001-20 - I FROTA VARAO EIRELI	Cancelado - Não atendeu as exigências do edital, item 8.4.4, 8.4.5, 8.4.6, 8.4.10, 8.5.5, 8.5.8, 8.6.2, 8.6.3 e 8.6.4 17/06/2021 14:25:09
13/06/2021 - 10:44:02	200,00 (proposta)	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
13/06/2021 - 15:51:41	15,75 (proposta)	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:57:33	15,74	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
14/06/2021 - 09:58:02	15,70	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:58:19	15,69	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido

**0145 - Papel A4 colorido, 75g/m², medindo 297 x 210 mm, nas cores rosa, azul, verde e amarelo, embalagem contendo 100 folhas. pc com 100 f**

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/06/2021 - 11:15:20	8,60 (proposta)	07.195.970/0001-39 - LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	Válido
13/06/2021 - 10:44:44	6,70 (proposta)	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
13/06/2021 - 15:52:36	10,50 (proposta)	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:58:14	6,69	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:58:35	6,68	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido

**0146 - Papel a4, 297 x 210 mm, 75g/m², alcalino, ultra branco, 100% celulose de eucalipto, acabamento superficial homogêneo, para reprodução, impressão e escrita, embalagem de proteção impermeável original, contendo as informações do fabricante na embalagem. Embalagem contendo 500 folhas, caixa com 10 resmas**

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/06/2021 - 11:15:39	232,50 (proposta)	07.195.970/0001-39 - LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	Válido
13/06/2021 - 10:45:21	210,00 (proposta)	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
13/06/2021 - 15:53:23	255,00 (proposta)	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:58:26	209,00	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:58:49	208,99	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
14/06/2021 - 10:06:39	208,98	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 10:06:53	208,97	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
14/06/2021 - 10:08:22	208,96	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 10:08:39	208,95	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido

14/06/2021 - 10:09:28	208,90	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 10:09:45	208,89	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
14/06/2021 - 10:11:23	208,86	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 10:11:42	208,85	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
14/06/2021 - 10:12:51	208,01	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 10:13:02	208,00	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
14/06/2021 - 10:14:44	207,99	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 10:14:59	207,98	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
14/06/2021 - 10:15:39	207,95	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 10:15:57	207,94	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido

#### 0147 - Papel acoplado com filme descartável para embalar alimentos em rolo com 30mt. Caixa com 12 rl

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/06/2021 - 11:16:44	72,78 (proposta)	07.195.970/0001-39 - LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	Válido
13/06/2021 - 10:46:22	60,36 (proposta)	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
13/06/2021 - 15:54:25	15,75 (proposta)	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:57:44	15,74	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
14/06/2021 - 09:58:39	15,50	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:58:55	15,49	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido

#### 0148 - Papel almaço com pauta, com margem 200x270mm pacote com 400 folhas.

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/06/2021 - 11:20:16	52,75 (proposta)	07.195.970/0001-39 - LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	Válido
13/06/2021 - 10:47:01	60,00 (proposta)	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
13/06/2021 - 15:55:14	45,50 (proposta)	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:57:51	45,49	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
14/06/2021 - 09:58:48	44,99	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:59:00	44,98	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
14/06/2021 - 10:06:51	44,90	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 10:07:01	44,89	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido

#### 0149 - Papel almaço quadriculado, 7x7mm pacote com 400 folhas.

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/06/2021 - 11:20:44	63,25 (proposta)	07.195.970/0001-39 - LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	Válido
13/06/2021 - 10:47:58	60,00 (proposta)	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
13/06/2021 - 15:55:57	66,50 (proposta)	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:58:58	59,90	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:59:07	59,89	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
14/06/2021 - 10:06:57	59,00	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41

14/06/2021 - 10:07:08 58,99 13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA Válido  
CIA LTDA

#### 0150 - Papel camurça 40x60 ideal para aplicações em artesanatos em geral cores diversas pacote com 25 unidadeades

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/06/2021 - 11:23:12	23,62 (proposta)	07.195.970/0001-39 - LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	Válido
13/06/2021 - 10:48:35	17,50 (proposta)	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
13/06/2021 - 15:56:52	29,70 (proposta)	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:59:10	17,40	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:59:41	17,39	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido

#### 0151 - Papel carbono azul para manuscrito contem 100folhas a4 2,10 x 29,7cm

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/06/2021 - 11:24:00	47,19 (proposta)	07.195.970/0001-39 - LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	Válido
13/06/2021 - 10:49:50	24,37 (proposta)	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
13/06/2021 - 16:38:21	59,00 (proposta)	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:59:49	46,00	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41

#### 0152 - Papel cartão fosco (várias cores) 50x70cm 280g pacote com 20 unidadeades

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/06/2021 - 11:24:17	27,00 (proposta)	07.195.970/0001-39 - LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	Válido
13/06/2021 - 10:50:21	26,00 (proposta)	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
13/06/2021 - 16:39:17	28,00 (proposta)	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 09:59:58	25,00	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 10:00:59	24,99	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido

#### 0153 - Papel color set 110g 48x66cm pacote 20 folhas

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/06/2021 - 11:24:41	24,82 (proposta)	07.195.970/0001-39 - LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	Válido
13/06/2021 - 10:50:49	26,00 (proposta)	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
13/06/2021 - 16:40:22	23,60 (proposta)	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 10:01:04	23,59	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido

#### 0154 - Papel crepom comum colorido 48cmx2m cores variadas, pacote c/10 unidadeades

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/06/2021 - 11:24:53	14,17 (proposta)	07.195.970/0001-39 - LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	Válido
13/06/2021 - 10:51:28	11,00 (proposta)	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
13/06/2021 - 16:41:09	17,35 (proposta)	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 10:00:11	10,99	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 10:01:15	10,98	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido

#### 0155 - Papel de presente core e estampas variadas 70x50cm 50 fls

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/06/2021 - 11:25:05	39,13 (proposta)	07.195.970/0001-39 - LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	Válido
13/06/2021 - 10:51:59	45,00 (proposta)	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
13/06/2021 - 16:41:39	33,25 (proposta)	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 10:01:21	33,24	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido

#### 0156 - Papel formulário contínuo 2 vias 80 colunas, 1500 jogos

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/06/2021 - 11:25:20	264,04 (proposta)	07.195.970/0001-39 - LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	Válido
13/06/2021 - 10:52:25	236,00 (proposta)	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
13/06/2021 - 16:42:20	20,83 (proposta)	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 10:01:28	20,82	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido

#### 0157 - Papel fotográfico 180g pacote com 20 folhas

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/06/2021 - 11:25:42	16,42 (proposta)	07.195.970/0001-39 - LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	Válido
13/06/2021 - 10:52:55	12,00 (proposta)	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
13/06/2021 - 16:43:00	20,85 (proposta)	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 10:00:26	11,99	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 10:01:35	11,98	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido

#### 0158 - Papel fotográfico autoadesivo 130g pacote com 20 folhas

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/06/2021 - 11:25:58	15,38 (proposta)	07.195.970/0001-39 - LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	Válido
13/06/2021 - 10:53:21	15,00 (proposta)	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
13/06/2021 - 16:43:35	15,75 (proposta)	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 10:00:35	14,99	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 10:01:40	14,98	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido

#### 0159 - Papel laminado (várias cores) 47x58cm pacote 20 fis

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/06/2021 - 11:26:17	46,00 (proposta)	07.195.970/0001-39 - LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	Válido
13/06/2021 - 10:53:47	36,00 (proposta)	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
13/06/2021 - 16:44:49	56,00 (proposta)	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 10:00:43	34,50	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 10:01:50	34,49	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido

#### 0160 - Papel micro ondulado 50x80cm pacote com 10 unidadeades

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/06/2021 - 11:26:27	29,52 (proposta)	07.195.970/0001-39 - LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	Válido

13/06/2021 - 10:54:14	16,50 (proposta)	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
13/06/2021 - 16:45:45	42,55 (proposta)	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 10:00:55	28,00	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41

#### 0161 - Papel officio 75g resma com 500 folhas 360X260MM, caixa com 10 resmas

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/06/2021 - 11:27:14	357,20 (proposta)	07.195.970/0001-39 - LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	Válido
13/06/2021 - 10:53:35	290,90 (proposta)	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
13/06/2021 - 16:47:35	423,50 (proposta)	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 10:08:36	290,80	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 10:12:31	290,79	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido

#### 0162 - Papel para embrulho, em kraft natural 80g/m2, cor parda, medindo 1200mm, bobina com 60cmx200m.

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/06/2021 - 11:27:31	96,88 (proposta)	07.195.970/0001-39 - LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	Válido
13/06/2021 - 10:54:43	87,00 (proposta)	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
13/06/2021 - 16:48:20	106,75 (proposta)	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 10:42:38	86,00	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 10:43:20	85,99	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido

#### 0163 - Papel vergê, celulose vegetal, creme, 180 g/m2, 297 mm, 210 mm pacote c/ 50 fs.

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/06/2021 - 11:28:04	18,43 (proposta)	07.195.970/0001-39 - LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	Válido
13/06/2021 - 10:55:20	17,00 (proposta)	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
13/06/2021 - 16:49:01	19,85 (proposta)	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 10:42:47	16,50	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 10:42:55	16,49	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido

#### 0164 - Pasta com elástico em papelão.

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/06/2021 - 11:28:30	2,28 (proposta)	07.195.970/0001-39 - LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	Válido
13/06/2021 - 10:56:39	1,50 (proposta)	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
13/06/2021 - 16:49:44	3,05 (proposta)	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 10:42:55	2,10	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41

#### 0165 - Pasta AZ, A4 em papelão prensado lombo largo, com alavanca e visor.

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/06/2021 - 11:28:44	17,25 (proposta)	07.195.970/0001-39 - LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	Válido
13/06/2021 - 10:57:39	13,50 (proposta)	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
13/06/2021 - 16:50:21	21,00 (proposta)	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41

14/06/2021 - 10:43:04	13,20	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 10:43:26	13,19	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
14/06/2021 - 10:50:46	13,10	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41

#### 0166 - Pasta AZ ofício lombo largo em papelão prensado lombo largo, com alavanca e visor.

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/06/2021 - 11:29:13	166,00 (proposta)	07.195.970/0001-39 - LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	Válido
13/06/2021 - 10:58:27	15,00 (proposta)	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
13/06/2021 - 16:51:06	23,00 (proposta)	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 10:43:16	19,00	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41

#### 0167 - Pasta AZ lombo estreito ofício.

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/06/2021 - 11:29:32	16,75 (proposta)	07.195.970/0001-39 - LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	Válido
13/06/2021 - 10:59:30	12,50 (proposta)	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
13/06/2021 - 16:51:36	21,00 (proposta)	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 10:43:33	12,40	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 10:44:25	12,39	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido

#### 0168 - Pasta fichário a3 em laminado de pvc (vinil) fosco, revestida em laminado de pvc transparente para auto personalizar. Mas medidas: 30,5cm altura x 463cm largura x 6cm de lombada. Capacidade para até 400 folhas 75g.

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/06/2021 - 11:29:44	37,75 (proposta)	07.195.970/0001-39 - LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	Válido
13/06/2021 - 11:00:11	12,50 (proposta)	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
13/06/2021 - 16:52:24	63,00 (proposta)	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 10:43:51	45,00	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41

#### 0169 - Pasta grampo trilho plástica ofício cristal, pacote com 10 unidadeades.

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/06/2021 - 11:30:01	27,59 (proposta)	07.195.970/0001-39 - LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	Válido
13/06/2021 - 11:01:10	34,00 (proposta)	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
13/06/2021 - 16:53:03	21,20 (proposta)	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 10:42:38	21,19	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
14/06/2021 - 10:44:01	20,50	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 10:44:32	20,49	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido

#### 0170 - Pasta plástica com elástico, transparente cores diversas, tamanho ofício com 20mm de espessura.

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/06/2021 - 11:30:27	3,35 (proposta)	07.195.970/0001-39 - LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	Válido
13/06/2021 - 11:01:59	3,20 (proposta)	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido

13/06/2021 - 16:53:42	3,50 (proposta)	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 10:44:08	3,10	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 10:44:37	3,09	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido

#### 0171 - Pasta suspensa marmorizada pintada plastificada caixa c/ 50 unidadeades.

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/06/2021 - 11:30:56	110,50 (proposta)	07.195.970/0001-39 - LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	Válido
13/06/2021 - 10:55:12	147,50 (proposta)	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
13/06/2021 - 16:54:44	73,50 (proposta)	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 10:15:26	73,49	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido

#### 0172 - Pastas aba elástico 5 cm tamanho ofício laminadas em polipropileno com textura exclusiva. Pacote C/10

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/06/2021 - 11:31:10	71,17 (proposta)	07.195.970/0001-39 - LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	Válido
13/06/2021 - 10:55:52	37,50 (proposta)	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
13/06/2021 - 16:55:58	104,85 (proposta)	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 10:08:51	70,00	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41

#### 0173 - Percevejo material de metal, superficial galvanizado, tamanho 10mm caixa 100 unidadeades

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/06/2021 - 11:32:26	5,76 (proposta)	07.195.970/0001-39 - LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	Válido
13/06/2021 - 10:56:20	4,95 (proposta)	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
13/06/2021 - 16:57:03	6,56 (proposta)	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 10:09:00	4,90	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 10:15:38	4,89	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido

#### 0174 - Perfurador de papel com dois furos 12x12, distância do furo 70mm 490x210x340mm capacidade para 30 folhas

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/06/2021 - 11:32:40	29,73 (proposta)	07.195.970/0001-39 - LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	Válido
13/06/2021 - 10:56:51	20,95 (proposta)	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
13/06/2021 - 16:57:51	38,50 (proposta)	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 10:09:56	29,00	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41

#### 0175 - Perfurador para papel com cap. Para perfurar 03 mm

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/06/2021 - 11:33:46	23,75 (proposta)	07.195.970/0001-39 - LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	Válido
13/06/2021 - 10:57:16	9,00 (proposta)	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
13/06/2021 - 16:58:38	38,50 (proposta)	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 10:10:05	23,00	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41

#### 0176 - Pilha alcalina 9v (bateria).

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/06/2021 - 11:34:08	5,40 (proposta)	07.195.970/0001-39 - LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	Válido
13/06/2021 - 10:57:50	10,80 (proposta)	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
13/06/2021 - 16:59:50	14,00 (proposta)	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 10:10:16	10,00	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 10:15:50	5,39	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido

#### 0177 - Pilha alcalina aa 1.5 v (grande) pacote com 2 unidadeades

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/06/2021 - 11:34:25	17,50 (proposta)	07.195.970/0001-39 - LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	Válido
13/06/2021 - 10:58:26	20,99 (proposta)	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
13/06/2021 - 17:00:28	14,00 (proposta)	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 10:15:56	13,99	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido

#### 0178 - Pilha alcalina aa 1.5 v (média) pacote com 2 unidadeades

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/06/2021 - 11:36:43	12,40 (proposta)	07.195.970/0001-39 - LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	Válido
13/06/2021 - 10:59:01	14,99 (proposta)	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
13/06/2021 - 17:01:03	9,80 (proposta)	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 10:16:01	9,79	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido

#### 0179 - Pilha alcalina aa 1.5 v (pequena) pacote com 2 unidadeades

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/06/2021 - 11:36:55	6,63 (proposta)	07.195.970/0001-39 - LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	Válido
13/06/2021 - 10:59:30	4,50 (proposta)	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
13/06/2021 - 17:01:34	8,75 (proposta)	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 10:10:26	7,50	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41

#### 0180 - Pilha alcalina aaa 1.5 v (palito) pacote com 2 unidadeades

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/06/2021 - 11:37:08	5,78 (proposta)	07.195.970/0001-39 - LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	Válido
13/06/2021 - 10:59:54	3,85 (proposta)	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
13/06/2021 - 17:02:14	7,70 (proposta)	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 10:10:36	5,70	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41

#### 0181 - Píncel artístico com cerdas brancas, cabo em madeira longo, virola de alumínio e formato chato uso escolar. Nº 06

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/06/2021 - 11:37:31	2,60 (proposta)	07.195.970/0001-39 - LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	Válido
13/06/2021 - 11:00:38	2,40 (proposta)	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
13/06/2021 - 17:02:55	2,80 (proposta)	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41



14/06/2021 - 10:11:45	2,35	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 10:18:54	2,34	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido

#### 0182 - Pincel artístico com cerdas brancas, cabo em madeira longo, virola de alumínio e formato chato uso escolar. Nº 12

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/06/2021 - 11:37:46	3,02 (proposta)	07.195.970/0001-39 - LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	Válido
13/06/2021 - 11:01:05	2,70 (proposta)	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
13/06/2021 - 17:03:29	3,33 (proposta)	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 10:11:54	2,65	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 10:19:00	2,64	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido

#### 0183 - Pincel artístico com cerdas brancas, cabo em madeira longo, virola de alumínio e formato chato uso escolar. Nº 14

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/06/2021 - 11:38:04	4,73 (proposta)	07.195.970/0001-39 - LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	Válido
13/06/2021 - 11:01:37	3,70 (proposta)	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
13/06/2021 - 17:04:38	5,95 (proposta)	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 10:12:02	3,65	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 10:19:03	3,64	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido

#### 0184 - Pincel artístico com cerdas brancas, cabo em madeira longo, virola de alumínio e formato chato uso escolar. Nº 20

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/06/2021 - 11:38:17	6,73 (proposta)	07.195.970/0001-39 - LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	Válido
13/06/2021 - 11:02:04	4,00 (proposta)	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
13/06/2021 - 17:05:12	9,45 (proposta)	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 10:12:11	6,70	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41

#### 0185 - Pincel atômico c/ ponta de feltro, tinta a base de álcool, espessura da escrita de 4,5mm. (cor azul, preto e vermelho), caixa com 12 und.

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/06/2021 - 11:38:35	37,05 (proposta)	07.195.970/0001-39 - LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	Válido
13/06/2021 - 11:02:39	30,00 (proposta)	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
13/06/2021 - 17:05:45	44,10 (proposta)	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 10:12:21	29,99	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 10:19:12	29,98	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido

#### 0186 - Pincel de pelo n 02 pacote com 12 und (em cerdas brancas, cabo longo em madeira, virola de alumínio.)

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/06/2021 - 11:38:49	35,63 (proposta)	07.195.970/0001-39 - LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	Válido
13/06/2021 - 11:03:08	24,00 (proposta)	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
13/06/2021 - 17:06:28	47,25 (proposta)	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41

14/06/2021 - 10:13:07	35,00	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 10:14:10	23,99	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 10:19:20	23,98	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido

#### 0187 - Pincel de pelo n 04 pacote com 12 und (em cerdas brancas, cabo longo em madeira, virola de alumínio.)

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/06/2021 - 11:39:06	37,15 (proposta)	07.195.970/0001-39 - LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	Válido
13/06/2021 - 11:04:47	28,80 (proposta)	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
13/06/2021 - 17:07:19	45,50 (proposta)	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 10:13:21	37,00	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 10:14:04	28,50	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 10:19:27	28,49	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido

#### 0188 - Pincel de pelo n 06 pacote com 12 und (em cerdas brancas, cabo longo em madeira, virola de alumínio.)

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/06/2021 - 11:59:08	60,00 (proposta)	07.195.970/0001-39 - LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	Válido
13/06/2021 - 11:05:15	31,20 (proposta)	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
13/06/2021 - 17:07:53	45,50 (proposta)	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 10:13:52	31,10	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 10:19:39	31,09	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
14/06/2021 - 10:21:36	31,00	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 10:21:48	30,99	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
14/06/2021 - 10:22:48	30,50	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 10:23:02	30,49	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
14/06/2021 - 10:24:34	30,10	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 10:24:56	30,09	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido

#### 0189 - Pincel de pelo n 12 pacote com 12 und (em cerdas brancas, cabo longo em madeira, virola de alumínio.)

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/06/2021 - 12:00:11	78,00 (proposta)	07.195.970/0001-39 - LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	Válido
13/06/2021 - 11:05:43	34,80 (proposta)	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
13/06/2021 - 17:08:27	45,50 (proposta)	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 10:13:47	34,50	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 10:19:44	34,49	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido

#### 0190 - Pincel de pelo n 14 pacote com 12 und (em cerdas brancas, cabo longo em madeira, virola de alumínio.)

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/06/2021 - 12:00:37	78,00 (proposta)	07.195.970/0001-39 - LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	Válido
13/06/2021 - 11:06:15	40,80 (proposta)	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido

13/06/2021 - 17:09:07	54,25 (proposta)	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 10:13:41	40,50	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 10:19:52	40,49	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
14/06/2021 - 10:21:51	40,00	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 10:22:01	39,99	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
14/06/2021 - 10:22:59	39,00	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 10:23:15	38,99	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
14/06/2021 - 10:24:46	38,50	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 10:25:02	38,49	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
14/06/2021 - 10:27:01	38,00	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 10:27:10	37,99	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido

### 0191 - Pincel de pelo n 16 pacote com 12 und (em cerdas brancas, cabo longo em madeira, virola de alumínio.)

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/06/2021 - 12:01:15	84,00 (proposta)	07.195.970/0001-39 - LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	Válido
13/06/2021 - 11:03:46	42,80 (proposta)	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
13/06/2021 - 17:09:45	54,25 (proposta)	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 10:16:20	42,50	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 10:19:56	42,49	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
14/06/2021 - 10:23:07	42,20	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 10:24:00	42,19	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
14/06/2021 - 10:24:53	42,10	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 10:25:36	42,09	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
14/06/2021 - 10:27:07	42,00	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 10:27:18	41,99	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido

### 0192 - Pincel de pelo n 20 pacote com 12 und (em cerdas brancas, cabo longo em madeira, virola de alumínio.)

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/06/2021 - 12:01:54	96,00 (proposta)	07.195.970/0001-39 - LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	Válido
13/06/2021 - 11:05:06	45,00 (proposta)	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
13/06/2021 - 17:10:32	54,25 (proposta)	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 10:16:29	44,90	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 10:20:02	44,89	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
14/06/2021 - 10:23:12	44,50	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 10:24:30	44,49	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
14/06/2021 - 10:25:00	44,20	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 10:25:43	44,00	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
14/06/2021 - 10:27:13	43,90	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41

14/06/2021 - 10:27:23

43,89 13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA  
CIA LTDA

Válido

**0193 - Pincel de pelo n 22 pacote com 12 und (em cerdas brancas, cabo longo em madeira, virola de alumínio.)**

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/06/2021 - 12:03:12	115,00 (proposta)	07.195.970/0001-39 - LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	Válido
13/06/2021 - 11:07:36	52,00 (proposta)	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
13/06/2021 - 17:13:08	50,75 (proposta)	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 10:20:06	50,74	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
14/06/2021 - 10:23:18	49,90	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 10:24:39	49,80	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
14/06/2021 - 10:25:06	49,50	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 10:25:48	49,00	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
14/06/2021 - 10:27:19	48,90	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 10:27:28	48,89	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido

**0194 - Pincel para quadro branco magnético, em material plástico, descartável, cor azul, preta e vermelho. Caixa c/ 12 und.**

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/06/2021 - 12:05:06	48,80 (proposta)	07.195.970/0001-39 - LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	Válido
13/06/2021 - 11:08:55	31,20 (proposta)	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
13/06/2021 - 17:14:09	92,75 (proposta)	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 10:16:41	48,00	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 10:23:27	31,00	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 10:24:51	30,99	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
14/06/2021 - 10:25:14	30,50	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 10:25:54	30,00	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido

**0195 - Pincel reto- projetor 30cmx3,5cmx0,3cm, cores variadas**

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/06/2021 - 12:06:31	4,80 (proposta)	07.195.970/0001-39 - LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	Válido
13/06/2021 - 11:09:45	1,80 (proposta)	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
13/06/2021 - 17:14:55	92,75 (proposta)	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 10:16:53	85,00	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41

**0196 - Pistola grande para cola quente profissional de silicone com potência de 40w – 110 v à 240v com fio reforçado com plug elétrico especial**

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/06/2021 - 12:09:16	52,00 (proposta)	07.195.970/0001-39 - LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	Válido
13/06/2021 - 11:12:04	22,00 (proposta)	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
13/06/2021 - 17:16:02	47,08 (proposta)	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41

**0197 - Pistola pequena para cola quente profissional de silicone com potência de 40w – 110 v à 240v com fio reforçado com plug elétrico especial**

<b>Data</b>	<b>Valor</b>	<b>CNPJ</b>	<b>Situação</b>
12/06/2021 - 11:39:38	25,19 (proposta)	07.195.970/0001-39 - LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	Válido
13/06/2021 - 11:13:24	18,00 (proposta)	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
13/06/2021 - 17:16:47	32,38 (proposta)	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 10:17:22	25,00	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41

**0198 - Placas em eps (isopor) para uso em artesanato, construção civil, juntas de dilatação, decoração de festas, esculturas, espessura de 10mm tamanho 1.000x1.000mm**

<b>Data</b>	<b>Valor</b>	<b>CNPJ</b>	<b>Situação</b>
12/06/2021 - 11:40:32	75,29 (proposta)	07.195.970/0001-39 - LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	Válido
13/06/2021 - 11:14:24	83,20 (proposta)	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
13/06/2021 - 17:17:51	67,38 (proposta)	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 10:20:14	67,37	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
14/06/2021 - 10:23:55	66,50	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 10:24:59	66,49	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
14/06/2021 - 10:25:21	66,20	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 10:26:01	66,00	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido

**0199 - Placas em eps (isopor) para uso em artesanato, construção civil, juntas de dilatação, decoração de festas, esculturas, espessura de 20mm tamanho 2.000x1.000mm**

<b>Data</b>	<b>Valor</b>	<b>CNPJ</b>	<b>Situação</b>
12/06/2021 - 11:40:42	103,50 (proposta)	07.195.970/0001-39 - LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	Válido
13/06/2021 - 11:15:21	130,00 (proposta)	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
13/06/2021 - 17:19:13	77,00 (proposta)	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 10:20:20	76,99	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
14/06/2021 - 10:24:08	75,50	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 10:25:05	75,49	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
14/06/2021 - 10:25:26	75,10	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 10:26:05	75,00	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido

**0200 - Placas em eps (isopor) para uso em artesanato, construção civil, juntas de dilatação, decoração de festas, esculturas, espessura de 5mm.**

<b>Data</b>	<b>Valor</b>	<b>CNPJ</b>	<b>Situação</b>
12/06/2021 - 11:40:54	66,25 (proposta)	07.195.970/0001-39 - LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	Válido
13/06/2021 - 11:16:13	62,50 (proposta)	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
13/06/2021 - 17:20:04	70,00 (proposta)	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 10:17:32	62,40	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 10:20:25	62,39	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
14/06/2021 - 10:24:17	61,50	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41

14/06/2021 - 10:25:10	61,49	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
14/06/2021 - 10:25:32	61,10	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 10:26:10	61,00	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido

#### 0201 - Pranchetas acrílica ofício cor cristal, prendedor medidas: 0,3 x 23 x 36 cm

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/06/2021 - 11:41:28	16,00 (proposta)	07.195.970/0001-39 - LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	Válido
13/06/2021 - 11:07:29	11,00 (proposta)	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
13/06/2021 - 17:21:00	21,00 (proposta)	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 10:32:25	15,00	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41

#### 0202 - Prendedor de papel, metal, lombada 32 mm, ponta aço inox, pp132, caixa com 12 unidades.

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/06/2021 - 11:41:38	11,57 (proposta)	07.195.970/0001-39 - LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	Válido
13/06/2021 - 11:08:05	5,64 (proposta)	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
13/06/2021 - 17:21:34	17,50 (proposta)	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 10:32:35	10,00	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41

#### 0203 - Pula corda com cabo de madeira tamanho 2,5 metros

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/06/2021 - 11:42:01	16,50 (proposta)	07.195.970/0001-39 - LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	Válido
13/06/2021 - 11:08:32	12,00 (proposta)	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
13/06/2021 - 17:22:07	21,00 (proposta)	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 10:32:43	15,00	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41

#### 0204 - Quadro branco 1,20x0,90 metro, moldura em alumínio, matéria prima empregada: chapa madeira vitrificada branco brilhante 3mm. Acabamento com moldura de alumínio natural, acompanha suporte para afiação e suporte para apagador/canetas

Data	Valor	CNPJ	Situação
11/06/2021 - 16:53:27	500,00 (proposta)	03.961.467/0001-96 - Multi Quadros e Vidros Ltda	Válido
13/06/2021 - 11:09:03	124,00 (proposta)	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
13/06/2021 - 17:22:52	173,25 (proposta)	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41

#### 0205 - Quadro branco 2 m x1,2m metro, moldura em alumínio, matéria prima empregada: chapa madeira vitrificada branco brilhante 3mm. Acabamento com moldura de alumínio natural, acompanha suporte para afiação e suporte para apagador/canetas

Data	Valor	CNPJ	Situação
11/06/2021 - 16:53:45	800,00 (proposta)	03.961.467/0001-96 - Multi Quadros e Vidros Ltda	Válido
13/06/2021 - 11:09:35	99,97 (proposta)	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
13/06/2021 - 17:23:28	245,00 (proposta)	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 10:33:10	210,00	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41

#### 0206 - Quadro branco tamanho 100 X 70 cm, superfície de secagem rápida, com apoio para pinceis, moldura em alumínio.

Data	Valor	CNPJ	Situação
------	-------	------	----------

11/06/2021 - 16:54:00	500,00 (proposta)	03.961.467/0001-96 - Multi Quadros e Vidros Ltda	Válido
13/06/2021 - 11:10:13	86,18 (proposta)	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
13/06/2021 - 17:24:07	175,00 (proposta)	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 10:33:21	150,00	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41

#### 0207 - Quadro branco, medida 2,00x1,20m

Data	Valor	CNPJ	Situação
11/06/2021 - 16:54:14	800,00 (proposta)	03.961.467/0001-96 - Multi Quadros e Vidros Ltda	Válido
13/06/2021 - 11:11:08	184,00 (proposta)	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
13/06/2021 - 17:24:48	192,50 (proposta)	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 10:33:36	182,00	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 10:33:50	181,99	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido

#### 0208 - Régua de madeira 1mt

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/06/2021 - 11:11:38	8,90 (proposta)	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
13/06/2021 - 17:25:38	22,75 (proposta)	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 10:33:47	10,90	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41

#### 0209 - Régua em acrílico transparente incolor, escala em centímetros/milímetros, tamanho de 50cm

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/06/2021 - 11:12:03	3,20 (proposta)	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
13/06/2021 - 17:26:23	3,85 (proposta)	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 10:33:57	3,10	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 10:34:29	3,09	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido

#### 0210 - Régua para escritório, em acrílico transparente incolor, escala em centímetros/milímetros, tamanho 30cm

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/06/2021 - 11:12:43	0,75 (proposta)	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
13/06/2021 - 17:27:08	2,28 (proposta)	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 10:34:11	1,80	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41

#### 0211 - Tecido chita chitinha chitão microfibra estampado, medindo 1x1,40

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/06/2021 - 11:13:17	10,68 (proposta)	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
13/06/2021 - 17:27:59	21,00 (proposta)	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 10:36:16	15,00	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41

#### 0212 - Tecido juta, decoração - artesanato

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/06/2021 - 11:14:05	12,90 (proposta)	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
13/06/2021 - 17:28:33	11,38 (proposta)	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 10:29:18	11,37	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido

14/06/2021 - 10:36:24	11,20	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 10:36:56	11,19	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
14/06/2021 - 10:38:11	11,00	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 10:38:46	10,99	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido

### 0213 - Tela para pintura artística 50x50

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/06/2021 - 11:14:30	41,00 (proposta)	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
13/06/2021 - 17:29:14	29,58 (proposta)	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 10:29:24	29,57	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
14/06/2021 - 10:36:33	28,90	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 10:37:01	28,89	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
14/06/2021 - 10:38:22	28,00	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 10:38:53	27,99	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido

### 0214 - Tela para pintura artística 60x60

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/06/2021 - 11:44:16	40,75 (proposta)	07.195.970/0001-39 - LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	Válido
13/06/2021 - 11:15:04	43,00 (proposta)	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
13/06/2021 - 17:30:45	38,50 (proposta)	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 10:29:29	38,49	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
14/06/2021 - 10:36:41	37,50	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 10:37:06	37,49	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
14/06/2021 - 10:38:29	37,00	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 10:39:09	36,99	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido

### 0215 - Tela para pintura artística 70x70

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/06/2021 - 11:44:38	49,75 (proposta)	07.195.970/0001-39 - LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	Válido
13/06/2021 - 11:15:29	47,00 (proposta)	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
13/06/2021 - 17:31:27	52,50 (proposta)	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 10:36:51	46,00	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 10:37:15	45,99	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
14/06/2021 - 10:38:36	45,00	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 10:39:14	44,99	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido

### 0216 - Tela para pintura artística medindo 80x1mt

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/06/2021 - 11:44:51	76,00 (proposta)	07.195.970/0001-39 - LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	Válido
13/06/2021 - 11:15:56	82,00 (proposta)	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido



13/06/2021 - 17:32:01	70,00 (proposta)	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 10:29:04	69,99	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
14/06/2021 - 10:37:07	68,00	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 10:37:22	67,99	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
14/06/2021 - 10:38:41	67,00	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 10:39:26	66,99	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido

#### 0217 - Tesoura de picotar corte z cabo plástico pequena

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/06/2021 - 11:45:21	18,38 (proposta)	07.195.970/0001-39 - LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	Válido
13/06/2021 - 11:16:25	28,00 (proposta)	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
13/06/2021 - 17:33:15	8,75 (proposta)	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 10:28:54	8,74	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido

#### 0218 - Tesoura multiuso 21cm laminas em aço inox original, cabo de plástico

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/06/2021 - 11:45:50	12,29 (proposta)	07.195.970/0001-39 - LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	Válido
13/06/2021 - 11:16:49	9,00 (proposta)	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
13/06/2021 - 17:34:00	15,58 (proposta)	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41

#### 0219 - Tesoura pequena sem ponta uso escolar

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/06/2021 - 11:46:06	4,65 (proposta)	07.195.970/0001-39 - LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	Válido
13/06/2021 - 11:17:12	2,30 (proposta)	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
13/06/2021 - 17:34:30	7,00 (proposta)	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41

#### 0220 - Tinta acrílica spray uso geral 350ml, cores variadas

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/06/2021 - 11:46:29	15,83 (proposta)	07.195.970/0001-39 - LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	Válido
13/06/2021 - 11:17:50	15,90 (proposta)	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
13/06/2021 - 17:35:55	15,75 (proposta)	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41
14/06/2021 - 10:28:45	15,74	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido

#### 0221 - Tinta guache não tóxica solúvel em água a base de resina água pigmentos com 250ml cores variadas

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/06/2021 - 11:47:46	22,54 (proposta)	07.195.970/0001-39 - LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	Válido
13/06/2021 - 11:17:28	5,00 (proposta)	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
13/06/2021 - 17:36:49	40,08 (proposta)	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41

#### 0222 - Tinta óleo 50ml cores variadas

Data	Valor	CNPJ	Situação
------	-------	------	----------

12/06/2021 - 11:48:14	12,88 (proposta)	07.195.970/0001-39 - LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	Válido
13/06/2021 - 11:18:40	10,00 (proposta)	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
13/06/2021 - 17:37:20	15,75 (proposta)	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41

#### 0223 - Tinta para almofada de carimbo 40 ml preta e azul, caixa com 12 unidadeades.

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/06/2021 - 11:48:31	73,37 (proposta)	07.195.970/0001-39 - LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	Válido
13/06/2021 - 11:19:45	38,40 (proposta)	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
13/06/2021 - 17:38:26	108,33 (proposta)	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41

#### 0224 - Tnt tecido não texturizado cores diversas 45grs/m², 1,40 de largura rolo com 50 metros.

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/06/2021 - 11:48:53	175,63 (proposta)	07.195.970/0001-39 - LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	Válido
13/06/2021 - 11:20:32	150,00 (proposta)	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
13/06/2021 - 17:39:19	201,25 (proposta)	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41

#### 0225 - Tnt tecido não texturizado estampado, diversas estampas 45grs/m², 1,40 de largura rolo com 50 metros.

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/06/2021 - 11:49:08	161,25 (proposta)	07.195.970/0001-39 - LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	Válido
13/06/2021 - 11:21:25	150,00 (proposta)	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
13/06/2021 - 17:40:18	172,50 (proposta)	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41

#### 0226 - Trio porta caneta/clips /lembrete cristal, material acrílico transparente.

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/06/2021 - 11:49:25	13,62 (proposta)	07.195.970/0001-39 - LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	Válido
13/06/2021 - 11:22:25	9,90 (proposta)	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
13/06/2021 - 17:40:49	17,33 (proposta)	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41

#### 0227 - Velcro compatível cor preta e branco com adesivo.

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/06/2021 - 11:49:42	2,60 (proposta)	07.195.970/0001-39 - LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	Válido
13/06/2021 - 11:23:16	2,40 (proposta)	13.058.438/0001-72 - R P DE SOUSA CIA LTDA	Válido
13/06/2021 - 17:41:22	2,80 (proposta)	39.825.868/0001-66 - D M DE AMORIM LTDA	Cancelado - A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo 17/06/2021 14:24:41

### Documentos dos Fornecedores

Fornecedor	Data/Hora	Enviado por	Número	Órgão de Expedição	Data de Expedição	Data de Validade	Arquivo
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	12/06/2021 - 09:43	Lucimari Rocha dos Santos	4087755	SSP	04/05/2006	-	<a href="#">RG</a>

LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	12/06/2021 - 09:44	Lucimari Rocha dos Santos	66797829291	-	-	-	<a href="#">CPF</a>
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	12/06/2021 - 09:45	Lucimari Rocha dos Santos	07.195.970/0001-39	Secretaria da Receita Federal do Brasil	19/05/2021	-	<a href="#">CNPJ</a>
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	12/06/2021 - 09:46	Lucimari Rocha dos Santos	04271008222355	TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ	27/04/2021	-	<a href="#">Certidão Negativa de Falência ou Concordata</a>
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	12/06/2021 - 09:48	Lucimari Rocha dos Santos	702021080656865-6	SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA	26/05/2021	22/11/2021	<a href="#">Certidão Negativa de Débitos Estaduais</a>
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	12/06/2021 - 09:49	Lucimari Rocha dos Santos	2021041004470797434205	CAIXA ECONOMICA FEDERAL	19/05/2021	07/08/2021	<a href="#">Certificado de Regularidade junto ao FGTS</a>
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	12/06/2021 - 09:50	Lucimari Rocha dos Santos	16020909/2021	JUSTIÇA DO TRABALHO	19/05/2021	14/11/2021	<a href="#">Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas</a>
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	12/06/2021 - 09:52	Lucimari Rocha dos Santos	-	-	06/04/2021	-	<a href="#">Contrato Social</a>
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	12/06/2021 - 09:53	Lucimari Rocha dos Santos	-	PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS	29/12/2016	-	<a href="#">Atestado de Capacidade Técnica</a>
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	12/06/2021 - 09:54	Lucimari Rocha dos Santos	-	PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS	19/05/2021	17/08/2021	<a href="#">Certidão Negativa de Débitos Municipais</a>
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	12/06/2021 - 09:57	Lucimari Rocha dos Santos	-	Secretaria da Receita Federal do Brasil	04/03/2021	31/08/2021	<a href="#">Certidão Negativa de Débito relativo a Tributos</a>
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	12/06/2021 - 09:58	Lucimari Rocha dos Santos	-	Secretaria da Receita Federal do Brasil	04/03/2021	31/08/2021	<a href="#">Certidão Negativa de Dívida Ativa da União</a>
R P DE SOUSA CIA LTDA	13/06/2021 - 07:15	Rosangela Pinheiro de Sousa	2352705	SSP/PA	19/11/2015	-	<a href="#">RG</a>
R P DE SOUSA CIA LTDA	13/06/2021 - 07:17	Rosangela Pinheiro de Sousa	45531897200	-	-	-	<a href="#">CPF</a>
R P DE SOUSA CIA LTDA	13/06/2021 - 07:18	Rosangela Pinheiro de Sousa	13.058.438/0001-72	Secretaria da Receita Federal do Brasil	09/06/2021	-	<a href="#">CNPJ</a>
R P DE SOUSA CIA LTDA	13/06/2021 - 07:19	Rosangela Pinheiro de Sousa	05211108333272	PODER JUDICIARIO	21/05/2021	-	<a href="#">Certidão Negativa de Falência ou Concordata</a>
R P DE SOUSA CIA LTDA	13/06/2021 - 07:23	Rosangela Pinheiro de Sousa	702021080683927-7	SEFA	05/06/2021	02/12/2021	<a href="#">Certidão Negativa de Débitos Estaduais</a>
R P DE SOUSA CIA LTDA	13/06/2021 - 07:24	Rosangela Pinheiro de Sousa	2021041106093367300686	CAIXA ECONOMICA FEDERAL	11/04/2021	08/08/2021	<a href="#">Certificado de Regularidade junto ao FGTS</a>
R P DE SOUSA CIA LTDA	13/06/2021 - 07:29	Rosangela Pinheiro de Sousa	18592741/2021	MINISTERIO DO TRABALHO	13/06/2021	09/12/2012	<a href="#">Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas</a>
R P DE SOUSA CIA LTDA	13/06/2021 - 07:31	Rosangela Pinheiro de Sousa	-	-	13/10/2010	-	<a href="#">Contrato Social</a>
R P DE SOUSA CIA LTDA	13/06/2021 - 07:32	Rosangela Pinheiro de Sousa	-	PREFEITURA DE ELDORADO DOS CARAJÁS	27/01/2021	-	<a href="#">Atestado de Capacidade Técnica</a>
R P DE SOUSA CIA LTDA	13/06/2021 - 07:38	Rosangela Pinheiro de Sousa	-	Secretaria da Receita Federal do Brasil	05/06/2021	02/12/2021	<a href="#">Certidão Negativa de Dívida Ativa da União</a>
R P DE SOUSA CIA LTDA	13/06/2021 - 09:12	Rosangela Pinheiro de Sousa	-	TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO	11/06/2021	30/06/2021	<a href="#">Certidão Negativa de Débito relativo a Tributos</a>
R P DE SOUSA CIA LTDA	14/06/2021 - 08:03	FRANCISCO	-	PREFEITURA DE ELDORADO DOS CARAJÁS	21/05/2021	20/06/2021	<a href="#">Certidão Negativa de Débitos Municipais</a>

LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	14/06/2021 - 08:12	Lucimari Rocha dos Santos	07.195.970/0001-39	OUTROS	14/06/2021	14/06/2022	<a href="#">OUTROS DOCUMENTOS</a>
R P DE SOUSA CIA LTDA	14/06/2021 - 08:36	FRANCISCO	FOW9110621103423FOW9110621103423FOW9110621103423FO	CONTAS DA UNIÃO	31/12/2021		<a href="#">OUTROS DOCUMENTOS</a>

## Inabilitados

Data	Fornecedor	CNPJ	Detalhe
17/06/2021 - 14:27:06	LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	07.195.970/0001-39	Item 0070 - Elástico de borracha natural, sem costura, com largura de 1mm, comprimento de 75 mm e 0,8 mm de espessura, para prender papéis, acondicionado em pacote com 100 und aproximadamente. Ref. Band/elastic
Desclassificação: Não apresentou proposta para avaliação técnica			
17/06/2021 - 14:27:33	LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI	07.195.970/0001-39	Item 0143 - Palitos de picolé sorvete ponta redonda, dimensões de 115mm de comprimento, 2mm de espessura, 8,4mm de largura, contendo 100 unidadeades no pacote.
Desclassificação: Não apresentou proposta para avaliação técnica			
17/06/2021 - 14:28:38	R P DE SOUSA CIA LTDA	13.058.438/0001-72	Item 0070 - Elástico de borracha natural, sem costura, com largura de 1mm, comprimento de 75 mm e 0,8 mm de espessura, para prender papéis, acondicionado em pacote com 100 und aproximadamente. Ref. Band/elastic
Desclassificação: Preço proposta acima do valor de referência			
17/06/2021 - 14:28:52	R P DE SOUSA CIA LTDA	13.058.438/0001-72	Item 0143 - Palitos de picolé sorvete ponta redonda, dimensões de 115mm de comprimento, 2mm de espessura, 8,4mm de largura, contendo 100 unidadeades no pacote.
Desclassificação: Preço proposta acima do valor de referência			

## Intenções de Recurso, Recursos e Contrarrazões Prazos

Intenção de Recurso	Recurso	Contrarrazão
17/06/2021 - 15:00	--	--

## Chat

Data	Apelido	Frase
07/06/2021 - 16:51:00	Sistema	Atendendo à solicitação do Órgão, os prazos do processo foram alterados. Os dados originais estão preservados na tabela de republicações.
14/06/2021 - 09:02:47	Pregoeiro	Bom dia senhores licitantes, estamos iniciando a sessão
14/06/2021 - 09:02:50	Pregoeiro	Iremos realizar a abertura das propostas de preço
14/06/2021 - 09:02:55	Sistema	O processo está em fase de análise das propostas
14/06/2021 - 09:04:17	Sistema	As propostas foram analisadas e o processo foi aberto
14/06/2021 - 09:04:18	Sistema	Conforme Art. 32 do Decreto 10.024/2019. No modo de disputa aberto, de que trata o inciso I do caput do art. 31, a etapa de envio de lances na sessão pública durará dez minutos e, após isso, será prorrogada automaticamente pelo sistema quando houver lance ofertado nos últimos dois minutos do período de duração da sessão pública.
14/06/2021 - 09:04:18	Sistema	O processo utiliza o intervalo de lances de R\$ 0,01. Se o lance for inferior ao limite mínimo, o intervalo será desconsiderado.
14/06/2021 - 09:04:18	Sistema	Conforme o artigo 2º da instrução normativa nº 3 de 4 de outubro de 2013, o intervalo entre os lances enviados pelo mesmo licitante não poderá ser inferior a 20 segundos e o intervalo entre os lances dos participantes não poderá ser inferior a 3 segundos.
14/06/2021 - 09:04:27	Sistema	O item 0001 foi aberto pelo pregoeiro.
14/06/2021 - 09:04:27	Sistema	O item 0001 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
14/06/2021 - 09:04:27	Sistema	O item 0002 foi aberto pelo pregoeiro.
14/06/2021 - 09:04:27	Sistema	O item 0002 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
14/06/2021 - 09:04:27	Sistema	O item 0003 foi aberto pelo pregoeiro.
14/06/2021 - 09:04:27	Sistema	O item 0003 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
14/06/2021 - 09:04:27	Sistema	O item 0004 foi aberto pelo pregoeiro.
14/06/2021 - 09:04:27	Sistema	O item 0004 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
14/06/2021 - 09:04:27	Sistema	O item 0005 foi aberto pelo pregoeiro.
14/06/2021 - 09:04:27	Sistema	O item 0005 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
14/06/2021 - 09:04:27	Sistema	O item 0006 foi aberto pelo pregoeiro.
14/06/2021 - 09:04:27	Sistema	O item 0006 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
14/06/2021 - 09:04:27	Sistema	O item 0007 foi aberto pelo pregoeiro.
14/06/2021 - 09:04:27	Sistema	O item 0007 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.













14/06/2021 - 09:27:43	Sistema	O item 0113 foi aberto pelo pregoeiro.
14/06/2021 - 09:27:43	Sistema	O item 0113 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
14/06/2021 - 09:27:43	Sistema	O item 0114 foi aberto pelo pregoeiro.
14/06/2021 - 09:27:43	Sistema	O item 0114 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
14/06/2021 - 09:27:43	Sistema	O item 0115 foi aberto pelo pregoeiro.
14/06/2021 - 09:27:43	Sistema	O item 0115 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
14/06/2021 - 09:27:43	Sistema	O item 0116 foi aberto pelo pregoeiro.
14/06/2021 - 09:27:43	Sistema	O item 0116 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
14/06/2021 - 09:27:43	Sistema	O item 0117 foi aberto pelo pregoeiro.
14/06/2021 - 09:27:43	Sistema	O item 0117 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
14/06/2021 - 09:27:43	Sistema	O item 0118 foi aberto pelo pregoeiro.
14/06/2021 - 09:27:43	Sistema	O item 0118 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
14/06/2021 - 09:27:43	Sistema	O item 0119 foi aberto pelo pregoeiro.
14/06/2021 - 09:27:43	Sistema	O item 0119 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
14/06/2021 - 09:27:43	Sistema	O item 0120 foi aberto pelo pregoeiro.
14/06/2021 - 09:27:43	Sistema	O item 0120 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
14/06/2021 - 09:27:48	Sistema	O item 0074 foi encerrado.
14/06/2021 - 09:28:00	Sistema	O item 0075 foi encerrado.
14/06/2021 - 09:33:08	Sistema	O item 0078 foi encerrado.
14/06/2021 - 09:33:14	Sistema	O item 0079 foi encerrado.
14/06/2021 - 09:33:14	Sistema	O item 0080 foi encerrado.
14/06/2021 - 09:37:20	Sistema	O item 0081 foi encerrado.
14/06/2021 - 09:37:20	Sistema	O item 0082 foi encerrado.
14/06/2021 - 09:37:20	Sistema	O item 0083 foi encerrado.
14/06/2021 - 09:37:20	Sistema	O item 0084 foi encerrado.
14/06/2021 - 09:37:20	Sistema	O item 0085 foi encerrado.
14/06/2021 - 09:37:20	Sistema	O item 0088 foi encerrado.
14/06/2021 - 09:37:20	Sistema	O item 0089 foi encerrado.
14/06/2021 - 09:37:20	Sistema	O item 0090 foi encerrado.
14/06/2021 - 09:37:29	Sistema	O item 0091 foi encerrado.
14/06/2021 - 09:37:29	Sistema	O item 0092 foi encerrado.
14/06/2021 - 09:37:29	Sistema	O item 0093 foi encerrado.
14/06/2021 - 09:37:29	Sistema	O item 0094 foi encerrado.
14/06/2021 - 09:37:29	Sistema	O item 0095 foi encerrado.
14/06/2021 - 09:37:29	Sistema	O item 0096 foi encerrado.
14/06/2021 - 09:37:29	Sistema	O item 0097 foi encerrado.
14/06/2021 - 09:37:29	Sistema	O item 0098 foi encerrado.
14/06/2021 - 09:37:29	Sistema	O item 0099 foi encerrado.
14/06/2021 - 09:37:29	Sistema	O item 0100 foi encerrado.
14/06/2021 - 09:37:36	Sistema	O item 0102 foi encerrado.
14/06/2021 - 09:37:36	Sistema	O item 0104 foi encerrado.
14/06/2021 - 09:37:36	Sistema	O item 0105 foi encerrado.
14/06/2021 - 09:37:43	Sistema	O item 0118 foi encerrado.
14/06/2021 - 09:37:43	Sistema	O item 0119 foi encerrado.
14/06/2021 - 09:37:43	Sistema	O item 0120 foi encerrado.
14/06/2021 - 09:37:46	Sistema	O item 0107 foi encerrado.
14/06/2021 - 09:38:09	Sistema	O item 0106 foi encerrado.
14/06/2021 - 09:38:12	Sistema	O item 0103 foi encerrado.
14/06/2021 - 09:38:20	Sistema	O item 0086 foi encerrado.
14/06/2021 - 09:38:20	Sistema	O item 0101 foi encerrado.
14/06/2021 - 09:38:24	Sistema	O item 0087 foi encerrado.
14/06/2021 - 09:38:36	Sistema	O item 0111 foi encerrado.
14/06/2021 - 09:38:52	Sistema	O item 0108 foi encerrado.
14/06/2021 - 09:38:57	Sistema	O item 0109 foi encerrado.
14/06/2021 - 09:39:01	Sistema	O item 0110 foi encerrado.
14/06/2021 - 09:39:30	Sistema	O item 0117 foi encerrado.
14/06/2021 - 09:42:21	Sistema	O item 0113 foi encerrado.











14/06/2021 - 10:37:52	Sistema	O item 0221 foi encerrado.
14/06/2021 - 10:37:52	Sistema	O item 0222 foi encerrado.
14/06/2021 - 10:37:52	Sistema	O item 0223 foi encerrado.
14/06/2021 - 10:37:52	Sistema	O item 0224 foi encerrado.
14/06/2021 - 10:37:52	Sistema	O item 0225 foi encerrado.
14/06/2021 - 10:37:52	Sistema	O item 0226 foi encerrado.
14/06/2021 - 10:37:52	Sistema	O item 0227 foi encerrado.
14/06/2021 - 10:38:18	Sistema	O item 0211 foi encerrado.
14/06/2021 - 10:40:47	Sistema	O item 0212 foi encerrado.
14/06/2021 - 10:41:11	Sistema	O item 0213 foi encerrado.
14/06/2021 - 10:41:11	Sistema	O item 0214 foi encerrado.
14/06/2021 - 10:41:52	Sistema	O item 0215 foi encerrado.
14/06/2021 - 10:41:52	Sistema	O item 0216 foi encerrado.
14/06/2021 - 10:42:19	Sistema	O item 0162 foi aberto pelo pregoeiro.
14/06/2021 - 10:42:19	Sistema	O item 0162 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
14/06/2021 - 10:42:19	Sistema	O item 0163 foi aberto pelo pregoeiro.
14/06/2021 - 10:42:19	Sistema	O item 0163 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
14/06/2021 - 10:42:19	Sistema	O item 0164 foi aberto pelo pregoeiro.
14/06/2021 - 10:42:19	Sistema	O item 0164 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
14/06/2021 - 10:42:19	Sistema	O item 0165 foi aberto pelo pregoeiro.
14/06/2021 - 10:42:19	Sistema	O item 0165 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
14/06/2021 - 10:42:19	Sistema	O item 0166 foi aberto pelo pregoeiro.
14/06/2021 - 10:42:19	Sistema	O item 0166 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
14/06/2021 - 10:42:19	Sistema	O item 0167 foi aberto pelo pregoeiro.
14/06/2021 - 10:42:19	Sistema	O item 0167 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
14/06/2021 - 10:42:19	Sistema	O item 0168 foi aberto pelo pregoeiro.
14/06/2021 - 10:42:19	Sistema	O item 0168 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
14/06/2021 - 10:42:19	Sistema	O item 0169 foi aberto pelo pregoeiro.
14/06/2021 - 10:42:19	Sistema	O item 0169 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
14/06/2021 - 10:42:19	Sistema	O item 0170 foi aberto pelo pregoeiro.
14/06/2021 - 10:42:19	Sistema	O item 0170 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
14/06/2021 - 10:52:27	Sistema	O item 0162 foi encerrado.
14/06/2021 - 10:52:27	Sistema	O item 0163 foi encerrado.
14/06/2021 - 10:52:27	Sistema	O item 0164 foi encerrado.
14/06/2021 - 10:52:27	Sistema	O item 0166 foi encerrado.
14/06/2021 - 10:52:27	Sistema	O item 0167 foi encerrado.
14/06/2021 - 10:52:27	Sistema	O item 0168 foi encerrado.
14/06/2021 - 10:52:27	Sistema	O item 0169 foi encerrado.
14/06/2021 - 10:52:27	Sistema	O item 0170 foi encerrado.
14/06/2021 - 10:52:53	Sistema	O item 0165 foi encerrado.
14/06/2021 - 10:53:07	Sistema	O item 0001 teve como arrematante R P DE SOUSA CIA LTDA - MEI com valor unitário de R\$ 30,00.
14/06/2021 - 10:53:07	Sistema	O item 0002 teve como arrematante R P DE SOUSA CIA LTDA - MEI com valor unitário de R\$ 2,07.
14/06/2021 - 10:53:07	Sistema	O item 0003 teve como arrematante R P DE SOUSA CIA LTDA - MEI com valor unitário de R\$ 5,44.
14/06/2021 - 10:53:07	Sistema	O item 0004 teve como arrematante R P DE SOUSA CIA LTDA - MEI com valor unitário de R\$ 3,92.
14/06/2021 - 10:53:07	Sistema	O item 0005 teve como arrematante R P DE SOUSA CIA LTDA - MEI com valor unitário de R\$ 4,98.
14/06/2021 - 10:53:07	Sistema	O item 0006 teve como arrematante R P DE SOUSA CIA LTDA - MEI com valor unitário de R\$ 19,00.
14/06/2021 - 10:53:07	Sistema	O item 0007 teve como arrematante R P DE SOUSA CIA LTDA - MEI com valor unitário de R\$ 27,98.
14/06/2021 - 10:53:07	Sistema	O item 0008 teve como arrematante R P DE SOUSA CIA LTDA - MEI com valor unitário de R\$ 0,39.
14/06/2021 - 10:53:07	Sistema	O item 0009 teve como arrematante R P DE SOUSA CIA LTDA - MEI com valor unitário de R\$ 19,97.
14/06/2021 - 10:53:07	Sistema	O item 0010 teve como arrematante R P DE SOUSA CIA LTDA - MEI com valor unitário de R\$ 7,29.
14/06/2021 - 10:53:07	Sistema	O item 0011 teve como arrematante R P DE SOUSA CIA LTDA - MEI com valor unitário de R\$ 36,89.
14/06/2021 - 10:53:07	Sistema	O item 0012 teve como arrematante R P DE SOUSA CIA LTDA - MEI com valor unitário de R\$ 5,69.
14/06/2021 - 10:53:07	Sistema	O item 0013 teve como arrematante R P DE SOUSA CIA LTDA - MEI com valor unitário de R\$ 3,12.
14/06/2021 - 10:53:07	Sistema	O item 0014 teve como arrematante R P DE SOUSA CIA LTDA - MEI com valor unitário de R\$ 4,59.
14/06/2021 - 10:53:07	Sistema	O item 0015 teve como arrematante R P DE SOUSA CIA LTDA - MEI com valor unitário de R\$ 94,99.
14/06/2021 - 10:53:07	Sistema	O item 0016 teve como arrematante R P DE SOUSA CIA LTDA - MEI com valor unitário de R\$ 0,19.
14/06/2021 - 10:53:07	Sistema	O item 0017 teve como arrematante R P DE SOUSA CIA LTDA - MEI com valor unitário de R\$ 0,29.









14/06/2021 - 10:53:07	Sistema	O item 0189 teve como arrematante R P DE SOUSA CIA LTDA - MEI com valor unitário de R\$ 34,49.
14/06/2021 - 10:53:07	Sistema	O item 0190 teve como arrematante R P DE SOUSA CIA LTDA - MEI com valor unitário de R\$ 37,99.
14/06/2021 - 10:53:07	Sistema	O item 0191 teve como arrematante R P DE SOUSA CIA LTDA - MEI com valor unitário de R\$ 41,99.
14/06/2021 - 10:53:07	Sistema	O item 0192 teve como arrematante R P DE SOUSA CIA LTDA - MEI com valor unitário de R\$ 43,89.
14/06/2021 - 10:53:07	Sistema	O item 0193 teve como arrematante R P DE SOUSA CIA LTDA - MEI com valor unitário de R\$ 48,89.
14/06/2021 - 10:53:07	Sistema	O item 0194 teve como arrematante R P DE SOUSA CIA LTDA - MEI com valor unitário de R\$ 30,00.
14/06/2021 - 10:53:07	Sistema	O item 0195 teve como arrematante R P DE SOUSA CIA LTDA - MEI com valor unitário de R\$ 1,80.
14/06/2021 - 10:53:07	Sistema	O item 0196 teve como arrematante R P DE SOUSA CIA LTDA - MEI com valor unitário de R\$ 22,00.
14/06/2021 - 10:53:07	Sistema	O item 0197 teve como arrematante R P DE SOUSA CIA LTDA - MEI com valor unitário de R\$ 18,00.
14/06/2021 - 10:53:07	Sistema	O item 0198 teve como arrematante R P DE SOUSA CIA LTDA - MEI com valor unitário de R\$ 66,00.
14/06/2021 - 10:53:07	Sistema	O item 0199 teve como arrematante R P DE SOUSA CIA LTDA - MEI com valor unitário de R\$ 75,00.
14/06/2021 - 10:53:07	Sistema	O item 0200 teve como arrematante R P DE SOUSA CIA LTDA - MEI com valor unitário de R\$ 61,00.
14/06/2021 - 10:53:07	Sistema	O item 0201 teve como arrematante R P DE SOUSA CIA LTDA - MEI com valor unitário de R\$ 11,00.
14/06/2021 - 10:53:07	Sistema	O item 0202 teve como arrematante R P DE SOUSA CIA LTDA - MEI com valor unitário de R\$ 5,64.
14/06/2021 - 10:53:07	Sistema	O item 0203 teve como arrematante R P DE SOUSA CIA LTDA - MEI com valor unitário de R\$ 12,00.
14/06/2021 - 10:53:07	Sistema	O item 0204 teve como arrematante R P DE SOUSA CIA LTDA - MEI com valor unitário de R\$ 124,00.
14/06/2021 - 10:53:07	Sistema	O item 0205 teve como arrematante R P DE SOUSA CIA LTDA - MEI com valor unitário de R\$ 99,97.
14/06/2021 - 10:53:07	Sistema	O item 0206 teve como arrematante R P DE SOUSA CIA LTDA - MEI com valor unitário de R\$ 86,18.
14/06/2021 - 10:53:07	Sistema	O item 0207 teve como arrematante R P DE SOUSA CIA LTDA - MEI com valor unitário de R\$ 181,99.
14/06/2021 - 10:53:07	Sistema	O item 0208 teve como arrematante R P DE SOUSA CIA LTDA - MEI com valor unitário de R\$ 8,90.
14/06/2021 - 10:53:07	Sistema	O item 0209 teve como arrematante R P DE SOUSA CIA LTDA - MEI com valor unitário de R\$ 3,09.
14/06/2021 - 10:53:07	Sistema	O item 0210 teve como arrematante R P DE SOUSA CIA LTDA - MEI com valor unitário de R\$ 0,75.
14/06/2021 - 10:53:07	Sistema	O item 0211 teve como arrematante R P DE SOUSA CIA LTDA - MEI com valor unitário de R\$ 10,68.
14/06/2021 - 10:53:07	Sistema	O item 0212 teve como arrematante R P DE SOUSA CIA LTDA - MEI com valor unitário de R\$ 10,99.
14/06/2021 - 10:53:07	Sistema	O item 0213 teve como arrematante R P DE SOUSA CIA LTDA - MEI com valor unitário de R\$ 27,99.
14/06/2021 - 10:53:07	Sistema	O item 0214 teve como arrematante R P DE SOUSA CIA LTDA - MEI com valor unitário de R\$ 36,99.
14/06/2021 - 10:53:07	Sistema	O item 0215 teve como arrematante R P DE SOUSA CIA LTDA - MEI com valor unitário de R\$ 44,99.
14/06/2021 - 10:53:07	Sistema	O item 0216 teve como arrematante R P DE SOUSA CIA LTDA - MEI com valor unitário de R\$ 66,99.
14/06/2021 - 10:53:07	Sistema	O item 0217 teve como arrematante R P DE SOUSA CIA LTDA - MEI com valor unitário de R\$ 8,74.
14/06/2021 - 10:53:07	Sistema	O item 0218 teve como arrematante R P DE SOUSA CIA LTDA - MEI com valor unitário de R\$ 9,00.
14/06/2021 - 10:53:07	Sistema	O item 0219 teve como arrematante R P DE SOUSA CIA LTDA - MEI com valor unitário de R\$ 2,30.
14/06/2021 - 10:53:07	Sistema	O item 0220 teve como arrematante R P DE SOUSA CIA LTDA - MEI com valor unitário de R\$ 15,74.
14/06/2021 - 10:53:07	Sistema	O item 0221 teve como arrematante R P DE SOUSA CIA LTDA - MEI com valor unitário de R\$ 5,00.
14/06/2021 - 10:53:07	Sistema	O item 0222 teve como arrematante R P DE SOUSA CIA LTDA - MEI com valor unitário de R\$ 10,00.
14/06/2021 - 10:53:07	Sistema	O item 0223 teve como arrematante R P DE SOUSA CIA LTDA - MEI com valor unitário de R\$ 38,40.
14/06/2021 - 10:53:07	Sistema	O item 0224 teve como arrematante R P DE SOUSA CIA LTDA - MEI com valor unitário de R\$ 150,00.
14/06/2021 - 10:53:07	Sistema	O item 0225 teve como arrematante R P DE SOUSA CIA LTDA - MEI com valor unitário de R\$ 150,00.
14/06/2021 - 10:53:07	Sistema	O item 0226 teve como arrematante R P DE SOUSA CIA LTDA - MEI com valor unitário de R\$ 9,90.
14/06/2021 - 10:53:07	Sistema	O item 0227 teve como arrematante R P DE SOUSA CIA LTDA - MEI com valor unitário de R\$ 2,40.
14/06/2021 - 10:53:09	Sistema	Iniciada a fase de negociação conforme decreto 10.024/2019, art. 38.
14/06/2021 - 10:53:44	Sistema	A data limite para negociação foi definida pelo pregoeiro para 14/06/2021 às 12:53.
14/06/2021 - 10:53:54	Pregoeiro	Solicito o envio da proposta, independente de colocação, conforme exigência do edital, item 7.14
14/06/2021 - 11:30:44	Sistema	A proposta readequada do item 0165 foi anexada ao processo.
14/06/2021 - 11:31:12	Sistema	A proposta readequada do item 0142 foi anexada ao processo.
14/06/2021 - 11:31:51	Sistema	A proposta readequada do item 0077 foi anexada ao processo.
14/06/2021 - 11:32:24	Sistema	A proposta readequada do item 0067 foi anexada ao processo.
14/06/2021 - 11:38:12	F. R P DE SOUSA CIA LTDA	Documentação Item 0201: Sr. pregoeiro este e nosso melhor preço.
14/06/2021 - 11:39:20	F. R P DE SOUSA CIA LTDA	Documentação Item 0201: Sr. pregoeiro posso anexar meus itens vencedor apenas no item 01?
14/06/2021 - 11:39:46	Sistema	A proposta readequada do item 0201 foi anexada ao processo.
14/06/2021 - 11:45:16	Sistema	A proposta readequada do item 0202 foi anexada ao processo.
14/06/2021 - 11:48:43	Sistema	A proposta readequada do item 0001 foi anexada ao processo.
14/06/2021 - 11:49:06	Sistema	A proposta readequada do item 0002 foi anexada ao processo.
14/06/2021 - 11:49:35	Sistema	A proposta readequada do item 0003 foi anexada ao processo.
14/06/2021 - 11:50:04	Sistema	A proposta readequada do item 0004 foi anexada ao processo.
14/06/2021 - 11:50:28	Sistema	A proposta readequada do item 0005 foi anexada ao processo.
14/06/2021 - 11:50:47	Sistema	A proposta readequada do item 0006 foi anexada ao processo.
14/06/2021 - 11:51:05	Sistema	A proposta readequada do item 0007 foi anexada ao processo.

14/06/2021 - 11:51:33	Sistema	A proposta readequada do item 0008 foi anexada ao processo.
14/06/2021 - 11:51:53	Sistema	A proposta readequada do item 0009 foi anexada ao processo.
14/06/2021 - 11:52:14	Sistema	A proposta readequada do item 0010 foi anexada ao processo.
14/06/2021 - 11:52:45	Sistema	A proposta readequada do item 0011 foi anexada ao processo.
14/06/2021 - 11:53:02	Sistema	A proposta readequada do item 0012 foi anexada ao processo.
14/06/2021 - 11:53:18	Sistema	A proposta readequada do item 0013 foi anexada ao processo.
14/06/2021 - 11:54:04	Sistema	A proposta readequada do item 0014 foi anexada ao processo.
14/06/2021 - 11:54:34	Sistema	A proposta readequada do item 0015 foi anexada ao processo.
14/06/2021 - 11:55:07	Sistema	A proposta readequada do item 0016 foi anexada ao processo.
14/06/2021 - 11:56:38	Sistema	A proposta readequada do item 0017 foi anexada ao processo.
14/06/2021 - 11:57:06	Sistema	A proposta readequada do item 0018 foi anexada ao processo.
14/06/2021 - 11:57:24	Sistema	A proposta readequada do item 0021 foi anexada ao processo.
14/06/2021 - 11:57:31	Sistema	A proposta readequada do item 0019 foi anexada ao processo.
14/06/2021 - 11:58:05	Sistema	A proposta readequada do item 0020 foi anexada ao processo.
14/06/2021 - 11:58:27	Sistema	A proposta readequada do item 0022 foi anexada ao processo.
14/06/2021 - 11:58:49	Sistema	A proposta readequada do item 0023 foi anexada ao processo.
14/06/2021 - 11:59:01	Sistema	A proposta readequada do item 0024 foi anexada ao processo.
14/06/2021 - 11:59:07	Sistema	A proposta readequada do item 0031 foi anexada ao processo.
14/06/2021 - 11:59:13	Sistema	A proposta readequada do item 0025 foi anexada ao processo.
14/06/2021 - 18:38:40	Pregoeiro	A sessão será suspensa e retornaremos no dia 15/06/2021 às 10 horas, horário de Brasília
15/06/2021 - 10:14:51	Pregoeiro	Bom dia senhores licitantes, estamos reiniciando a sessão
15/06/2021 - 17:36:41	Pregoeiro	A sessão será suspensa e retornaremos no dia 17/06/2021 às 10 horas, horário de Brasília
17/06/2021 - 10:07:19	Pregoeiro	Bom dia senhores licitantes, estamos reiniciando a sessão
17/06/2021 - 14:24:41	Sistema	O fornecedor D M DE AMORIM LTDA foi inabilitado no processo.
17/06/2021 - 14:24:41	Sistema	O fornecedor D M DE AMORIM LTDA foi inabilitado para o item 0067 pelo pregoeiro.
17/06/2021 - 14:24:41	Sistema	O item 0067 tem como novo arrematante R P DE SOUSA CIA LTDA com valor unitário de R\$ 54,60.
17/06/2021 - 14:24:41	Sistema	O fornecedor D M DE AMORIM LTDA foi inabilitado para o item 0068 pelo pregoeiro.
17/06/2021 - 14:24:41	Sistema	O item 0068 tem como novo arrematante R P DE SOUSA CIA LTDA com valor unitário de R\$ 1,50.
17/06/2021 - 14:24:41	Sistema	O fornecedor D M DE AMORIM LTDA foi inabilitado para o item 0069 pelo pregoeiro.
17/06/2021 - 14:24:41	Sistema	O item 0069 tem como novo arrematante R P DE SOUSA CIA LTDA com valor unitário de R\$ 1,50.
17/06/2021 - 14:24:41	Sistema	O fornecedor D M DE AMORIM LTDA foi inabilitado para o item 0070 pelo pregoeiro.
17/06/2021 - 14:24:41	Sistema	O item 0070 tem como novo arrematante LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI com valor unitário de R\$ 3,72.
17/06/2021 - 14:24:41	Sistema	O fornecedor D M DE AMORIM LTDA foi inabilitado para o item 0077 pelo pregoeiro.
17/06/2021 - 14:24:41	Sistema	O item 0077 tem como novo arrematante R P DE SOUSA CIA LTDA com valor unitário de R\$ 3,55.
17/06/2021 - 14:24:41	Sistema	O fornecedor D M DE AMORIM LTDA foi inabilitado para o item 0142 pelo pregoeiro.
17/06/2021 - 14:24:41	Sistema	O item 0142 tem como novo arrematante R P DE SOUSA CIA LTDA com valor unitário de R\$ 2,77.
17/06/2021 - 14:24:41	Sistema	O fornecedor D M DE AMORIM LTDA foi inabilitado para o item 0143 pelo pregoeiro.
17/06/2021 - 14:24:41	Sistema	O item 0143 tem como novo arrematante LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS PAPELARIA EIRELI com valor unitário de R\$ 7,50.
17/06/2021 - 14:24:41	Sistema	O fornecedor D M DE AMORIM LTDA foi inabilitado para o item 0165 pelo pregoeiro.
17/06/2021 - 14:24:41	Sistema	O item 0165 tem como novo arrematante R P DE SOUSA CIA LTDA com valor unitário de R\$ 13,19.
17/06/2021 - 14:24:42	Sistema	Motivo: A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo
17/06/2021 - 14:24:43	Sistema	Motivo: A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo
17/06/2021 - 14:24:43	Sistema	Motivo: A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo
17/06/2021 - 14:24:43	Sistema	Motivo: A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo
17/06/2021 - 14:24:43	Sistema	Motivo: A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo
17/06/2021 - 14:24:43	Sistema	Motivo: A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo
17/06/2021 - 14:24:43	Sistema	Motivo: A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo
17/06/2021 - 14:24:43	Sistema	Motivo: A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo
17/06/2021 - 14:24:43	Sistema	Motivo: A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo
17/06/2021 - 14:24:44	Sistema	Motivo: A empresa D M DE AMORIM LTDA solicitou desclassificação do processo
17/06/2021 - 14:25:09	Sistema	O fornecedor I FROTA VARAO EIRELI foi inabilitado no processo.
17/06/2021 - 14:25:09	Sistema	Motivo: Não atendeu as exigências do edital, item 8.4.4, 8.4.5, 8.4.6, 8.4.10, 8.5.5, 8.5.8, 8.6.2, 8.6.3 e 8.6.4
17/06/2021 - 14:25:09	Sistema	O fornecedor I FROTA VARAO EIRELI foi inabilitado para o item 0061 pelo pregoeiro.
17/06/2021 - 14:25:09	Sistema	O item 0061 tem como novo arrematante R P DE SOUSA CIA LTDA com valor unitário de R\$ 9,47.
17/06/2021 - 14:25:09	Sistema	O fornecedor I FROTA VARAO EIRELI foi inabilitado para o item 0062 pelo pregoeiro.
17/06/2021 - 14:25:09	Sistema	O item 0062 tem como novo arrematante R P DE SOUSA CIA LTDA com valor unitário de R\$ 19,55.
17/06/2021 - 14:25:10	Sistema	Motivo: Não atendeu as exigências do edital, item 8.4.4, 8.4.5, 8.4.6, 8.4.10, 8.5.5, 8.5.8, 8.6.2, 8.6.3 e 8.6.4











17/06/2021 - 14:29	Sistema	Para o item 0218 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor R P DE SOUSA CIA LTDA.
17/06/2021 - 14:29	Sistema	Para o item 0219 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor R P DE SOUSA CIA LTDA.
17/06/2021 - 14:29	Sistema	Para o item 0220 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor R P DE SOUSA CIA LTDA.
17/06/2021 - 14:29	Sistema	Para o item 0221 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor R P DE SOUSA CIA LTDA.
17/06/2021 - 14:29	Sistema	Para o item 0222 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor R P DE SOUSA CIA LTDA.
17/06/2021 - 14:29	Sistema	Para o item 0223 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor R P DE SOUSA CIA LTDA.
17/06/2021 - 14:29	Sistema	Para o item 0224 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor R P DE SOUSA CIA LTDA.
17/06/2021 - 14:29	Sistema	Para o item 0225 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor R P DE SOUSA CIA LTDA.
17/06/2021 - 14:29	Sistema	Para o item 0226 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor R P DE SOUSA CIA LTDA.
17/06/2021 - 14:29	Sistema	Para o item 0227 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor R P DE SOUSA CIA LTDA.
17/06/2021 - 14:29:16	Sistema	A data limite de intenção de recursos foi definida pelo pregoeiro para 17/06/2021 às 15:00.
17/06/2021 - 16:09:22	Pregoeiro	Solicito a apresentação de documentos originais para autenticação, no prazo de 72 horas
17/06/2021 - 16:09:29	Sistema	A sessão foi finalizada e o processo foi encaminhado para adjudicação.

---

---

Franci Martins Nunes

Pregoeiro(a)

---

Polyana Costa Silva

Apoio